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Ankara Kalkınma Ajansı, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu 
ve Görevleri Hakkındaki Kanun’da belirlenmiş görev ve sorumluluklarını kurulduğu tarihten 
itibaren üstün hizmet anlayışı içerisinde ve başarı ile yerine getirmektedir.

Kalkınma anlayışına yeni bir soluk getiren bölgesel kalkınma fikri, kalkınma heyecanını 
arttıran, ona ivme kazandıran bir kavram olarak dünyanın birçok gelişmiş ülkesinde uygulan-
maktadır. Tüm dünyada uzun süredir farklı örneklerle yürütülmekte olan bölgesel kalkınma 
stratejilerinin ülkemizde de yerleşiyor olması ise bizim için büyük bir mutluluktur.

Başkent Ankara binlerce yıllık geçmişi ile birçok farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmış 
olup bu medeniyetlerin izlerini Ankara’nın her yerinde görmek mümkündür.  Ankara’nın tarih 
ve kültür turizmi potansiyelini arttırma hedefi çerçevesinde yapılan birçok çalışmadan biri 
olan “Osmanlı Belgelerinde Kalecik” katalog çalışması ile Ankara’nın tarih ve kültür turizmi 
değerlerinin bölge, ülke ve dünya genelinde, potansiyel kitlelere erişiminin sağlanmasını he-
deflemekteyiz. “Yaşam kalitesi yüksek, dünya ile rekabet eden düşünce ve yeniliğin başkenti 
Ankara” vizyonunu esas alan Ankara Kalkınma Ajansının misyonlarından birisi de Ankara’da 
tarih ve kültür turizmi konseptini geliştirmektir.

Ankara Kalkınma Ajansı, Kalecik Belediyesi ve Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü 
işbirliği ile gerçekleştirilen “Osmanlı Belgelerinde Kalecik” katalog çalışması, Ankara’nın 
tarihi derinliği ve kültür zenginliğinin ortaya konulmasında ve farkındalığın sağlanmasında 
önemli bir etkinlik olarak değerlendirilmektedir.

 Saygılarımla…

Önsöz

Mehmet KILIÇLAR
Ankara Valisi

Ankara Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı
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Kalecik, Ankara şehir merkezine yaklaşık 70 km. uzaklıkta olup Ankara’nın kuzey 
doğusunda yer alan bir Orta Anadolu ilçesidir. Kalecik ismi, ilçenin ortasında yer alan ve çevr-
eye hâkim bir tepe üzerinde bulunan küçük kaleden gelmektedir. Bu kale, Romalılar devrinde 
Bursa valisi tarafından kızına çeyiz olarak yaptırılmıştır.

Bu çalışmada Osmanlı Devleti döneminde Kalecik’in anlaşılmasına katkı sağlamak 
amacıyla, Osmanlı Arşivi’nde bulunan belgelerden ilgi çekici ve satır başı sayılabilecek bazı 
örnekler verilmeye çalışılmıştır. Kitabımızda 54 belge ve 2 fotoğraf yer almaktadır. 9 farklı 
yıla ait salnameden de o tarihlerdeki belediye başkan ve üyelerinin isimleri alınmıştır. Ayrıca 
Milli Savunma Bakanlığı kayıtlarında Kalecik’li şehitler, Evliya Çelebi’nin Seyahatnamesin-
den Kalecik’le ilgili kayıtlara yer verilmiştir.

Kitapta bulunan en erken tarihli belge, 1521 yılındaki tahrir kayıtlarıdır. Bu kayıtlara 
göre Kalecik merkezi, Alacamescid, Cami, Saray, Sofular, Ahiçelebi, Debbağân, Kemaloğlu, 
Yenice, Cırık, Depedelen ve Kafirköy mahallelerinden oluşmaktadır. Kitabımızda yer alan 
1831 yılının nüfus defterinde ise şu mahallelerin kayıtları bulunmaktadır: Sofular, Saray, 
Cuma, Düşkünler, Yenice, Ahikemal, Halilağa, Cırık, Debbağhane, Ahiler, Taşra, Nefs-i Kale, 
Canşa, Tepedelen. Kullanılan belgelerden günümüze en yakın tarihli belge ise 1918 yılına 
aittir.

Geçmişle bugün arasında mukayese yapma imkânı da sağlayacak bu kitabın hazırlanması-
na katkıda bulunan Ankara Kalkınma Ajansı’na, Kalecik Belediye Başkanı ile  çalışanlarına ve 
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü personeline en içten teşekkürlerimi sunarım. Saygılarımla...

Sunuş

Doç. Dr. Uğur ÜNAL
Başbakanlık

Devlet Arşivleri Genel Müdürü
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Sunuş

Kıymetli Okurlarımız,

Yerleşik hayatın başlangıcı M.Ö. 3500-4000 yıllarına dayanan ilçemiz Kalecik, geçmişte 
Hititler’in, Büyük İskender’in ve Doğu Roma İmparatorluğu’nun yaşam sürdüğü bir merkez 
olmuştur. 1071 Malazgirt zaferiyle birlikte uzunca bir dönem, Selçuklu Devleti’nin hakimi-
yetinde kalan Kalecik, devletin yıkılması sonrasında Candaroğulları Beyliği’nin yönetimine 
girmiştir. Nihayetinde; Sultan Bayezid Han (Yıldırım Bayezid) döneminde Kalecik Kalesi 
zapt edilerek, Kalecik Osmanlı toprağı haline gelmiştir. Kısa tarihçeden de anlaşılacağı üzere 
Kalecik birçok medeniyetin yaşadığı ve günümüzde halen bu medeniyetlere ait eserlerin 
görülebileceği bir yerleşim yeridir.

Vilayet salnamelerinden anlaşıldığı kadarıyla belediye teşkilatımızın kuruluşunu 1289 
(1872) tarihine kadar belgeleyebilmekteyiz. Bu tarihten günümüze ilk kadın belediye başkanı 
olarak; Kaleciğimizin tarihi, kültürel değerlerine sahip çıkmayı ve gelecek nesillere aktar-
mayı ödev edinmiş bulunmaktayım. Bu fikirden hareketle, ilçemiz sınırlarındaki tarihi binal-
arı, restorasyon çalışmalarıyla yeni nesillerle buluşturmayı arzu etiğimiz gibi; tarihimizin ve 
kültürümüzün yazılı mirası olan resmi belgelerin de yeni nesillerle buluşturulmasını hedefle-
mekteyiz.

Bu kapsamda “Kalecik Belediyesi Kültür Yayınları” isimli bir uygulama başlatarak; ilkini, 
“Osmanlı Arşiv Belgelerinde Kalecik” isimli bu güzide çalışmayla gerçekleştirmiş bulunmak-
tayız. Umuyorum ki bu eserle, Kalecikli hemşehrilerimizin, ilçemizin tarihine ve kültürüne 
ilişkin farkındalığını artırmak ve Kalecik mefkûresi geliştirmek yolunda önemli bir başlangıç 
yapmış olacağız. Ayrıca, yolu Kalecik’ten geçen her bir okurumuz için Kaleciğimizin kadim 
tarihine ve kültürüne ilişkin fikir sahibi olmak da bu eser ile mümkün olabilecektir.

Bu güzide eserin hazırlanmasında emeği geçen herkese, başta Ankara Valisi Sayın Me-
hmet KILIÇLAR Beyefendiye, Devlet Arşivleri Genel Müdürü Sayın Doç. Dr. Uğur ÜNAL 
Beyefendiye ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Arif ŞAYIK Beyefendiye tüm 
hemşehrilerim adına şükranlarımı iletiyorum.

Filiz ULUSOY 
Kalecik Belediye Başkanı
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A.{DVNS.MHM.d  Bâb-ı Âsâfî Divan-ı Hümayun Sicilleri Mühimme Defterleri
A.}DVN.MHM:  Sadaret Divan-ı Hümayun Mühimme Kalemi
A.}MKT.MHM    Sadaret Mektubî Mühimme Kalemi
A.}MKT.UM   Sadaret Mektubî Umum Vilâyât
AE.SOSMAN.III   Ali Emiri Üçüncü Osman
BEO    Babıali Evrak Odası
BOA    Başbakanlık Osmanlı Arşivi
C.ADL    Cevdet Adliye
C.BLD    Cevdet Belediye
C.DH   Cevdet Dahiliye
C.EV    Cevdet Evkaf
C.MF   Cevdet Maarif
C.NF    Cevdet Nafia
DH.EUM.4.Şb    Dahiliye Nezâreti Emniyet-i Umumiye 4. Şube
DH.MKT    Dahiliye Nezâreti Mektubî Kalemi
DH.SAİD.d.   Dahiliye Sicill-i Ahvâl İdare-i Umumiyesi Defterleri
DH.SYS   Dahiliye Siyasi Kısım
DH.ŞFR    Dahiliye Şifre Kalemi
EV.BRT    Evkaf Berat
HAT    Hattı-ı Hümayun
HH.SAİD.MEM   Hazine-i Hassa Memur Sicil Zarfları
İ.DH   İrade Dahiliye
İ.MMS    İrade Meclis-i Mahsus
İ.ŞD    İrade Şura-yı Devlet
İ.TAL   İrade Taltifat
İE.TCT    İbnülemin Tevcihat
MV    Meclis-i Vükelâ Mazbataları
NFS.d    Nüfus Defterleri
ŞD   Şûrâ-yı Devlet
TT.d   Tapu Tahrir Defterleri
Y.MTV    Yıldız Mütenevvi Maruzat
Y.PRK.BŞK    Yıldız Perakende Başkitabet Dairesi Maruzatı
Y.PRK.DH    Yıldız Perakende Dahiliye Nezareti Maruzatı

Kısaltmalar
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Kalecik Tarihi Hakkında Malumat1

Kalecik, Kızılırmak’ın suladığı verimli ovanın kenarında kurulmuş küçük bir ilçedir. Kuzeyinde 
Çankırı, doğuda Sulakyurt, güneyde Kırıkkale batıda ise Çubuk ile komşu olup yüzölçümü 1317,55 
kilometrekaredir. Tarihi kaynaklara göre Kalecik ve civarı, milattan önce 3500-4000 yılları arasında 
iskân edilmiş ve ilk yerleşimlere sahne olmuştur. Çankırı yakınlarındaki İnandıktepe höyüğünde yapılan 
kazılarda elde edilen buluntular, Kalecik ve civarının Hititler zamanında önemli bir bölge olduğunu ortaya 
koymuştur.

Hitit egemenliği, M.Ö.1190 yılına kadar sürmüş ve Hititlerin ardından yöreye sırasıyla Frigler 
(M.Ö.1200), Lidyalılar (M.Ö. 650), Persler (M.Ö. 550) egemen olmuş ve Perslerin ardından Makedonya 
Kralı Büyük İskender M.Ö. 331 yılında Ankara ve çevresini ele geçirmiştir. Daha sonra Anadolu’ya Trakya 
üzerinden gelen Galatlar Ankara civarında hâkimiyet kurmuş ve ardından Kalecik ve civarı uzun bir süre 
Roma İmparatorluğu’nun idaresine girmiştir. Roma İmparatorluğu’nun 395 yılında Batı ve Doğu Roma 
olmak üzere ikiye ayrılmasından sonra ise yöre Bizans egemenliğine sahne olmuştur.

Kalecik, Malazgirt Zaferi’nin ardından 1075 yılında Türk egemenliğine girmiştir. 1243 yılında Anadolu 
Selçukluları ile Moğollar arasında gerçekleşen Kösedağ Savaşı Moğolların galibiyetiyle sonuçlanınca 
Kalecik civarında bir süre Moğollar hâkim olmuş ve 14. yüzyıl başlarında kurulan Candaroğulları Beyliği 
eliyle tekrar Türklerin yönetimine geçmiştir. 13. yüzyıl ortalarından 14. yüzyılın ikinci yarısına kadar süren 
bu döneme Ahiler Dönemi adı da verilir. Osmanlı Sultanı I. Murat’ın 1362 yılında Kalecik’i Ahilerin elinden 
almasıyla bu dönem sona ermiştir. Ankara Savaşı’ndan sonra Candaroğlu İzzettin İsfendiyar Bey Timur’a 
sunduğu hediyeler ve onun hâkimiyetini tanıması karşılığında Kalecik ile birlikte Kastamonu, Tosya ve 
Çankırı’yı almıştır. 1461 yılında Fatih Sultan Mehmet Trabzon seferinden dönerken İsfendiyaroğulları’nın 
topraklarını da ülkesine dahil etti ve böylelikle Kalecik ve civarı Osmanlıların yönetimine girdi.19. 
yüzyıla kadar Çankırı ilinin bir sancağı iken 19. Yüzyıl sonlarında Ankara’ya bağlanmıştır. Evliya Çelebi 
Seyahtnamesinde M. 1650 yılında Kalecik’den geçtiğini belirtmiştir.

Mustafa Kemal Atatürk, 1925 yılında Kastamonu yolculuğu sırasında bölgeyi ziyaret etmiştir.

EVLİYA ÇELEBİ SEYAHATNAMESİNDE KALECİK2

1. Kalecik

Bursa tekfuru Sirona kızı için yapmıştır. Daha sonra Kastamonu hâkimi Topal (---) fethedip ve 
Osmanlılara baş eğmeyip nice köylere ve kasabalara el uzatıp saldırmaya başladı. Sonunda (---) tarihinde 
Yıldırım Bâyezid Han, bir gün ansızın bu kaleyi basıp seher vaktinde er döküp fethetti. Zira cenkle, savaşla 
uğraşla fethedilebilir bir kale değildir. Hala Çankırı Sancağı hükmünde paşa hası ve subaşılığıdır ve 150 
akçe şerif kadılıktır. 

Ve hepsi (---) nahiyedir. Kadıya senelik dört kese hâsıl olur. Kethüdayeri ve yeniçeri serdarı, müftüsü 
ve nakibül eşrafı, ayanı eşrafından Şehsuvar Paşa, Serdar Ali Ağa Kethüda yeri Kurt Mehmet Paşa ve nice 

1  Savaş Yıldırım, History Stud ies, Ankara'nın Kalecik İlçesindeki Camiler, March, 2013.
2 Seyit Ali Kahraman ve Yücel Dağlı, Günümüz Türkçesiyle Evliya Çelebi Seyahatnamesi 1-6, c.1, s.2/279-280 YKY, İstanbul, 2013. 
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isim ve şan sahibi ileri gelenleri vardır. Kale Dizdarı ve 20 kadar kale neferleri vardır.

2. Kalecik’in Şekli

“-cik” lafzı küçültme sözüdür. Yani küçük kale demektir. Ama bu kale, gökyüzüne doğru boy uzatmış, 
yüksek zirvelere kement salmış bir kızıl renkli yalçın kaya üzere mavi bulutlarla beraber bir taş yapı kale, 
bir Ferhad yapısıdır. Duvarları altmışar meliki ziradır. Dört tarafı yalçın kaya olduğundan, bir tarafında asla 
hendeği yoktur. Kıble tarafına bakar bir demir kapısı vardır.

Kale içerisinde 20 kadar ev vardır. Bir camii, buğday anbarı, su sarnıcı, cebhane ve altı adet şahî 
topcağızları var. Ama iç il olduğundan kalesi garip kalmıştır. Bütün şehir ayanı, isyancı ve haydut 
korkusundan değerli mallarını mahzene koyup saklamışlardır. Kale Dizdarı bu harabenin bekçiliğine 
memurdur.

Asla havalesi yok yüksek bir kaledir. Buradan bütün ovalar, bağları, bahçeleri, ekili yerleri ve kasabaları 
akarsularıyla yeryüzü bukalemun nakşı gibi besbellidir. Ama aşağı varoş, bu kalenin kıblesi tarafında bağ 
ve bahçeli geniş yerde şenlikli şehirdir. Ancak etrafında şehir suru yoktur. Ama her bucak başında birer 
tedbire kapılarıyla süslenmiş mazbut şehirdir.

Tamamı 1200 kiremit ve toprak örtülü mamur hanelerdir. Hepsinden mükellef Gazi Şehsuvar Paşa 
Sarayı, büyük hanedandır. Genellikle evleri kıbleye bakmaktadır. Yolları pâktir ve toz topraktır, asla 
kaldırım yoktur. 

Hepsi 17 mihrabdır. Çarşı içerisinde (---) camii bir minareli ufak tefek camiidir (---) (---) (---) geri 
kalanı mescitlerdir. 

Medrese ve dârülhadisi yoktur. Ama 13 sıbyan mektebi vardır.

Çarşı ve pazarı o kadar yoktur. Ve ufak tefek hamamı var. 3 hanı, 6 kahve dükkânı vardır. Ama havası 
gayet tatlıdır. Lâkin suyu iyi değildir. 

Bu şehirde üç gün konakladık. Paşa efendimiz, Şehsuvar Paşa Sarayı’nda Defterzâde Efendimiz konuk 
oldu. Şehsuvar oğlu Gazi Bey’i üç gün okuduk, haremden annesi bir bohça don ve gömlek hediye eyledi.

Tanrı’ya hamd olsun böyle şiddetli kışta üç gece sırtımızdan esvap u zırhlarımızı çıkarıp rahat ile 
yatmak nasip olup pâk esvaplar giydik. Ama şehrin dört etrafında sekban ve sarıca bayrakları halkın 
ayaklanması korkusundan nöbet beklerlerdi.

Kazancı Baba Sultan Ziyareti: Kalenin ancak sarp bir yolu vardır. Batı tarafına bakar kapısına 
gidecek çetin yolun aşağısında çarşıya yakın küçük bir yerde medfundur. Allah sırrını aziz eylesin.

Buradan kalkıp kuzey tarafına 7 saatte yine kar ve boran çekerek,

Kurbağılı Köyü menzili: Çankırı toprağında, Kalecik nahiyesinde 200 haneli, camii ve mescitli, 
bağ u bahçeli, ekinlikleri geniş, hayrat u berakâtları bol bir köydür. Burada Şeyh Şamizade Şeyh Abdullah 
medfundur, ama mamur kabri yoktur, bir dam altında yatmaktadır, tekkesi yoktur. Buradan yine kuzeye 6 
saatte,

Nenekler Köyü Menzili: Bu mahal de Kalecik toprağında yüz haneli, bir camili Türk köyüdür. Burada 
da o gece bir metre kar yağınca herkes konağından çıkamaz oldu.

Sabahleyin göç boruları çalınınca, herkes can havliyle yüklerine yapışarak beygir ve katırlarına 
yüklediler. Nenekler Köyünün bütün insanları kılavuz olduğu halde ancak 3 saat gidip Sarıalan adlı beli 
aşacak sırada bir tipi, boran ve tufan koptu ki bütün asker dağıldı, mal menal dağlarda kaybolup gitti.

Bu hakir sınınak dere içinde biraz dinlenip, savruntu ve boran biraz ara verince 6 kölem ve 3 atımla bir 
tarafa giderken 3 kölemi daha buldum. 10 çaşnigir de katılınca sonuçta 25 kişi olup kışın şiddetini çekerek, 
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Tanrı’ya hamd olsun Sarıalan belini aşıp öte tarafta düz ovaya düştük. Ancak kıymetli canımızdan bezmiş 
ve kurtulmaktan ümidi kesmiş halde kar sökerek yaya olarak gitmekteyiz.

KÂMÛSÜ’L A‘LÂM’DA KALECİK3

Ankara Vilayet ve Sancağında ve Ankara’nın takriben 65 kilometre şarkî şimâlinden ve Kızılırmak 
mecrasının yarım saat şimâl-i garbiyesinde vâki‘ kaza merkezi bir kasaba olup, 4677 ahalisi, 5 cami-i şerifi, 
12 mescidi, 1 kilise, bir rüşdiye ve bir ibtidaiyye ile birkaç sıbyan ve bir Ermeni mektebi, 4 medresesi, 
200 dükkânı, 2 hanı, 2 hamamı ve bir kârgir köprüsü vardır. Romalılardan kalma (Maşran) ismiyle harab 
bir kalesi dahi olub bu kaleden Keçi Çayına dek tahtü’l arz eski bir suyolu dahi bulunur. Kasaba ile nehir 
kenarı arasında nehrin suyuyla irvâ olunur güzel bahçeler ve bağlar bulunur. Üzüm, vişne, armut, ayva, dut 
vesair meyvelerin a‘lası hâsıl olur. Kasaba derûnunda döşemelik ve âlâca nesc olunur. Havası mutedil ve 
sağlamdır. 

Kalecik Kazası Ankara Sancağının münteha şark ve şimalinde müsellesü’ş-şekl bir yerden ibaret olup, 
garben Çubukâbâd ve Bâlâ Kazalarıyla, cenûben ve şarken Kırşehri Sancağıyla, şimâlen dahi Kastamonu 
Vilayetinin Kengırı Sancağıyla muhad ve mahduddur. Arazisi ârızalıca olup, Kızılırmak cenub-ı garbîsinden 
şimâl-i şarkıyyeye doğru cereyanıyla kazayı şakk ederek, sağ ve soldan birkaç çayı ahz ider. Kaza Aynalu 
Ballu ve Kavgir nahiyeleriyle beraber 149 karyeyi hâvî olup, 35162 ahâlî ile meskûndur ki Merkez-i 
Kazâda bulunan 479 Ermeniden mâadâsı kâmilen müsellemdir. Toprağı mümbit olup, buğday, arpa vesâir 
hubûbatla, pamuk, kökboya, cehrî, afyon vesâir hâsıl olur. Meraları da güzel olup, koyun, sığır, keçi, tiftik 
keçisi vesâir hayvanâtı vardır. A‘şâr bedeli takrîben 8500 ve ağnâm rusûmu 5000 liraya baliğ olur. 

1318 [1901] ANKARA SALNAMESİNDE KALECİK KAZÂSI
Kalecik kazası şarken Keskin ve Sungurlu, garben Çubukabad, cenûben Bala ve şimâlen Kengırı ve 

Şabanözü kazalarıyla mahdûddur.

Merkez-i kazâ olan Kalecik kasabası vilâyetin şark cihetinde ve Ankara’ya on iki sâat mesafededir.

Kasabada 2513 zukûr, 2714 inâs müslim ve 331 zükûr, 284 inâs Ermeni ve umûm kurâda dahî 16002 
zükûr ve 16494 inâs müslim ki cem‘an 38338 nüfûs vardır. Kazâ 14 mahalle, 149 karye, 3780 hâneyi 
müştemildir.

Nefs-i kasabada 5 aded câmi-i şerîf, 12 mescid ve birer mekteb-i rüşdî ve ibtidâî ile yedi sıbyân 
mektebi,43 çeşme, 3 şadırvan, 4 medrese, 2 hân, 216 dükkân, 2 hamâm, bir kârgîr köprü, 16 değirmen bir 
telgrafhâne, bir Ermeni kilisesi ve mektebi vardır.

Derûn-ı kasabada kibâr evliyâullahdan Baba Nahhas ve Şeyh Davud ve Ali Şeyh hazarâtıyla 
mülhakâtında İlmî Şeyh ve Şeyh Hüseyin ve Şeyh Şâmî ve Mahmud Çelebi ve Balı Şeyh ve Koçi Baba 
hazarâtı defîn-hâk-i gufrandırlar.

Kasaba-i mezkûrda Romalılar zamânında inşâ edilmiş Meşran nâmında harâb bir kale mevcûd olup 
derûnunda bir bi’r-i mâ’ ve bir zindan ile kaleden Keçiçayı’na mümted olur tahte’t-türâb musanna‘ ve kârgîr 
bir suyolu meşhûddur.

Derûn-ı kalede cennetmekân Sultân Selîm Hân tâbe serâh hazretlerinin ma‘mûr ve mükemmel bir 
câmi‘-i şerîfleri mevcûddur.

Kasabaya dört sâat mesâfede Çöte karyesinde Balım Gazi nâm zât medfûn ve müşârün ileyhin medfeni 

3  Şemsettin Sami, Kâmûsü'l A‘lâm “Kalecik” maddesi, c.5, s.3684, İstanbul,1896.
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civârında medhali yekpâre taşdan ma‘mûm ve derûnu oda tarzında geniş ve sağ tarafında tuğladan yapılmış 
ve divarlarla muhât amîk bir mağara vardır.

Kızılırmak Nehri, Kalecik kasabasının yarım sâat bu‘d ve mesafesinden cereyân ve sâhilini tezyîn 
eden bağ ve bağçeleri reyyân etmekdedir.

Kazanın âb u havâsı latîf ve mu‘tedildir. Kalecik kasabasında her dürlü eşcâr-ı müsemmereyi hâvî 
gayet müzeyyen ve müferrah bağlar ve bağçeler mevcûd olup bu bağlarda üzüm, vişne, ayva ve latîf armud 
yetişmekde ve bundan başka kişniş denilen ufak üzümlerle dut pek meşhurdur. 

Hınta, şaîr, kitre, pamuk, kök boya, afyon, cehrî mebzul olduğu gibi ma‘mûlât-ı sanâiyesi de bez, 
kilim, döşemelik basma, alaca havlulardan ibâretdir.

Kazânın emlâk, arâzî ve temettü‘ vergisiyle bedel-i askerîsi 495358 ve ma‘a hisse-i iâne a‘şâr bedeli 
1441777 ve ağnâm rüsumu da 630881 guruşdan ibâretdir.

Ankara Salnâmesi, 1318 [1901]

Kalecik Kazasının 1921-1924 Yıllarına Ait İstatistikler4

Merkez ve Mülhakâtda Mevcut Câmi, Çeşme, Dükkân, Değirmen ve Fabrikaları Müş‘ir Cedveldir

İsm-i Kazâ Merkez-i Kazâda 
Mevcud Câmi

Merkez-i Kazâda 
Mevcud Medrese

Merkez-i 
Kazâda Mevcud 

Çeşme

Merkez-i 
Kazâda Mevcud 

Değirmen

Merkez-i 
Kazâda 
Mevcud 
Fabrika

Mülâhazât

Kalecik 5 0 25 38 0  

Ankara Vilayetinin Nüfus-ı Umûmiyesini Müş‘ir Cedveldir

İsm-i 
Kazâ Nahiye Adedi Karye Adedi Maa Kurâ Nüfûs-ı Umûmi Merkez-i Kazâ Hanesi Zükûr İnâs

Kalecik 3 124 42100 1200 19600 22500

[1]340 (1924) Senesi Merkez ve Maa Mülhakât İdare-i Husûsiyeye Ait Mekâtib Cedveli

Esâmî-i 
Kaza

Merbûd 
Nâhiye Umum 
Karye Adedi

Merkez-i 
Kazâda Mevcud 

Mekatib

Nahiyede 
Mevcud Mekâtib

Karyede Mevcud 
Mekatib

Henüz Muallim 
Bulunmaması 

Yüzünden 
Mesdûd 
Mekâtib

Mülâhazât

Zükûr İnâs Zükûr İnâs Zükûr İnâs Zükûr İnâs  

Kalecik

Nahiye Karye

1 1 0 0 3 0 9 0
Mütebakî kurâda 
henüz mekteb güşâd 
edilmemişdir3 124

4  Dr. Muslihiddin Safvet, Türkiye'nin Sıhhi İçtimai Coğrafyası, s.112-125, İstanbul,1925.
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[1]337 (1921) Senesine Nazaran Tanzim Kılınan ve Kilometre Murabba‘ya İsabet Eden Nüfusu Müş‘ir Cedveldir

Esâmî-i 
Kazâ

Umum Mesâha-i Sathiyyesi
Umûm Nüfûs

Kilometre 
Murabba‘ı 

kesafeti
Mülâhazât

Kilometre 
Murabba‘ı

Dönüm-i Atîk 
Milyon

 2000 2,1/4 47000 23  

Ankara Merkez-i Kazâsıyla Mülhak Kazâları [1]338 (1922) Senesi Ağnâmı

Esâmî-i 
Kazâ Koyun Adedi Keçi Adedi Tiftik Adedi Yekûn Adedi Mülâhazât

Kalecik 36550 1064 43537 81152  

Ankara Vilayeti Arazî-i Mezrû‘ası ve Gayri Mezrû‘ası

Esâmî-i 
Kazâ

Ormanlık 
Çalılık 

Dönüm

Çayırı

Dönüm

Sebze
Bahçesi

Dönüm

Bağı

Dönüm

Harman
Yeri

Dönüm

Nadas
Tarlası

Dönüm

Ekin
Tarlası

Dönüm

Yekûn

Dönüm

Gayri 
Mezrû‘

Dönüm

Meyve
Bahçesi

Dönüm

Mesaha-i
Sathiyye 

Dönüm

Kalecik 396 599 976 6454 3734 146157 146157 301804 1943196 1322 2250000

1338-1339 Senesine Aid Ankara Vilayetinin Hayvanâtı

Esâmî-i 
Kazâ

Öküz

Çift

Mandası

Çift

Tosunu

Çift

İneği

Aded

Koyunu

Aded

Kıl 
Keçisi
Adedi

Tiftiği

Aded

Katırı

Aded

Merkebi

Aded

Bârgiri

Aded

Atı

Aded

Kısrağı

Aded

Düvesi

Adedi

Kalecik 2574 914 397 3744 36550 1064 43038 5 3835 39 71 110 11
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Nahiye-i Kalecik der-livâ-i Kengırı

Nefs-i Kalecik

Mahalle-i Alacamescid

Mevlana Pîr 
Mehmed 
veled-i 

Mustafa imam 
sahib-i berât

Hacı Ahmed 
veled-i Hacı 

İvaz 
kethüdâ-i 

şehir
bâ-berât

Ali veled-i 
Hacı Ahmed

İbrahim 
veled-i Zeynel
Sahib-i berât

Mehmed 
veled-i 

Abdülgaffar

Mustafa 
veled-i 

Abdülgaffar 
M. (Mücerred)

Ali birader-i O
M.

İbrahim 
veled-i Aynî

Piri veled-i 
İbrahim

Mehmed 
veled-i 
İbrahim

M.

İsmail veled-i 
Yusuf
A‘mâ

İvaz veled-i 
Yusuf

Hüseyin 
veled-i Safer

İlyas veled-i 
Hamza

Kaya Balı 
veled-i İlyas

Hızır veled-i 
Hamza

İbrahim 
veled-i Hacı 

Ahmed

Edhem veled-i 
İbrahim 

M.
Hacı Yusuf 

veled-i 
Abdullah

Mustafa 
veled-i Yusuf

Hamza veled-i 
Hacı

Ali veled-i 
Hamza

Nasuh veled-i 
o

M.

Hamza veled-i 
Yusuf

Ahmed veled-i 
Hamza

M.

Mehmed 
veled-i Kaya

Ahmed veled-i 
Mehmed

M.

Bayram 
veled-i Ömer

Mustafa 
veled-i Yusuf

Lütfullah 
veled-i 

Mehmed
M.

Carullah 
veled-i 

Mehmed

Abdullah 
veled-i 

Mehmed 
Fakih

Yusuf veled-i 
Abdullah

Mustafa 
veled-i Hacı 

Tayfullah
Sahib-i berât

Ali veled-i 
Mustafa

Nazır

Yunus veled-i 
Sülümen

Sülümen 
veled-i Yunus

M.

Mehmed 
veled-i Tursun

Kabil veled-i 
Yunus

M.

Emir Mahmud 
veled-i 

Mehmed
M.

Çakır veled-i 
Yunus

Sipahizâde

Mahmud 
veled-i Piri

Kalecik nahiyesinin envanter bilgileri
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Hüseyin 
veled-i Edhem

Ali veled-i 
Bahşayiş

Mehmed 
veled-i 

Bahşayiş

Ali veled-i 
Hızır

Hamza veled-i 
Yusuf

Mehmed 
veled-i 
Mustafa

M.

Mehmed 
veled-i 

Hüseyin

Hasan veled-i 
Hüseyin

Cafer veled-i 
Hasan

Pîr

Ali veled-i 
Yusuf 

Hâne 35
Mücerred 13

Mahalle-i Câmi‘

Osman Fakih 
veled-i Murad 

Fakih
İmam 

Mehmed 
veled-i Yakub

Müezzin 

Bahşi veled-i 
Makam

Muharrem 
veled-i 
Mustafa

Hacı Tursun 
veled-i Yusuf 

pîr 

İbrahim 
veled-i Hacı 

Tursun

Mustafa 
veled-i Hacı 

Tursun

Ahmed veled-i 
Piri Fakih

Nusret veled-i 
Yusuf

Halil veled-i 
Yusuf

Memi veled-i 
Yusuf

M.

Ayvati veled-i 
Durak

Hüsrev veled-i 
Maksûd

Mürüvvet 
veled-i Ahmed

Çırak veled-i 
Mustafa

Seyyid Ahmed 
veled-i Piri

Nasuh veled-i 
Seyyid Ahmed

Ayvati veled-i 
Emlüddin

İnam veled-i 
Abdullah

Hayran veled-i 
Seyyid Fakih

Sevindik 
veledi 

Mehmed

Ahmed veled-i 
Sevindik

M.

İshak veled-i 
İsmail

Kethüdâ 

Seydi veled-i 
İsa Fakih

Ramazan 
veled-i Ali

M.

Mehmed 
veled-i İshak

M.

Cafer veled-i 
Mehmed

M.

Mehmed 
veled-i 
Ahmed

Yusuf veled-i 
Mahmud

Nuh Baba 
veled-i 

Mahmud

Yahya veled-i 
Tayfullah

M.

Yakub 
veled-i Abdal

A‘mâ

Rakıb veled-i 
Sendel

Mustafa 
veled-i 

Mahmud

Nefes veled-i 
Davud

Mehmed 
veled-i Musa

M.

Şehabeddin 
veled-i Umur 

Kaya

Hâne 38
Mücerred 7
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Mahalle-i Saray

İsa Fakih 
veled-i Hasan

İmam 

Hamza veled-i 
Mehmed
Müezzin

Mehmed 
veled-i 

Sevindik
Duagûy

Nasuh veled-i 
Mehmed

Ayvati veled-i 
Ali

Mehmed 
veled-i 

Tanrıvermiş

Şaban veled-i 
Kabil

Veli Fakih 
veled-i Kabil

Pîr

Aynî veled-i 
Abdullah

Piri veled-i 
Seyyid Ahmed

Makam 
veled-i Hacı 

Bayram

Hamza veled-i 
Halil

Ahmed veled-i 
Çelebi

Nasuh veled-i 
Seyyid Ali 

Bahşi veled-i 
Elvan

Mustafa 
veled-i Aynî

Ayvad Şarklı
Mahmud 

Şarklı

Sohrab Şarkî
Yar Mehmed 

Şarkî
İbrahim 
hayyât 

Mehmed 
veled-i 
Yağmur

Şeyh Mehmed 
Şarkî

Kuşakcı Şarklı

Ahmed veled-i 
Aydomuş

Mahmud 
birader-i o

İbrahim 
veled-i 

Sülümen

Ramazan 
veled-i 
İbrahim

Hâne 28

Mahalle-i Sofular

Mevlana 
Taceddin
El-Hatîb

Muslihiddin 
veled-i Seydi

İmâm

Mehmed 
veled-i 

Mahmud

İbrahim 
veled-i 

Mahmud

Ali Cafer 
veled-i 

Mehmed
M.

Yusuf veled-i 
Mehmed

M.

Ahmed 
veled-i 

Mahmud

Ali veled-i 
Ahmed

M.

Mahmud 
veled-i 
Hayran

Ahmed 
veled-i Hacı 

Bey

Sâlih veled-i 
Ali

Hayr veled-i 
Mehmed

Ali veled-i 
Halil

Mahmud 
veled-i 

Değirmenci

Mahmud 
vele-i Ali

Mehmed 
veled-i 
Bayram

Ali veled-i 
Mehmed

Nurullah 
veled-i Yusuf

Memi veled-i 
Tursun

Ali veled-i 
Mehmed 
Kötürüm

Musa veled-i 
Mehmed

M.

İbrahim 
veled-i 

Davulcu

Tayfullah 
veled-i 

Mehmed

Ali veled-i 
İne Hoca

Hızır Balı 
veled-i Piri

Murad 
veled-i Yusuf

Abdullah 
atîk-i 

Musliddin

Yusuf veled-i 
Ümmet

Menteşe 
veled-i Veli

Hâne 21
Mücerred 5
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Mahalle-i Ahiçelebi

Abdurrahman 
veled-i Hasan 

Fakih
İmam

Hacı Pîr 
Ahmed veled-i 

Mehmed

Ali veled-i o
M.

Tayfî veled-i 
Abdullah

Mustafa 
veled-i o

M.

Ahi Lütfullah 
veled-i Seyyid 

Ali

Memi veled-i 
Ahi
M.

Mustafa 
veled-i Ahi

M.

Hızır veled-i 
Güllü

Piri veled-i 
Mustafa

Mustafa 
veled-i Hamza

Pîr

Mahmud 
veled-i Halil

Mustafa 
veled-i 

Hüseyin

Hızır veled-i 
Sâlih

Mehmed 
veled-i Ali

M.

Mustafa 
veled-i Yakub

Carullah 
veled-i 

Nurullah
M.

Mahmud 
birader-i o

M.

Hasan veled-i 
Kasım

Yusuf veled-i 
Pîr

Mehmed 
veled-i Bıçkıcı

Nurullah 
veled-i 

Mehmed 
Fakih

İbrahim 
veled-i Yusuf

Fethi veled-i 
Nurullah

Ahmed veled-i 
Mahmud

Mehmed 
veled-i Hasan

Ahi Mahmud 
veled-i Ahi 

Ahmed
Sahib-i berât

Hâne 18
Mücerred 8

Mahalle-i Debbâğân

Seyyid ahmed 
veled-i Naib 

İmâm

Yakub veled-i 
Yusuf

Mehmed
Veled-i Yakub

Mustafa 
veled-i 

Mehmed
M.

Kasım veled-i 
Mehmed

M.

Hacı veled-i 
Kutlubey

Aydın veled-i 
Kutlubey

M.

Balı veled-i 
Kutlubey

M. 

Hızır veled-i 
Bergoz 

Yusuf veled-i 
Hızır
M.

İlyas veled-i 
Mahmud

M.

Memi veled-i 
Hacı Tayfullah

Ahmed 
birader-i o

M.

Cani Bey 
veled-i 

Abdullah

Şadi veled-i 
Ali

Mustafa 
veled-i Şadi

Balı 
Sipah 

İbrahim 
birader-i Balı

Musa Fakih 
veled-i Şeyh 

Murad

Mehmed 
veled-i Musa 

Fakih

Ahmed 
birader-i o

M.

İbrahim Şeyh 
Derviş

İlyas atîk-i 
Acem Kadı

Pîr Mehmed 
veled-i Yava
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Ramazan 
veled-i Pîr 
Mehmed
Bâ-berât

Veli veled-i 
Hüseyin

Hacı İlyas 
veled-i 

Mehmed

Yusuf atîk-i 
Hacı İlyas

Mübarek
Arab

Hamza veled-i 
Ahmed

Ahi Memi 
veled-i Ahi 

Tursun

Durak veled-i 
Benefşe

Ahi Mustafa 
veled-i Ahi 

Ayvati

Edhem veled-i 
Ahi Mustafa

Hamza veled-i 
Mustafa

Cafer veled-i 
davud Kadı

Hasan veled-i 
Kasım

Tayfullah 
veled-i Hayyât

Mustafa 
veled-i Ali

M.

Mustafa 
veled-i 

Mahmud
M.

Ali veled-i 
Fazlullah

M.

Ahmed veled-i 
Fazlullah

Hayreddin 
veled-i 

Mahmud

Ümmet veled-i 
Habib

Süleyman 
veled-i Ali

M.

Piri Fakih 
veled-i Ali

Mehmed 
veled-i 

Abdullah
Sahib-i berât

Musa veled-i 
Abdullah

Aslıhan 
veled-i Hasan

Seyyid 
Mehmed 

veled-i Ahmed

Mustafa 
veled-i Ahmed

Halil veled-i 
Mustafa

M.

Durak veled-i 
Tayfullah

Hacı Selman 
veled-i 

Süleyman

Ali veled-i 
Hacı Selman

Veli veled-i 
Hacı Selman

Piri Fakih 
veled-i Murad

İbrahim 
veled-i Nasuh

Hızır Balı 
veled-i Nasuh

M.

Mehmed 
veled-i Murad

İlyas veled-i 
Mehmed

M.

Mustafa 
veled-i 

Mehmed
M.

İsa veled-i Ali
Memi veled-i 

İsa

Hüseyin 
veled-i 

Mehmed

Mustafa 
veled-i Tursun

Hacı Ahmed 
veled-i 

Abdullah

Mehmed 
veled-i Abdi

Mehmed 
veled-i 
Mustafa

Mehmed 
veled-i Hacı 

Ahmed
M.

Ali veled-i 
Hacı Ahmed

M.

Aliyyüddin 
veled-i 

Mehmed

Abdurrahman 
veled-i 

Aliyyüddin
M. 

Hüseyin 
atîk-i Naci

M.

Hacı 
Hayreddin 

veled-i 
Abdullah

M.

Ali veled-i 
Mustafa

Yusuf veled-i 
Abdullah

M.

Mehmed 
Mühtedî

M.

Mahmud 
veled-i Ali

Abdi veled-i 
Hasan

M.
Hâne 54

Mücerred 25
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Mahalle-i Kemaloğlu

Ahmed Fakih 
veled-i Hacı 

Ahmed
İmam

Piri veled-i 
Hacı Mehmed

Mestan veled-i 
Hacı Mehmed

Ümmet veled-i 
Mestan

Balı veled-i 
Mestan

M.

Osman veled-i 
Hacı Mehmed

Yusuf veled-i 
Osman

M.

Seyyid 
mehmed 

veled-i Ahmed 
Fakih

M.

Mustafa 
veled-i 

Mehmed

Ali veled-i 
Mustafa

M.

Nasuh veled-i 
Musa

Me0hter 

Seyyid Ahmed 
veled-i Nebi

M.

Derviş veled-i 
Samar

Mehmed 
veled-i Yusuf

Hacı Ahmed 
birader-i o

M.

Ahmed veled-i 
Fettâh

Piri veled-i 
Ahmed

Halil veled-i 
Ali

Ahmed 
damad-ı 
Derviş

İbrahim 
veled-i Çenger

Mehmed 
veled-i 
İbrahim

M.

Hacı Hüseyin 
veled-i İlyas

Hasan veled-i 
Hacı Hüseyin 

İbrahim 
veled-i Ömer

İbrahim 
veled-i Ali

Ahmed veled-i 
o

M.

Nimetullah 
veled-i 
Mustafa

Ali veled-i 
Yahya

M.

Mehmed 
veled-i Halil

Mahmud 
veled-i 

Mehmed

Hâne 20
Mücerred 10

Mahalle-i Yenice

Mehmed 
Fakih veled-i 

Mahmud
İmam

Ahmed 
Fakih veled-i 

Mehmed 
Fakih

Selman veled-i 
Durmuş

Süleyman 
veled-i 
Durmuş

Nasuh veled-i 
Seyyid Ali

Mahmud 
vleed-i Nasuh

Ahmed veled-i 
Nasuh

M.

Ali veled-i 
Mustafa

Yusuf veled-i 
Hasan

Mustafa 
veled-i 

Tanrıvermiş

Mustafa 
veled-i Ümmet

Balı veled-i 
Yular Mehmed

Yusuf veled-i 
Seyyid Ali

İlyas veled-i 
Yusuf

Mahmud 
veled-i İlyas

M.

Mehmed 
veled-i Hacı 

Mahmud

Mahmud 
veled-i 
Durmuş

Mustafa 
veled-i 

Mahmud
M.

Bahşi veled-i 
Hacı Ali

Edhem veled-i 
Bahşi

M.

Mustafa 
veled-i Ayvati

Seydi veled-i 
Komani

Mahmud 
veled-i Musa

M.

Hızır veled-i 
Mahmud

Ahmed veled-i 
Mehmed

Ali veled-i 
Abdi

Davud veled-i 
İbrahim

Sinan veled-i 
Hacı Ayvad

Memik veled-i 
Seydi

Ayvati veled-i 
Selman
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Mürüvvet 
Fakih veled-i 

Selman
Sahib-i berât

Balı veled-i 
Ali

Seydi veled-i 
İbrahim 
A‘mâ

Piri veled-i 
Mustafa

M.

Mustafa 
veled-i 

Mürüvvet
M.

Muhassıl
Hâne 25

Mücerred 8

Mahalle-i Cırık

Sadi Fakih 
veled-i 

Mahmud
İmam

Yusuf veled-i 
İbadullah

Yusuf veled-i 
Süleyman

Hamdi veled-i 
Emir

Yusuf veled-i 
Nasuh

M.

Mustafa 
veled-i 

Mehmed

İlyas veled-i 
Yahya

Balı veled-i 
Aykud

Mustafa 
veled-i Tursun

Yusuf veled-i 
Piri

Hüseyin 
veled-i 

Mehmed

Mesud veled-i 
Mehmed

Sadullah 
veled-i Seydi

Yunus veled-i 
Hamza

Kaya veled-i 
Musa

Abdi veled-i 
Mehmed

Hayreddin 
veled-i 
Mustafa

Sıddık veled-i 
Aynî

Hacı İlyas 
veled-i 

Mehmed

Piri veled-i 
Ahmed

Ahmed veled-i 
Memik

Hacı Mehmed 
veled-i 
Mustafa

Hamza veled-i 
Solak

İshak veled-i 
Lütfullah

Envari veled-i 
Lütfullah

M.

Müştak veled-i 
Lütfullah

Mehmed 
veled-i 

Lütfullah

Edhem veled-i 
Ali

Hamza veled-i 
Ali Balı

Ahmed veled-i 
Piri

Ali veled-i 
Ahmed

Tursun veled-i 
Mahmud

Himmet 
veled-i Piri

Ali veled-i 
Hamza

M.

Mustafa 
veled-i 

Süleyman
M.

Halil veled-i 
Piri
M.

Veli veled-i 
Tursun

Ayvati veled-i 
Veli
M.

Balı veled-i 
Ayvati

M.

Abdurrahman 
veled-i Hamza

Çakı Dede 
veled-i 

Abdullah

Abdullah 
atîk-i Ahmed 

Bey

Sıddık veled-i 
Abdurrahman

M.

Eyvad veled-i 
Abdurrahman

M.

Mehmed 
veled-i Ahmed

Mütekaid 
sipahi

Haydar veled-i 
Mahmud 

Ali veled-i 
Polad

Kıyas veled-i 
Ali
M.

Mustafa 
veled-i Emir 

Hasan
M.

Ali veled-i 
Hızır
M.

Mehmed 
veled-i Çırak

M.

Abdi veled-i 
Yunus

Yusuf veled-i 
Nasuh

M.

İbrahim 
veled-i Nasuh

M.

Ramazan 
veled-i 
Himmet

M.

Hâne 35
Mücerred 17
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Mahalle-i Zimmiyân-ı Kalecik-i Depedelen

Latif veled-i 
Kopuzcu

Asfador 
veled-i 

Sivrihisarî

Haci veled-i 
Karagöz

Kirkor veled-i 
Karagöz

Aslan veled-i 
Ayvati

Ayvati veled-i 
Bahtiyar

Keşiş veled-i 
Avraham

İncibey 
veled-i Saht

Karagöz 
veled-i 

Avraham

Umur veled-i 
Ayrancı
A‘mâ

Ayvad veled-i 
Mikail

Yakob veled-i 
Keşiş

Sinan veled-i 
Yakob

M.

Yosef damad-ı 
Bayram

Cihanşah 
veled-i 
Durmuş

Gönen veled-i 
Ayvati 

İskender
Şarklı

Manol veled-i 
Kalyan

Polad veled-i 
Şirin

Kara veled-i 
Şirin

Karagöz 
veled-i Şirin

Umur veled-i 
Avraham

Saadet veled-i 
Umur

M.

Avraham 
veled-i Umur

Andriyas 
veled-i Umur

M.

Hobyar veled-i 
Kopuzcı

Bahşayiş 
veled-i 

Avraham

Bayram 
veled-i 

Avraham
M.

Pali veled-i 
Yorgi

Bostan veled-i 
Balı
M.

Aslan veled-i 
Yosef

Tanrıvermiş 
veled-i Murad

Evren veled-i 
Tanrıvermiş

Çavdar veled-i 
Tanrıvermiş

Ayvati veled-i 
Yakob

Şahlar veled-i 
Şirin

Kirkor veled-i 
Avraham

Kirkor veled-i 
Tursun

Avak veled-i 
Aslan

M.

Hâne 32
Mücerred 6



29

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

Mahalle-i Kafirköy

Ayvati veled-i 
Kuyumcu

Evren veled-i 
Karamazak

Budak veled-i 
Dönil

Yahşi veled-i 
Haşal

İskender 
veled-i Haşal

Kostandin 
veled-i Yorgi

Ayvad veled-i 
Yorgi

Tursun veled-i 
Milanlı

İskender 
Karabedli

Karmuş (?) 
veled-i Avak

Rüstem 
veled-i 

Karagöz

Ulubey veled-i 
Keşiş

Ayvati veled-i 
Arok

Asaro veled-i 
Keşiş

Balı veled-i 
Mardiros

Mardiros 
veled-i Nevşeh

Tanrıvermiş 
veled-i 

Mardiros

Tursun veled-i 
Hemun

Aslan veled-i 
Değirmenci

Türkman 
veled-i Kara

Kara veled-i 
Türkman

M.

Toros veled-i 
Vasil

Murad veled-i 
Çiçek

Satılmış 
veled-i Hriso

Durmuş 
veled-i 

Satılmış

Aslan veled-i 
Durmuş

Balı veled-i 
Panos

Saru veled-i 
Panos

Yakob veled-i 
Karagöz

Aslan veled-i 
Karabet

İsfendiyâr 
veled-i Ayvati

M.

Avanis 
Keşiş

Şirşa veled-i 
Badran

Yaran veled-i 
Şirîşah

M.

Sultanşa 
veled-i Şirîşah

M.

Bayram 
veled-i Dadur

Hâne 31
Mücerred 5

Cem‘an 
Hâne-i nefs-i Kalecik müslimânân maa zimmîyân

Hâne 327
Mücerred 104

[1521]
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Kalecik kâdîsı ve dizdârı mektup gönderüp Kalecik müstahfızlarından bin dört yüz 
tımarla hisâr eri olan kulum fevt olmuşdur deyü sulbî oğlu Musa’ya arz etmeğin buyuruldu.

Yevmü’l-hamîs fî 24 Z sene 987 [11 Şubat 1580]

Kalecik müstahfızlarından (koruyucu) hisar erinin vefat ettiğinin  
oğlu Musa’ya bildirilmesi.
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Nişân-ı şerîf-i âlîşân-ı sâmî-mekân-ı sultânî ve tuğrâ-yı garrâ-yı cihân-sitân-ı hâkânî 
nefeze bi-avni’r-rabbânî oldur ki,

Çûn hâfızân-ı kılâ‘ ve hâdimân-ı bikâ‘ olanlar ale’d-devâm envâ‘-ı in‘âmımla mer‘î ve 
muhterem olmak âdet-i hasene-i şehriyârî ve kâ‘ide-i müstahsene-i cihân-bânîdir. Binâ’en 
alâ-zâlik râfi‘-i tevkî‘-i refi‘u’ş-şân-ı hâkânî nâkıb-ı birlîğ-i beliğ-i meserret unvân-ı tâc-
dârî kıdvetü’s-sikât ve’l-müstahfızîn Karabekir Çukadâr zîde hıfzuhû südde-i sa‘âdetime 
arzuhâl edüp Kengırı (Çankırı) sancağında Kalecik nâhiyesinde Karaöyük nâm karye ve 
gayrîde dört bin beş yüz akçe gedik tımâr ile Kalecik Kalesi Dizdârı olan Halil Hazîne fevt 
olup gedik tımâr ile kal‘a-i mezkûr dizdârlığı mahlûl olmağla kendüye verilmek bâbında 
inâyet ricâ etmeğin hizmet-i lâzimesin edâ eylemek şartıyla tevcîh olunmağiçün sene sitte 
ve selâsîn ve mi’ete ve elf Zilkadesinin yirminci gününden hükm-i şerîfim verildikden sonra 
tezkiresi ihrâc olunmak fermânım olmağın zikr olunan dört bin beş yüz akçe gedik tımâr ile 
kal‘a-i mezkûre dizdârlığı vech-i meşrûh üzre müteveffâ-yı mezbûr Halil Hazîne tahvîlinden 
mûmâ ileyh Kara Bekir Çukadâr zîde hıfzuhûya tevcîh olunup südde-i sa‘âdetimden lâyık 
ve evlâ ve sezâvâr âharı görüp verdim ki, zikr olunur ve şerh ü ayân ve tafsîl ü beyân kılınur 
“Karaöyük tâbi‘-i m. hâsıl 5500 / 4500” ve buyurdum ki: Ba‘de’l-yevm taht-ı yedinde olup 
tasarruf kılup şol ki vezâyif-i hidemât-ı kal‘a-i mezbûre dizdârlığında bî-kusûr mer‘î ve 
mü’eddî kıla ve kal‘a-i mezkûre kethüdâsı ve neferâtı mûmâ ileyhi üzerlerine dizdâr bilüp 
dizdârlığa müte‘allik umûrda mürâca‘atı mûmâ ileyhe edeler. Ol bâbda efrâd-ı akrebden 
de hiç âhar mâni‘ ve dâfi‘ ve râfi‘ ve müzâhim olmayup dahl u kabz kılmaya. Şöyle bileler 
alâmet-i şerîfe i‘timâd kılalar.

El-mahrûse Kostantiniyye

[25 Şubat 1725]

Halil Hazine’nin vefatı sebebiyle boşalan Kalecik Kalesi 
Dizdarlığı’nın Kara Bekir Çukadar’a verildiğine dair berat
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Kalecik Kalesi Müstahfızı Hüseyin’e yeniden  
verilen berat.

Sebeb-i tahrîr tevki‘-i refi‘-i hümâyûn oldur ki,

Taht-ı âlî-baht-ı Osmânî üzre cülûs-ı hümâyûn-ı sa‘âdet-makrûnum vâki‘ olup umûmen tecdîd-i 
ahkâm ve berevât fermânım olup Kengırı sancağında Kalecik nâhiyesinde Akbörklü nâm karye ve gayrîde 
bin dört yüz akçe gedik tımâr ile Kalecik Kalesi Müstahfızlığı’na sene selâse ve erba‘în ve mi’ete ve 
elf Recebinin on dokuzuncu günü târîhiyle hüdâvendigâr-ı sâbık berâtıyla mutasarrıf olan dârende-i 
tevki‘-i refi‘-i hümâyûn Hüseyin veled-i Hasan südde-i sa‘âdetime gelüp gedik tımâr ile kal‘a-i mezbûre 
müstahfızlığı târîh-i merkûmdan beri üzerinde olmağla berâtı tecdîd olunması bâbında inâyet ricâ etmeğin 
derûn-ı kal‘ada sâkin olup hizmet-i lâzimesin edâ etmek şartıyla zikr olunan bin dört yüz akçe gedik tımâr 
ile kal‘a-i mezbûre müstahfızlığı vech-i meşrûh üzre merkûm Hüseyin veled-i Hasan’a müceddeden tevcîh 
olunup verdim ki, zikr olunur: 

Karye-i 
Akbörklü 
tâbi‘-i 
Kalecik

Mezra‘a-i 
Kavak 
tâbi‘-i m. 
(mezbûr)

Yekûn
4200
  600

Karye-i 
Manastır 
tâbi‘-i m. 

Karye-i 
Manastır 
tâbi‘-i m.

An karye-i 
Manastır 
tâbi‘-i m.

Yekûn
 
6800
  800

Hâsıl 4000 Hâsıl 200 6000 600 200

Cem‘an yekûn: 1400

Ve buyurdum ki: Ba‘de’l-yevm taht-ı yedinde olup tasarruf kılıp şol ki vezâyif-i hidemât-ı 
kal‘a-i merkûmenin gedik tımâr ile müstahfızlığıdır. Ber mûceb-i Defter-i Hâkânî bî-kusûr mer‘î 
ve mü’eddâ kıla. Ol cânibde efrâd-ı âferdîdeden hiç ahad mâni‘ [ve] mazâhim olmayup dahl u 
ta‘arruz kılmayalar. Şöyle bileler alâmet-i şerîfe i‘timâd kılalar. Tahrîran fi’l-yevmi’s-sâmin aşer 
min şehr-i Saferi’l-hayr sene tis‘a ve sittîn ve mi’ete ve elf.

Be-makâm-ı Kostantiniyye el-mahrûse
1169.S.18 [23 Kasım 1755]
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Halil Efendi’nin vefatı sebebiyle boşalan Kalecik’teki Hasbey  
Medresesi’ndeki dörtte bir hissenin Seyyid Mustafa Efendi’ye  

verildiğine dair buyuruldu.

Der-i devlet-mekîne arz-ı dâ‘î-i kemîne oldur ki, 
Medîne-i Kalecik’de vâki‘ Nemakin Has Bey Medresesi’nin rub‘ hissesine mutasarrıf olan me’zûn bi’l-iftâ’ 

Halil Efendi fevt olup medrese-i mezbûrenin rub‘ hissesi mahlûl olmağın işbu bâ‘is-i arz-ı ubûdiyet lede’l-imtihân 
istihkâkı nümâyân olarak nısfına mutasarrıf olan es-Seyyid Mustafa Efendi dâ‘îleri el-yevm medrese-i mezbûrede 
ulûm-ı nâfi‘a neşriyle edâ-i hizmet üzre olmağla medrese-i mezbûrenin vazîfe-i mersûmesiyle müteveffâ-yı mezbûr 
mahlûlünden rub‘ hisseye mezbûr es-Seyyid Mustafa Efendi dâ‘îlerine tevcîh ve yedine berât-ı âlîşân sadaka ve 
ihsân buyurulmak ricasına bi’[l]-iltimâsi’l-ahâlî hasbeten-li’llâhi’l-müte‘âl pâye-i serîr-i a‘lâya arz olundu. El-emrü 
li-hazret-i men lehü’l-emr. Hurrire fi’l-yevmi’s-sâbi‘ aşer min şehr-i Ramazani’l-mübârek li-sene erba‘ aşer ve 
mi’eteyn ve elf.

El-abdü’d-dâ‘î li’d-devleti’l-aliyyeti’l-Osmâniyye
Mehmed Esad el-müvellâ bi-hilâfeti bi-medîne-i Kalecik

Ber vech-i istid‘â tevcîh buyurulmak mercûdur.
Ed-dâ‘î Mustafa Aşir ufiye anhü.

Tatbîk
Mutâbıkdır
[mühür]

Kaydı der-kenâr
Becihet-i defter-i hazîne
Vakf-ı medrese-i Nemakin Has Bey der Kalecik

Erbâb-ı istihkâkdan Halil Halîfe ibn-i İbrahim arzuhâl sunup Kalecik’de vâki‘ Nemakin Has Bey Medresesi 
Vakfı’nın rüsûm-ı örfiyye üç öşr ile vazîfe-i mu‘ayyene ile müderrisi olan Abdurrahman Efendi veledeş fevt olup 
müderrislik-i mezkûr mahlûl olmağla lede’l-imtihân istihkâkı nümâyân olmağla müderrislik-i mezbûrun rub‘ hissesi 
mahlûlünden kendüye tevcîh ve yedine berât-ı âlîşân ihsân buyurulmak bâbında istid‘â-yı inâyet etmeğin mucibince 
tevcîh buyurulmak üzre fazîletlü, semâhatlü Şeyhülislâm Mevlânâ Dürrîzâde es-Seyyid Mehmed Arif Efendi 
hazretleri işâret etmeleriyle işâretleri mucibince tevcîh olunmak bâbında bin iki yüz on iki senesi Zilkadesinin yirmi 
yedinci günü sâdır olan ru’ûs-ı hümâyûn mucibince rub‘ hisse müderrislik-i mezbûr Abdurrahman Efendi veledeşin 
mahlûlünden mezkûr Halil Halîfe ibn-i İbrahim’e tevcîh olunup el-yevm üzerinde mestûr ve mukayyeddir. Emr ü 
fermân devletlü şevketlü sultânım hazretlerinindir.

Fî 6 L sene 1214 [3 Mart 1800]

Halil Halîfe ibn-i İbrahim müderris hisse-i rub‘
Berât sitâde an L (mahlûl) Abdurrahman Efendi veledeyn bâ-arzuhâl hod ve bâ işâret-i Mevlânâ Dürrî-zâde es-

Seyyid Mehmed Arif Efendi hazret-i Şeyhülislâm ve bâ-ru’us-ı hümâyûn. Fî 27 Za sene 1212
Rüsûm-ı örfiyye öşr rub‘

İşâretleri mucibince tevcîh olunmak buyuruldu.
Fî 6 L sene [1]214 [3 Mart 1800]
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Kalecik’te Debbağhane Mahallesi’nde bulunan Debbağhane Çeşmesi para 
vakfının mütevellisi Teberdâr Mehmed Halîfe bin Ahmed’in vefatı sebebiyle 

görevinin Hüseyin Halife’ye verilmesine dair berat.

Nişân-ı şerîf-i âlîşân sâmî-mekân-ı sultânî ve tuğrâ-yı garrâ-yı cihân-sitân-ı hâkânî hükmü oldur ki,
İftihârü’l-havâs ve’l-mukarrabîn mu‘temedü’l-mülûk ve’s-selâtîn muhtâru’l-izzü ve’t-temkîn bi’l-fi‘il 

Dârü’s-sa‘âdeti’ş-şerîfem ağası olup hâlâ Haremeyn-i -Şerîfeyn Evkâfı Nâzırı olan Ebubekir Ağa dâme 
uluvvühû Dîvân-ı Hümâyûnuma arz gönderüp taht-ı nezâretinde olan evkâfdan Kengırı sancağında Kalecik 
kasabasında Debbâğhâne Mahallesi’nde vâki‘ Debbâğhâne Çeşmesi demekle arîf çeşmeye Kalecik kazâsı 
ahâlîsinden ve ashâb-ı hayrâtdan bazı kimesnelerin çeşme-i mezbûreye vakf u habs eyledikleri nukûd-ı 
mevkûfesi vakfının ber-vech-i hasbî tevliyetine mutasarrıf olan Teberdâr Mehmed Halîfe bin Ahmed bilâ 
veled fevt olduğunu ve mahlûlünden müteveffâ-yı merkûmun birâderi Teberdâr işbu râfi‘u tevki‘-i refî‘u’ş-
şân-ı hâkânî Hüseyin Halîfe zîde kadruhû kendüye tevcîhini istid‘â-yı inâyet etmeğin kuyûda mürâca‘at 
olundukda vakf-ı mezbûrun ber-vech-i hasbî tevliyeti merkûm Mehmed Halîfe bin Ahmed’in üzerinde olduğu 
Haremeyn Muhâsebesi Kalemi’nden der-kenâr olunmağla mûcebince tevliyet-i mezkûr merkûm Hüseyin 
Halîfe zîde kadruhûya tevcîh ve yedine şürûtu mûcebince müceddeden berât-ı âlîşânım verilmek ricâsına arz 
etmeğin mûcebince tevcîh olunmak fermânım olmağın hakkında mezîd-i inâyet-i pâdişâhânem zuhûra getürüp 
ağa-yı müşârun ileyhin arzı mûcebince bin iki yüz otuz dokuz senesi Rebîülâhirinin yirminci gününden bu 
berât-ı hümâyûnu verdim ve buyurdum ki, mûmâ ileyh Teberdâr Hüseyin Halîfe zîde kadruhû varup birâderi 
müteveffâ-yı merkûmun mahlûlünden ber-vech-i hasbî tevliyet-i mezkûreye mutasarrıf olup edâ-yı hizmet 
eyledikden sonra işbu berât-ı âlîşânıma mugâyir tevliyeti umûruna ve zabt u rabtına taraf-ı âhardan hiç ferd 
mâni‘ ve müzâhim olmayup bir dürlü dahl u ta‘arruz kılmayalar, şöyle bilesin alâmet-i şerîfe i‘timâd kılalar.

Tahrîran fi’l-yevmi’l-hâdî ışrîn Rebîülâhir sene tis‘a ve selâsîn ve mi’eteyn ve elf.
Be-makâm-ı Kostantiniyye, el-mahrûse.
[1239 R 21 / 25 Kasım 1823]



OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

40
BOA, HAT, 1576/16-2



OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

41

Kalecik’te bulunan Hasbey Camii’nin hitabet görevinin 
Ahmed Halife’ye verilmesine dair padişah II.Mahmud’un  

izin yazısı.

İzn-i hümâyûnum olmuşdur

Arz-ı bende-i bî-mikdâr oldur ki,
Şevketlü kerâmetlü mehâbetlü kudretlü velî-niʻmetim efendim pâdişâhım
Kalecik’de vâkiʻ Nemakin Hasbey Câmiʻ-i Şerîfi’nin hitâbeti mahlûl olmağla erbâb-ı 

istihkâkdan Ahmed Halîfe’ye sadaka buyurulmak ricâsına Kalecik kazâsı nâibi arz etmekle bâlâsı 
izn-i hümâyûnum olmuşdur deyü hatt-ı hümâyûn-ı şevket-makrûn-ı şâhâneleriyle tezyîn buyurulmak 
bâbında emr ü fermân şevketlü kerâmetlü kudretlü velî-niʻmetim efendim pâdişâhımındır.

[5 Eylül 1828]
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Kalecik kazasının erkek nüfusunu gösteren 1831 
tarihli nüfus defteri.

Kengırı Sancağı’nda Kalecik kazâsının hâvî ol-
duğu kurâ ve mahallât ve kasabât-ı sığâr ve ki-
bâr esâmîleri ber-vech-i âtî zikr olunur:

Mahalle-i Sofular
1- Silahşörân-ı hâssadan hâlâ kazâ-i 

mezkûr ayânı Şehsüvar-zâde el-Hâc 
Ahmed Bey, sin 50

2- [Şehsüvar-zâde el-Hâc Ahmed Bey’in] 
karındaşı Mehmed Bey, sin 43

3- [Şehsüvar-zâde el-Hâc Ahmed Bey’in] 
diğer karındaşı Mustafa, mecnûn, sin 28

4- Mehmed Bey’in mahdûmu Hüseyin 
Bey, sin 20

5- Mahalle-i mezbûr imamı Sipahioğlu 
Mustafa Efendi, sin 60

6- [Sipahioğlu Mustafa Efendi’nin] oğlu 
Hasan, sin 24

7- [Sipahioğlu Mustafa Efendi’nin] diğer 
oğlu Mustafa, sin 11

8- [Sipahioğlu Mustafa Efendi’nin] diğer 
oğlu Arif, sin 7

9- Hacı İbrahimoğlu Mustafa, sin 27
10- Boyacı İbrahimoğlu Halil, sin 41
11- [Boyacı İbrahimoğlu Halil’in] oğlu Os-

man, sin 11
12- [Boyacı İbrahimoğlu Halil’in] diğer 

oğlu İbrahim, sin 7
13- [Boyacı İbrahimoğlu Halil’in] diğer 

oğlu Seyyid Hasan, sin 6
14- Dedeoğlu Ali, sin 45
15- [Dedeoğlu Ali’nin] üvey oğlu Ali, sin 2

16- Mehmedoğlu Mustafa, sin 43
17- Gücücüoğlu Mustafa, sin 53
18- [Gücücüoğlu Mustafa’nın] oğlu Abdul-

lah, sin 24
19- Molla Alioğlu Mustafa, sin 55
20- [Molla Alioğlu Mustafa’nın] oğlu Hü-

seyin, sin 13
21- [Molla Alioğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Ali, sin 9
22- Şehsüvar-zâde Haliloğlu Ahmed Bey, 

sin 65
23- [Şehsüvar-zâde Halil’in] diğer oğlu 

Halim Bey, sin 25
24- Merhûm oğlunun oğlu Mehmed bin 

Abidin, sin 25
25- Halim Bey’in oğlu Mustafa, mâh 3
26- Şehsüvar-zâde Ahmed Bey, sin 48, Asâ-

kir-i Mansûre süvârîlerinden tekâüd
27- [Şehsüvar-zâde Ahmed Bey’in] oğlu 

Said, sin 10
28- [Şehsüvar-zâde Ahmed Bey’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 7
29- [Şehsüvar-zâde Ahmed Bey’in] diğer 

oğlu Mehmed Arif, sin 6
30- Şamdancıoğlu Mustafa, sin 35
31- [Şamdancıoğlu Mustafa’nın] oğlu Ha-

lil, sin 8
32- Şehsüvar-zâde Ali Bey, sin 30
33- [Şehsüvar-zâde Ali Bey’in] oğlu Mus-

tafa, sin 1
34- Muradoğlu Mehmed, sin 50
35- [Muradoğlu Mehmed’in] oğlu Halil, 

sin 13
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36- [Muradoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 
Mehmed, sin 8

37- Hacı Seferoğlu Osman, sin 40
38- [Hacı Seferoğlu Osman’ın] oğlu İbra-

him, sin 13
39- Çulhaoğlu Halil, sin 42
40- Konca Emiroğlu Hacı Mehmed, sin 50
41- [Konca Emiroğlu Hacı Mehmed’in] 

oğlu Veli, sin 18, M. (mücerred)
42- [Konca Emiroğlu Hacı Mehmed’in] di-

ğer oğlu Mehmed, sin 3
43 [Konca Emiroğlu Hacı Mehmed’in] di-

ğer oğlu Ahmed, sin 1
44- İsmail Efendioğlu Emin, sin 19
45- [İsmail Efendioğlu Emin’in] karındaşı 

Hüseyin, sin 15, M. (mücerred)
46- Tataroğlu Memiş, sin 50
47- Kerimoğlu Mehmed, sin 34
48- [Kerimoğlu Mehmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 12
49- [Kerimoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Abdullah, sin 8
50- [Kerimoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Mehmed, mâh 6
51- Cır Memişoğlu Hasan, sin 50
52 [Cır Memişoğlu Hasan’ın] oğlu Meh-

med, sin 22
53- Mehmed’in oğlu Hasan, mâh 1
54- Berber Alioğlu Ömer, sin 23
55- [Berber Alioğlu Ömer’in] oğlu Meh-

med, sin 1
56- Ahmed Kocaoğlu Halil, sin 55
57- [Ahmed Kocaoğlu Halil’in] oğlu Ömer, 

30
58- Ömer’in oğlu Osman, sin 12
59- Karabüklü Hasanoğlu Mustafa, sin 55
60- [Karabüklü Hasanoğlu Mustafa’nın] 

oğlu Mustafa, sin 8
61- Marufoğlu Ahmed, sin 47,

62- Sarıoğlu Mustafa, sin 45
63- [Sarıoğlu Mustafa’nın] oğlu Ahmed, 

sin 10
64- [Sarıoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu Ha-

san, sin 7
65- Debbağ Hacı Ahmedoğlu İsmail, sin 70
66- [Debbağ Hacı Ahmedoğlu İsmail ‘in] 

oğlu Ömer, sin 40
67- [Debbağ Hacı Ahmedoğlu İsmail ‘in] 

diğer oğlu Mustafa, sin 45
68- Çukadar Mehmedoğlu Ali, sin 7
69- [Çukadar Mehmedoğlu Ali’nin] karın-

daşı Halil, sin 5
70- Ahmedoğlu İbrahim bin Bekir, sin 43
71- Oduncu Mehmedoğlu Mehmed, sin 20, 

leng
72- Garamenoğlu Mehmed, sin 35
73- [Garemenoğlu Mehmed’in] oğlu Ah-

med, sin 7
74- [Garemenoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Seyyid Mehmed, sin 10
75- [Garemenoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

İbrahim, sin 4
76- Çelebi Ali, sin 60
77- Afetoğlu Ahmed, sin 60
78- [Afetoğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 15, 

M. (mücerred)
79- [Afetoğlu Ahmed’in] diğer oğlu Halil, 

sin 10
80- [Afetoğlu Ahmed’in] diğer oğlu İbra-

him, sin 5
81- Cedidleoğlu(?) Ahmed, sin 38
82- [Cedidleoğlu(?) Ahmed’in] oğlu Ah-

med, sin 6
83- [Cedidleoğlu(?) Ahmed’in] ammisi 

oğlu Ahmed bin Mustafa, sin 7
84- Uyuz Hasanoğlu Mustafa, sin 12
85-[Uyuz Hasanoğlu Mustafa’nın] karın-

daşı Mehmed, 12
86- Öksüz Bekir, sin 30
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87- [Öksüz Bekir’in] oğlu Ali, sin 4
88- [Öksüz Bekir’in] diğer oğlu Ömer, sin 2
89- Berber Ali, sin 70
90- Çakıroğlu Ömer, sin 30
91- Kör Alioğlu Hacı İbrahim, sin 58
92- [Kör Alioğlu Hacı İbrahim’in] oğlu 

Mehmed, sin 9
93- [Kör Alioğlu Hacı İbrahim’in] diğer 

oğlu İbrahim, sin 7
94- Hacı Mustafaoğlu Osman, sin 22
95- Muhzıroğlu Ahmed, sin 35
96- [Muhzıroğlu Mehmed’in] oğlu İbra-

him, sin 9
97- [Muhzıroğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Mehmed sin, 7
98- [Muhzıroğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 2
99- Sağır Ahmed bin İbrahim, sin 45
100- [Sağır Ahmed bin İbrahim’in] oğlu 

İbrahim, sin 10
101- Ali Efendi’nin oğlu Mehmed bin Ali, 

sin 11
102- Şeyh-zâde Hacı Bekir, sin 65
103- Dedeoğlu Ali, sin 6
104- [Dedeoğlu Ali’in] karındaşı Mustafa, 

sin 2
105- Molla Hasan’ın oğlu Salih, sin 1
106- Çakıroğlu Osman, sin 15

Mahalle-i Saray
1- Mahalle-i mezbûr imamı Huylu Hacı 

Osman Efendi, sin 43
2- [Mahalle-i mezbûr imamı Huylu Hacı 

Osman Efendi’in] oğlu Salih, sin 6
3- Sâbıkan kasaba-i mezbûr müftüsü Sarı 

Velioğlu es-Seyyid Hasan Efendi, sin 
58

4- [Sarı Velioğlu es-Seyyid Hasan Efen-
di’nin] oğlu Mehmed Emin, sin 9

5- [Sarı Velioğlu es-Seyyid Hasan Efen-
di’nin] diğer oğlu Abdülaziz, sin 7

6- Şehir Kethüdâsı Seyyid Hasan, sin 60
7- [Şehir Kethüdâsı Seyyid Hasan’ın] oğlu 

Bekir, sin 24
8- Bekir’in oğlu Raşid, sin 8
9- [Şehir Kethüdâsı Seyyid Hasan’ın] 

dâmâdı Mehmed bin Osman, sin 30
10- [Mehmed bin Osman’ın] oğlu İbrahim, 

sin 4
11- [Mehmed bin Osman’ın] diğer oğlu 

Ali, sin 2
12- [Mehmed bin Osman’ın] diğer oğlu 

Osman sin 8
13- Yazıcıoğlu Ali, sin 50
14- Gazi Çelebioğlu Mustafa, sin 60
15- Gökçeoğlu İbrahim, sin 40
16- Abidin Ağaoğlu Seyyid Mehmed, sin 

40
17- [Abidin Ağaoğlu Seyyid Mehmed’in] 

oğlu Mehmed, sin 10
18- Memişoğlu Mehmed, sin 28
19 [Memişoğlu Mehmed’in] oğlu Memiş
20- [Memişoğlu Mehmed’in] karındaşı Ali, 

sin 18, M. (mücerred)
21- [Memişoğlu Mehmed’in] diğer karın-

daşı Ömer, sin 25
22- [Memişoğlu Mehmed’in] diğer karın-

daşı Ahmed, sin 15
23- Çubukçuoğlu Ahmed, sin 35
24- [Çubukçuoğlu Ahmed’in] oğlu Musta-

fa, sin 9
25- [Çubukçuoğlu Ahmed’in] diğer oğlu 

Hasan sin 3
26- Akgüloğlu Osman, sin 50
27- [Akgüloğlu Osman’ın] oğlu İbrahim, 

sin 18, aʻmâ
28- Akgüloğlu Ali, sin 35
29- [Akgüloğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, sin 5
30- Kabeşoğlu Mehmed, sin 20
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31- [Kabeşoğlu Mehmed’in] üvey oğlu 
Mehmed, sin 7

32- [Kabeşoğlu Mehmed’in] diğer üvey 
oğlu Hasan, sin 5

33- Emiroğlu İsmail, sin 40
34- Öksüz Ahmedoğlu Hacı Mustafa, sin 

50
35- [Öksüz Ahmedoğlu Hacı Mustafa’nın] 

oğlu Ahmed Arif, sin 5
36- Molla Osmanoğlu Ali, sin 25
37- Osmanoğlu Moytab Mustafa, sin 43
38- [Osmanoğlu Moytab Mustafa’nın] oğlu 

Ali, sin 6
39- [Osmanoğlu Moytab Mustafa’nın] di-

ğer oğlu Osman, sin 3
40- Berber Ömer’in oğlu Abdullah, sin 20, 

M. (mücerred)
41- Köleoğlu Mehmed, sin 40
42- [Köleoğlu Mehmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 6
43- [Köleoğlu Mehmed’in] diğer oğlu Ab-

dullah, mâh 4
44- Dorukoğlu Ömer, sin 40
45- [Dorukoğlu Ömer’in] oğlu Mehmed, 

sin 4
46- Emir Mehmedoğlu Halil, sin 40
47- [Emir Mehmedoğlu Halil’in] oğlu Ali, 

sin 2
48- [Emir Mehmedoğlu Halil’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin yevm 10
49- Ömeroğlu Hüseyin, sin 30
50- [Ömeroğlu Hüseyin’in] oğlu Ahmed, 

sin 1
51- İsmailoğlu İsmail, sin 20, M. (mücer-

red)
52- Hasekibeyoğlu Hasan, sin 30
53- [Hasekibeyoğlu Hasan’ın] oğlu Musta-

fa, sin 4
54- [Hasekibeyoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Abdullah, sin 1 buçuk

55- Zübeyiroğlu Mehmed, sin 55

56- Semercioğlu Hasan, sin 60

57- [Semercioğlu Hasan’ın] oğlu Seyyid 
İbrahim, sin 17

58- [Semercioğlu Hasan’ın] diğer oğlu Hü-
seyin, sin 8

59- Hüseyinoğlu Mehmed, sin 15, M. (mü-
cerred)

60- Delioğlu Veli, sin 55

61- [Delioğlu Veli’nin] oğlu Hüseyin, sin 
18

62- Çulhaoğlu İbrahim, sin 40

63- [Çulhaoğlu İbrahim’in] oğlu Hüseyin, 
sin 12

64- [Çulhaoğlu İbrahim’in] diğer oğlu Os-
man, sin 2

65- [Çulhaoğlu İbrahim’in] diğer oğlu Ali, 
sin 6

66- Kafesli Kethüdâoğlu Osman, sin 20

67- Beldin Mazakoğlu Hüseyin, sin 7

68- Şehsüvar-zâde Tahir Bey, sin 15, M. 
(mücerred)

69- Çubukçuoğlu Deli Mehmed, sin 40

70- [Çubukçuoğlu Deli Mehmed’in] oğlu 
İbrahim, sin 7, ahras

71- Haliloğlu Mehmed, sin 12

72- Çubukçu İsmail, sin 35

73- Mavioğlu Osman, sin 43

74- [Mavioğlu Osman’ın] oğlu Osman, sin 5

75- Abdullah Hocaoğlu Hasan, sin 60

76- [Abdullah Hocaoğlu Hasan’ın] oğlu 
Abdullah, sin 20

77- [Abdullah Hocaoğlu Hasan’ın] diğer 
oğlu İbrahim, sin 18, M. (mücerred)

78- Bekiroğlu Mehmed, sin 4

79- Akgüloğlu Hasan, sin 30

80- İlhakoğlu Ömer, sin 60

81- [İlhakoğlu Ömer ‘in] oğlu Ömer, sin 22
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82- [İlhakoğlu Ömer ‘in] diğer oğlu Ah-
med, sin 14, M. (mücerred)

83- Elhaşoğlu Mehmed bin Ali, sin 25
84- [İlhakoğlu Ömer ‘in] karındaşı Osman, 

sin 14, M. (mücerred)
85- Aydın Alioğlu Seyyid Mustafa, sin 22
86- Ömeroğlu Ali, sin 40
87- Debbağ Ahmedoğlu Ali, sin 60
88- Buğcu Hasanoğlu Mehmed, sin 20
89- [Buğcu Hasanoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ali, mâh 8
90- Muradoğlu Nasuh, sin 35
91- Fan(?) Mehmedoğlu Halil, sin 30
92- [Fan(?) Mehmedoğlu Halil’in] oğlu 

Ahmed, mâh 4
93- Eğribaşoğlu Mehmed, sin 60
94- Fallıoğlu Ali, sin 30
95- [Fallıoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, sin 3
96- Abidin Ağa Yeğeni Mehmed, sin 35
97- Pilavoğlu Ali, sin 25
98- Örümlüoğlu Ömer, sin 60
99- [Örümlüoğlu Ömer’in] oğlu Hasan, 4

100- [Örümlüoğlu Ömer’in] diğer oğlu 
Mehmed, sin 2

101- Merhum Hacı Bekiroğlu Ali, sin 3,5
102- Hacıoğlu Ahmed, sin 30
103- [Hacıoğlu Ahmed’in] oğlu İbrahim, 

sin 6
104- Bekiroğlu Aziz, sin 4
105- [Bekir’in] diğer oğlu Mustafa, sin 2
106- [Bekir’in] diğer oğlu Ömer, mâh 3
107- Abeşeoğlu Mustafa, sin 25
108- Hüseyin oğlu Osman, sin 25
109- Soğancıoğlu Mustafa, sin 46
110- Salıuzunoğlu İbrahim, sin 2
111- Kazoğlu Hüseyin, sin 6
112- Büsbüsoğlu Ali, sin 15
113- Velioğlu Hasan, sin 12

114- Zeviroğlu Mehmed bin İbrahim, sin 10
115- İslamoğlu Ömer, sin 38
116- Çekdimoğlu Osman’ın oğlu Hüseyin, 

sin 36

Mahalle-i Cuma
1- Kasaba-i mezbûr hânedânından Şehsü-

var-zâde Hacı Mehmed Bey, sin 38
2- [Şehsüvar-zâde Hacı Mehmed Bey’in] 

mahdûmu Abdullah Bey, sin 5
3- Mahalle-i mezbûr imamı Baki Efen-

di-zâde Abdullah Efendi, sin 57
4- [Baki Efendi-zâde Abdullah Efendi’nin] 

oğlu Osman Efendi, sin 25
5- [Baki Efendi-zâde Abdullah Efendi’nin] 

diğer oğlu Yakub, sin 9
6- [Baki Efendi-zâde Abdullah Efendi’nin] 

diğer oğlu Mehmed, sin 7
7- [Baki Efendi-zâde Abdullah Efendi’nin] 

diğer oğlu Arif, sin 5
8- [Baki Efendi-zâde Abdullah Efendi’nin] 

diğer oğlu Raşid, sin 3
9- İmam Fânîzâde Mehmed Efendi, sin 42
10- [İmam Fânîzâde Mehmed Efendi’nin] 

oğlu Mehmed, sin 5
11- [İmam Fânîzâde Mehmed Efendi’nin] 

diğer oğlu Emin, sin 2
12- Baki Efendi-zâde Ahmed, sin 20, İz-

nikmid’de
13- [Baki Efendi-zâde Ahmed’in] karında-

şı Ali, sin 15, İznikmid’de
14- Câmiʻ-i Şerîf-i Kebîr Hatîbi Çelebi 

Efendioğlu Ahmed Efendi, sin 40
15- Hamzaoğlu Hacı Memiş, sin 55
16- [Hamzaoğlu Hacı Memiş’in] oğlu Ali, 

sin 22
17- Divanioğlu es-Seyyid Ahmed, sin 46
18- [Divanioğlu es- Seyyid Ahmed’in] 

oğlu İsmail, sin 9
19- İvazoğlu Abdurrahman, sin 50
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20- Hasan, sin 93

21- Esliloğlu(?) Mustafa, sin 50

22- [Esliloğlu(?) Mustafa’nın] oğlu Musta-
fa, sin 6

23- Güllü Bekiroğlu Ali, sin 20

24- [Güllü Bekiroğlu Ali’nin] oğlu Musta-
fa, mâh, 6

25- Arabacıoğlu Mehmed, sin 35

26- [Arabacıoğlu Mehmed’in] oğlu Süley-
man, sin 4

27- Arabacı Süleyman, sin 100

28- [Arabacı Süleyman’ın] oğlu Abdullah, 
sin 30

29- Kalaycıoğlu Mehmed, sin 50

30- Kadiroğlu Molla Hüseyin, sin 46

31- Dayıoğlu Hacı Ahmed, sin 65

32- [Dayıoğlu Hacı Ahmed’in] oğlu Os-
man, sin 18

33- [Dayıoğlu Hacı Ahmed’in] diğer oğlu 
Mehmed sin 15, M. (mücerred)

34- Canbazoğlu Ali, sin 45

35- [Canbazoğlu Ali’nin] oğlu Osman, sin 3

36- [Canbazoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ali, 
yevm 40

37- Baloğlu Hüseyin, sin 20

38- Akgözlüoğlu Mehmed, sin 25

39- Emiroğlu Seyyid Mehmed, sin 37

40- [Emiroğlu Seyyid Mehmed’in] oğlu 
Osman, sin 3 buçuk

41- [Emiroğlu Seyyid Mehmed’in] diğer 
oğlu Ali, sin 1 buçuk

42- [Emiroğlu Seyyid Mehmed’in] diğer 
oğlu Mehmed, sin yevm 40

43- Müezzinoğlu Mehmed, sin 20

44- [Müezzinoğlu Mehmed’in] karındaşı 
Yahya, sin 18, M. (mücerred)

45- Arabacıoğlu Molla Osman, sin 45

46- Kör Ömeroğlu Mustafa, sin 35

47- [Kör Ömeroğlu Mustafa’nın] oğlu İb-
rahim, sin 5

48- Ömer Şeyhoğlu Osman, sin 50
49- [Ömer Şeyhoğlu Osman’ın] oğlu Os-

man, sin 2
50- Kasımoğlu Mustafa, sin 45
51- [Kasımoğlu Mustafa’ın] oğlu İbrahim 

sin 5
52- [Kasımoğlu Mustafa’ın] diğer oğlu Ka-

sım, sin yevm 40
53- Hayhaycıoğlu Ali, sin 50
54- Kabadayıoğlu Ali, sin 35
55- [Kabadayıoğlu Ali’nin] oğlu Ahmed, 

sin 7
56- Bacalı Duhanıoğlu Hüseyin, sin 25, M. 

(mücerred)
57- Silahdaroğlu Mehmed, sin 50
58- [Silahdaroğlu Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 5
59- Yusufoğlu Ahmed, sin 40
60- [Yusufoğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 5
61- Akbıyıkoğlu Ali, sin 25, M. (mücerred)
62- Deli Osmanoğlu Osman, sin 35
63- Devecioğlu Mustafa, sin 40
64- [Devecioğlu Mustafa’nın] oğlu İsmail, 

sin 5
65- Dedeoğlu Ömer, sin 43
66- [Dedeoğlu Ömer’in] oğlu Mehmed, 1 

buçuk
67- Silahdaroğlu Abdullah, sin 55
68- [Silahdaroğlu Abdullah’ın] oğlu Mus-

tafa, sin 13
69- Alacaoğlu Osman, sin 70
70- Saracoğlu Mehmed, sin 60
71- [Saracoğlu Mehmed’in] oğlu Salih, sin 

17
72- Boz Ahmed Ağa, sin 65
73- Osman, sin 70
74- Merkum Osman’ın oğlu Ahmed, sin 5
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75- Banaroğlu Mehmed, 38
76- [Banaroğlu Mehmed’in] oğlu Ali, 

yevm 10
77- Arabacıoğlu Osman, sin 75
78- [Arabacıoğlu Osman’ın] oğlu Hamza, 

sin 30
79- [Arabacıoğlu Osman’ın] diğer oğlu İs-

mail, sin 20
80- [Arabacıoğlu Osman’ın] diğer oğlu Os-

man, sin 13
81- [Arabacıoğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Ali, sin 2
82- İmamoğlu Mehmed, 18, M. (mücerred)
83- Ahmed oğlu Ahmed, sin 25
84- Yusuf Ağaoğlu Hüseyin, sin 35
85- [Yusuf Ağaoğlu Hüseyin’in] oğlu Os-

man, sin 8
86- [Yusuf Ağaoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 

Ali, sin 2
87- Yusuf Ağaoğlu Mehmed, sin 55, İznik-

mid’de
88- Kayıkçı Mehmedoğlu Mehmed, sin 68
89- [Kayıkçı Mehmedoğlu Mehmed’in] 

oğlu Mahmud, sin 30
90- Eskiköylüoğlu Ahmed, sin 40
91- [Eskiköylüoğlu Ahmed’in] oğlu Hüse-

yin, sin 14, M. (mücerred)
92- [Eskiköylüoğlu Ahmed’in] diğer oğlu 

Hasan, sin 2
93- Çiloğlanoğlu Mustafa, sin 40
94- [Çiloğlanoğlu Mustafa’nın] oğlu Meh-

med, sin 9
95- Kemallioğlu Mehmed, sin 20
96- Camkesenoğlu Ali, sin 45
97- [Camkesenoğlu Ali’nin] oğlu Mustafa, 

sin 3
98- [Camkesenoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ka-

dir, sin 1
99- Silahdaroğlu Mustafa, sin 45
100- [Silahdaroğlu Mustafa’nın] oğlu Ali, 11
101- Molla Mehmedoğlu Mehmed, sin 25

102- Ayşeoğlu Ahmed, sin 40

103- [Ayşeoğlu Ahmed’in] oğlu İbrahim, 
sin 4

104- Gözaçanoğlu Ali, sin 23

105- [Gözaçanoğlu Ali’nin] oğlu Seyyid 
Abdullah, sin 4

106- [Gözaçanoğlu Ali’nin] diğer oğlu Os-
man, sin 3

107- [Gözaçanoğlu Ali’nin] diğer oğlu 
Mehmed, sin mâh 6

108- Gözaçan Mustafa, 55

109- Gözaçanoğlu Seyyid Mustafa, sin 23

110- [Gözaçanoğlu Seyyid Mustafa’nın] 
oğlu Hasan, sin mâh 8

111- Mazlumoğlu Osman, 45

112- [Mazlumoğlu Osman’nın] oğlu Ali, 
sin 1

113- Seyyid Hüseyin, sin 70

114- [Seyyid Hüsyin’in] oğlu Mehmed, sin 
25

115- [Seyyid Hüsyin’in oğlu] Mehmed’in 
oğlu Hasan, sin 1

116- Hazinedâroğlu Ömer, sin 55

117- Abdioğlu Veli, sin 50

118- [Abdioğlu Veli’nin] oğlu Osman, sin 
13

119- [Abdioğlu Veli’nin] diğer oğlu Meh-
med, sin 6

120- Kürt Alioğlu Ali, sin 50

121- [Kürt Alioğlu Ali’nin] oğlu Osman, 
sin 8

122- Gedikoğlu Ali, sin 14

123- Boşnakoğlu Ömer, sin 50

124- [Boşnakoğlu Ömer’in] oğlu Mehmed, 
sin 5

125- [Boşnakoğlu Ömer’in] diğer oğlu Yu-
suf, sin 2

126- Beşpınaroğlu Ahmed, sin 17, M. (mü-
cerred)
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127- [Beşpınaroğlu Ahmed’in] karındaşı 
İbrahim, sin 5

128- Çekdimoğlu İbrahim, sin 70
129- [Çekdimoğlu İbrahim’in] oğlu Mah-

mud, sin 35
130- Mahmud’un oğlu Mehmed, sin 12
131- Osman Efendioğlu Katip Hafız Mus-

tafa, sin 31
132- [Osman Efendioğlu Katip Hafız Mus-

tafa’nın] oğlu Mustafa, sin 5
133- Şeyh-zâde Salih Efendi, sin 58
134- Osman Efendi-zâde Hüseyin Efendi, 

sin 30
135- Kilercioğlu Molla İbrahim, sin 60
136- [Kilercioğlu Molla İbrahim’in] oğlu 

Şakir, sin 5
137- [Kilercioğlu Molla İbrahim’in] diğer 

oğlu Ömer, sin 6
138- Gözacaraoğlu Molla Osman, sin 30
139- [Gözaçanoğlu Molla Osman’ın] oğlu 

Mustafa, sin 5
140- [Gözaçanoğlu Molla Osman’ın] diğer 

oğlu Mehmed, mâh 6
141- Topal Hasanoğlu İbrahim, sin 50
142- [Topal Hasanoğlu İbrahim’in] oğlu 

Halil, sin 30
143- Uzun Molla Mehmed, sin 59
144- [Uzun Molla Mehmed’in] dâmâdı 

Mehmed, sin 59
145- [Mehmed’in] oğlu Halil, sin 3
146- [Mehmed’in] diğer oğlu Ömer, sin 1
147- Fırıncıoğlu Ahmed, sin 30
148- Çubukçuoğlu İbrahim, sin 7
149- [Çubukçuoğlu İbrahim’in] karındaşı 

Ali, sin 4
150- Demircioğlu Mehmed, sin 50
151- Gebe Hasanoğlu Mustafa, sin 12
152- [Gebe Hasanoğlu Mustafa’nın] karın-

daşı Hasan, sin 6

153- Mevzun Kadıoğlu Hafız Mehmed, sin 
25

154- Delikadı Ahmed Efendi, sin 80
155- Keçeci Hasan, sin 40
156- Ali Baloğlu Ali, sin 25
157- [Ali Baloğlu Ali’nin] karındaşı Meh-

med, sin 15
158- Ekmekçi Ömer, sin 45
159- [Ekmekçi Ömer’in] oğlu İbrahim, sin 

12
160- [Ekmekçi Ömer’in] diğer oğlu Abdul-

lah, sin 4
161- [Ekmekçi Ömer’in] diğer oğlu Hacı, 

sin 7
162- [Ekmekçi Ömer’in] diğer oğlu Ali, sin 

2
163- Dudum Ahmedoğlu Ali, sin 15, M. 

(mücerred)
164- Emir Haliloğlu Mehmed, sin 4
165- Osman Koca Veli, sin 60
166- [Osman Koca Veli’nin] oğlu Osman, 

sin 15
167- Şehsüvar-zâde Salih Bey, sin 50
168- [Şehsüvar-zâde Salih Bey’in] oğlu 

Şakir Bey, sin 8
169- Ekmekçi Haliloğlu Ahmed, sin 12
170- İnegazili Osman, sin 50
171- [İnegazili Osman’ın] oğlunun oğlu 

Seyyid, sin 3
172- Mumcuoğlu İbrahim, sin 35
173- Çerkezoğlu Hasan, sin 55
174- Hayta Ömer, sin 90
175- Follac(?) Veli, sin 60
176- [Follac(?) Veli’nin] oğlu Mehmed, sin 9
177- [Follac(?) Veli’nin] diğer oğlu Ali, sin 25
178- Ali’nin oğlu Mehmed, mâh 1
179- Konakçıoğlu Ahmed, sin 45
180- Kaldırımcı Hafız Mehmed, sin 55
181- Nebioğlu Mustafa Efendi, sin 55
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182- [Nebioğlu Mustafa Efendi’nin] oğlu 
Mustafa, sin 6

183- Sekbanoğlu Abdullah, sin 15
184- Balımlıoğlu Mustafa, sin 45
185- Müezzinoğlu Derviş, 55
186- [Müezzinoğlu Derviş’in] oğlu Musta-

fa, sin 3
187- Hafız Alioğlu Ahmed, sin 30
188- [Hafız Alioğlu Ahmed’in] karındaşı 

Mustafa, sin 19, M. (mücerred)
189- Bostancı Mehmed, sin 60
190- [Bostancı Mehmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 15

Mahalle-i Düşkünler
1- İmamı Kıtlıkoğlu el-Hac Ahmed Efendi, 

sin 51
2- [İmam Kıtlıkoğlu el-Hac Ahmed Efen-

di’nin] oğlu Hasan, sin 11
3- [İmam Kıtlıkoğlu el-Hac Ahmed Efen-

di’nin] diğer oğlu Hüseyin, sin 1
4- Davud Beyoğlu Ali Bey, sin 30
5- [Davud Beyoğlu Ali Bey’in] oğlu Arif, 

sin 6
6- [Davud Beyoğlu Ali Bey’in] diğer oğlu 

Davud, sin 2
7- Çandarlıoğlu Hacı İbrahim, sin 60
8- Hacı Eminoğlu Hüseyin, sin 45
9- [Hacı Eminoğlu Hüseyin’nin] oğlu Meh-

med, sin 1
10- Hacı Emin oğlu Ömer, sin 40
11- [Hacı Eminoğlu Ömer’in] oğlu Musta-

fa, sin 1 buçuk
12- Hacı Emin Mehmed, sin 78
13- Cihanoğlu Ali, sin 28
14- [Cihanoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, sin 

mâh 7
15- Hasan Ağaoğlu Ali, sin 30
16- Kuleli Ömeroğlu Mehmed, sin 40

17- [Kuleli Ömeroğlu Mehmed’in] karın-
daşı Mustafa, sin 20, M. (mücerred)

18- Muhzıroğlu Ali, sin 38
19- [Muhzıroğlu Ali’nin] oğlu Osman, sin 11
20- Hacı Musaoğlu Ali, sin 60
21- [Hacı Musaoğlu Ali’nin] oğlu Osman, 

sin 28
22- [Hacı Musaoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Ahmed, sin 14, M. (mücerred)
23- Osman’ın oğlu İbrahim, sin 2
24- Hacı Alioğlu Ahmed bin Hasan, sin 15
25- [Hacı Alioğlu Ahmed bin Hasan’ın] ka-

rındaşı Mehmed, sin 22
26- Kalenderoğlu Mehmed, sin 50
27- Dalgıçoğlu Ali, sin 50
28- [Dalgıçoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, sin 

25
29- Bölükbaşıoğlu Halil, sin 35
30- [Bölükbaşıoğlu Halil’in] karındaşı Sa-

lih, sin 18, M. (mücerred)
31- Emir Hasanoğlu Mehmed, sin 69
32- [Emir Hasanoğlu Mehmed’in] oğlu 

Hüseyin, sin 35
33- [Emir Hasanoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Halil, sin 50
34- Hüseyin’in oğlu Mehmed, sin 4
35- İmam Mustafaoğlu Ali, sin 60
36- [İmam Mustafaoğlu Ali’nin] oğlu Meh-

med, sin 4
37- [İmam Mustafaoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Ali, sin 2
38- Muhzır Ömer, sin 50
39- [Muhzır Ömer’in] oğlu Ahmed, sin 25
40- [Muhzır Ömer’in] diğer oğlu Ali, sin 3
41- [Muhzır Ömer’in] diğer oğlu Yusuf, sin 5
42- Ahmed’in oğlu Ahmed, mâh 1
43- Emiroğlu Hüseyin, sin 28
44- Abdioğlu Mustafa, sin 30
45- Molla Mehmedoğlu Halil, sin 47
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46- Müftüoğlu Mustafa bin Hüseyin, sin 20
47- Kadlıoğlu Osman, sin 65
48- [Kadlıoğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, 

sin 6
49- [Kadlıoğlu Osman’ın] diğer oğlu Os-

man, sin 3
50- [Kadlıoğlu Osman’ın] diğer oğlu İbra-

him, sin 2
51- Kadlıoğlu Hüseyin, sin 40
52- [Kadlıoğlu Hüseyin’in] oğlu Süley-

man, sin 7
53- [Kadlıoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu Ah-

med, sin mâh 6
54- Çölmekçioğlu İbrahim, sin 14
55- İsmailoğlu Ahmed, sin 40
56- Eğribaşoğlu Mustafa, sin 60
57- Evrek(?) Ali, sin 50
58- [Evrek(?) Ali’nin] oğlu Mehmed, sin 15
59- Adalıoğlu Ömer, sin 50
60- [Adalıoğlu Ömer’in] oğlu Mehmed, sin 1
61- Hacıoğlu Hüseyin bin Hüseyin, sin 34
62- İsmihanoğlu Ali, sin 30
63- [İsmihanoğlu Ali’nin] oğlu, mâh 1 bu-

çuk
64- Güllü Halil, sin 50
65- [Güllü Halil’in] oğlu Ali, sin 30
66- Basmacı Ahmedoğlu Ali, sin 1
67- Nebioğlu Mehmed, sin 45
68- [Nebioğlu Mehmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 2
69- Kadlıoğlu Ali bin Hacı Ahmed, sin 15, 

M. (mücerred)
70- Cihanoğlu Salih, sin 25
71- Koparanoğlu Mehmed, sin 84
72- [Koparanoğlu Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 30
73- Mehmed’in oğlu Mehmed, sin 3
74- Hancı Alioğlu Seyyid, sin 40
75- Hancıoğlu Hüseyin, sin 35

76- [Hancıoğlu Hüseyin’in] oğlu Mehmed, 
sin 5

77- [Hancıoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu Ah-
med, sin 3

78- Kadiroğlu Ali, sin 70
79- Koparanoğlu Ömer, sin 55
80- [Koparanoğlu Ömer’in] oğlu Hasan, 

sin 5
81- [Koparanoğlu Ömer’in] diğer oğlu Ali, 

sin 5
82- Uzunoğlu Abdullah, sin 30
83- Hacı Süleymanoğlu Süleyman, sin 40
84- Hodbaşoğlu İbrahim, sin 50
85- [Hodbaşoğlu İbrahim’in] oğlu Meh-

med, sin 6
86- [Hodbaşoğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Ali, sin 3
87- Çubuk Yusufoğlu İbrahim, sin 48
88- İncekaraoğlu İbrahim, sin 72
89- Deli Abdullahoğlu Abdullah, sin 35
90- Bostancı Ahmedoğlu Ali, sin 53
91- [Bostancı Ahmedoğlu Ali’nin] oğlu 

Ali, sin 7
92- Zülaloğlu Ahmed, sin 40
93- Kör Esirci Hüseyin, sin 50
94- [Kör Esirci Hüseyin’in] oğlu Mehmed, 

sin 1
95- Nurunun(?)oğlu Hasan, sin 40
96- [Nurunun(?)oğlu Hasan’ın] oğlu Meh-

med, sin 5
97- [Nurunun(?)oğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Halil, sin 2
98- Katı Hafızoğlu Ali, sin 18, yek-çeşm
99- [Katı Hafızoğlu Ali’nin] karındaşı oğlu 

Mustafa, sin 12
100- Karındaşı İbrahim, sin 4
101- Tavil Mustafa, sin 30
102- Fışkırdak Ahmed, sin mâh 5
103- Oğlu Ahmed, mâh 3
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104- Hacı İbrahimoğlu Halil, sin 30
105- Tavil Bekiroğlu Mustafa, sin 15, M. 

(mücerred)

Mahalle-i Yenice
1- İmamı Abdurrahman Efendi bin Ahmed, 

sin 57
2- [Abdurrahman Efendi bin Ahmed’in] 

oğlu Ahmed, sin 10
3- [Abdurrahman Efendi bin Ahmed’in] di-

ğer oğlu Mehmed, sin 4
4- Adalıkoğlu İbrahim, sin 46
5- [Adalıkoğlu İbrahim’in] oğlu Mehmed, 

sin 23
6- [Adalıkoğlu İbrahim’in] diğer oğlu Ha-

lil, sin 4
7- [Adalıkoğlu İbrahim’in] diğer oğlu Mus-

tafa, sin 2
8- Sekbanoğlu Torun İbrahim, sin 65
9- [Sekbanoğlu Torun İbrahim’in] oğlu Ha-

fız Mustafa, sin 35
10- [Sekbanoğlu Torun İbrahim’in] diğer 

oğlu Ömer, sin 25
11- [Sekbanoğlu Torun İbrahim’in] diğer 

oğlu Ali, sin 16
12- Molla Ömeroğlu Mehmed Aziz, sin 25, 

mahalle-i mezbûr hatîbi
13- [Molla Ömeroğlu Mehmed Aziz’in] 

oğlu Salih, sin 1
14- Kayabalıoğlu Ali, sin 20
15- [Kayabalıoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 6
16- [Kayabalıoğlu Ali’nin] diğer oğlu Os-

man, sin 13
17- [Kayabalıoğlu Ali’nin] diğer oğlu Meh-

med, sin 4
18- Camcıoğlu Bekir, sin 60
19- Cuyundoğlu Ali, sin 36
20- [Cuyundoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, 

sin 1
21- Çuğluoğlu Mustafa, sin 50
22- Munkasır(?)oğlu Ali, sin 40

23- [Munkasır(?)oğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 5
24- Çuğluoğlu Süleyman, sin 42
25- Hasan Ağaoğlu Ahmed, sin 18
26- Molla Ömeroğlu Ali, sin 36
27- [Molla Ömeroğlu Ali’nin] oğlu Musta-

fa, sin 4
28- Şakcıoğlu Mehmed, sin 64
29- [Şakcıoğlu Mehmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 20
30- Başoğlu Ahmed bin Hüseyin, sin 44
31- [Başoğlu Ahmed bin Hüseyin’in] oğlu 

Mustafa, 15, M. (mücerred)
32- [Başoğlu Ahmed bin Hüseyin’in] diğer 

oğlu Hüseyin, sin 12
33- Kasap Abdurrahmanoğlu Ahmed, sin 

40
34- Ahmed Alioğlu Hüseyin bin Mustafa, 

sin 5
35- [Ahmed Alioğlu Hüseyin bin Musta-

fa’nın] karındaşı Mustafa, sin 2
36- Kör Alioğlu Osman, sin 45
37- [Kör Alioğlu Osman’ın] oğlu Ahmed, 

sin 10
38- [Kör Alioğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 7
39- [Kör Alioğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Mustafa, mâh 2
40- Derviş Efendioğlu Hamdi Efendi, sin 

100
41- [Derviş Efendioğlu Hamdi Efendi’nin] 

oğlu Mehmed, sin 37
42- Mehmed’in oğlu Hüseyin, sin 2
43- Tavil Abdullahoğlu İbrahim, sin 60
44- [Tavil Abdullahoğlu İbrahim’in] oğlu 

Ali, sin 12
45- Kocakabalıoğlu Hüseyin, sin 50
46- [Kocakabalıoğlu Hüseyin’in] karındaşı 

oğlu Seyyid Ali, sin 7
47- Bölükbaşıoğlu Hacı Mehmed, sin 70
48- [Bölükbaşıoğlu Hacı Mehmed’in] ka-
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rındaşı oğlu Hacı Mehmed, sin -
49- [Bölükbaşıoğlu Hacı Mehmed’in] ka-

rındaşı oğlu Ahmed, sin 18
50- [[Bölükbaşıoğlu Hacı Mehmed’in] ka-

rındaşı oğlu] kezâlik oğlu Ömer, sin 45
51- [Ömer’in] oğlu Mehmed, sin 5
52- [Ömer’in] diğer oğlu Ahmed, sin 2
53- [Ömer’in] diğer oğlu Halil, sin yevm 

50
54- Turuncuoğlu Ömer, sin 30
55- Molla Ömeroğlu Hafız Osman, sin 30
56- Ceviz Ali, sin 70
57- Hacı Salihoğlu Mehmed, sin 35
58- [Hacı Salihoğlu Mehmed’in] oğlu İbra-

him, sin 12
59- Uzunbaloğlu Feyzullah, sin 25
60- [Feyzullah’ın] karındaşı Mehmed, sin 

15, M. (mücerred)
61- [Feyzullah’ın] diğer karındaşı İbrahim, 

sin 13
62- Hacı Salihoğlu Ahmed, sin 27
63- Helvacıoğlu Salih, sin 40
64- [Helvacıoğlu Salih’in] oğlu Ali, sin 8
65- Ak Mehmedoğlu İbrahim, sin 30
66- Kirlioğlu Ali, sin 70
67- [Kirlioğlu Ali’nin] oğlu Halil, sin 30
68- Halil’in oğlu Osman, sin 1 buçuk
69- Somuncu Hüseyin, sin 68
70- Meyadoğlu Mustafa, sin 60
71- Çırak İbrahimoğlu Ali, sin 55
72- [Çırak İbrahimoğlu Ali’nin] oğlu İbra-

him, sin 18
73- [Çırak İbrahimoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Ali, sin 13
74- [Çırak İbrahimoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mehmed, sin 7
75- Tabakoğlu Ali, sin 65
76 [Tabakoğlu Ali’nin] oğlu Mustafa, sin 

18, M. (mücerred)

77- [Tabakoğlu Ali’nin] diğer oğlu İbra-
him, sin 12

78- Tavil Abdullahoğlu Mehmed, sin 63
79- Şahcıoğlu Ali, sin 45
80- Merzifonlu(?) Ömer, sin 55
81- Berber Ahmedoğlu Osman, sin 35
82- Mefeşoğlu Emin, sin 58
83- Başağaoğlu Seyyid Mehmed, sin 72
84- Kuruemiroğlu Mehmed, sin 35
85- [Kuruemiroğlu Mehmed’in] oğlu Mus-

tafa, sin 11
86- Boyacı İbrahim Mustafa, sin 45
87- [Boyacı İbrahim Mustafa’nın] oğlu Ah-

med, sin 12
88- [Boyacı İbrahim Mustafa’nın] diğer 

oğlu Mehmed, sin 8
89- Ahmed Sofuoğlu Mehmed, sin 50
90- [Ahmed Sofuoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ahmed, sin 12
91- Deli Osmanoğlu Mustafa, sin 15, M. 

(mücerred)
92- [Deli Osmanoğlu Mustafa’nın] karın-

daşı Ali, sin 20
93- Tahmasoğlu Hüseyin, sin 60
94- [Tahmasoğlu Hüseyin’in] İbrahim, sin 12
95- Mazakoğlu Ali, sin 50, leng (topal)
96- [Mazakoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 13
97- Kocadölüoğlu Halil, sin 35
98- [Kocadölüoğlu Halil’in] oğlu Ahmed, 

sin mâh 1
99- Züferoğlu Bekir, sin 60
100- [Züferoğlu Bekir’in] oğlu Mehmed, 

sin 6
101- Tabuncaoğlu İsmail, sin 28
102- [Tabuncaoğlu İsmail’in] oğlu İsa, sin 

1
103- Mustafaoğlu Hasan, sin 60
104- [Mustafaoğlu Hasan’ın] oğlu Musta-

fa, sin 20
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105- Çil Ahmedoğlu Ali, sin 13
106- Gül Ahmedoğlu Ali, sin 50
107- [Gül Ahmedoğlu Ali’nin] oğlu Ah-

med, sin 12
108- Ortabekir(?)oğlu Osman, sin 26
109- Şahcıoğlu Ahmed, sin 65
110- [Şahcıoğlu Ahmed’in] oğlu Mustafa, 

sin 17, M. (mücerred)
111- [Şahcıoğlu Ahmed’in] diğer oğlu Ali, 

sin 6
112- Karıncaoğlu Mehmed, sin 40
113- [Karıncaoğlu Mehmed’in] oğlu Salih, 

sin 12
114- [Karıncaoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 10
115- Hatip Hasanoğlu Hasan, sin 35
116- [Hatip Hasanoğlu Hasan’ın] oğlu Hü-

seyin, sin 5
117- Beşli Osmanoğlu Seyyid Mehmed, 

sin 30
118- [Beşli Osmanoğlu Seyyid Meh-

med’in] oğlu Osman, sin 5
119- [Beşli Osmanoğlu Seyyid Meh-

med’in] diğer oğlu Mehmed, sin 2
120- Terzi Mustafaoğlu Mehmed, sin 50
121- [Terzi Mustafaoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ahmed, sin 15
122- Hacı Kethüdaoğlu Süleyman, sin 62
123- [Hacı Kethüdaoğlu Süleyman’ın] 

oğlu Mustafa, sin 32
124- Mustafa’nın oğlu Ali, sin 2
125- Seyyid Alioğlu İsmail, sin 39
126- Çiloğlu Mustafa, sin 70
127- [Çiloğlu Mustafa’nın] üvey oğlu İbra-

him, sin 8
128- Tayoğlu Ali, sin 50
129- [Tayoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 4
130- [Tayoğlu Ali’nin] diğer oğlu İsmail, 

sin 1

131- Deveoğlu Hacı Ali, sin 35, Asâkir-i 
Mansûre süvârîlerinden onbaşı. İcmâl 
defterine idhâl

olunmayup mufassala şerh verile ki icmâle 
yazılmadı.

132- [Deveoğlu Hacı Ali’nin] oğlu Ahmed, 
sin 2

133- Sürmeli Hacı Alioğlu Ali, sin 20
134- Kayabalı Mustafaoğlu Seyyid Abdul-

lah, sin 20
135- [Kayabalı Mustafaoğlu Seyyid Ab-

dullah] karındaşı İbrahim, sin 9
136- [Kayabalı Mustafaoğlu Seyyid Ab-

dullah] diğer karındaşı Mustafa, sin 2
137- Köroğlu Mehmed, sin 30
138- [Köroğlu Mehmed’in] üvey oğlu 

Mehmed bin Salih, sin 5
139- Kara İbrahimoğlu Mehmed, sin 56
140- [Kara İbrahimoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ali, sin 18, M. (mücerred)
141- Kirlioğlu Hafız Osman, sin 46
142- [Kirlioğlu Hafız Osman’ın] oğlu 

Ömer, sin 5
143- Börekçioğlu Halil, sin 80
144- Seyyidoğlu İbrahim, sin 46
145- [Seyyidoğlu İbrahim’in] oğlu Meh-

med, sin 12
146- Molla Ferahoğlu Ahmed bin Halil, sin 

14
147- [Molla Ferahoğlu Ahmed bin Halil’in] 

karındaşı Osman, sin 10
148- [Molla Ferahoğlu Ahmed bin Halil’in] 

diğer karındaşı İbrahim, sin 6 
149- Tekelioğlu İsmail, sin 35
150- [Tekelioğlu İsmail’in] oğlu Ali, sin 12
151- [Tekelioğlu İsmail’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 2
152- Receboğlu Hüseyin, sin 25
153- [Receboğlu Hüseyin’in] karındaşı Ka-

dir, sin 12
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154- Zabuncuoğlu Halil, sin 30
155- [Zabuncuoğlu Halil’in] oğlu Osman, 

sin 6
156- [Zabuncuoğlu Halil’in] diğer oğlu 

Halil, sin 4
157- [Zabuncuoğlu Halil’in] diğer oğlu 

Mustafa, sin 2
158- Zabuncaoğlu İbrahim, sin 35
159- Terzi Mehmed, sin 58
160- [Terzi Mehmed’in] oğlu Mustafa, sin 7
161- Cin Yusufoğlu Halil bin Mehmed, sin 

30
162- [Cin Yusufoğlu Halil bin Mehmed’in] 

oğlu Mehmed, sin 5
163- Cin Yusufoğlu Mustafa, sin 25
164- Kösteklioğlu Ahmed, sin 45
165- [Kösteklioğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 8
166- [Kösteklioğlu Ahmed’in] diğer oğlu 

Hüseyin, sin 6
167- [Kösteklioğlu Ahmed’in] diğer oğlu 

Mustafa, sin 4
168- Feyzullahoğlu Mehmed bin İsmail, 

sin 3
169- Öksüz Alioğlu Halil, sin 32
170- [Öksüz Alioğlu Halil’in] oğlu İbra-

him, sin 8
171- [Öksüz Alioğlu Halil’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 4
172- Nebioğlu Mehmed, sin 35
173- [Nebioğlu Mehmed’in] oğlu Mustafa, 

sin 8
174- Ak Mehmedoğlu Mustafa, sin 40
175- [Ak Mehmedoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Ahmed, sin 8
176- [Ak Mehmedoğlu Mustafa’nın] diğer 

oğlu Mehmed, sin 1
177- Hızıroğlu Osman, sin 43
178- [Hızıroğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, 

sin 13
179- [Hızıroğlu Osman’ın] diğer oğlu Ah-

med, sin 11
180- [Hızıroğlu Osman’ın] diğer oğlu Mus-

tafa, sin 4
181- Kılbacakoğlu Osman, sin 40
182- Abdaloğlu Mehmed, sin 40
183- [Abdaloğlu Mehmed’in] oğlu Osman, 

sin 7
184- Kolukısaoğlu Ahmed, sin 38
185- [Kolukısaoğlu Ahmed’in] oğlu İbra-

him, sin 1
186- Diğer oğlu Mehmed, sin 45
187- Diğer oğlu Mehmed, sin 1 buçuk
188- Türk Hüseyinoğlu Mehmed, sin 42
189- Bekiroğlu Bekir, sin 40
190- Hacı Süleyman, sin 57
191- [Hacı Süleyman’ın] oğlu Ali, sin 1
192- Dellalcı Koca Mehmed, sin 90
193- [Dellalcı Koca Mehmed’in] oğlu 

Mustafa, sin 44
194- Börekçioğlu Ali, sin 35
195- [Börekçioğlu Ali’nin] oğlu Mustafa, 

sin 11
196- [Börekçioğlu Ali’nin] diğer oğlu Ah-

med, sin 3
197- Satılmışoğlu Osman bin Abdullah, sin 

16, M. (mücerred)
198- Emiroğlu Said Mehmed, sin 30
199- Kenanoğlu Mehmed, sin 10
200- Şatıroğlu İbrahim, sin 35
201- [Şatıroğlu İbrahim’in] oğlu Mehmed, 

sin 10
202- [Şatıroğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Mustafa, sin 3
203- [Şatıroğlu İbrahim’in] diğer oğlu Ha-

san, sin 1
204- Şatıroğlu Süleyman, sin 30
205- [Şatıroğlu Süleyman’ın] karındaşı 

Ali, sin 15, M. (mücerred)
206- Mecnun Alioğlu Mustafa, sin 3
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207- [Mecnun Alioğlu Mustafa’nın] karın-
daşı Seyyid Mehmed, sin 2

208- Kengırılıoğlu Osman, sin 25
209- [Kengırılıoğlu Osman’ın] üvey oğlu 

Mehmed, sin 5
210- Bulamaçoğlu Ömer, sin 30
211- Şalukaroğlu Ahmed, sin 3
212- Üvey oğlu Mehmed, sin 4
213- Kör Alioğlu Hasan, sin 90
214- Uzunbaloğlu İbrahim, sin 60, Asâkir-i 

Mansûre neferâtından kolağalığından 
tekâüd

215- Hüseyinoğlu Mehmed, sin 60
216- Yanık Hasanoğlu Ahmed, sin 30
217- [Yanık Hasanoğlu Ahmed’in] oğlu 

Mehmed, sin 1 buçuk
218- Kör Alioğlu Ömer, sin 40
219- Kömürdikenli Mahmud, sin 70
220- Muradlıoğlu Mustafa, sin 30
221- [Muradlıoğlu Mustafa’nın] oğlu Be-

kir, sin 3
222- [Muradlıoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Salih, sin 1
223- Demirci Bekiroğlu Osman, sin 65
224- [Demirci Bekiroğlu Osman’ın] oğlu 

Osman, sin 12
225- [Demirci Bekiroğlu Osman’ın] diğer 

oğlu Mehmed, sin 10
226- [Demirci Bekiroğlu Osman’ın] diğer 

oğlu Ali, sin 8
227- Bülbüloğlu İbrahim, sin 70
228- [Bülbüloğlu İbrahim’in] oğlu Ali, sin 

25
229- Kör Süleymanoğlu Ömer, sin 4
230- Kaldır Haliloğlu Abdullah, sin 10
231- [Kaldır Haliloğlu Abdullah’ın] karın-

daşı Mustafa, sin 6
232- [Kaldır Haliloğlu Abdullah’ın] diğer 

karındaşı Mehmed, sin 3

233- Bülbüloğlu İbrahim, sin 20
234- [Bülbüloğlu İbrahim’in] karındaşı 

Mehmed, sin 10
235- [Bülbüloğlu İbrahim’in] diğer karın-

daşı Abdullah, sin 4
236- İnce Emiroğlu (…), sin 4
237- Türkmen Hacı, sin 50
238- Şamoğlu Abdullah, sin 45
239- [Şamoğlu Abdullah’ın] oğlu Mustafa, 

sin mâh 2
240- Şükrüllahoğlu Ali, sin 60
241- Çiloğlanoğlu Hafız Hasan, sin 55
242- Kuru Emiroğlu Osman, sin 25
243- [Kuru Emiroğlu Osman’ın] oğlu Ah-

med, sin 2
244- Tata Ahmed, sin 60
245- Tufan’ın Koca Mustafa, sin 50

Mahalle-i Ahi Kemal
1- İmamı Mirac Paşaoğlu Hafız Mustafa, 

sin 38
2- [Mirac Paşaoğlu Hafız Mustafa’nın] 

oğlu Ömer, mâh 6
3- Ankaralı Hacı Mehmed, sin 58
4- [Ankaralı Hacı Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 6
5- [Ankaralı Hacı Mehmed’in] diğer oğlu 

Ahmed, sin 2
6- Çenberoğlu Hacı Mustafa, sin 65
7- [Çenberoğlu Hacı Mustafa’nın] oğlu 

Mehmed, sin 30
8- [Çenberoğlu Hacı Mustafa’nın] diğer 

oğlu Mustafa, sin 18, M. (mücerred)
9- [Çenberoğlu Hacı Mustafa’nın] diğer 

oğlu Ali, sin 14
10- [Çenberoğlu Hacı Mustafa’nın oğlu] 

Mehmed’in oğlu Mustafa, sin 2
11- Hacı Ali Hacı Köse Mehmed, sin 60
12- [Hacı Ali Hacı Köse Mehmed’in] oğlu 



75

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

Ahmed, sin 33
13- [Hacı Ali Hacı Köse Mehmed’in] diğer 

oğlu Ali sin 30
14- [Hacı Ali Hacı Köse Mehmed’in oğlu] 

Ahmed’in oğlu İbrahim, sin 10
15- [Hacı Ali Hacı Köse Mehmed’in oğlu] 

Ahmed’in diğer oğlu Mustafa, sin 4
16- Kirli-zâde Mehmed, sin 35
17- [Kirli-zâde Mehmed’in] oğlu Bekir, sin 

yevm 40
18- Hacı Ahmedoğlu Osman, sin 33
19- Hacı Ahmedoğlu Mehmed, sin 3
20- Sansaroğlu Ömer, sin 36
21- [Sansaroğlu Ömer’in] oğlu Ahmed, sin 2
22- [Sansaroğlu Ömer’in] diğer oğlu Ali, 

sin 1
23- Sansaroğlu Osman, sin 34
24- [Sansaroğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, 

sin 6
25- Mürdük Kadıoğlu el-Hâc Emin, sin 45
26- [Mürdük Kadıoğlu el-Hâc Emin’in] 

oğlu Abdullah, sin 6
27- [Mürdük Kadıoğlu el-Hâc Emin’in] di-

ğer oğlu Mustafa, sin 1
28- Mürdük Kadıoğlu Mehmed, sin 40
29- Bölükoğlu Ali, sin 40
30- [Bölükoğlu Ali’nin] oğlu Seyyid, sin 1
31- Hacıboroğlu Hacı Hafız İbrahim, sin 

53
32- [Hacıboroğlu Hacı Hafız İbrahim’in] 

oğlu Mehmed, sin 11
33- Vaizoğlu Ali, sin 18, M. (mücerred)
34- Hacı Çividçioğlu Ahmed, sin 65
35- [Hacı Çividçioğlu Ahmed’in] oğlu İb-

rahim, sin 12
36- Hacı Haliloğlu Ahmed, sin 12
37- Demircioğlu İbrahim, sin 60
38- [Demircioğlu İbrahim’in] oğlu Halil, 

sin 35

39- [Demircioğlu İbrahim’in] diğer oğlu 
Ali, sin 30

40- [Demircioğlu İbrahim’in oğlu] Halil’in 
oğlu İbrahim, sin 12

41- [Demircioğlu İbrahim’in oğlu] Ali’nin 
oğlu Osman, sin 10

42- [Demircioğlu İbrahim’in oğlu Ali’nin] 
diğer oğlu Mehmed, sin mâh 6

43- Demirci Süleymanoğlu Abdullah, sin 
15, M. (mücerred)

44- Tekyeşnişîn Memişoğlu Ali, sin 41
45- Tekyenişîn Memişoğlu Bekir bin Meh-

med, sin 10
46- Nabioğlu Abdullah, sin 50
47- [Nabioğlu Abdullah’ın] oğlu Ahmed, 

sin 22
48- [Nabioğlu Abdullah’ın] diğer oğlu 

Mustafa, sin 17, M. (mücerred)
49- Ateşoğlu Hüseyin, sin 35, diyâr-ı âhar-

da
50- [Ateşoğlu Hüseyin’in] oğlu Ali, sin 10
51- [Ateşoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu Sa-

dık, sin 4
52- Örtük Baba Abdullah, sin 60
53- [Örtük Baba Abdullah’ın] oğlu Ahmed, 

sin 6
54- [Örtük Baba Abdullah’ın] diğer oğlu 

Ali, sin 4
55- Demrekioğlu Osman, sin 60
56- [Demrekioğlu Osman’ın] oğlu Hamdi, 

sin 15
57- Hamdioğlu Mehmed, sin 28
58- Nebioğlu Mehmed, sin 35
59- [Nebioğlu Mehmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 4
60-[Nebioğlu Mehmed’in] diğer oğlu Ah-

med, sin 1
61- Kesir Haliloğlu Halil, sin 32
62- [Kesir Haliloğlu Halil’in] karındaşı 

Ahmed, sin 29
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63- Sunduoğlu Mehmed, sin 60
64- [Sunduoğlu Mehmed’in] oğlu İbrahim, 

sin 30
65- [Sunduoğlu Mehmed’in oğlu] İbra-

him’in oğlu Mehmed, sin 8
66- [Sunduoğlu Mehmed’in oğlu İbra-

him’in] diğer oğlu Ali, sin 4
67- Baki Efendioğlu Hacı Ali, sin 65
68- [Baki Efendioğlu Hacı Ali’nin] oğlu 

İbrahim, sin 30
69- [Baki Efendioğlu Hacı Ali’nin oğlu] 

İbrahim’in oğlu Ali, sin 4
70- Ömer Gazioğlu Halil, sin 35
71- [Ömer Gazioğlu Halil’in] oğlu Ali, sin 

5
72- Keçeci Uzunoğlu Mustafa, sin 20
73- [Keçeci Uzunoğlu Mustafa’nın] karın-

daşı Veli, sin 11
74- [Keçeci Uzunoğlu Mustafa’nın] diğer 

karındaşı Ahmed, sin 8
75- Terzi Hüseyinoğlu İsmail, sin 60
76- [Terzi Hüseyinoğlu İsmail’in] üvey 

oğlu Ali bin Hasan, sin 13
77- Yanık Hasanoğlu Yusuf, sin 60
78- Çilingir İbrahimoğlu İbrahim, sin 85
79- Kaltakçıoğlu Mustafa, sin 60
80- Maraşlıoğlu Hüseyin, sin 40
81- Kabaklı Hüseyinoğlu Mehmed sin 4, 

mecnûn
84- Hasayaz Bekiroğlu Mehmed, sin 25, 

M. (mücerred)
85- [Hasayaz Bekiroğlu Mehmed’in] ka-

rındaşı Osman, sin 30
86- Helvacıoğlu Memiş, sin 25
87- [Helvacıoğlu Memiş’in] karındaşı İbra-

him, sin 15, M. (mücerred)
88- Yukarıkesikoğlu Molla Ömer, sin 40
89- Emir Haliloğlu Mustafa bin Mustafa, 

sin 18, M. (mücerred)
90- Köydağındanoğlu Mehmed, sin 65

91- [Köydağındanoğlu Mehmed’in] oğlu 
İbrahim, sin 22

92- [Köydağındanoğlu Mehmed’in] diğer 
oğlu Mehmed, sin 18, M. (mücerred)

93- Göbeloğlu Mehmed bin Mustafa, sin 4
94- [Göbeloğlu Mehmed bin Mustafa’nın] 

karındaşı Mustafa, sin 6
95- Senedçioğlu Hasan, sin 50
96- [Senedçioğlu Hasan’ın] oğlu Mehmed, 

sin 25
97- [Senedçioğlu Hasan’ın] diğer oğlu Hü-

seyin, sin 23, M. (mücerred)
98- [Senedçioğlu Hasan’ın] diğer oğlu Ali, 

sin 13
99- Dellaloğlu Mustafa, sin 35
100- [Dellaloğlu Mustafa’nın] oğlu Musta-

fa sin 2
101- Topal Ömer, sin 55
102- [Topal Ömer’in] oğlu Osman, sin 12
103- [Topal Ömer’in] diğer oğlu Mehmed, 

sin 8

Mahalle-i Halil Ağa
1- İmamı câmiʻden Hacı Osman Efendi, sin 

40
2- [Hacı Osman Efendi’nin] oğlu Ahmed, 

sin 7
3- [Hacı Osman Efendi’nin] diğer oğlu Sa-

lih, sin 7
4- Hacı Hasan-zâde el-Hâc Mustafa, sin 36
5- Hazînedâr-zâde el-Hâc Mustafa Efendi, 

sin 61
6- Hamamcı Alioğlu Mehmed, sin 56
7- Hacı Bekiroğlu Ahmed, sin 40
8- [Hacı Bekiroğlu Ahmed’in] oğlu Salih, 

sin 1 buçuk
9- Hüseyinoğlu Ali Efendi, sin 31
10- Hacı Dervişoğlu Mustafa, sin 45
11- [Hacı Dervişoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Tahir, sin 28
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12- Tahir’in oğlu Mehmed, sin 5
13- [Tahir’in] diğer oğlu Mustafa, mâh 6
14- Terzi Alioğlu Ömer, sin 40
15- [Terzi Alioğlu Ömer’in] oğlu Mehmed, 

sin 6
16- [Terzi Alioğlu Ömer’in] diğer oğlu Ali, 

sin mâh 8
17- Terzi Alioğlu Ahmed, sin 50
18- [Terzi Alioğlu Ahmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 1
19- Hacı Çividçioğlu Ömer, sin 35
20- [Hacı Çividçioğlu Ömer’in] oğlu Os-

man, sin 2
21- Hacı Osman, sin 35
22- [Hacı Osman’ın] karındaşı Ahmed, sin 

20, M. (mücerred)
23- Emiroğlu Mehmed, sin 45
24- [Emiroğlu Mehmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 1
25- Emiroğlu Ali bin İbrahim, sin 7
26- Caferoğlu İbrahim, sin 60
27- Mantaroğlu Mustafa, sin 30
28- Dalması Belânınoğlu Seyyid, sin 30, 

diyâr-ı âharda
29- [Dalmasa Belânınoğlu Seyyid’in] oğlu 

Mehmed, sin 10
30- [Dalmasa Belânınoğlu Seyyid’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 2
31- Ebyanoğlu Mehmed, sin 55
32- [Ebyanoğlu Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 11
33- Hacı İbrahimoğlu Mehmed, sin 70
34- [Hacı İbrahimoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ali, sin 8
35- Hacı Hasanoğlu İbrahim, sin 30
36- [Hacı Hasanoğlu İbrahim’in] oğlu Ah-

med, sin 1 buçuk
37- Iramazanoğlu Mustafa, sin 60
38- Gümüş Mehmedoğlu İbrahim, sin 28

39- [Gümüş Mehmedoğlu İbrahim’in] oğlu 
Ahmed, sin 3

40- Güllü Hatipoğlu Mehmed, sin 40
41- [Güllü Hatipoğlu Mehmed’in] oğlu İb-

rahim, sin 6
42- [Güllü Hatipoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Mehmed, sin 10
43- Güllü Hatipoğlu Ahmed, sin 30
44- [Güllü Hatipoğlu Ahmed’in] oğlu Os-

man, sin 3
45- Çunkuroğlu Mehmed, sin 33
46- [Çunkuroğlu Mehmed’in] oğlu Seyyid, 

sin 4
47- [Çunkuroğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ahmed, sin 1
48- Dellaloğlu Mustafa, sin 30
49- [Dellaloğlu Mustafa’nın] oğlu Ahmed, 

sin 8
50- [Dellaloğlu Mustafa’nın] diğer oğlu İs-

mail, sin 1
51- Kadlıoğlu İbrahim, sin 35
52- Köylüoğlu İbrahim, sin 60
53- Köylü Hacı Mehmedoğlu Hüseyin, sin 

35
54- [Köylü Hacı Mehmedoğlu Hüseyin’in] 

oğlu Ali, sin 1
55- Hazinedaroğlu Bekir, sin 62
56- Hacı Bekiroğlu Hasan, sin 60
57- Deli İsmailoğlu Ali, sin 35
58- Tilkioğlu Halil, sin 40
59- [Tilkioğlu Halil’in] karındaşı Ali, sin 36
60- Güllü Ali, sin 50
61- [Güllü Ali’nin] karındaşı Mehmed, sin 15
62- Kavkıdıoğlu Ali Efendi, sin 57
63- [Kavkıdıoğlu Ali Efendi’nin] oğlu Hü-

seyin, sin 5
64- Kavkıdıoğlu Mehmed Efendi, sin 47
65- [Kavkıdıoğlu Mehmed Efendi’nin] 

oğlu Ahmed, sin 23
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66- [Kavkıdıoğlu Mehmed Efendi’nin] di-
ğer oğlu Halil, sin 1

67- Hacı Bekiroğlu Ahmed, sin 15, M. 
(mücerred)

68- [Hacı Bekiroğlu Ahmed’in] karındaşı 
Hüseyin, sin 28

69- Hüseyin’in oğlu Osman, sin 2
70- [Hüseyin’in] diğer oğlu Bekir, sin 1
71- [Hüseyin’in] diğer oğlu Mustafa, mâh 1
72- Hacı Bekiroğlu Mehmed, sin 4
73- Hacı Abdullah Bekir, sin 20, M. (mü-

cerred)
74- Tavil Memişoğlu Ali, sin 28
75- [Tavil Memişoğlu Ali’nin] oğlu Halil, 

sin 4
76- [Tavil Memişoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Ömer, sin 1
77- Kökmecioğlu İsmail, sin 35
78- Göçücüoğlu Hafız Mustafa, sin 50
79- [Göçücüoğlu Hafız Mustafa’nın] oğlu 

Mehmed, 12
80- [Göçücüoğlu Hafız Mustafa’nın] diğer 

oğlu Ahmed, sin 2
81- Hacı Hasanoğlu Halil, sin 35
82- [Hacı Hasanoğlu Halil’in] oğlu Meh-

med, sin 6
83- Hacı Alioğlu Abdullah, sin 28
84- [Hacı Alioğlu Abdullah’ın] oğlu Ali, 

sin 5
85- [Hacı Alioğlu Abdullah’ın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 2
86- [Hacı Alioğlu Abdullah’ın] diğer oğlu 

İbrahim, sin 1
87- Memiş Çelebioğlu Mustafa bin Meh-

med, sin 16, M. (mücerred)
88- [Memiş Çelebioğlu Mustafa bin Meh-

med’in] karındaşı Ali, sin 14
89- Gökoğlu Mehmed, sin 55
90- [Gökoğlu Mehmed’in] oğlu Mustafa, 

sin 10

91- [Gökoğlu Mehmed’in] diğer oğlu Hü-
seyin, sin 4

92- Yapıcı Hasanoğlu İsmail, sin 46
93- [Yapıcı Hasanoğlu İsmail’in] oğlu 

Mustafa, sin 7
94- Yapıcı Hüseyinoğlu Hasan bin Ahmed, 

sin 30
95- Karga Mehmed, sin 40
96- [Karga Mehmed’in] oğlu Ahmed, sin 8
97- Abdullah Köleoğlu Ahmed, sin 25
98- Kuru Emiroğlu Ahmed, sin 45
99- [Kuru Emiroğlu Ahmed’in] oğlu Ah-

med, sin 13
100- [Kuru Emiroğlu Ahmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 3
101- Terzi Mustafaoğlu Osman, sin 55
102- [Terzi Mustafaoğlu Osman’ın] oğlu 

Ahmed, sin 25
103- [Terzi Mustafaoğlu Osman’ın] diğer 

oğlu Halil, sin 15, M. (mücerred)
104- Semercioğlu Osman, sin 43
105- [Semercioğlu Osman’ın] oğlu Meh-

med, sin 8
106- Hacı Dervişoğlu Ali, sin 48, asamm 

(sağır)
107- [Hacı Dervişoğlu Ali’nin] oğlu Hüse-

yin, sin 25
108- [Hacı Dervişoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Ali, sin 15, M. (mücerred)
109- [Hacı Dervişoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mehmed, sin 8
110- [Hacı Dervişoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mustafa, sin 5
111- Aydınoğlu Ahmed, sin 35
112- [Aydınoğlu oğlu Ahmed’in] oğlu Os-

man, sin 10
113- Kunduzoğlu Hüseyin, sin 45
114- Baltacıoğlu Mehmed, sin 30
115- [Baltacıoğlu Mehmed’in] oğlu Ali, sin 4
116- Kör Haliloğlu İbrahim, sin 45



79

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

117- Bektaşoğlu Ali, sin 10
118- [Bektaşoğlu Ali’nin] karındaşı Ah-

med, sin 28
119- Balaban Mehmedoğlu Mustafa, sin 75
120- [Balaban Mehmedoğlu Mustafa’nın] 

oğlu Mehmed, sin 2
121- Hancıoğlu Ahmed, sin 50
122- [Hancıoğlu Ahmed’in] karındaşı Ha-

san, sin 40
123- [Hancıoğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 3
124- Molla Haliloğlu Salih, sin 60
125- Kel Hacıoğlu Ahmed, sin 50
126- Berber Ahmedoğlu Ali, sin 40
127- [Berber Ahmedoğlu Ali’nin] oğlu Ah-

med, sin 10
128- [Berber Ahmedoğlu Ali’nin] diğer 

oğlu Mehmed, sin 4
129- Sağır Hacıoğlu İbrahim, sin 45
130- [Sağır Hacıoğlu İbrahim’in] oğlu Os-

man, sin 16, M. (mücerred)
131- [Sağır Hacıoğlu İbrahim’in] diğer 

oğlu Mehmed, sin 7
132- [Sağır Hacıoğlu İbrahim’in] diğer 

oğlu Ali, sin 3
133- Gümüş İbrahim, sin 65
134- Uyuzoğlu Hamdi, sin 21
135- [Uyuzoğlu Hamdi’nin] oğlu Mehmed, 

sin 15, M. (mücerred)
136- [Uyuzoğlu Hamdi’nin] diğer oğlu Sa-

lih, sin 7
137- [Uyuzoğlu Hamdi’nin] diğer oğlu 

Seyyid, sin 4
138- Hacı Dervişoğlu Ahmed, sin 55
139- [Hacı Dervişoğlu Ahmed’in] oğlu İb-

rahim, sin 26
140- İbrahim’in oğlu Mehmed, sin 1
141- Coşduranoğlu Mehmed, sin 25
142- [Coşduranoğlu Mehmed’in] karındaşı 

Hasan, sin 18, M. (mücerred)

143- Şahinoğlu İsmail, sin 22
144- Çatpatoğlu Seyyid, sin 50
145- [Çatpatoğlu Seyyid’in] oğlu Mustafa, 

sin 12
146- [Çatpatoğlu Seyyid’in] diğer oğlu Ali, 

sin 6
147- Mehmedoğlu Mehmed, sin 2
148- Hacı Ali’nin oğlu Ahmed, sin 30

Mahalle-i Cırık

1- İmamı Abbasoğlu Seyyid Molla Ahmed, 
sin 25

2- [Abbasoğlu Seyyid Molla Ahmed’in] 
oğlu Mehmed, sin 2

3- Şeyh Mescidi İmamı Vasi Şeyhoğlu 
Mahmud, sin 40

4- [Şeyh Mescidi İmamı Vasi Şeyhoğlu 
Mahmud’un] oğlu Mahmud, sin 12

5- [Şeyh Mescidi İmamı Vasi Şeyhoğlu 
Mahmud’un] diğer oğlu İbrahim, sin 2

6- Seyyid Fakih Câmiʻ-i Şerîfi Hatîbi Os-
man Efendioğlu Hüseyin Efendi, sin 40

7- İmamı Köse İbrahimoğlu Seyyid Ahmed 
Efendi, sin 39

8- [Köse İbrahimoğlu Seyyid Ahmed Efen-
di’nin] karındaşıoğlu İbrahim Raşid, 
sin 3

9- [Köse İbrahimoğlu Seyyid Ahmed Efen-
di’nin] gulâmı Reşid, sin 10

10- Osman Efendioğlu Molla Hasan, sin 20

11- Bayaslıoğlu Emin, sin 40

12- [Bayaslıoğlu Emin’in] oğlu Mehmed, 
sin 14

13- Kıymacıoğlu Ömer, sin 55

14- [Kıymacıoğlu Ömer’in] karındaşı oğlu 
Mehmed, sin 22

15- Kasap İbrahimoğlu Ahmed, sin 35

16- [Kasap İbrahimoğlu Ahmed’in] oğlu 
İbrahim, sin 9
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17- [Kasap İbrahimoğlu Ahmed’in] diğer 
oğlu Mehmed, sin 5

18- [Kasap İbrahimoğlu Ahmed’in] diğer 
oğlu Ali, mâh 7

19- Hüseyin Efendi Câmi-i Şerîfi Hatîbi 
Kohkohoğlu Hafız Mehmed, sin 50

20- [Kohkohoğlu Hafız Mehmed’in] oğlu 
Mehmed, sin 10

21- [Kohkohoğlu Hafız Mehmed’in] diğer 
oğlu Yakub, sin 4

22- İsaoğlu Osman, sin 30
23- [İsaoğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, sin 

12
24- İsaoğlu İbrahim, sin 25 
25- [İsaoğlu İbrahim’in] karındaşı Salih, 

sin 13
26- [İsaoğlu İbrahim’in] diğer karındaşı 

Ahmed, sin 18, M. (mücerred)
27- Osmanoğlu Mehmed, sin 80
28- Hacı Mahmudoğlu Ali, sin 55
29- [Hacı Mahmudoğlu Ali’nin] oğlu Os-

man, mâh 8
30- Hacı Mahmudoğlu Mahmud bin Meh-

med, sin 10
31- [Hacı Mahmudoğlu Mahmud bin Meh-

med’in] karındaşı Mustafa, sin 5
32- Hacı Mahmudoğlu Kamil Mehmed bin 

Mustafa, sin 8
33- Alioğlu Ahmed Tahir bin Ahmed, sin 

40
34- [Alioğlu Ahmed Tahir bin Ahmed’in] 

karındaşı İbrahim, sin 1 buçuk
35- Hacı Ahmedoğlu Ahmed, sin 30
36- [Hacı Ahmedoğlu Ahmed’in] oğlu İb-

rahim, sin 3
37- Hacı Ahmedoğlu Mehmed, sin 23
38- [Hacı Ahmedoğlu Mehmed’in] karın-

daşı Hasan, sin 13
39- [Hacı Ahmedoğlu Mehmed’in] diğer 

karındaşı Mustafa, sin 7

40- [Hacı Ahmedoğlu Mehmed’in] diğer 
karındaşı Ahmed, sin 3

41- Hüsrevoğlu İbrahim, sin 35

42- Beşpınarlıoğlu Hasan sin 35

43- Beşpınarloğlu Mehmed, sin 40

44- [Beşpınarloğlu Mehmed’in] oğlu 
Ömer, sin 8

45- [Beşpınarloğlu Mehmed’in] diğer oğlu 
Bekir, sin 6

46- Beşpınarlıoğlu Veli, sin 30

47- Sürmeli Hafızoğlu Mehmed, sin 15, M. 
(mücerred)

48- Hacı İblisoğlu İbrahim, sin 45

49- [Hacı İblisoğlu İbrahim’in] oğlu Mus-
tafa, sin 10

50- [Hacı İblisoğlu İbrahim’in] diğer oğlu 
Derviş Mehmed, sin 5

51- Hacı İbişoğlu Ali, sin 35

52- [Hacı İbişoğlu Ali’nin] oğlu Ahmed, 
sin 1

53- Hacı İbişoğlu Seyyid Ahmed, sin 18, 
M. (mücerred)

54- Ahmed Çelebioğlu Derviş Ali, sin 60

55- [Ahmed Çelebioğlu Derviş Ali’nin] 
oğlu Hafız İbrahim, sin 30

56- [Ahmed Çelebioğlu Derviş Ali’nin] di-
ğer oğlu Mehmed, sin 25

57- [Ahmed Çelebioğlu Derviş Ali’nin] di-
ğer oğlu Ahmed, sin 12

58- Kör Haliloğlu Hasan, sin 12

59- Çanak Hasanoğlu Mustafa, sin 34

60- [Çanak Hasanoğlu Mustafa’nın] oğlu 
Hasan, sin 2

61- Molla Osmanoğlu Hüseyin, sin 18, M. 
(mücerred)

62- Hacı Osmanoğlu Abdurrahman, sin 35

63- [Hacı Osmanoğlu Abdurrahman’ın] 
oğlu Mehmed, sin 6

64- Halid Ağaoğlu Mehmed, sin 40
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65- [Halid Ağaoğlu Mehmed’in] oğlu İbra-
him, sin 8

66- [Halid Ağaoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 
Halid, sin 2

67- İsmail Beyoğlu Ahmed, sin 12
68- Osmanoğlu Seyyid Mehmed, sin 20
69- Mustafa Ağaoğlu Ahmed, sin 18, M. 

(mücerred)
70- Haliloğlu Hacı Ali, sin 70
71- [Haliloğlu Hacı Ali’nin] oğlu Ömer, sin 

46
72- Ömer’in oğlu Mehmed, sin 11
73- Berbestoğlu Hasan, sin 50
74- [Berbestoğlu Hasan’ın] oğlu Hasan, sin 

12
75- [Berbestoğlu Hasan’ın] diğer oğlu Ah-

med, sin 8
76- [Berbestoğlu Hasan’ın] diğer oğlu Ali, 

sin 3
77- Kürtoğlu Hacı Ahmed, sin 55
78- Hacı Bekiroğlu Bekir, sin 45
79- [Hacı Bekiroğlu Bekir’in] oğlu Musta-

fa, sin 20, M. (mücerred)
80- [Hacı Bekiroğlu Bekir’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 12
81- [Hacı Bekiroğlu Bekir’in] diğer oğlu 

İsmail, sin 8
82- Lazoğlu Mustafa, sin 35
83- Gümüş Mehmedoğlu Hüseyin, sin 50
84- [Gümüş Mehmedoğlu Hüseyin’in] 

oğlu Seyyid, sin mâh 6
85- Demirci Osmanoğlu Mehmed, sin 15, 

M. (mücerred)
86- [Demirci Osmanoğlu Mehmed’in] ka-

rındaşı Ali, sin 12
87- Balabudoğlu Yusuf, sin 18
88- Abdullahoğlu Ahmed, sin 35
89- [Abdullahoğlu Ahmed’in] oğlu Seyyid 

Mehmed, sin 3
90- Sürmeli Ahmedoğlu İbrahim, sin 18

91- Atmacıoğlu Ali, sin 20
92- [Atmacıoğlu Ali’nin] karındaşı Meh-

med, sin 30
93- Çolak Osmanoğlu Ömer, sin 42
94- [Çolak Osmanoğlu Ömer’in] oğlu 

Mehmed, sin 12
95- Börekçi Ahmed bin Hüseyin, sin 40
96- [Börekçi Ahmed bin Hüseyin’in] oğlu 

Ali, sin 12
97- [Börekçi Ahmed bin Hüseyin’in] diğer 

oğlu İbrahim, sin 9
98- [Börekçi Ahmed bin Hüseyin’in] diğer 

oğlu Hüseyin, sin mâh 1
99- [Börekçi Ahmed bin Hüseyin’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin mâh 1
100- Emiroğlu Yusuf, sin 42
101- [Emiroğlu Yusuf’un] oğlu Ali, sin 2
102- Sarıkocaoğlu Hacı Ali, sin 70
103- [Sarıkocaoğlu Hacı Ali’nin’nin] oğlu 

Mustafa, sin 35
104- Canikoğlu Mehmed, sin 35
105- [Canikoğlu Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 5
106- [Canikoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ahmed, sin 3
107- Emir Hasan, sin 60
108- Mehmedoğlu Osman, sin 40
109- [Mehmedoğlu Osman’ın] oğlu Ali, 

sin 8
110- [Mehmedoğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Kadir, sin 4
111- Molla Haliloğlu İsmail, sin 26
112- Akgüloğlu İsmail, sin 70
113- Canbazoğlu Mehmed, sin 30
114- Börekçioğlu Mustafa bin İsmail, sin 

20
115- Sofuoğlu Hüseyin, sin 55
116- [Sofuoğlu Hüseyin’in] oğlu, sin 18, 

M. (mücerred)
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117- [Sofuoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 
Seyyid Mehmed, sin 12

118- Karsökenoğlu İbrahim, sin 30
119- Ziyanoğlu Musa, sin 22
120- Cuburoğlu İbrahim, sin 45
121- Abazoğlu Ali, sin 80
122- Kılbacakoğlu Ali, sin 28
122- Kalaycıoğlu Abdullah, sin 40
123- [Kalaycıoğlu Abdullah’ın] oğlu Mus-

tafa, sin 15, M. (mücerred)
124- [Kalaycıoğlu Abdullah’ın] diğer oğlu 

Ömer, sin 8
125- Osmanoğlu Ali, sin 60
126- [Osmanoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, 

sin 15, M. (mücerred)
127 [Osmanoğlu Ali’nin] diğer oğlu Os-

man, sin 12
128- [Osmanoğlu Ali’nin] diğer oğlu Mus-

tafa, sin 4
129- Maraşlı Mehmedoğlu Ahmed, sin 10
130- Börekçi Hasan’ın oğlu Süleyman, sin 

48
131- [Börekçi Hasan’ın oğlu Süleyman’ın] 

oğlu Ali, sin 3
132- Kara Hüseyin’in oğlu Osman, sin 25
133- [Kara Hüseyin’in oğlu Osman’ın] 

oğlu Hasan, sin 3
134- [Kara Hüseyin’in oğlu Osman’ın] di-

ğer oğlu Ömer, sin 1
135- Kabıklıoğlu oğlu Hüseyin bin Ahmed, 

sin 16
136- [Kabıklıoğlu oğlu Hüseyin bin Ah-

med’in] karındaşı Halil, sin 5
137- [Kabıklıoğlu oğlu Hüseyin bin Ah-

med’in] dîğre karındaşı Hasan, sin 8
138- Kafaoğlu Osman, sin 19, M. (mücer-

red)
139- Himmetoğlu Memiş, sin 52
140- [Himmetoğlu Memiş’in] oğlu Ali, sin 8
141- Emir Hüseyin, sin 70

142- [Emir Hüseyin’in] oğlu Hasan, sin 45

143- [Emir Hüseyin’in] diğer oğlu Halil, 
sin 25

144- [Emir Hüseyin’in] diğer oğlu İbra-
him, sin 7

145- [Emir Hüseyin’in] oğlu Hasan’ın oğlu 
Ahmed, sin 1 buçuk

146- Sansar Mahmudoğlu Mustafa, sin 75

147- [Sansar Mahmudoğlu Mustafa’nın] 
oğlu Mehmed, sin 5

148- Kılbacakoğlu Ali, sin 60

149- [Kılbacakoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 
30

150- [Kılbacakoğlu Ali’nin] diğer oğlu 
Mehmed, sin 35

151- [Kılbacakoğlu Ali’nin oğlu] Ali’nin 
oğlu Ahmed, sin 4

152- [Kılbacakoğlu Ali’nin oğlu] Ali’nin 
diğer oğlu Hüseyin, sin 1

153- Akkâmoğlu Seyyid Mustafa, sin 40

154- [Akkâmoğlu Seyyid Mustafa’nın] 
oğlu Mustafa, sin 10

155- Mumcu Osmanoğlu Ahmed, sin 100

156- [Mumcu Osmanoğlu Ahmed’in] oğlu 
Osman, sin 3

157- Telek Haliloğlu Hasan, sin 40

158- [Telek Haliloğlu Hasan’ın] oğlu Sey-
yid, sin 12

159- [Telek Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu 
Ali, sin 10

160- [Telek Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu 
Halil, sin 3

161- [Telek Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu 
Osman, sin mâh 6

162- Yakuboğlu Hasan, sin 35

163- [Yakuboğlu Hasan’ın] oğlu Mehmed, 
sin 8

164- [Yakuboğlu Hasan’ın] diğer oğlu Ah-
med, sin 1
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165- Yakuboğlu Mustafa bin Mehmed, sin 
15, M. (mücerred)

166- Sünnetçi Topal Mustafa, sin 40
167- [Sünnetçi Topal Mustafa’nın] oğlu 

Ali, sin 14
168- İsmailoğlu Ahmed, sin 30
169- [İsmailoğlu Ahmed’in] oğlu Hüseyin, 

sin 5
170- Mehmed bin İsmail, sin 40
171- [Mehmed bin İsmail’in] oğlu İsmail, 

sin 15, M. (mücerred)
172- [Mehmed bin İsmail’in] diğer oğlu 

Hüseyin, sin 5
173- Akkâmoğlu Ali, sin 30
174- [Akkâmoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 10
175- [Akkâmoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ha-

san, sin 5
176- Tilkioğlu Salih, sin 40
177- [Tilkioğlu Salih’in] oğlu Mustafa, sin 

5
178- Mehmed Efendioğlu Ali, sin 15
179- Baba Haliloğlu Osman, sin 30
180- Keçeci Hasan, sin 40
181- [Keçeci Hasan’ın] oğlu Mehmed, sin 

5
182- [Keçeci Hasan’ın] diğer oğlu Ahmed, 

sin 2
183- Keçeci Hasanoğlu Hüseyin, sin 40
184- [Keçeci Hasan oğlu Hüseyin’in] oğlu 

Hasan, sin 6
185- Eskicioğlu Mustafa, sin 30
186- [Eskicioğlu Mustafa’nın] oğlu Seyyid 

Mehmed, sin 12
187- [Eskicioğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 6
188- Hasırcıoğlu Mustafa, sin 60
189- İbrahim Şeyhoğlu Mehmed, sin 12
190- [İbrahim Şeyhoğlu Mehmed’in] ka-

rındaşı Ali, sin 8

191- Berberoğlu Ahmed, sin 45
192- [Berberoğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 

15, M. (mücerred)
193- [Berberoğlu Ahmed’in] diğer oğlu İb-

rahim, sin 8
194- Gül Yusufoğlu Mehmed, sin 40
195- [Gül Yusufoğlu Mehmed’in] karında-

şı Halil, sin 35
196- [Gül Yusufoğlu Mehmed’in] diğer ka-

rındaşı Hüseyin, sin 18
197- Molla Alioğlu Abdullah, sin 60
198- Sağır Hacıoğlu Ahmed, sin 30
199- [Sağır Hacıoğlu Ahmed’in] oğlu Meh-

med, sin 1 buçuk
200- Kaltakçı İbrahim bin Ömer, sin 12
201- Kaltakçıoğlu Ali, sin 35
202- [Kaltakçıoğlu Ali’nin] oğlu Ahmed, 

mâh 8
203- Kaltakçıoğlu Mehmed, sin 30
204- [Kaltakçıoğlu Mehmed’in] oğlu Os-

man, sin 4
205- [Kaltakçıoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

İbrahim, sin 2
206- Emir Mehmedoğlu Mustafa, sin 3[0]
207- [Emir Mehmedoğlu Mustafa’ın] oğlu 

Mehmed, sin 5
208- Mevazoğlu İbrahim, sin 40
209- [Mevazoğlu İbrahim’in] oğlu Osman, 

sin 4
210- Bostancı Ahmed, sin 70, mefrûş
211- Gezelekoğlu Ali, sin 60
212- Emir İsmailoğlu Osman, sin 30
213- [Emir İsmailoğlu Osman’ın] oğlu Ha-

lil, sin 4
214- Kazmaçlıoğlu Osman, sin 30
215- [Kazmaçlıoğlu Osman’ın] oğlu İbra-

him, sin 10
216- [Kazmaçlıoğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 1
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217- Payaslıoğlu İbrahim, sin 50
218- Çileroğlu Ahmed, sin 40
219- [Çileroğlu Ahmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 10
220- Hüsrevoğlu Mustafa, sin 60
221- [Hüsrevoğlu Mustafa’nın] oğlu Meh-

med, sin 17, M. (mücerred)
222- [Hüsrevoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

İbrahim, sin 8
223- [Hüsrevoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Mustafa, mâh 6
224- Gazioğlu Mehmed, sin 40
225- Gaziloğlu Yusuf, sin 36
226- [Gaziloğlu Yusuf’un] oğlu Eyüp bin 

Mustafa, sin 22
227- Eyüp’ün karındaşı Ahmed, sin 5
228- Evlatlıoğlu Ömer, sin 63
229- Baş Alioğlu Mustafa, sin 60
230- Envar Damadı Ahmed, sin 45
231- Nalçacıoğlu Halil, sin 30
232- Abazaoğlu Mehmed, sin 25
233- Musaoğlu Osman, sin 40
234- [Musaoğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, 

sin 9
235- [Musaoğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Ömer, sin 4
236- Ceridoğlu Mustafa, sin 25
237- İsaoğlu Mehmed, sin 60
238- [İsaoğlu Mehmed’in] oğlu Osman, sin 

13
239- [İsaoğlu Mehmed’in] diğer oğlu Meh-

med, sin 10
240- Ahmedoğlu Mustafa, sin 53
241- [Ahmedoğlu Mustafa’nın] oğlu Ah-

med, mâh 6
242- Çobanoğlu Ali bin Mustafa, sin 25, 

M. (mücerred)
243- Hacı Hasanoğlu İbrahim bin Mustafa, 

sin 18, M. (mücerred)

244- Muradoğlu Hüseyin, sin 12

245- Halil Amucaoğlu Hüseyin, sin 60

246- [Halil Amucaoğlu Hüseyin’in] oğlu 
Halil, sin 8

247- [Halil Amucaoğlu Hüseyin’in] diğer 
oğlu Mehmed, sin 6

248- [Halil Amucaoğlu Hüseyin’in] diğer 
oğlu Ahmed, sin 3

249- Kaltakçıoğlu Halil, sin 45

250- [Kaltakçıoğlu Halil’in] oğlu İbrahim, 
sin 18

251- [Kaltakçıoğlu Halil’in] diğer oğlu Os-
man, sin 5

252- [Kaltakçıoğlu Halil’in] diğer oğlu 
Arif, sin 2

253- Haliloğlu Deve Mehmed, sin 65

254- [Haliloğlu Deve Mehmed’in] oğlu 
Ali, sin 8

255- Çilingir Hasanoğlu Mustafa, sin 13

256- Ahmedoğlu Ahmed, sin 12

257- Palancıoğlu Mehmed, sin 35

258- [Palancıoğlu Mehmed’in] oğlu İbra-
him, sin 8

259- [Palancıoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 
Ahmed, sin 6

260- Gazi Yusufoğlu Osman, sin 12

261- Yerli Ahmedoğlu Osman, sin 15

262- [Yerli Ahmedoğlu Osman’ın] karın-
daşı Ahmed, sin 10

263- [Yerli Ahmedoğlu Osman’ın] diğer 
karındaşı İbrahim, sin 1

264- Çubukçuoğlu Hüseyin, sin 60

265- [Çubukçuoğlu Hüseyin’in] oğlu Ali, 
sin 30

266- [Çubukçuoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 
Mehmed, sin 15, M. (mücerred)

267- Nalbandoğlu Emin, sin 40

268- [Nalbandoğlu Emin’in] oğlu Ahmed, 
sin 1
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269- [Nalbandoğlu Emin’in] diğer oğlu 
Halil, sin 12

270- Ali Efendioğlu Osman, sin 35
271- [Ali Efendioğlu Osman’ın] oğlu Ali, 

sin 5
272- [Ali Efendioğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Mustafa, sin 2
273- Emir Hasanoğlu Mehmed, sin 60
274- [Emir Hasanoğlu Mehmed’in] oğlu 

Hasan, sin 12
275- Osman Çelebioğlu Ahmed, sin 60
276- [Osman Çelebioğlu Ahmed’in] oğlu 

İbrahim, sin 25, Asâkir-i Mansûre-i 
Muhammediye

neferâtından tekâüd, yekçeşm (tekgöz)
277- [Osman Çelebioğlu Ahmed’in] diğer 

oğlu Seyyid Mehmed, sin 20
278- Hacı Hamzaoğlu Mehmed, sin 30, 

yekçeşm (tekgöz)
279- [Hacı Hamzaoğlu Mehmed’in] oğlu 

İbrahim, sin 12
280- [Hacı Hamzaoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Halil, sin 1 buçuk
281- Boyacıoğlu İsmail, sin 35
282- [Boyacıoğlu İsmail’in] oğlu Mehmed, 

mâh 6
283- Akgözlüoğlu Ali, sin 35
284- [Akgözlüoğlu Ali’nin] oğlu Osman, 

sin 5
285- Oduncu İbrahim, sin 40
286- [Oduncu İbrahim’in] oğlu Ali, sin 20, 

M. (mücerred)
287- [Oduncu İbrahim’in] diğer oğlu Meh-

med, sin 12
288- Demirci İbişoğlu Süleyman, sin 45
289- [Demirci İbişoğlu Süleyman’ın] oğlu 

Bekir, sin 12
290- [Demirci İbişoğlu Süleyman’ın] diğer 

oğlu Osman, sin 1
291- Nebioğlu Mustafa, sin 65

292- Kurtoğlu Hüseyin, sin 50
293- Cinoğlu Hüseyin, sin 25
294- [Cinoğlu Hüseyin’in] karındaşı Ha-

san, sin 25
295- Hasan’ın oğlu Halil, sin 2
296- Abidinoğlu Mehmed, sin 10
297- Hasanoğlu Ahmed, sin 30
298- [Hasanoğlu Ahmed’in] oğlu Osman, 

sin 3
299- [Hasanoğlu Ahmed’in] diğer oğlu Ha-

san, sin 1
300- Palancıoğlu Osman, sin 28
301- [Palancıoğlu Osman’ın] oğlu Meh-

med, sin 1 buçuk
302- Mazıcıoğlu Ahmed, sin 30
303- [Mazıcıoğlu Ahmed’in] oğlu Mustafa, 

mâh 3
304- Kör Alioğlu Hacı Mustafa, sin 30
305- Kabakçıoğlu Halil, sin 60
306- [Kabakçıoğlu Halil’in] üvey oğlu Ali 

bin Mehmed, sin 8
307- Araboğlu Hüseyin, sin 40
308- Pekmezcioğlu Bekir, sin 70
309- Hacı Mehmedoğlu Hüseyin, sin 35
310- Afetoğlu Osman, sin 25
311- Deli Haliloğlu Ömer, sin 25
312- Paşa Mehmedoğlu Mustafa, sin 45
313- [Paşa Mehmedoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Ahmed, sin 25
314- Ahmed’in oğlu Ali, sin 1
315- Berber Hasanoğlu İsmail, sin 30
316- Şakir Damadı Ali, sin 76
317- [Şakir Damadı Ali’nin] oğlu Ali, sin 

10
318- [Şakir Damadı Ali’nin] diğer oğlu 

Mustafa, sin 9
319- Gözaçanoğlu Osman, sin 50
320- [Gözaçanoğlu Osman’ın] üvey oğlu 

Seyyid bin Bekir, sin 9
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321- Bekir Efendioğlu Ahmed, sin 50
322- Abdioğlu Ahmed, sin 80
323- Karaçuloğlu Yusuf, sin 70
324- [Karaçuloğlu Yusuf’un] oğlu Yusuf, 

sin 14
325- Attar Salihoğlu Ahmed, sin 25
326- [Attar Salihoğlu Ahmed’in] oğlu 

Mehmed, sin 4
327- Balacoğlu Mustafa, sin 30
328- Dede Hüseyinoğlu Abdullah, sin 40
329- Ali Köleoğlu Mehmed, sin 35
330- Koca İmamoğlu Mehmed, sin 25
331- Sadık Mehmed, sin 60
332- [Sadık Mehmed’in] oğlu Abdullah, 

sin 40
333- Ahvaloğlu Hüseyin, sin 45
334- Hasırcıoğlu Mustafa, sin 75
335- [Hasırcıoğlu Mustafa’nın] oğlu Me-

miş, sin 40
336- [Hasırcıoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Ali, sin 35
337- [Hasırcıoğlu Mustafa’nın oğlu] Me-

miş’in oğlu Hüseyin, sin 10
338- [Hasırcıoğlu Mustafa’nın oğlu] 

Ali’nin oğlu Osman, sin 3
339- Çatpatoğlu Osman, sin 65, leng
340- Balcıoğlu İbrahim, sin 60
341- Çekşalıoğlu Ahmed, sin 18
342- Balımsıoğlu Ali, sin 75
343- Dudakoğlu Hacı Mustafa, sin 35
344- Dingiloğlu Ali, sin 40
345- [Dingiloğlu Ali’nin] oğlu Ahmed, sin 

1
346- Köse Ahmedoğlu Musa, sin 40
347- [Köse Ahmedoğlu Musa’nın] oğlu 

Ali, sin 2
348- Türkmenoğlu Hüseyin, sin 20, yek-

pay (tekayak)
349- Çolak Osmanoğlu Ali, sin 50

350- Darıcı Mustafaoğlu Ahmed, sin 35
351- Azrailoğlu Ali, sin 35
352- Hacı Mehmedoğlu İbrahim, sin 50
353- [Hacı Mehmedoğlu İbrahim’in] oğlu 

Mehmed, sin 10
354- Kadı Haliloğlu Hüseyin, sin 50
355- Kel Haliloğlu Hasan, sin 40
356- Avşaroğlu Halil, sin 50
357- [Avşaroğlu Halil’in] oğlu Ali, sin 20
358- Yakuboğlu Hacı İbrahim, sin 35
359- Topal Hüseyinoğlu Halil, sin 8
360- [Topal Hüseyinoğlu Halil’in] karında-

şı Mehmed, sin 6
361- [Topal Hüseyinoğlu Halil’in] diğer 

karındaşı Ahmed, sin 4
362- [Topal Hüseyinoğlu Halil’in] diğer 

karındaşı Osman, sin 2
363- Hacı Alioğlu Mehmed, sin 20
364- Sarıgözoğlu Hasan, sin 25
365- [Sarıgözoğlu Hasan’ın] oğlu Ali, sin 1
366- Mertli Bekiroğlu Halil, sin 40
367- [Mertli Bekiroğlu Halil’in] oğlu Be-

kir, sin 3
368- Mertli Bekiroğlu Mehmed, sin 20
369- Emir Hasanoğlu İbrahim, sin 45
370- [Emir Hasanoğlu İbrahim’in] üvey 

oğlu Ali, sin 6
371- Sarı Hüseyin, sin 40
372- Derneklicioğlu Satılmış, sin 12
373- Çolak Osmanoğlu Mehmed, sin 30
374- Çolakoğlu Mikdad, sin 5
375- Resuloğlu Halil, sin 50
376- Yanıkoğlu Mehmed, sin 25
377- Fakir Ali bin Ali, sin 45
378- Kalaycıoğlu Ömer, sin 30
379- [Kalaycıoğlu Ömer’in] oğlu Hasan, 

sin 4
380- Yedikarındaşoğlu Molla Hüseyin, sin 

70



87

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

381- [Yedikarındaşoğlu Molla Hüseyin’in] 
oğlu Mehmed, sin 35

382- [Yedikarındaşoğlu Molla Hüseyin’in] 
diğer oğlu Ömer, sin 25

383- [Yedikarındaşoğlu Molla Hüseyin’in 
oğlu] Mehmed’in oğlu Osman, sin 4

384- Ankaralı Mustafa, sin 40
385- [Ankaralı Mustafa’nın] oğlu Osman, 

sin 4
386- [Ankaralı Mustafa’nın] diğer oğlu İs-

mail, sin 1
387- Ali Kethüdâoğlu İbrahim, sin 40
388- [Ali Kethüdâoğlu İbrahim’in] oğlu 

Hüseyin, sin 3
389- Hacıoğlu Hasan, sin 40
390- [Hacıoğlu Hasan’ın] oğlu Mehmed, 

sin 11

Mahalle-i Debbağhâne
1- Mahalle-i mezbûrda vâkiʻ Câmiʻ-i Kebîr 

İmamı Hacı İbrahim-zâde Şeyh Musta-
fa Efendi,sin 52

2- [Hacı İbrahim-zâde Şeyh Mustafa Efen-
di’nin] oğlu Ahmed, sin 30

3- [Hacı İbrahim-zâde Şeyh Mustafa Efen-
di’nin] diğer oğlu Ali, sin 12

4- [Hacı İbrahim-zâde Şeyh Mustafa Efen-
di’nin] diğer oğlu Şehabeddin, sin 8

5- Câmiʻ-i mezkûr hatîbi Ahmed Efendi, 
sin 77

6- Merhûm oğlunun oğlu ibrahim, sin 5
7- Karındaşı Ahmed, sin 4
8- Diğer karındaşı Ali, sin 2
9- Mahalle-i mezbûre muhtarı İmamoğlu 

Mehmed, sin 35
10- İsmailoğlu Mehmed, sin 20
11- Berber Hüseyinoğlu Hacı Süleyman, 

sin 52
12- [Berber Hüseyinoğlu Hacı Süley-

man’ın] oğlu Mehmed, sin 27

13- [Berber Hüseyinoğlu Hacı Süley-
man’ın] diğer oğlu Hüseyin, sin 10

14- [Berber Hüseyinoğlu Hacı Süley-
man’ın] diğer oğlu Mustafa, sin 8

15- [Berber Hüseyinoğlu Hacı Süley-
man’ın] diğer oğlu Ömer, sin 4

16- [Berber Hüseyinoğlu Hacı Süley-
man’ın] diğer oğlu Ahmed, sin 3

17- Hatipoğlu Mehmed, sin 47
18- [Hatipoğlu Mehmed’in] oğlu İbrahim, 

sin 10
19- [Hatipoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ömer, sin 4
20- Biberoğlu İbrahim, sin 38
21- [Biberoğlu İbrahim’in] oğlu Hasan, sin 

12
22- Baba Haliloğlu Bekir, sin 5
23- Ömer Efendioğlu Ali, sin 55
24- Kayalıoğlu Yahya, sin 40
25- [Kayalıoğlu Yanya’nın] oğlu Ahmed, 

sin 8
26- [Kayalıoğlu Yanya’nın] diğer oğlu 

Mustafa, sin 4
27- [Kayalıoğlu Yanya’nın] diğer oğlu Os-

man, sin 2
28- Solakoğlu Hacı Ali, sin 60
29- [Solakoğlu Hacı Ali’nin] oğlu İbrahim, 

sin 20
30- İbrahim Amucaoğlu Hacı Hasan, sin 50
31- [İbrahim Amucaoğlu Hacı Hasan’ın] 

oğlu Mehmed, sin 11
32- Fakaç Bekiroğlu Mumcu Halil, sin 45
33- [Fakaç Bekiroğlu Mumcu Halil’in] 

oğlu Bekir, sin 1
34- Hacı Hasanoğlu Hasan, sin 25
35- [Hacı Hasanoğlu Hasan’ın] oğlu Mus-

tafa, sin 3
36- Fedik(?)oğlu Mustafa, sin 40
37- [Fedik(?)oğlu Mustafa’nın] oğlu Halid, 

sin 9
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38- [Fedik(?)oğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 
Ali, sin 2 buçuk

39- Terzi Ahmedoğlu Mehmed bin Meh-
med, sin 10

40- Ali (…) oğlu Mustafa, sin 44
41- [Mustafa’nın] oğlu Osman, sin 3
42- [Mustafa’nın] diğer oğlu Bekir, sin 2
43- Tilkioğlu Halil, sin 44
44- Hatipoğlu Ali, sin 40
45- [Hatipoğlu Ali’nin] oğlu Hasan, sin 7
46- Ahmedoğlu Ali, sin 70
47- [Ahmedoğlu Ali’nin] oğlu Ahmed, sin 

6
48- Semerci Adana(?)başoğlu Mehmed, sin 

70
49- [Mehmed’in] oğlu İbrahim, sin 40
50- [Mehmed’in] diğer oğlu Bekir, sin 45
51- [Mehmed’in oğlu] İbrahim’in oğlu 

Mehmed, sin 7
52- Çavuşoğlu İbrahim, sin 26
53- [Çavuşoğlu İbrahim’in] oğlu Mehmed, 

sin 12
54- Derlioğul Alâ, sin 60
55- [Derli Alâ’nın] oğlu Ahmed, mâh 6
56- Mustafaoğlu Ahmed, sin 10
57- Pehlivanoğlu İbrahim, sin 35
58- [Pehlivanoğlu İbrahim’in] oğlu Musta-

fa, mâh 6
59- Ceridoğlu Ahmed bin Bekir, sin 35
60- Fakaoğlu İbrahim, sin 45
61- [Fakaoğlu İbrahim’in] oğlu Ahmed, sin 

1
62- Dede Mehmedoğlu Ahmed, sin 70
63- [Dede Mehmedoğlu Ahmed’in] oğlu 

Mustafa, sin 35
64- Atçıoğlu Mustafa, sin 40
65- Emir Ömeroğlu Mustafa, sin 45
66- [Emir Ömeroğlu Mustafa’nın] oğlu 

Mehmed, sin 3

67- [Emir Ömeroğlu Mustafa’nın] diğer 
oğlu Halil, sin 1

68- Hacı Suhte Mehmed, sin 55
69- [Hacı Suhte Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 12
70- [Hacı Suhte Mehmed’in] diğer oğlu 

Ahmed, sin 3
71- [Hacı Suhte Mehmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 3
72- Çuhacıoğlu Mehmed, sin 45
73- [Çuhacıoğlu Mehmed’in] oğlu İbra-

him, sin 15, M. (mücerred)
74- [Çuhacıoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 9
75- [Çuhacıoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Hüseyin, sin 5
76- [Çuhacıoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 12
77- Hasırcıoğlu İbrahim, sin 60
78- [Hasırcıoğlu İbrahim’in] oğlu Meh-

med, sin 25
79- [Hasırcıoğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Osman, sin 10
80- Hüseyinoğlu Hasan, sin 30
81- Mismik(?) Ali, sin 55
82- Urgancıoğlu Ömer, sin 45
83- [Urgancıoğlu Ömer’in] oğlu Ali, sin 3
84- Urgancıoğlu İbrahim, sin 40
85- Pehlivanoğlu Halil, sin 60
86- [Pehlivanoğlu Halil’in] oğlu İbrahim, 

sin 32
87- [Pehlivanoğlu Halil’in oğlu] İbrahim’in 

oğlu Mehmed, sin 6
88- Emiroğlu Mehmed, sin 45
89- [Emiroğlu Mehmed’in] oğlu Seyyid 

Ali, sin 12
90- [Emiroğlu Mehmed’in] diğer oğlu Ha-

lil, sin 9
91- [Emiroğlu Mehmed’in] dîğre oğlu Ah-

med, sin 7
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92- Vasi Hacı Mehmed, sin 55
93- [Vasi Hacı Mehmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 16, M. (mücerred)
94- [Vasi Hacı Mehmed’in] diğer oğlu 

Ömer, sin 10
95- Hatipoğlu Hüseyin, sin 38
96- [Hatipoğlu Hüseyin’in] oğlu Mustafa, 

sin 13
97- [Hatipoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 11
98- [Hatipoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu Ah-

med, sin 7
99- Hatipoğlu Ahmed, sin 25
100- Gümüş Mehmedoğlu Mustafa, sin 35
101- [Gümüş Mehmedoğlu Mustafa’nın] 

oğlu Salih, sin 8
102- [Gümüş Mehmedoğlu Mustafa’nın] 

diğer oğlu Ali, sin 1
103- Hacı Alioğlu İbrahim bin Ahmed, sin 

50
104- [Hacı Alioğlu İbrahim bin Ahmed’in] 

oğlu Ali, sin 8
105- [Hacı Alioğlu İbrahim bin Ahmed’in] 

diğer oğlu Ahmed, sin 5
106- [Hacı Alioğlu İbrahim bin Ahmed’in] 

diğer oğlu Mehmed, sin 4
107- [Hacı Alioğlu İbrahim bin Ahmed’in] 

Halil, sin mâh 11
108- Feyzullahoğlu Hacı Osman, sin 30
109- [Feyzullahoğlu Hacı Osman’ın] oğlu 

Ahmed, sin 5
110- [Feyzullahoğlu Hacı Osman’ın] diğer 

oğlu Mehmed, sin 2
111- Müezzin Ahmed, sin 70
112- [Müezzin Ahmed’in] oğlu İbrahim, 

sin 15
113- Çakışlıoğlu Hüseyin, sin 40
114- [Çakışlıoğlu Hüseyin’in] oğlu Musta-

fa, sin 14
115- [Çakışlıoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 10
116- [Çakışlıoğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 

Mehmed, -
117- Torunoğlu Abdullah, sin 40
118- [Torunoğlu Abdullah’ın] oğlu Musta-

fa, sin 12
119- [Torunoğlu Abdullah’ın] diğer oğlu 

Osman, sin 15
120- Torunoğlu Mehmed, sin 12
121- [Torunoğlu Mehmed’in] karındaşı 

Ali, sin 8
122- Torunoğlu Ahmed, sin 50
123- [Torunoğlu Ahmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 4
124- Melik Karaoğlu Mustafa, sin 30
125- [Melik Karaoğlu Mustafa’nın] karın-

daşı Seyyid, sin 4
126- Keloğlanoğlu Ali bin Mehmed, sin 6
127- İmam Alioğlu Hüseyin, sin 38, diyâr-ı 

âharda
128- [İmam Alioğlu Hüseyin’in] oğlu Ali, 

sin 6
129- [İmam Alioğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 

Mustafa, sin 3
130- Sığırcıoğlu Numan, sin 30
131- Sığırcıoğlu İbrahim, sin 30
132- [Sığırcıoğlu İbrahim’in] oğlu Seyyid, 

sin 9
133- [Sığırcıoğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Süleyman, sin 4
134- [Sığırcıoğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 1 buçak
135- Bacakoğlu Mehmed, sin 60
136- [Bacakoğlu Mehmed’in] oğlu Osman, 

sin 25
137- Osman’ın oğlu Mustafa, sin 5
138- [Osman’ın] diğer oğlu Ahmed, sin 

mâh 6
139- Bacakoğlu Mehmed bin Mustafa, sin 

12
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140- Çınkı(?) Osman oğlu Mustafa, sin 30
141- [Mustafa’nın] oğlu Osman, sin 8
142- [Mustafa’nın] diğer oğlu Ali, sin 5
143- Ecelsizoğlu Mehmed, sin 35
144- Emir Mahmudoğlu Ahmed bin Salih, 

sin 22
145- [Emir Mahmudoğlu Ahmed bin Sa-

lih’in] karındaşı Seyyid, sin 25
146- İşlik Haliloğlu Hacı Mustafa, sin 40
147- Mehmedoğlu Mustafa, sin 60
148- Velioğlu Seyyid bin İsmail, sin 14
149- Gümüşoğlu Mehmed, sin 25
150- [Gümüşoğlu Mehmed’in] karında-

şıoğlu Osman, sin 30
151- Baca Duhanı Abdullah, sin 50
152- [Baca Duhanı Abdullah’ın] oğlu Sey-

yid, sin
153- Nebi Hacıoğlu Hüseyin bin Hüseyin, 

sin 17, leng
154- Sarı Mustafaoğlu Mustafa, sin 5[0]
155- [Sarı Mustafaoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Mehmed, sin 15, mefrûş
156- Selgioğlu(?) Hafız Hasan, sin 90
157- Hacı Hasanoğlu Ahmed, sin 40
158- [Hacı Hasanoğlu Ahmed’in] oğlu Ali, 

sin 5
159- Cevri Hasanoğlu İbrahim, sin 30, 

Âsitâne’de
160- [Cevri Hasanoğlu İbrahim’in] oğlu 

Ahmed, sin 6
161- Murtezaoğlu İbrahim, sin 40
162- [Murtezaoğlu İbrahim’in] karındaşı 

oğlu Salih bin merhûm Mehmed, sin 15,
M. (mücerred)
163- Hacı Hasanoğlu Hüseyin, sin 60, amâ
164- [Hacı Hasanoğlu Hüseyin’in] oğlu 

Mustafa, sin 25
165- [Hacı Hasanoğlu Hüseyin’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 30

166- [Hacı Hasanoğlu Hüseyin’in] diğer 
oğlu Hasan, sin 18, M. (mücerred)

167- [Hacı Hasanoğlu Hüseyin’in] diğer 
oğlu Halil, sin 10, yek-çeşm

168- Termeli Satılmış, sin 70, mefrûş
169- Karaoğlanoğlu Mustafa, sin 50
170- [Karaoğlanoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Mehmed, sin 12
171- Keçeci Kör Ahmed, sin 30, amâ
172- [Keçeci Kör Ahmed’in] oğlu Meh-

med, sin 30(?)
173- [Keçeci Kör Ahmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 10
174- Ayanoğlu Mehmed, sin 30
175- [Ayanoğlu Mehmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 1 buçuk
176- Urgancıoğlu Hasan, sin 60
177- [Urgancıoğlu Hasan’ın] oğlu Musta-

fa, sin 35
178- [Urgancıoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 10
179- [Urgancıoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Ahmed, sin 8
180- [Urgancıoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Bekir, sin 3
181- [Urgancıoğlu Hasan’ın oğlu] Musta-

fa’nın oğlu Osman, sin 1 buçuk
182- Canbazoğlu Ömer, sin 55
183- [Canbazoğlu Ömer’in] oğlu Mustafa, 

sin 13
184- Dayıoğlu Hüseyin, sin 45
185- [Dayıoğlu Hüseyin’in] oğlu Mehmed, 

sin 10
186- Derdimalioğlu(?) Mustafa, sin 16, M. 

(mücerred)
187- Kolıkısaoğlu Osman, sin 37
188- Battal Kocaoğlu Mehmed, sin 30
189- [Battal Kocaoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ali, sin 1
190- Mumcuoğlu Seyyid, sin 40
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191- [Mumcuoğlu Seyyid’in] oğlu Meh-
med, sin 2

192- Çırak Mehmedoğlu Memiş, sin 80
193- [Çırak Mehmedoğlu Memiş’in] oğlu 

Mehmed, sin 15
194- [Çırak Mehmedoğlu Memiş’in] diğer 

oğlu Mehmed, sin 25
195- Emir Mehmedoğlu Mehmed, sin 50
196- Şahcıoğlu Osman, sin 55
197- [Şahcıoğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, 

sin 17, M. (mücerred)
198- Küçük Çırakoğlu Mustafa, sin 18, M. 

(mücerred)
199- Armağanoğlu Memiş, sin 70
200- [Armağanoğlu Memiş’in] oğlu Halil, 

sin 25
201- Halil’in oğlu Mehmed, sin 10
202- Samur(?)oğlu Memiş, sin 45
203- [Memiş’in] oğlu Mehmed, sin 1 bu-

çuk
204- Şeyh Osmanoğlu İbrahim, sin 26
205- [Şeyh Osmanoğlu İbrahim’in] oğlu 

Osman, sin 2 buçuk
206- [Şeyh Osmanoğlu İbrahim’in] diğer 

oğlu Ali, sin 1
207- Kahveci Mustafaoğlu Osman, sin 55
208- Yadlı Hasanoğlu Mehmed, sin 35
209- [Yadlı Hasanoğlu Mehmed’in] oğlu 

Ahmed, sin 3
210- Hüseyinoğlu Mustafa, sin 35
211- Dedeoğlu Mustafa, sin 55
212- Ahmedoğlu Hasan, sin 25
213- Kara Mustafaoğlu Yusuf, sin 47
214- Şabanoğlu Memiş bin Hasan, sin 50
215- Nalband Osman, sin 55
216- Türkmenoğlu İbrahim, sin 35
217- [Türkmenoğlu İbrahim’in] oğlu İbra-

him, sin 1
218- Türkmenoğlu Ali, sin 30

219- [Türkmenoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 2
220- Feriklioğlu Ali, sin 28
221- [Feriklioğlu Ali’nin] oğlu İbrahim, sin 1
222- Ferikoğlu Mehmed, sin 52
223- [Ferikoğlu Mehmed’in] oğlu 12
224- Kadiroğlu Mehmed, sin 30
225- [Kadiroğlu Mehmed’in] karındaşı İb-

rahim, sin 10, tev’em (ikiz)
226- İkiz [Kadiroğlu Mehmed’in] diğer ka-

rındaşı Ali, sin 10, tev’em
227- Celeboğlu Mustafa, sin 65
228- Kadiroğlu Ahmed, sin 60
229- [Kadiroğlu Ahmed’in] oğlu Ahmed, 

sin 6, mecnûn
230- [Kadiroğlu Ahmed’in] diğer oğlu Ali, 

sin 3
231- Kara Ahmedoğlu Hüseyin, sin 40
232- Ahmed Kocaoğlu Mehmed, sin 78
233- Bacaduhanıoğlu Mehmed, sin 60
234- Bacaduhanıoğlu Ahmed bin Ahmed, 

sin 20
235- Yeşiloğlu Ahmed, sin 32
236- Göbeloğlu Halil, sin 55
237- [Göbeloğlu Halil’in] oğlu Osman, sin 8
238- İmamoğlu Mehmed, sin 2
239- Durakoğlu Hasan, sin 30
240- Mahmud Efendioğlu Mehmed, sin 40
241- [Mahmud Efendioğlu Mehmed’in] 

damadı Mahmud, sin 18
242- Alioğlu Ali, sin 36
243- Kasımoğlu İbrahim, sin 55
244- Yüncüoğlu Mehmed bin Hasan, sin 31
245- Bacaduhanıoğlu Mustafa, sin 35
246- [Bacaduhanıoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Mustafa, sin 1
247- Bacaduhanıoğlu Abdullah, sin 9
248- Köklüoğlu Ahmed, sin 50
249- [Köklüoğlu Ahmed’in] oğlu Ahmed, 

sin mâh 6
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250- Bacaduhanıoğlu Halil, sin 25
251- [Bacaduhanıoğlu Halil’in] oğlu Sey-

yid, sin 45
252- Aşiroğlu Ali, sin 45
253- [Aşiroğlu Ali’nin] oğlu Ahmed, sin 3
254- Nalband Emir Alioğlu Hasan, sin 1 

buçuk
255- Hasırcıoğlu Hasan, sin 60
256- [Hasırcıoğlu Hasan’ın] kerimesinin 

oğlu Seyyid, sin 3
257- [Hasırcıoğlu Hasan’ın kerimesinin 

oğlu Seyyid’in] karındaşı Hasan, sin 1 
buçuk

258- İlyasoğlu Ali, sin 53
259- Hasırcıoğlu Mehmed, sin 45
260- [Hasırcıoğlu Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 14, kötürüm
261- [Hasırcıoğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Hasan, sin 70
262- Zor Alioğlu Mustafa, sin 50
263- İmamoğlu Mustafa, sin 32
264- [İmamoğlu Mustafa’nın] oğlu Seyyid, 

sin 3
265- [İmamoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Hasan, sin 1
266- Serd Mahmudoğlu Ömer, sin 25, ço-

lak
267- Çalıkoğlu Ali, sin 50
268- Hacı Ömeroğlu Mehmed bin Mustafa, 

sin 45
269- Gökmenoğlu Mehmed, sin 29
270- Ahmed’in oğlu Mehmed, sin 60
271- Gökmenoğlu Ahmed, sin 15
272- Hasanoğlu Mustafa, sin 4[0]
273- [Hasanoğlu Mustafa’nın] oğlu Ali, sin 

10
274- [Hasanoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Ahmed, sin 4
275- [Hasanoğlu Mustafa’nın] diğer oğlu 

Seyyid, sin 3

276- Abdullahoğlu Ömer, sin 55
277- [Abdullahoğlu Ömer’in] oğlu Meh-

med, sin 8
278- [Abdullahoğlu Ömer’in] diğer oğlu 

Osman, sin 5
279- [Abdullahoğlu Ömer’in] diğer oğlu 

Ali, sin 1
280- Mustafa oğlu Mehmed, sin 4
281- [Mustafa oğlu Mehmed’in] karındaşı 

Mustafa, sin 1
282- Şehlâ Mehmed, sin 50
283- [Şehlâ Mehmed’in] oğlu Seyyid, sin 8
284- [Şehlâ Mehmed’in] diğer oğlu Ali, sin 

6
285- [Şehlâ Mehmed’in] diğer oğlu Ah-

med, sin 4
286- Sarıcaoğlu Seyyid İbrahim, sin 50
287- [Sarıcaoğlu Seyyid İbrahim’in] oğlu 

Seyyid, sin 3
288- Melek Karaoğlu Mehmed, sin 3
289- Şatıroğlu Hüseyin, sin 45
290- [Şatıroğlu Hüseyin’in] oğlu Ali, sin 9
291- [Şatıroğlu Hüseyin’in] diğer oğlu 

Ömer, sin 6
292- [Şatıroğlu Hüseyin’in] diğer oğlu Sü-

leyman, sin 1
293- Ali’nin oğlu Hüseyin, sin 60
294- Kadın Halil, sin 65
295- Suhte’nin İbrahim, sin 45
296- Benli Hasan, sin 15, çolak
297- Hacı Mustafa, sin 70
298- Bacaduhanıoğlu Ali, sin 35, mecnûn
299- Ağca’nın oğlu Hacı Osman, sin 25
300- Feyzullah bin Mehmed, sin 60
301- Hacı Suhte’nin oğlu Mustafa, sin mâh 3

Mahalle-i Ahiler
1- Müderrisînden İmamı Müfti-zâde Yakub 

Efendi, sin 45
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2- [Müfti-zâde Yakub Efendi’nin] mahdû-
mu Mehmed, sin 13

3- [Müfti-zâde Yakub Efendi’nin] diğer 
oğlu Mehmed bin Ahmed, sin 10

4- Hâlâ kazâ-i mezkûr Hacıbaşısı el-Hâc 
Osman, sin 58

5- [Hacıbaşı el-Hâc Osman’ın] oğlu Meh-
med, sin 30

6- [Hacıbaşı el-Hâc Osman’ın] diğer oğlu 
Ömer, sin 22

7- [Hacıbaşı el-Hâc Osman’ın oğlu] Meh-
med’in oğlu Ali, sin 3

8- [Hacıbaşı el-Hâc Osman’ın oğlu Meh-
med’in] diğer oğlu İbrahim, sin 1 buçuk

9- Müfti-zâde Ahmed Efendi, sin 48
10- [Müfti-zâde Ahmed Efendi’nin] oğlu 

İbrahim, sin 12
11- Süleymanoğlu Ali, sin 60
12- [Süleymanoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, 

sin 8
13- [Süleymanoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Ömer, sin 6
14- [Süleymanoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ab-

dullah, sin 3
15- [Süleymanoğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mustafa, sin mâh 6
16- Hamzaoğlu Ali, sin 80
17- [Hamzaoğlu Ali’nin] oğlunun oğlu Ali, 

sin 1 buçuk
18- Medefli(?)oğlu Mehmed, sin 8
19- Karacakayaoğlu Mustafa, sin 35
20- [Karacakayaoğlu Mustafa’nın] oğlu İb-

rahim, sin 2
21- [Karacakayaoğlu Mustafa’nın] diğer 

oğlu Ali, mâh 6
22- Hacı Tataroğlu Mustafa, sin 35
23- [Hacı Tataroğlu Mustafa’nın] oğlu 

Mehmed, sin 1 buçuk
24- [Hacı Tataroğlu Mustafa’nın] diğer 

oğlu Ali, sin 1

25- [Hacı Tataroğlu Mustafa’nın] diğer 
oğlu Halil, sin 7

26- Hacı Hasanoğlu Hacı Hasan, sin 28
27- Mantaroğlu Osman, sin 56
28- Saçlıoğlu Ali, sin 70
29- Sipahoğlu Hacı Memiş Mehmed, sin 55
30- [Sipahoğlu Hacı Memiş Mehmed’in] 

karındaşı Hacı İbrahim, sin 35
31- Gümüşgözoğlu İbrahim, sin 40
32- [Gümüşgözoğlu İbrahim’in] oğlu Meh-

med, sin 4
33- Kalaycıoğlu Hacı Hafız, sin 45
34- [Kalaycıoğlu Hacı Hafız’ın] oğlu Ali, 

sin 14
35- [Kalaycıoğlu Hacı Hafız’ın] diğer oğlu 

Hüseyin, sin 7
36- Terzi Mustafaoğlu Ali, sin 45
37- [Terzi Mustafaoğlu Ali’nin] oğlu İsma-

il, sin mâh 6
38- Küçük Alioğlu Ali, sin 45
39- [Küçük Alioğlu Ali’nin] oğlu Mustafa, 

sin 10
40- [Küçük Alioğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mehmed, sin 6
41- [Küçük Alioğlu Ali’nin] diğer oğlu İb-

rahim, sin 3
42- Börekçi Haliloğlu Halil bin İsmail, sin 

15
43- [Börekçi Haliloğlu Halil bin İsmail’in] 

karındaşı Seyyid, sin 8
44- [Börekçi Haliloğlu Halil bin İsmail’in] 

diğer karındaşı İbrahim, sin 4
45- Köşker Mehmedoğlu Mustafa, sin 41
46- [Köşker Mehmedoğlu Mustafa’nın] 

oğlu Mehmed, sin 2
47- Sarımsakcı Alioğlu Mehmed, sin 45
48- [Sarımsakcı Alioğlu Mehmed’in] oğlu 

Abdullah, sin 30
49- [Sarımsakcı Alioğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Ali, sin 29
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50- [Sarımsakcı Alioğlu Mehmed’in] diğer 
oğlu Mustafa, sin 12

51- Sarımsakçıoğlu İbrahim, sin 17, M 
(mücerred)

52- Molla Alioğlu Mehmed, sin 55
53- [Molla Alioğlu Mehmed’in] oğlu Ali, 

sin 35
54- Hacı Bakioğlu Hafız Ahmed, sin 59
55- [Hacı Bakioğlu Hafız Ahmed’in] oğlu 

Osman, sin 25
56- [Hacı Bakioğlu Hafız Ahmed’in] diğer 

oğlu Mustafa, sin 10
57- [Hacı Bakioğlu Hafız Ahmed’in] diğer 

oğlu Abdurrahman, sin 8
58- Urgancıoğlu Ahmed, sin 30
59- Duranoğlu Mehmed, sin 13, M. (mü-

cerred)
60- Hacı Osmanoğlu İbrahim, sin 35
61- [Hacı Osmanoğlu İbrahim’in] oğlu 

Mehmed, sin 3
62- Mantaroğlu Halil, sin 60, amâ
63- [Mantaroğlu Halil’in] oğlu Ömer, sin 26
64- [Mantaroğlu Halil’in] diğer oğlu Ah-

med, sin 20
65- [Mantaroğlu Halil’in] diğer oğlu İbra-

him, sin 15, M. (mücerred)
66- Mahmudoğlu Ali, sin 17
67- [Mahmudoğlu Ali’nin] karındaşı Sey-

yid, sin 7
68- Sipahoğlu Hafız Seyyid bin Bekir, sin 30
69- [Sipahoğlu Hafız Seyyid bin Bekir’in] 

karındaşı Bekir, sin 10
70- [Sipahoğlu Hafız Seyyid bin Bekir’in] 

diğer karındaşı Mehmed, sin 35
71- Akılbüküoğlu Osman, sin 40
72- [Akılbüküoğlu Osman’ın] karındaşı 

Bekir, sin 35
73- İmamoğlu Mustafa, sin 47
74- [İmamoğlu Mustafa’nın] oğlu İbrahim, 

sin 3

75- Baldaroğlu Ahmed, sin 45
76- [Baldaroğlu Ahmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 3
77- [Baldaroğlu Ahmed’in] diğer oğlu Ali, 

sin 1
78- Müftü-zâde hâlâ kasaba-i mezbûr müf-

tüsü Seyyid Mehmed Efendi, sin 24
79- [Müftü-zâde Seyyid Mehmed Efen-

di’nin] mahdûmu Mehmed, sin yevm 
16

80- Müftü-zâde müderrisînden Abdullah 
Efendi, sin 20

81- [Müftü-zâde Abdullah Efendi’nin] oğlu 
Osman, sin 2

82- Müftü-zâde müderrisînden Mustafa 
Efendi, sin 12

83- Mahkeme Kâtibi Merdik(?) Kadı-zâde 
Mustafa Efendi, sin 80

84- [Kadı-zâde Mustafa Efendi’nin] mah-
dûmu Mahkeme Kâtibi es-Seyyid Ab-
durrahman

Efendi, sin 30
85- [Kadı-zâde Mustafa Efendi’nin] diğer 

oğlu Ahmed, sin 12
86- Mumcuoğlu İbrahim, sin 30
87- Terzi Ömeroğlu Mehmed, sin 16, M. 

(mücerred)
88- Berber Hüseyinoğlu Mustafa, sin 4
89- [Berber Hüseyinoğlu Mustafa’nın] ka-

rındaşı Abdullah, sin 2

Mahalle-i Taşra
1- Kuzâtdan Halim Efendi-zâde İzzet Meh-

med Efendi, sin 58
2- Halim Efendi-zâde Halim Ağa bin Said, 

sin 30
3- [Halim Efendi-zâde Halim Ağa bin Sa-

id’in] karındaşı Abdullatif, sin 8
4- [[Halim Efendi-zâde Halim Ağa bin Sa-

id’in]] Ataullah, sin 4
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5- Abdülhalim’in oğlu Ahmed, sin 1 buçuk
6- Abidinoğlu Molla Ahmed, sin 5
7- Mahalle-i mezbûr imamı Salih oğlu 

Mehmed, sin 10
8- [Mahalle-i mezbûr imamı Salih oğlu 

Mehmed’in] karındaşı Ali, sin 6
9- Memişoğlu Mavi, sin 60
10- Alişanoğlu Halil, sin 50
11- [Alişanoğlu Halil’in] oğlu Ahmed, sin 4
12- [Alişanoğlu Halil’in] diğer oğlu Hüse-

yin, sin 1 buçuk
13- Sıddıkoğlu Mustafa, sin 42
14- Molla Osmanoğlu Seyyid Mehmed, sin 

35
15- [Molla Osmanoğlu Seyyid Mehmed’in] 

oğlu Ahmed, sin 2
16- [Molla Osmanoğlu Seyyid Mehmed’in] 

diğer oğlu Ali, mâh 6
17- Molla Osman, sin 70, amâ
18- [Molla Osman’ın] oğlu Ahmed, sin 20
19- Haliloğlu İbrahim, sin 82
20- [Haliloğlu İbrahim’in] oğlu Ali, sin 42
21- [Haliloğlu İbrahim’in oğlu] Ali’nin 

oğlu Mustafa, sin 1 buçuk
22- Dilsizoğlu Ali, sin 45
23- [Dilsizoğlu Ali’nin] oğlu Seyyid, sin 

13, M. (mücerred)
24- [Dilsizoğlu Ali’nin] diğer oğlu Meh-

med, sin 1
25- Hamamcıoğlu Osman, sin 65
26- [Hamamcıoğlu Osman’ın] oğlu Meh-

med, sin 35
27- [Hamamcıoğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Bekir, sin 8
28- Sıddıkoğlu Ahmed, sin 60
29- [Sıddıkoğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 7
30- Değirmencioğlu Süleyman, sin 75
31- [Değirmencioğlu Süleyman’ın] oğlu 

Hüseyin, sin 45

32- [Değirmencioğlu Süleyman’ın] diğer 
oğlu Hasan, sin 35

33- Keleşoğlu Ahmed, sin 45
34- [Keleşoğlu Ahmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 13
35- [Keleşoğlu Ahmed’in] diğer oğlu Mus-

tafa, sin 2
36- Hüseyin Efendioğlu Osman, sin 80
37- [Hüseyin Efendioğlu Osman’ın] oğlu 

Mehmed, sin 45
38- [Hüseyin Efendioğlu Osman’ın oğlu] 

Mehmed’in oğlu Ahmed, sin 8
39- [Hüseyin Efendioğlu Osman’ın oğlu 

Mehmed’in] diğer oğlu Ali, sin 6
40- [Hüseyin Efendioğlu Osman’ın oğlu 

Mehmed’in] diğer oğlu İbrahim, sin 
mâh 6

41- Ömeroğlu Hacı Bekir, sin 60
42- Çoban Hasanoğlu Hasan, sin 65
43- [Çoban Hasanoğlu Hasan’ın] oğlu 

Mehmed, sin 26, M. (mücerred)
44- İbikoğlu Hüseyin, sin 63
45- [İbikoğlu Hüseyin’in] oğlu Mehmed, 

sin 30
46- Cin Alioğlu Hüseyin, sin 40
47- Kerizcioğlu Mehmed, sin 38
48- Akbaşoğlu Ali, sin 40
49- [Akbaşoğlu Ali’nin] oğlu Osman, sin 1
50- Köleoğlu Ahmed, sin 16, M. (mücer-

red)
51- Karabudakoğlu İbrahim, sin 40
52- Cin Alioğlu Mustafa, sin 45
53- İbillioğlu Hüseyin, sin 60
54- Kadı Haliloğlu Hasan, sin 60
55- [Kadı Haliloğlu Hasan’ın] oğlu Meh-

med, sin 30
56- [Kadı Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Mahmud, sin 15, M. (mücerred)
57- [Kadı Haliloğlu Hasan’ın oğlu] Meh-

med’in oğlu Ahmed, sin 1
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58- Alişeyh İmamıoğlu Ahmed, sin 45
59- [Alişeyh İmamıoğlu Ahmed’in] oğlu 

Mustafa, sin 8
60- Leblebici Ahmedoğlu Mehmed, sin 16, 

M. (mücerred)
61- Hamza Alioğlu Mehmed, sin 55
62- Kerizcioğlu Ömer, sin 45
63- [Kerizcioğlu Ömer’in] oğlu İbrahim, 

sin 2
64- Arabacıoğlu Osman, sin 60
65- Karamollaoğlu Mehmed, sin 45
66- [Karamollaoğlu Mehmed’in] oğlu İs-

mail, sin 9
67- [Karamollaoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 5
68- Durakoğlu Ali, sin 45
69- [Durakoğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, sin 

10
70- [Durakoğlu Ali’nin] diğer oğlu Musta-

fa, sin 2
71- Yunusoğlu Ahmed, sin 45
72- Merenlioğlu(?) Hasan, sin 57
73- [Hasan’ın] oğlu Şükrü, sin 18, M. (mü-

cerred)
74- [Hasan’ın] diğer oğlu İbrahim, sin 13
75- [Hasan’ın] diğer oğlu Tahir, sin 8
76- [Hasan’ın] Ahmed, sin 5
77- [Hasan’ın] Seyyid Ali, sin 1
78- Kerim Kadıoğlu Ahmed bin Ali, sin 13
79- Arabacı Alioğlu Abdurrahman, sin 20
80- [Arabacı Alioğlu Abdurrahman’ın] ka-

rındaşı Ali, sin 30
81- [Ali’nin] oğlu İbrahim, sin 7
82- [Ali’nin] diğer oğlu Osman, sin 3
83- [Ali’nin] diğer oğlu Halil, sin 1
84- [Arabacı Alioğlu] Abdurrahman’ın 

oğlu Mehmed, sin 3
85- İmamoğlu Mahmud, sin 70
86- [İmamoğlu Mahmud’un] oğlu Hasan, 

sin 12

87- [İmamoğlu Mahmud’un] diğer oğlu 
Ahmed, sin 5

88- Mehdinoğlu İbrahim, sin 32
89- [Mehdinoğlu İbrahim’in] oğlu Meh-

med, sin 3
90- Hasan Kethüdâoğlu Satılmış bin Ali, 

sin 2
91- İnce Ahmedoğlu Mehmed, sin 20
92- [İnce Ahmedoğlu Mehmed’in] oğlu Sa-

lih, sin 2
93- Boğazıkesikoğlu Memiş, sin 55
94- [Boğazıkesikoğlu Memiş’in] oğlu 

Mehmed, sin 6
95- Sundıoğlu Hüseyin, sin 30
96- [Sundıoğlu Hüseyin’in] karındaşı Meh-

med, sin 5
97- Sundıoğlu Ali, sin 50, kötürüm
98- [Sundıoğlu Ali’nin] oğlu Osman, sin 8
99- [Sundıoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ali, sin 1
100- Gezicioğlu Ali, sin 50
101- [Gezicioğlu Ali’nin] oğlu Osman, sin 5
102- Kerizcioğlu Murtaza, sin 40
103- [Kerizcioğlu Murtaza’nın] oğlu Meh-

med, mâh 6
104- Kerizcioğlu Ali, sin 16
105- [Kerizcioğlu Ali’nin] karındaşı Os-

man, sin 5
106- Munkasıroğlu Halil, sin 65
107- [Munkasıroğlu Halil’in] oğlu Hasan, 

sin 35
108- [Munkasıroğlu Halil’in oğlu] Ha-

san’ın oğlu Ahmed, sin 12
109- Çolakoğlu Ömer bin Bekir, sin 12
110- Kör Ömeroğlu Seyyid, sin 30
111- [Kör Ömeroğlu Seyyid’in] oğlu Ali, 

sin 2
112- Çalık Hasanoğlu Mustafa, sin 65
113- [Çalık Hasanoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Hasan, sin 35
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114- [Çalık Hasanoğlu Mustafa’nın oğlu] 
Hasan’ın oğlu Osman, sin 1

115- Boyacıoğlu Musa, sin 8
116- Boyacıoğlu Mustafa, sin 45
117- Çendikoğlu Mustafa, sin 3
118- Oğlu Ahmed, sin 1
119- Kel Ahmedoğlu Hüseyin, sin 15, M. 

(mücerred)
120- Durakoğlu Ahmed, sin 61
121- Akgüloğlu Salih, sin 45
122- [Akgüloğlu Salih’in] oğlu Mehmed, 

sin 3
123- Köse Osmanoğlu Mehmed, sin 36
124- Haliloğlu Hasan, sin 50
125- [Haliloğlu Hasan’ın] oğlu Halil, sin 

10
126- [Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu Ab-

durrahman, sin 6
127- [Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu Ömer, 

mâh 6
128- [Haliloğlu Hasan’ın] diğer oğlu İbra-

him, sin 2
129- Gümüş Mehmedoğlu Mehmed, sin 60
130- Emiroğlu Bekir, sin 70
131- [Emiroğlu Bekir’in] oğlu Mehmed, 

sin 2
132- İmamoğlu Ali, sin 40
133- [İmamoğlu Ali’nin] oğlu Mustafa, sin 

16, M. (mücerred)
134- [İmamoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ali, sin 

6
135- Memişoğlu Halil, sin 50
136- [Memişoğlu Halil’in] oğlu Osman, 

sin 6
137- Aşık Mehmedoğlu Ali, sin 35
138- [Aşık Mehmedoğlu Ali’nin] oğlu 

Mehmed, sin 3
139- Duraoğlu İsmail, sin 35
140- [Duraoğlu İsmail’in] oğlu Mehmed, 

sin 10

141- [Duraoğlu İsmail’in] diğer oğlu Mus-
tafa, sin 5

142- Durakoğlu Hüseyin, sin 20, M. (mü-
cerred)

143- Sadıkoğlu Ali, sin 60
144- Kadı Haliloğlu Veli, sin 55
145- Molla Osmanoğlu Ahmed bin İbra-

him, sin 18, M. (mücerred)
146- Kürenoğlu (?) Ömer, sin 40
147- [Ömer’in] oğlu Ali, sin 8
148- [Ömer’in] diğer oğlu Hüseyin, sin 6
149- [Ömer’in] diğer oğlu Osman, sin 4
150- [Ömer’in] diğer oğlu Mehmed, sin 1
151- Memişoğlu İbrahim, sin 40
152- [Memişoğlu İbrahim’in] oğlu Ahmed, 

sin 4
153- Melek Alioğlu Mehmed, sin 35
154- Hatipoğlu Osman bin Mehmed, sin 3
155- Abdülkerimoğlu Abdülkerim, sin 70, 

mefrûş
156- [Abdülkerimoğlu Abdülkerim’in] oğ-

lunun oğlu - , sin -
157- Salih bin Abdülkerim, sin 4
158- Hüseyin Kocaoğlu Mehmed, sin 60
159- [Hüseyin Kocaoğlu Mehmed’in] oğlu 

Hüseyin, sin 30

Mahalle-i Nefs-i Kale
1- Kale-i mezbûr mustahfızı Seyyid Hasan, 

sin 45
2- [Kale-i mezbûr mustahfızı Seyyid Ha-

san’ın] oğlu Seyyid Osman, sin 8
3- [Kale-i mezbûr mustahfızı Seyyid Ha-

san’ın] merhûm oğlunun oğlu, sin 10
4- İmamı Mehmed Efendi bin İsmail, sin 

64
5- Yamak Alioğlu Seyyid Ali, sin 36
6- Mehmedoğlu Ahmed, sin 33
7- Kalekethüdâsıoğlu Gemalmaz Mustafa, 

sin 36
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8- [Kalekethüdâsıoğlu Gemalmaz Musta-
fa’nın] oğlu İbrahim, sin 10

9- [Kalekethüdâsıoğlu Gemalmaz Musta-
fa’nın] diğer oğlu Ahmed, sin yevm 40

10- [Kalekethüdâsıoğlu Gemalmaz Musta-
fa’nın] gulâmı Selim, sin 35, leng (to-
pal)

11- [Kalekethüdâsıoğlu Gemalmaz Musta-
fa’nın] diğer gulamı Arab Abdullah, sin 
20

12- Topçuoğlu Seyyid İbrahim Efendi, sin 
63

13- [Topçuoğlu Seyyid İbrahim Efendi’nin] 
karındaşı oğlu Mehmed, sin 30

14- Yamak Alioğlu Halid, sin 30
15- [Yamak Alioğlu Halid’in] oğlu Osman, 

sin 20
16- [Yamak Alioğlu] Halid’in oğlu Halil, 

yevm 20
17- Basmacı Molla Osman, sin 60
18- [Basmacı Molla Osman’ın] oğlu Meh-

med, sin 35
19- [Basmacı Molla Osman’ın oğlu] Meh-

med’in oğlu Abdullah, sin 5
20- [Basmacı Molla Osman’ın oğlu Meh-

med’in] diğer oğlu Ahmed, sin 3
21- Saraç Osman, sin 60
22- [Saraç Osman’ın] oğlu İbrahim, sin 40
23- [Saraç Osman’ın] diğer oğlu Mustafa, 

sin 13
24- [Saraç Osman’ın] diğer oğlu Ali, sin 4
25- [Saraç Osman’ın oğlu] İbrahim’in oğlu 

Mehmed, sin 13
26- [Saraç Osman’ın oğlu İbrahim’in] di-

ğer oğlu Ali, sin 10
27- Hacı Süleymanoğlu Bekir, sin 12
28- Abdullahoğlu Abdullah, sin 40
29- [Abdullahoğlu Abdullah’ın] oğlu Ali, 

sin 5
30- [Abdullahoğlu Abdullah’ın] diğer oğlu 

Mehmed, mâh 2

31- Derviş Kadıoğlu Ömer, sin 40
32- [Derviş Kadıoğlu Ömer’in] oğlu Halil, 

sin 2
33- [Derviş Kadıoğlu Ömer’in] diğer oğlu 

Ömer, sin mâh 2
34- [Derviş Kadıoğlu Ömer’in] karındaşı 

Abdullah, sin 9
35- [Derviş Kadıoğlu Ömer’in] diğer ka-

rındaşı Hüseyin, sin 5
36- Ahmed Çelebioğlu Ali, sin 65
37- [Ahmed Çelebioğlu Ali’nin] oğlu Ah-

med, sin 25
38- [Ahmed Çelebioğlu Ali’nin] diğer oğlu 

İbrahim, sin 15, M. (mücerred)
39- Alaaddinoğlu Salih, sin 50
40- [Alaaddinoğlu Salih’in] oğlu Mehmed, 

mâh 6
41- Numanoğlu Mehmed, sin 30, yek pây
42- [Numanoğlu Mehmed’in] karındaşı 

Ömer, sin 50
43- Ömer’in oğlu Numan Seyyid, sin 13
44- Kalʻa-i mezbûrda vâkiʻ Sultan Süley-

man Câmiʻ-i Şerîfi Hatîbi Sabun-zâde 
Ahmed, sin 35

45- [Sabun-zâde Ahmed’in] oğlu Mehmed, 
sin 10

46- Dizdaroğlu Ahmed, sin 50, Asâkir-i 
Mansûre süvârîlerinden eşkinci

47- [Dizdaroğlu Ahmed’in] oğlu Hüseyin, 
sin 11

48- [Dizdaroğlu Ahmed’in] diğer oğlu 
Ömer, sin 6

49- Anbarcı Alioğlu Mehmed, sin 10
50- [Anbarcı Alioğlu Mehmed’in] karında-

şı Halil, sin 7
51- Osmanoğlu Seyyid Osman, sin 40, 

Asâkir-i Mansûre süvârîlerinden
52- [Osmanoğlu Seyyid Osman’ın] oğlu 

Mehmed, sin 17
53- [Osmanoğlu Seyyid Osman’ın] diğer 

oğlu Mustafa, sin 15
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54- [Osmanoğlu Seyyid Osman’ın] diğer 
oğlu Ahmed, sin 2

55- Pamukoğlu İbrahim, sin 55
56- [Pamukoğlu İbrahim’in] oğlu Ali, sin 

13
57- [Pamukoğlu İbrahim’in] diğer oğlu Ah-

med, sin 5
58- Hafızoğlu Osman, sin 45
59- [Hafızoğlu Osman’ın] oğlu Hüseyin, 

sin 16, M. (mücerred)
60- Hafızoğlu Mehmed, sin 38
61- [Hafızoğlu Mehmed’in] oğlu İbrahim, 

sin 1 buçuk
62- Nalçacıoğlu Hacı Salihoğlu Ahmed, 

sin 15
63- [Nalçacıoğlu Hacı Salihoğlu Ah-

med’in] karındaşı Mustafa, sin 2
64- Ahmed Çelebioğlu Ali, sin 65
65- [Ahmed Çelebioğlu Ali’nin] oğlu Ali, 

sin 25
66- [Ahmed Çelebioğlu Ali’nin] diğer oğlu 

İsmail, 22
67- [Ahmed Çelebioğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mehmed, sin 15, M. (mücerred)
68- Bekiroğlu İbrahim, sin 45
69- [Bekiroğlu İbrahim’in] oğlu Bekir, sin 

13
70- [Bekiroğlu İbrahim’in] diğer oğlu Mus-

tafa, sin 1 buçuk
71- Seyyidoğlu Bekir, sin 40, Asâkir-i 

Mansûre süvârîlerinden eşkinci
72- [Seyyidoğlu Bekir’in] oğlu Ömer, sin 2
73- Seyyidoğlu Yahya, sin 25, kec-dehân 

(eğri ağızlı, çarpık)
74- Durakoğlu İbrahim, sin 45
75- [Durakoğlu İbrahim’in] oğlu Mehmed, 

sin 12
76- İbrahimoğlu Seyyid Mustafa, sin 55
77- [İbrahimoğlu Seyyid Mustafa’nın] oğlu 

Ahmed, sin 30

78- [İbrahimoğlu Seyyid Mustafa’nın] di-
ğer oğlu İbrahim, sin 8

79- [İbrahimoğlu Seyyid Mustafa’nın] di-
ğer oğlu Bekir, sin 4

80- [İbrahimoğlu Seyyid Mustafa’nın oğlu] 
Ahmed’in oğlu Halil, sin 2 buçuk

81- Osman Beyoğlu Hasan, sin 35
82- Basmacıoğlu Abdurrahman, sin 35
83- Basmacıoğlu Abdullah, sin 30, Asâkir-i 

Mansûre süvârîlerinden eşkinci
84- Çerçi Memişoğlu Ahmed, sin 55
85- Hızıroğlu Mehmed, sin 30
86- Kadı Alioğlu Mehmed, sin 40
87- [Kadı Alioğlu Mehmed’in] oğlu İbra-

him, sin 13
88- [Kadı Alioğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ali, mâh 6
89- Haremoğlu Mustafa bin Salih, sin 7
90- Fellioğlu Mehmed, sin 40, Asâkir-i 

Mansûre süvârîlerinden eşkinci
91- Çubukoğlu Mehmed, sin 20, bu dahi 

[Asâkir-i Mansûre süvârîlerinden eş-
kinci]

92- Topal İsamiloğlu Osman, sin 20, bu 
dahi [Asâkir-i Mansûre süvârîlerinden 
eşkinci]

93- [Topal İsamiloğlu Osman’ın] karındaşı 
Ali, sin 10

94- [Topal İsamiloğlu Osman’ın] diğer ka-
rındaşı İsmail, sin 4

95- Boyacı İbrahimoğlu Ali, sin 45
96- Azrailoğlu İbrahim, sin 54
97- [Azrailoğlu İbrahim’in] oğlu Mustafa, 

sin 20
98- [Azrailoğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 8
99- [Azrailoğlu İbrahim’in] diğer oğlu İs-

mail, sin 6
100- Kavlaklıoğlu Abdullah, sin 20, M. 

(mücerred)
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101- Osman Ağaoğlu Salih, sin 60
102- [Osman Ağaoğlu Salih’in] oğlu Os-

man, sin 1
103- Basmacıoğlu Mustafa, sin 35, Asâ-

kir-i Mansûre süvârîlerinden eşkinci
104- [Basmacıoğlu Mustafa’nın] oğlu Be-

kir, sin 8
105- [Basmacıoğlu Mustafa’nın] diğer 

oğlu Halil, sin 6
106- Eminoğlu Hüseyin, sin 50
107- Akgül İbrahim, sin 60
108- [Akgül İbrahim’in] oğlu Ahmed, sin 20
109- [Akgül İbrahim’in] diğer oğlu Ali, sin 

15, M. (mücerred)
110- Çubukoğlu Hüseyin, sin 25
111- Molla Hüseyin, sin 70
112- İsmailoğlu İbrahim, sin 45, Asâkir-i 

Mansûre süvârilerinden eşkinci
113- [İsmailoğlu İbrahim’in] oğlu Meh-

med, sin 35
114- İsmailoğlu İsmail, sin 25
115- [İsmailoğlu İsmail’in] oğlu Halil, mâh 6
116- İsmailoğlu Mustafa, sin 20, yek-çeşm
117- [İsmailoğlu Mustafa’nın] oğlu Meh-

med, mâh 3
118- Üveyoğlu Mehmed, sin 2
119- Çerçi Memiş oğlu Mehmed, sin 75
120- Mehadin oğlu Ali, sin 35
121-Camlıoğlu Vezir, sin 40
122-Molla Halil oğlu Mehmed, sin 40
123-[Molla Halil oğlu Mehmed’in] karın-

daşı Osman, sin 13
124- Bıgı(?) oğlu Ahmed, sin 40
125- [Bıgı(?) oğlu Ahmed] oğlu Ahmed, 

sin 1
126- Bıyıkoğlu Salih, sin 15
127- Civazoğlu İbrahim, sin 45, asam (sa-

ğır)
128- Molla Hüseyinoğlu Ali, sin 48

129- [Molla Hüseyinoğlu Ali’nin] oğlu Ali, 
sin 5

130- Hacı Receboğlu Ahmed, sin 46
131- [Hacı Receboğlu Ahmed’in] oğlu 

Mehmed, sin 21
132- Abidin Ağaoğlu Mehmed, sin 30
133- Samanyemezoğlu Hasan, sin 40
134- [Samanyemezoğlu Hasan’ın] oğlu 

Fethullah, sin 10
135- [Samanyemezoğlu Hasan’ın] diğer 

oğlu İsmail, sin 8
136- [Samanyemezoğlu Hasan’ın] diğer 

oğlu Mehmed, sin 7
137- [Samanyemezoğlu Hasan’ın] diğer 

oğlu Mustafa, sin 5
138- [Samanyemezoğlu Hasan’ın] diğer 

oğlu Halil, sin 6
139- Tavil Hasan, sin 50
140- Ahmedoğlu Mehmed, sin 1
141- Molla Hüseyin’in oğlu Mehmed, sin 

25
142- [Molla Hüseyin’in] diğer oğlu Seyyid 

Ahmed, sin 20
143- Molla Hüseyin’in diğer oğlu Ali, sin 

10
144- Nalçacıoğlu Mehmed, sin 70
145- [Nalçacıoğlu Mehmed’in] oğlu Hüse-

yin, sin 23

Mahalle-i Çanşa
1- Şeyh-zâde Mehmed Efendi, sin 51, hala 

kasaba-i mezbûr müftüsü
2- [Şeyh-zâde Mehmed Efendi’nin] karın-

daşı oğlu Ahmed Şakir, sin 12
3- İmamı Şeyh-zâde el-Hâc Mehmed Said 

Efendi, sin 56
4- [Şeyh-zâde el-Hâc Mehmed Said Efen-

di’nin] mahdumu Mehmed Mesud, sin 
18

5- [Şeyh-zâde el-Hâc Mehmed Said Efen-
di’nin] diğer oğlu Mehmed Said, sin 12
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6- [Şeyh-zâde el-Hâc Mehmed Said Efen-
di’nin] diğer oğlu Mustafa, 8

7- Şeyh-zâde Hamdullah Efendi, sin 60
8- [Şeyh-zâde Hamdullah Efendi’nin] oğlu 

Mehmed, sin 20
9- [Şeyh-zâde Hamdullah Efendi’nin] di-

ğer oğlu Ahmed, sin 8
10- [Şeyh-zâde Hamdullah Efendi’nin] di-

ğer oğlu Mehmed Behçet, sin 3
11- Abdullah Efendi oğlu Abdullah, sin 65, 

yek-çeşm
12- [Abdullah Efendi oğlu Abdullah’ın] 

oğlu Abdullah, sin 20
13- [Abdullah Efendi oğlu Abdullah’ın] di-

ğer oğlu Mehmed, 30
14- [Abdullah Efendi oğlu Abdullah’ın 

oğlu] Mehmed’in oğlu Mehmed, sin 3
15- [[Abdullah Efendi oğlu Abdullah’ın 

oğlu Mehmed’in] diğer oğlu Seyyid, 
mah 2

16- Duralioğlu İbrahim, sin 40
17- [Duralioğlu İbrahim’in] oğlu Mustafa, 

sin 9
18- [Duralioğlu İbrahim’in] Hasan, sin 7
19- [Duralioğlu İbrahim’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 4
20- Saraç Ali oğlu Ahmed, sin 70
21- [Saraç Ali oğlu Ahmed’in] oğlu Mus-

tafa, sin 28
22- Dedeoğlu Mustafa, sin 8
23- [Dedeoğlu Mustafa’nın] karındaşı Ali, 

sin 15, M. (mücerred)
24- Karahasanoğlu Ali, sin 45
25- Abdullah oğlu Mehmed, sin 30, Asâ-

kir-i Mahsûre süvârîlerinden
26- [Abdullah oğlu Mehmed’in] oğlu Meh-

med, sin 8
27- [Abdullah oğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ali, sin 6
28- [Abdullah oğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

İbrahim, sin 4

29- Mandaloğlu Ahmed, sin 30
30- [Mandaloğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 8
31- Halil oğlu Musa, sin 50
32- Duralioğlu el-Hâc Osman, sin 60
33- Osman oğlu Hasan, sin 50
34- Köse Ahmedoğlu Hüseyin, sin 35
35- [Köse Ahmedoğlu Hüseyin’in] oğlu 

Hasan, sin 40
36- Şahneoğlu Mehmed, sin 35
37- [Şahneoğlu Mehmed’in] karındaşı oğlu 

Mehmed, sin 3
38- Korukçuoğlu Ahmed, sin 30
39- [Korukçuoğlu Ahmed’in] karındaşı 

Ömer, sin 26
40- Muhyiddin oğlu Bekir, sin 40
41- Devecioğlu Ömer, sin 35
42- [Devecioğlu Ömer’in] oğlu İsmail, sin 

5
43- Kedicioğlu Abdurrahman, sin 70
44- [Kedicioğlu Abdurrahman’ın] oğlunun 

oğlu Mehmed bin İsmail, sin 4
45- [Mehmed’in bin İsmail’in] karındaşı 

Abdurrahman, sin 2
46- Köleoğlu Ali bin Yusuf, sin 35
47- [Köleoğlu Ali bin Yusuf’un] oğlu Hü-

seyin, sin 4
48- Kasımoğlu Halil, sin 30
49- [Kasımoğlu Halil’in] oğlu Kasım, mah 1
50- Kasımoğlu Mehmed, sin 10
51- [Kasımoğlu Mehmed’in] karındaşı 

Mustafa, sin 10
52- Çukadaroğlu İsmail, sin 80, yek-çeşm
53- [Çukadaroğlu İsmail’in] oğlu Ali, sin 20
54- Yalımağasıoğlu Seyyid, sin 40
55- [Yalımağasıoğlu Seyyid’in] karındaşı 

oğlu Mehmed, sin 15, M. (mücerred)
56- Mahmud oğlu Ali, sin 90
57- [Mahmud oğlu Ali’nin] oğlu Mehmed, 

sin 25
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58- Hacı Alioğlu Mehmed, sin 55
59- [Hacı Alioğlu Mehmed’in] oğlu İbra-

him, sin 16, M. (mücerred)
60- [Hacı Alioğlu Mehmed’in] diğer oğlu 

Ahmed, sin 14
61- Abdullahoğlu Necib, sin 45
62- [Abdullahoğlu Necib’in] oğlu Abdul-

lah, sin 13
63- [Abdullahoğlu Necib’in] diğer İbra-

him, sin 12, M. (mücerred)
64- [Abdullahoğlu Necib’in] diğer oğlu 

Mehmed, mâh 2
65- Hacı Alioğlu Osman, sin 85
66- [Hacı Alioğlu Osman’ın] oğlu Halil, 

sin 40
67- [Hacı Alioğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Mustafa, sin 14, M. (mücerred)
68- Haliloğlu İsmail, sin 12
69- Şabanoğlu Osman, sin 40, ahras (dilsiz)
70- [Şabanoğlu Osman’ın] oğlu Mehmed, 

12
71- Nemlübaşoğlu (?) Mehmed, sin 55, 

leng
72- Bayramoğlu Hasan, sin 60
73- Kavukçu İbrahimoğlu İbrahim, sin 3
74- Kenanoğlu Halil, sin 60
75- [Kenanoğlu Halil’in] oğlu İbrahim, sin 

30
76- Süleyman Köleoğlu Ali bin Ali, sin 13
77- Emiroğlu Mustafa, sin 35
78- [Emiroğlu Mustafa’nın] oğlu Mehmed, 

sin 6
79- Alioğlu Mustafa, sin 10
80- Saraç Osmanoğlu Mehmed, sin 28
81- [Saraç Osmanoğlu Mehmed’in] karın-

daşı oğlu Hüseyin, sin 12, M. (mücer-
red)

82- Muhyiddinoğlu Osman, sin 42
83- Ahmed Sofuoğlu Hasan, sin 36

84-[Ahmed Sofuoğlu Hasan’ın oğlu Ha-
san’ın] oğlu Ahmed, sin 6

85- Hacı Receboğlu Ali, sin 45
86- [Hacı Receboğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 5
87- [Hacı Receboğlu Ali’nin] diğer oğlu 

Mehmed, 1
88- Köseoğlu Ali, sin 30
89- Ömer Sofuoğlu Veli, sin 60
90- Karaviranlıoğlu Mehmed, sin 55
91- [Karaviranlıoğlu Mehmed’in] oğlu İb-

rahim, sin 10
92- Eskiköklüoğlu Hafız Ali, sin 55
93- [Eskiköklüoğlu Hafız Ali’nin] oğlu 

Mustafa, sin 30
94- [Eskiköklüoğlu Hafız Ali’nin] diğer 

oğlu Yakup, sin 3
95- Eskiköklüoğlu İsmail, sin 35
96- Bekiroğlu Mehmed bin Osman, sin 13
97- Çömezoğlu Ali, sin 35
98- [Çömezoğlu Ali’nin] oğlu İbrahim, sin 8
99- [Çömezoğlu Ali’nin] diğer oğlu Ali, sin 6
100- Çömezoğlu Ömer, sin 10
101- Hasanoğlu Satılmış, sin 40
102- [Hasanoğlu Satılmış’ın] oğlu Hasan, 

sin 10
103- Osmanbeyoğlu Mehmed, sin 50
104- [Osmanbeyoğlu Mehmed’in] oğlu 

Osman, sin 8
105- Irazoğlu Hüseyin, sin 50
106- [Irazoğlu Hüseyin’in] oğlu Mehmed, 

sin 8
107- Muhyiddinoğlu Mehmed, sin 65
108- [Muhyiddinoğlu Mehmed’in] oğlu 

Mehmed, sin 20, yek-çeşm
109- [Muhyiddinoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Ali, sin 14, M. (mücerred)
110- [Muhyiddinoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 3
111- [Muhyiddinoğlu Mehmed’in] diğer 

Mustafa, sin 1
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112- Topal Veli, sin 100
113- Abdullahoğlu Halil, sin 20, yek-çeşm
114- Kardaşahmedoğlu el-Hâc Abdullah, 

sin 63
115- Yakupoğlu Ahmed, sin 60
116- [Yakupoğlu Ahmed’in] oğlu Satılmış, 

sin 18, kötürüm
117- Doğuşoğlu Osman, sin 55
118- [Doğuşoğlu Osman’ın] oğlu Ali, sin 

17, M. (mücerred)
119- [Doğuşoğlu Osman’ın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 14
120- [Doğuşoğlu Osman’ın] diğer oğlu Os-

man, sin 3
121- Musaoğlu Mehmed, sin 7
122- Mektep Hocası Durakoğlu Hoca 

Efendi, sin 64
123- [Durakoğlu Hoca Efendi’nin] oğlu 

Mustafa, sin 38
124- Talaşoğlu Mustafa, sin 35
125- Dilsizoğlu Hasan, sin 29
126- [Dilsizoğlu Hasan’ın] oğlu Osman, 

sin 8
127- [Dilsizoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Mehmed, sin 1
128- Sadık Velioğlu Ömer, sin 3
129- Yörükalioğlu Ömer, sin 20
130- [Yörükalioğlu Ömer’in] oğlu Musta-

fa, mâh 4
131- Güdenoğlu Ali, sin 50
132- Gündoğmuş Mehmedoğlu Mehmed, 

sin 15, M. (mücerred)
133- Yalımağasıoğlu Mehmed, sin 30, yek-

çeşm, Asâkir-i Mahsûre süvârîlerinden 
tekâüd

134-[Yalımağasıoğlu Mehmed’in] oğlu, 
sin 12

135- [Yalımağasıoğlu Mehmed’in] diğer 
oğlu Ahmed, sin 2

136- Hacımustafaoğlu Mehmed bin Mus-
tafa, sin 12

137- [Hacımustafaoğlu Mehmed bin Mus-
tafa’nın] karındaşı Hüseyin, sin 10

138- [Hacımustafaoğlu Mehmed bin Mus-
tafa’nın] diğer karındaşı Ali, sin 9

139- Sarıhasanoğlu Halil, sin 50
140- Hacıosmanoğlu Mehmed, sin 55
141- [Hacıosmanoğlu Mehmed’in] oğlu 

Mustafa, sin 30
142- [Hacıosmanoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Hasan, sin 27
143- [Hacıosmanoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu İbrahim, sin 24
144- [Hacıosmanoğlu Mehmed’in oğlu] İb-

rahim’in oğlu Seyyid, sin 2
145- [Hacıosmanoğlu Mehmed’in oğlu İb-

rahim’in] diğer oğlu Ahmed, sin 3
146- Emirhasanoğlu Abdurrahman, sin 58
147- [Emirhasanoğlu Abdurrahman’ın] 

üvey oğlu Mustafa bin Süleyman, sin 
14

148- Küçüzoğlanoğlu İbrahim, sin 40
149- [Küçüzoğlanoğlu İbrahim’in] oğlu 

Hüseyin, sin 12
150- [Küçüzoğlanoğlu İbrahim’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 10
151- [Küçüzoğlanoğlu İbrahim’in] diğer 

oğlu İbrahim, sin 2
152- Çırakmehmedoğlu Ahmed, sin 38, 

yek-çeşm
153- Yalımağasıoğlu Mehmed, sin 13
154- [Yalımağasıoğlu Mehmed’in] karın-

daşı Hasan, sin 11
155- [Yalımağasıoğlu Mehmed’in] diğer 

karındaşı Hüseyin, sin 5
156- Çırak Mehmed, sin 60, amâ
157- [Çırak Mehmed’in] oğlu Osman, sin 

25
158- Yörükmustafaoğlu Hasan, sin 32
159- Kılbıyıkoğlu Mehmed, sin 80
160- Sarıalioğlu Hüseyin bin Ahmed, sin 

25, M. (mücerred)
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161- Osman oğlu Ali, sin 60
162- Saraçömeroğlu Satılmış, sin 55
163- Saraçömeroğlu Satılmış (tekrar yazıl-

mış)
164- Mustafaoğlu Ahmed, sin 75, amâ
165- [Mustafaoğlu Ahmed’in] oğlu Musta-

fa, sin 30
166- [Mustafaoğlu Ahmed’in] oğlunun 

oğlu Seyyid, sin 10
167- [Mustafaoğlu Ahmed’in oğlunun oğlu 

Seyyid’in] karındaşı, sin 3
168- Boyacıoğlu Osman, sin 65
169- [Boyacıoğlu Osman’ın] üvey oğlu Ali 

bin İsmail, sin 35
170- [Boyacıoğlu Osman’ın üvey oğlu 

Ali’nin babası] İsmail’in oğlu Hasan, 
sin 2

171- Cündioğlu (?) Halil, sin 35
172- [Cündioğlu (?) Halil’in] oğlu Osman, 

sin 10
173- [Cündioğlu (?) Halil’in] diğer oğlu 

Hüseyin, sin 1 buçuk
174- Karaçırakoğlu Mustafa, sin 70, amâ
175- [Karaçırakoğlu Mustafa’nın] oğlu Ha-

lil, sin 35
176- Kelalioğlu Ali, sin 82
177- [Kelalioğlu Ali’nin] oğlu Hasan, sin 

35
178- Himmetoğlu İbrahim, sin 50
179- [Himmetoğlu İbrahim’in] oğlu Ah-

med, sin 1
180- Kösebekiroğlu Bekir bin Mehmed, 

sin 12
181- Yahşıhanlıoğlu Mustafa, sin 65
182- [Yahşıhanlıoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Mustafa, sin 2
183- Yahşıhanlıoğlu Kadir, sin 50
184- [Yahşıhanlıoğlu Kadir’in] oğlu Os-

man, sin 7
185- [Yahşıhanlıoğlu Kadir’in] diğer oğlu 

İbrahim, sin 2

186- İbrahimağaoğlu Ahmed, sin 50
187- Menefçeoğlu Satılmış, sin 30
188- [Menefçeoğlu Satılmış’ın] oğlu Ali, 

sin 2
189- [Menefçeoğlu Satılmış’ın] diğer oğlu 

İbrahim, sin 3
190- Kadıoğlu Mustafa, sin 35
191- [Kadıoğlu Mustafa’nın] karındaşı Ali, 

sin 45
192- [Kadıoğlu Mustafa’nın karındaşı] 

Ali’nin oğlu Hüseyin, mâh 6
193- Gündoğmuşoğlu Osman, sin 55
194- [Gündoğmuşoğlu Osman’ın] oğlu 

Mahmud, sin 25
195- Eskiköklüoğlu Halil, sin 48
196- [Eskiköklüoğlu Halil’in] oğlu Osman, 

sin 12
197- [Eskiköklüoğlu Halil’in] diğer oğlu 

Mehmed, sin 9
198- [Eskiköklüoğlu Halil’in] diğer oğlu 

Mustafa, sin 3
199- Börekçioğlu Ahmed oğlu Ali, sin 12, 

M. (mücerred)
200- [Börekçioğlu Ahmed oğlu Ali’nin] 

karındaşı Ahmed, sin 3
201- Nebioğlu Mehmed, sin 100
202- [Nebioğlu Mehmed’in] oğlu İsmail, 

sin 50
203- [Nebioğlu Mehmed’in oğlu] İsmail’in 

oğlu Hüseyin, sin 17, tev’em (ikiz)
204- [Nebioğlu Mehmed’in oğlu İsmail’in] 

diğer oğlu Hasan, sin 17, tev’em (ikiz)
205- [Nebioğlu Mehmed’in oğlu İsmail’in] 

diğer oğlu Abdullah, sin 12
206- Nebioğlu Bekir bin Mehmed, sin 30
207- [Nebioğlu Bekir bin Mehmed’in] oğlu 

İbrahim, sin 8
208- [Nebioğlu Bekir bin Mehmed’in] di-

ğer oğlu Halil, sin 6
209- Kavukçuoğlu Hasan, sin 40



105

OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

210- [Kavukçuoğlu Hasan’ın] oğlu Hüse-
yin, sin 8

211- [Kavukçuoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 
Ali, mâh 6

212- Seyyidoğlu Ahmed, sin 10
213- [Seyyidoğlu Ahmed’in] karındaşı 

Seyyid, sin 1
214- Aliköleoğlu İbrahim, sin 50
215- [Aliköleoğlu İbrahim’in] oğlu Os-

man, sin 10
216- Kalaycıoğlu Mehmed, sin 70
217- [Kalaycıoğlu Mehmed’in] oğlu Ömer, 

sin 35
218- [Kalaycıoğlu Mehmed’in oğlu] 

Ömer’in oğlu Ali, sin 3
219- Sofuoğlu Mehmed, sin 75
220- [Sofuoğlu Mehmed’in] oğlu Hasan, 

sin 12
221- [Sofuoğlu Mehmed’in] diğer oğlu Ali, 

sin 8
222- Köribişoğlu Abdullah, sin 80, amâ
223- Köklüalioğlu Ali, sin 40
224- [Köklüalioğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 2
225- Ekmekçiyusufoğlu İbrahim, sin 60
226- [Ekmekçiyusufoğlu İbrahim’in] oğlu 

Ali, 28
227- [Ekmekçiyusufoğlu İbrahim’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 20, M. (mücerred)
228- [Ekmekçiyusufoğlu İbrahim’in oğlu] 

Ali’nin oğlu Ahmed, sin 1
229- Şabanoğlu Osman, sin 40
230- [Şabanoğlu Osman’ın] oğlu Ali, sin 3
231- Külbaşoğlu (?) Mehmed, sin 40
232- Hacımustafaoğlu Mehmed, sin 50
233- [Hacımustafaoğlu Mehmed’in] oğlu 

Mustafa, sin 24
234- [Hacımustafaoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Mehmed, sin 16, M. (mücerred)
235- [Hacımustafaoğlu Mehmed’in] diğer 

oğlu Ahmed, sin 12

236- Mıstıkoğlu İsmail, sin 40
237- Keşkekçioğlu Ali, sin 11
238- Topalalioğlu Halil, sin 30
239- [Topalailoğlu Halil’in] karındaşı Os-

man, sin 8
240- [Topalalioğlu Halil’in] diğer karındaşı 

Ali, sin 4
241- Gazi Mehmed, sin 80
242- [Gazi Mehmed’in] oğlu Halid, sin 30
243- [Gazi Mehmed’in oğlu] Halid’in oğlu 

Halil, sin 8
244- [Gazi Mehmed’in oğlu Halid’in] di-

ğer oğlu Mehmed, sin 2
245- Emirmustafaoğlu Mustafa, sin 35
246- Memişoğlu İbrahim, sin 16, M. (mü-

cerred)
247- Çekşalıoğlu Halil bin İbrahim, sin 26
248- Çobanoğlu Mehmed bin Süleyman, 

sin 35
249- Dedemoğlu Süleyman, sin 30
250- Talaşoğlu Ahmed, sin 35, yek-çeşm
251- Ali Efendioğlu İbrahim, sin 34
252- [Ali Efendioğlu İbrahim’in] oğlu Ali, 

sin 1
253- Zanbakoğlu Hasan, sin 40
254- [Zanbakoğlu Hasan’ın] karındaşı Sey-

yid, sin 15, M. (mücerred)
255- Kaltakçıoğlu Ali, sin 45
256- [Kaltakçıoğlu Ali’nin] oğlu Ali, sin 3
257- Sarıgözoğlu İsmail, sin 30, M. (mü-

cerred)
258- Yahşılı Osman, sin 35
259- [Yahşılı Osman’ın] oğlu Ali, sin 1
260- Emiroğlu Ahmed, sin 60
261- [Emiroğlu Ahmed’in] oğlu Mehmed, 

sin 15, M. (mücerred)
262- Arabacıoğlu Bekir, sin 30
263- [Arabacıoğlu Bekir’in] oğlu Ahmed, 

sin 3
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264- Arabacıoğlu Osman, sin 16, M. (mü-
cerred)

265- Deliemiroğlu Osman bin Ali, sin 13
266- Mehmedoğlu Mustafa, sin 16, M. 

(mücerred)
267- [Mehmedoğlu Mustafa’nın] karındaşı 

Mehmed, sin 12
268- İmamoğlu Hacı Mustafa, sin 48
269- Merenli (?) İsmailoğlu Seyyid, sin 18, 

M. (mücerred)
270- Nebiahmedoğlu Hüseyin, sin 20
271- [Nebiahmedoğlu Hüseyin’in] karın-

daşı Osman, sin 25, leng
272- [Nebiahmedoğlu Hüseyin’in] diğer 

karındaşı Ali, sin 12
273- Nebiahmedoğlu Hasan, sin 45
274- [Nebiahmedoğlu Hasan’ın] oğlu Mus-

tafa, sin 8
275- [Nebiahmedoğlu Hasan’ın] diğer oğlu 

Ahmed, sin 2
276- Çolakhüseyinoğlu Osman, sin 40
277- Sargı (?) Velioğlu Veli bin Mehmed, 

sin 50
278- [Velioğlu Veli bin Mehmed’in] oğlu 

Mehmed, sin 10
279- Pamuksuzoğlu Mustafa, sin 40
280- [Pamuksuzoğlu Mustafa’nın] oğlu 

Hasan, sin 1 buçuk
281- Haliloğlu Mustafa, sin 50
282- Velibeyoğlu Ali, sin 60
283- Kulakoğlu İbrahim, sin 45
284- Mustafaoğlu Hasan, sin 20
285- Sarıhüseyinoğlu Osman, sin 70
286- Turbancıoğlu Hüseyin, sin 35
287- Ahmedoğlu Halim bin Hüseyin, sin 

60

Mahalle-i Depedelen (Tepedelen)
1- İmamı Anbarcıoğlu Yahya Efendi, sin 70

2- Hatibi Kalaycıibrahimoğlu Ali Efendi, 
sin 40

3- [Kalaycıibrahimoğlu Ali Efendi’nin] 
oğlu İbrahim, sin 10

4- [Kalaycıibrahimoğlu Ali Efendi’nin] di-
ğer oğlu Osman, sin 3

5- Aliamcaoğlu Osman, sin 70
6- [Aliamcaoğlu Osman’ın] oğlunun oğlu 

Mustafa bin Ali, sin 9
7- [Aliamcaoğlu Osman’ın oğlunun oğlu] 

Mustafa’nın karındaşı Mehmed, sin 6
8- Karahüseyinoğlu Hüseyin, sin 60
9- [Karahüseyinoğlu Hüseyin’in] oğlu Ah-

med, sin 10
10- [Karahüseyinoğlu Hüseyin’in] diğer 

oğlu Mehmed, sin 6
11- [Karahüseyinoğlu Hüseyin’in] diğer 

oğlu Mustafa, sin 3
12- Baldanoğlu Mehmed, sin 55
13- Kepçeci Uzunoğlu Ali, sin 45
14- [Kepçeci Uzunoğlu Ali’nin] oğlu 

Ömer, sin 10
15- Ayanoğlu Mustafa, sin 35
16- [Ayanoğlu Mustafa’nın] oğlu Ahmed, 

sin 1
17- Soytarıoğlu Hasan, sin 55
18- [Soytarıoğlu Hasan’ın] karındaşı oğlu 

Bekir, sin 8
19- [Soytarıoğlu Hasan’ın karındaşı oğlu] 

Bekir’in karındaşı Hüseyin, sin 3
20- Soytarıoğlu Mehmed bin Halil, sin 35
21- [Soytarıoğlu Mehmed bin Halil’in] 

oğlu Osman, sin 1
22- İmam İsmailoğlu Hacı Hasan, sin 60
23- [İmamismailoğlu Hacı Hasan’ın] oğlu 

Mehmed, sin 30
24- [İmamismailoğlu Hacı Hasan’ın diğer 

oğlu İsmail, sin 7
25- Aydınoğlu Süleyman, sin 50
26- [Aydınnoğlu Süleyman’ın] oğlu İbra-

him, sin 7
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27- Hüseyinoğlu İbrahim, sin 30
28- Osmanoğlu Mustafa, sin 40
29- Himmetoğlu Mehmed, sin 35
30- [Himmetoğlu Mehmed’in] oğlu Ömer, 

sin 5
31- Anbarcıoğlu Ahmed, sin 55
32- [Anbarcıoğlu Ahmed’in] oğlu Hüseyin, 

sin 16, M. (mücerred)
33- Zobu Mehmed, sin 70
34- [Zobu Mehmed’in] oğlu İbrahim, sin 28
35- Güden (?) Mustafaoğlu Ali sin 22
36- Duralioğlu Osman, sin 50
37- [Duralioğlu Osman’ın] oğlu Halil, sin 8
38- [Duralioğlu Osman’ın] diğer oğlu İbra-

him, mâh 3
39- Köseosmanoğlu Hasan, sin 50
40- Hüseyinoğlu Ahmed, sin 35
41- Aydınoğlu Osman, sin 35
42- [Aydınoğlu Osman’ın] oğlu Ahmed, 

sin 5
43- [Aydınoğlu Osman’ın] diğer oğlu Meh-

med, sin 2
44- Boyacıoğlu Ali bin Mustafa, sin 1
45- Dilsizoğlu Veli bin Veli, sin 30
46- [Dilsizoğlu Veli bin Veli’nin] oğlu Ah-

med, sin 5
47- [Dilsizoğlu Veli bin Veli’nin] diğer 

oğlu Mustafa, 3
48- Dilsizoğlu Halil, sin 34
49- [Dilsizoğlu Halil’in] oğlu Hüseyin, sin 

6
50- [Dilsizoğlu Halil’in] diğer oğlu Seyyid, 

mâh 1 buçuk
51- Salihkocaoğlu Ahmed, sin 60
52- [Salihkocaoğlu Ahmed’in] oğlu İbra-

him, sin 8
53- Malakoğlu Halil, sin 30
54- [Malakoğlu Halil’in] oğlu İbrahim, sin 5
55- [Malakoğlu Halil’in] diğer oğlu Abdul-

lah, sin 3

56- Cunduraoğlu Mustafa, sin 20, M. (mü-
cerred)

57- [Cunduraoğlu Mustafa’nın] karındaşı 
Mehmed, sin 11

58- Ankaralıoğlu Hasan, sin 40
59- Receboğlu Ahmed, sin 30
60- [Receboğlu Ahmed’in] oğlu Ali, sin 4
61- [Receboğlu Ahmed’in] diğer oğlu Os-

man, sin 1
62- Hacıismailoğlu Abdullah, sin 1
63- Malakoğlu Ahmed, sin 45

[1831]
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Kıdvetü’n-nüvvâbü’l-müteşerri‘în Kalecik Nâibi mevlânâ       zîde ilmuhû ve kıdvetü’l-emâcid 
ve’l-a‘yân Bâb-ı Âlîmiz hademesinden olup zikri âtî husûsa bu def‘a mübâşir tayin olunan el-Hâc 
Ahmed zîde mecduhû tevki‘-i refi‘-i hümâyûn vâsıl olıcak ma‘lûm ola ki: Kalecik kazâsı ayânı sâbık 
Şehsüvâr-zâde müteveffâ el-Hâc Ahmed Bey’in zevcesi şerîfe Ayşe ibnete Mîr Abdullah bin İbrahim 
tarafından husûs-ı âti’l-beyânda vekîl olduğu Hâfız Mehmed bin Hüseyin ve Hasan bin Osman 
şehâdetleriyle ber-nehc-i şer‘î sâbit olan Çerkeş kazâsı müftîsi kıdvetü’l-ulemâ’i’l-muhakkıkîn 
mevlânâ es-Seyyid el-Hâc Mustafa bin eş-Şeyh İbrahim zîde ilmuhû ve Kalecik kazâsının ma‘lûmü’l-
esâmî ve mahzûrü’l-eşhâs sâir ahâlîsi tarafından vekîl-i şer‘î olan müftî-i sâbık es-Seyyid Mehmed 
ve karındaşı Hatîb es-Seyyid Hâfız Mehmed Said bin es-Seyyid Mehmed ve Hacı Beşe el-Hâc 
Osman ibn-i Hüseyin ve el-Hâc Ali oğlu Mehmed ve Hatîb es-Seyyid Hâfız Mehmed bin es-Seyyid 
Hasan Arz Odası’nda Sadr-ı A‘zam huzurunda akd olunan meclis-i şer‘-i enverde kazâ-i mezbûr 
ahâlîsinden Ebubekir bin Ali ve Hacıosmanoğlu Ömer ve Kalenderoğlu Mehmed bin Ali ve Müftînin 
Ali bin Hüseyin ve Kirlioğlu yeğeni Ali bin Osman ve Karamustafa bin Mehmed ve Donubüyük es-
Seyyid Ahmed bin Osman ve Kölenin Mehmed bin Hüseyin ve Ankaralı Molla Ali bin İbrahim ve 
Köçekçi Durakoğlu es-Seyyid Ömer bin Mehmed ve Çavuş es-Seyyid Mustafa bin Ali ve Murad 
Çelebi oğlu Hacı Seyyid bin Mehmed ve Yanıkoğlu Kara Mehmed bin Mustafa ve Kılıç Mehmed bin 
Mehmed ve Akılyükü (?) Berber Osman bin Mustafa muvâcehelerinde ayân-ı sâbık Gemalmaz 
Mustafa bin İbrahim hâzır oldukları hâlde vücûh-ı ahâlî ile vükelâ-yı merkûmûn es-Seyyid Mehmed 
ve karındaşı Ahmed ve Hatîb es-Seyyid Mehmed ve Hacı Beşe es-Seyyid Osman ve el-Hâc Ali oğlu 
Mehmed ve Hatîboğlu es-Seyyid Hâfız Mehmed nâm kimesneler müvekkilem mezbûre Şerife 
Ayşe’nin zevci müteveffâ-yı mûmâ-ileyh Ahmed Bey’in bazı zulm ü te‘addîsini ser-rişte ederek 
beynlerinde fesâd peydâsıyla bin iki yüz kırk sekiz senesi Ramazanının yirmi sekizinci günü mezbûre 
Ayşe’nin zevci müteveffâ-yı mûmâ-ileyh Ahmed Bey’in menziline hücûm ederek ahâlî-i merkûmeden 
el-Hâc Seyyid ve Kılıç Ali ve Akılyükü (?) Berber Osman ve Yanıkoğlu Kara Mehmed ve gâ’ibûn-ı 
ani’l-meclis Maranlıoğlu Şükrü ve Müzevviroğlu Hasan ve Akbaşoğlu Hacı ve Kirlioğlu Mehmed 
bi-gayr-i hakkın mîr-i mûmâ-ileyhi katl eylediklerinden mâ‘adâ mezbûre Ayşe’nin mâlı olmak üzre 
menzil-i mezkûr derûnunda mevcûd yüz aded Zer-i Mahbûb ve yüz on bir aded Fındık ve yüz aded 
Balzer ve üç yüz aded İstanbul nısfıyesi ve yüz otuz aded Arlı ve yüz aded Rûmî ve beş yüz aded 
yirmilik ve elli aded iki Fındık bir yerde ve kırk aded Fındık rub‘iyyesi ve yüz elli aded Arlı rub‘iyyesi 
ve elli aded yirmibeşlik ve altı aded Kebîr Armudî altun ile bir çift altun bilezik ve bir çift altun kuşak 
ve elli miskâl boyun altunu ve on miskâl parça altun ve yirmi altı sıra elmas ayaklı inci gerdâniye ve 
otuz miskâl inciden bir çift salkım ve iki yüz seksen miskâl inci ve inci köstekli hilâlî bir sâat ve def‘a 
bir sâat ve göbeği elmas bir çift inci küpe ve etrâfı elmaslı bir çift zümrüd küpe ve dört elmas çiçek 
ve bir elmas iğne ve bir zümrüd iğne ve ayakları zümrüd elmas gerdâniye ve def‘a ayakları zümrüd 

Kalecik kazası sâbık âyanı Şehsüvârzâde Hacı Ahmed Bey’in  
hânesine hücum ederek kendisini katleden ve zevcesi  

Şerife Ayşe’ye ait muhtelif para, mücevher ve eşyalarını  
gasbedenlerle yapılan muhakeme sonunda  

belirlenen sulh bedelinin ilgililerden  
tahsil edilmesine dair ferman.
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bir elmas gerdâniye ve def‘a ayakları yirmi bütün Fındık altunu gerdâniye ve def‘a göbeği elmas 
ayakları zümrüd bir gerdâniye ve bir elmas zih-gîr ve bir altun yüzük ve def‘a yirmi beş Fındık altunu 
ve yirmi beş vukıyye gümüş mevzu‘ çekmece ta‘bîr olunur bir peş-tahta ile mecmu‘u iki yük kuruş 
kıymetli otuz beş kat elbise ve on beş top çekme kumaş ve on top çiçekli sıvalı ve on sekiz top 
hakirhâl (?) ve yirmi altı top Şam alacası ve beş top Altıparmak ve elli top Kitâbî ve altmış endâze 
Cânfes ve elli endâze yazma basma ve kırk beş endâze basma atlas üzerine sırma işleme ocak perdesi 
ve def‘a sırma zar ve beş dikme boğça ve beş sırmalı yasdık ve bir berber takımı ve iki Lahor şal ve 
bir Lahor şal boğça ve beş samur ve yedi nafa ve bir alma zenne kürkleri ve bir gümüş şeritli şal 
cübbe ve iki nafa zenne kürkü ve iki kadife cübbe ve on bir sıvalı (?) hırka ve üç Salta marka ve beş 
sıvalı (?) boğça ve on beş a‘lâ çevre ve yedi tafa sıvalı (?) hırka ve yirmi çevre ve yirmi bir peşkîr ve 
def‘a yirmi üç peşkîr ve on oya ve on havlu ve def‘a on havlu ve üç a‘lâ fûta ve yirmi Şam peştemâlı 
ve bir hamam takımı ve ikili altı ihrâm ve on Selanik havlusu ve iki yüz elli endâze Hümâyûn ve elli 
yazma yemeni ve yüz yemeni ve otuz kat çâmeşûy ve otuz top bürüncek gömleklik bez ve yüz endâze 
dülbend ve def‘a bin beş yüz endâze dülbend ve beş Hind sarığı ve otuz endâze çuka ve on endâze 
kadife ve on beş İngiliz şalı ve beş selvi sandık ve on sepet sandık ve iki kebîr ebniye ve dört sarıklı 
çekmece ve üç takım oda döşemesi ve yirmi yatak takımı ve yirmi kilim ve on halı ve sekiz seccâde 
ve iki sırmalı seccâde ve üç kahve altı takımı ve yirmi beş bardak ve kâseyi bi’l-cümle ahâlî-i 
merkûmûn bi-gayr-i hak nehb [ü] gâret eylediklerini mezbûre Ayşe’nin vekîl-i şer‘îsi Çerkeş Müftîsi 
mûmâ ileyh yâd u ta‘dâd birle tazmînini talep ve ısrâr ve eşyâ-yı mezbûre esmânı bâ-tavassut-ı 
muslihîn hâzır-ı mezbûr Gelalmaz Mustafa’dan başka ahâlî ve vükelâ-yı merkûmûn ile yüz bin kuruş 
üzerine ba‘de’s-sulh ve’l-kabûl bedel-i sulh-ı mezkûr ile zikr olunan peş-tahta ahâlî-i merkûmeden 
her kimin yedinde bulunur ise da‘vâ etmemek üzre merkûmûn el-Hâc Said ve Müzevviroğlu Hasan 
ve Akbaşoğlu Hacı ve Kirlioğlu Mehmed’den bâlâda mezkûr cinâyet da‘vâsından mâ‘adâ ziyâde 
eşyâ-yı muharrere-i mezbûre müdde‘âsına ve bi’l-cümle husûs-ı mezbûra müte‘allıka âmme-i 
de‘âvîden ve mutâlebât ve kâffe-i eymân ve muhâsamâtdan asıl ve vükelâ ve vücûh-ı kazâ 
merkûmûnun zimmetlerini kabûllerini hâvî ibrâ’-i âmm-i sahîh-i şer‘î ile müvekkilem mezbûre 
Şerîfe Ayşe’ye izâfetle bi’l-vekâle ibrâ’ ve iskât eylerim deyü mukırr ve vekîl-i mûmâ ileyh es-
Seyyid el-Hâc Mustafa’nın bi’l-cümle takrîrini vücûh-ı ahâlî-i asıl ve vükelâ-yı merkûmûndan her 
biri ba‘de’t-tasdîk ibrâ’dan müstesnâ bedel-i sulh-ı mezkûr yüz bin kuruşu müvekkile-i mezbûre 
Şerîfe Ayşe’ye edâya ta‘ahhüd eylemiş oldukları bi’l-fi‘il Anadolu Kâdîaskeri a‘lemü’l-ulemâ’i’l-
mütebahhirîn Mevlânâ es-Seyyid Zeynelâbidîn edâma’llâhü Te‘âlâ fezâ’ilehû tarafından i‘lâm 
olunup Mürdün (?) Kâdînın oğlu Hacı Emin ve Ankaralı Hacı Mehmed ve Müftînin oğlu Hacı 
İsmail’in dahî bu kaziyyede medhalleri olduğu muahharan istihbâr ve tahkîk kılınmış ve zikr olunan 
yüz bin kuruş bedel-i sulhun ahâlî-i merkûme taraflarından vekîli olan mârru’z-zikr müftî-i sâbık 
Mehmed ve birâderi es-Seyyid el-Hâc Said ve ve Hacı Beşe el-Hâc Osman ve Köse el-Hâc Mehmed 
ve Avşar Ağası Hatîboğlu Hâfız Mehmed nâm şahısların ol tarafda olan emlâk ve akar ve çiftlikâtı 
füruhtuyla esmânından te’diyesi ve kifâyet etmediği takdîrde üst tarafının sâir ahâlîden tahsil ve 
tesviyesi zımnında sen ki mûmâ ileyhsin senin me’mûriyetin husûsuna irâde-i aliyyem ta‘alluk etmiş 
olmağla muktezâ-yı me’mûriyet ve sadâkatin üzre bu tarafdan hareket ve ol canibe varup beş nefer 
mezbûrların kendüleri emvâl ve akar ve çiftlikâtını ma‘rifetin ve ma‘rifet-i şer‘-i şerîf ile zabt u tahrîr 
ve cümlesini füruht ederek hâsıl olan esmânından sâlifü’z-zikr yüz bin kuruş bedel-i sulh akçesini 
tamâmen mezbûre tarafına te’diye ve teslîm ve kifâyet etmediği sûretde kusûrunu ahâlî-i sâire 
tarafından bi’t-tahsîl tekmîl ve tetmîm birle emvâl-i mezbûre her neye bâliğ olur ve kifâyet eylemediği 
takdîrde yüz bine varınca ahâlî-i sâireden ne mikdâr akçe lâzım gelür ise keyfiyetini mübeyyin iktizâ 
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eden mümzâ defterini Dersaâdet’ime îsâl ve takdîme mübâderet ve sâlifü’z-zikr peş-tahta dahî gereği 
gibi taharrî ve tecessüs olunarak alâ-eyyi-hâl ânın dahî zâhire ihrâc ve istirdâdı emrine ikdâm ve 
gayret eylemek fermânım olmağın me’mûriyetini şâmil Dîvân-ı Hümâyûn’umdan mahsûsan işbu 
emr-i celîlü’l-kadrim ısdâr ve yedine i‘tâ olunmuşdur. İmdi keyfiyet-i me’mûriyetin ma‘lûmun 
oldukda ber-minvâl-i muharrer amel ü hareketle îfâ-yı muktezâ-yı me’mûriyet ve sadâkate ikdâm ve 
dikkat ve bu bâbda iğmâz ve rehâvetle özrü mûcib vaz‘ u hâlet vuku‘unı tecvîzden hazer ve mücânebet 
eyleyesin. Ve sen ki nâ’ib-i mûmâ ileyhsin. Mazmûn-ı emr-i şerîfim senin dahî meczûmun oldukda 
mûceb ve muktezâsını infâz ederek hilâf-ı şer‘-i şerîf vaz‘ vuku‘a gelmemesine itina ve dikkat 
eylemen bâbında fermân-ı âlîşânım sâdır olmuşdur. Buyurdum ki: Vusûl buldukda bu bâbda vech-i 
meşrûh üzre şeref-yâfte-i sudur olan fermân-ı vâcibü’l-ittibâ‘ ve lâzimü’l-imtisâlimin mazmûn-ı 
itâ‘at-makrûnuyla âmil olasız şöyle bilesiz, alâmet-i şerîfe i‘timâd kılasız. 

Tahrîran fî evâsıt-ı şehr-i Saferi’l-hayr sene hamsîn ve mi’eteyn ve elf.

Be-makâm-ı Kostaniyye el-mahrûse

[20 S 1250 / 28 Haziran 1834]
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Kalecik kazası ahalisinden olup işledikleri hatalar sebebiyle 
sürgün bulunan bazı şahısların affedilmesi talebinin  

yerine getirilmesi.

Der-i devlet-mekîne arz-ı dâ‘î-i kemîneleridir ki,

Medîne-i Kalecik’de (…) ulemâ ve sulehâ ve e’imme ve hutebâ ve sâdât-ı kirâm meclis-i şer‘a 
gelüp şöyle ifâde-i hâl ve istirhâm ve makâl ederler ki: Kazâ-i mezbûr ahâlîlerinden olup Hacıbaşı 
sâbık Hacı Osman ve Hacı Ali oğlu Mehmed ve Hatîboğlu Hâfız Mehmed nâm kimesnelerin 
hasbe’l-beşeriyye vâki‘ olan kusûrlarına binâ’en akdemce merkûm Hacı Osman Gelibolu’ya ve 
merkûm Hacı Mehmed Tekfurdağı’na ve merkûm Hâfız Mehmed Keşan nâm mahalle bâ-ferâmîn-i 
âlî nefy ü iclâ olunmuş olup merkûmların ikâmetleri bir seneye karîb bulunduğundan kendüleri 
mahall-i ikâmetlerinde vücûhla perîşân ve evlâd u ıyâlleri bu tarafda hânelerinde sefîl ü sergerdân 
olarak cerâyim-i güzeştelerine nedâmetle ıslâh-ı nefs etmiş bulunduklarından sâye-i hümâ-vâye-i 
mülûkânede merkûmlar dahî keyd-i nefsden vâreste ile kendü hânelerinde ırz ve edebleriyle meşgûl 
olarak du‘â-yı devâm-ı ömr-i pâdişâhî ve kıyâm-ı fürû-şevket-i şehinşâhîde müdâvemet eylemeleri 
bu vechile merkûmûn kullarının evlâd u ıyâllerine merhameten ve ricâ-yı abîdânelerimize hürmeten 
afv u ıtlâkları husûsuna inâyât-ı şâhâne erzân ve şâyân buyurulmak ricâsında der-bâr-ı adâlet-karâra 
bir kıt‘a arz mahzarımız takdîm kılınmağla mahzarımız musaddak i‘lâm ediver deyü ilhâh ve iltimâs 
etmeleriyle evvelki vâkı‘u’l-hâldir bi’l-iltimâs pâye-i serîr-i a‘lâya arz ve i‘lâm olundu. Bâkî emr 
ü fermân ve lütf-ı bî-pâyân hazret-i ulü’l-emr ve’l-ihsânındır. Hurrire fi’l-yevmi’l-hâmis aşer min 
Muharremi’l-harâm li-sene ihdâ ve hamsîn ve mi’eteyn ve elf.

El-abdü’d-dâ‘î li’d-devleti’l-aliyyeti’l-Osmâniyye

Es-Seyyid Halil el-müvellâ bi-hilâfeti bi-kazâ-i Kalecik

[15 M 1251 / 13 Mayıs 1835]
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Kalecik kazasında bir hafta içinde meydana gelen hadiseler ve 
gelip gidenlerin rapor edildiği defter parçası.

29 R sene [1]251

Kazâ-i Kalecik

Hafta: 4

Derûn-ı kasabaya cereyân olan mâ’-i lezîzin mahall-i taksîmi harâba müşrif ile tamir ve 
termîmâta menût ve muhtâc olmuş olduğundan bu def‘a cümle vücûh-ı ahâlî taksîm-i mezkûrun 
başına verilüp ma‘rifet-i şer‘-i şerîf ile ve üstâdları ma‘rifetleriyle keşf olunarak sâhibetü’l-hayrât 
ve’l-hasenât olan kimesnelerin i‘âne ve imdâdlarıyla sâfî üstâdiyesine altı yüz elli kuruş verilmek 
üzre karâr verilmiş ise başka malzemesi dahî ashâb-ı hayrât olan kimesnelerden cem‘ olunmak üzre 
karâr verilmişdir.

Balım karyesinden Desiloğlu Mehmed’in bir evlâd-ı zükûru dünyâya gelmiş ve Mehmed 
ismiyle müsemmâ olunmuş olduğu lede’l-ihbâr mukayyid efendinin yedinde olan defter-i nüfûs-ı 
zükûrûna merkûmun ismi bulunup tahtına kayd olunarak sürh kalem ile târîhine işâret verilmişdir.

Ve yine karye-i mezkûrdan Kostoroğlu Seyyid’in dahî bir evlâd-ı zükûru dünyâya gelmiş ve 
ismine Veliyyüddin ile müsemmâ olunmuş olduğu ihbâr olunmağla tahrîr defterinden isminin tahtına 
kayd olunarak târîhine işâret olunmuşdur.

Bundan bir buçuk sene mukaddem cünha-i vâkı‘asına mebnî bâ-fermân-ı âlî Tekfurdağı’na nefy 
olunmuş olan Kalecikli Hacıalioğlu Hacı Mehmed’in olduğu mahalde vücûhla perîşâniyeti ve bu 
tarafda iyâl ü evlâdının perîşâniyetine rahm u şefkat-i veliyyü’n-ni‘amî erzânî buyurulmuş olup ve 
merkûm dahî ıslâh-ı nefs etmiş olduğundan afv u ıtlâkına sâdır buyurulan fermân-ı celîlü’l-unvân 
lede’l-vürûd cümleten iyâl ü evlâdları şâd u hurrem olunarak bâ-emr-i âlî merkûm kulları gelüp kendi 
hânesinde kendi hâliyle ikâmet birle bekâ-yı devâm-ı ömr-i devlet-i şehin-şâhîye ve ömr-i devlet-i 
hazret-i veliyyü’n-ni‘amîye müdâvemet ve muvâzabet üzre oldukları lâ raybe fîhdir.

An asl Kalecik sâkinlerinden olup birkaç seneden berü nefs-i Kengırı’da mütemekkine solan 
Alacacı Kızı nâm seyyibe-i zimmînin cünha-i vâkı‘asına binâ’en bâ-buyuruldı Kalecik’e nefy 
olunmuş ve bir müddet dahî bu tarafda meks ü ikâmetde iken hidâyet-i Rabbânî kendüsüne yâr 
olarak derûnunda celiyyât eden nûr-ı İslâmiyesi zâhire ihrâc ile doğru mahkemeye gelüp yanında 
olan iki evlâd-ı zükûruyla ma‘an dîn-i Ahmediyeye meyl ü rağbet ile kendülerine îmân ve İslâm arz 
olundukda üçü birden kabul edüp “eşhedü en lâ ilâhe illallah ve eşhedü enne Muhammeden abdu[hû] 
ve resûlühû” Âyât-ı kerimesine dil ile ikrâr ve kalbiyle tasdîk etmişler olduklarından cümle ahâlî-i 
memleket mesrûr ve ma‘mûrü’l-kulûb olup herkes taraf taraf ikrâm ihsân etmişler ve mezkûrenin 
ismine Fâtıma ve büyük evlâdına Mehmed Sadık ve sağîrine Ahmed Arif ile müsemmâ olunup bi’l-
cümle bekâ-yı ömr-i devlet-i şâhâneye ve ömr-i devlet-i hazret-i veliyyü’n-ni‘amîye müdâvemet üzre 
olduklarımız hüveydâdır.

Nevâhiye-i Alâiye’den (…) kasabasından Semerci Mahallesi’nden Hacı Hamza Ağa ve orta 
boylu, kara sakallı Hasan bin Halil ve Yelekelvan (?) karyesinden kumral sakallı Halil Efendi ve 
refîki Feyzullah bin Veliyyüddin ve orta boylu kara sakallı Molla Ahmed bin Veliyyüddin ve refîki 
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kısa boylu kösece sakallı Ahmed bin Ali ve orta boylu kumral sakallı Mehmed Emin bin (…) Efendi 
ve hafîfü’l-lihye Hâfız Mustafa Efendi ve orta boylu Hasan Efendi nâmân ticâret içün Yapraklı 
Panayırı’na gitmişler ve gelüp bir gece mihmânlarında yedlerinde mevcûd tezkireleri kayd-ı jurnal 
olunarak ferdâsında memleketleri olan Alâiye canibine âzim ve müterâhî olmuşlardır.

(…) Hüseyin ve Kadri fukarasından olup uzun boylu az sakallı Derviş Hasan nâm (…) iki gece 
mihmân olarak üçüncü günü Ankara tarafına azîmeti der-kârdır.

Rusya teb‘asından Nahcivanlı orta boylu, ter bıyıklı İstefan veled-i Ohan ve uzun boylu, sarı 
sakallı Artin veled-i Davad ve kumral sakallı Mıgırdıç ve (…) bundan akdemce rençberlik içün 
Bursa’da mütemekkin iken bu def‘a memleketleri olan Nahcivan’a gitmek üzre bâ-tezkire bu tarafa 
gelmişler ve tezkirelerine nazar olunarak kayd-ı defter olundukda üç sâat mikdârı eğlenüp Cisr-i 
Nehr-i Ahmer’den güzâr ile Keskin merhalesinden doğru vilâyetlerine âzim ve râhî olmuşlardır.

İran tarafından uzunca boylu, kır sakallı Hariton veled-i Tavlid ve refîki uzun boylu, sarı 
kumral sakallı Bedel veled-i Serkiz ve orta boylu, sarı bıyıklı Oseb 3 nefer bundan akdemce 
Bursa’da rençberlik etmek üzre [mü]temekkin iken bu def‘a memleketleri tarafına gitmek üzre bâ-
tezkire bu tarafa gelmişler ve mürûr tezkireleri kayd-ı defter olunarak bir gece misâfir ile ferdâsında 
memleketleri tarafına gitmişlerdir.

Bağdatlı orta boylu, az kır sakallı Hacı Muhammed 1 nefer Ankara’dan Yapraklı Panayırı’na 
gitmiş ve avdetinde bu tarafa gelüp bir gece mihmân ile ferdâsında Bursa cânibine azîmet etmişdir.

Asâkir-i Mansûre-i Muhammediye’den olup Dârendeli orta boylu Talib 1 nefer sılasına gitmek 
üzre bu tarafa gelüp yedinde mevcûd mürûr tezkiresine nazar ve kayd olunarak bir gece mihmân ile 
ferdâsında memleketi tarafına âzim ve râhî olmuşdur.

Asâkir-i Mansûre-i Muhammediye’den Arabgirli Mehmed Emin sıla-i rahmine izin ve ruhsat 
verilmiş ve esnâ-yı râhı olmak hasebiyle bu tarafa vürûd ve bir gece mihmân olunarak ferdâsında 
memleketi olan Arabgir’e râhî olmuşdur.

Asâkir-i Mansûre süvârîlerinden Urfalı Mehmed 1 nefer sılasına gitmek üzre bu tarafa gelüp 
yedinde mevcûd tezkiresine nazar ve kayd olunarak bir gece mihmân ile ferdâsında memleketi 
tarafına müterâhî olmuşdur.

Âsitâne’de Acıçeşme’de sâkin olan Arabgirli Hacı Ebubekir 1 nefer sılasına gitmek üzre 
râh-ı rastı bulunmak mülâbesesiyle bu tarafa gelüp bir gece mihmân ile ferdâsında memleketi olan 
Arabgir’e azîmeti der-kârdır.

Amasya’dan orta boylu, sarı bıyıklı Pandili 1 nefer bundan akdem Âsitâne’de abacılık etmek 
üzre gitmiş ve avdetinde bu tarafa gelüp yedinde olan tezkiresi kayd-ı jurnal olunarak Nehr-i 
Ahmer’den geçüp memleketi tarafına râhî şod.

Ankara’dan Hacıhalil Mahallesi’den orta boylu, kara sakallı Derviş Osman oğlu Ahmed 
Yapraklı Panayırı’na gitmiş ve andan avdet etmekde bu tarafa gelüp bir gece mihmân ile ferdâsında 
medîne-i mezkûra râhî olmuşdur.

Orta’lı uzun boylu, köse siyah sakallı Derviş Mustafa ticâret içün panayıra gitmiş ve avdetinde 
bu tarafa gelüp bir gece mihmân ile Ankara caddesinden âzim ve müterâhî olmuşdur.

Kumkapı bekçilerinden kumral bıyıklı Artin veled-i İstefan 1 nefer Eğin’li olmağla sılasına 
gitmek üzre bu tarafa gelmiş ve tezkiresi kayd-ı defter olunarak Nehr-i Ahmer Köprüsü’nden güzâr 
ile memleketi cânibine azîmet eylemişdir.

Tokat’lı az kara sakallı Hüseyin’e bundan akdem Deraliyye’de rençberlik etmekde iken bu 
def‘a sılasına gitmek üzre bu tarafa vürûd eylemiş ve tezkiresi kayd-ı defter olundukda hemen râh-ı 
rastı olan Keskin cânibine ve andan memleketi tarafına râhî olmuşdur.
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Eğin’li kara bıyıklı Ağyazar ve refîki diğer Ağyazar 2 nefer bir müddetden berü Deraliyye’de 
iken bu def‘a hasbe’l-mesâlih Yozgad’a gitmek üzre bu tarafa vürûd etmişler (…) Yozgat tarafına 
azîmetleri âşikârdır.

Amasya’dan Mehmedpaşa Mahallesi’nden orta boylu, kara sakallı Hacı Mustafa 1 nefer 
ticâret tarîkiyle Teke sancağına gitmiş ve avdetinde bu tarafa gelüp bir gece mihmân ile ferdâsında 
memleketi olan Amasya’ya gitmişdir.

Ankara’dan Sultanalaaddin Mahallesi’nden orta boylu, kara sakallı Hacı Seyyid ve refîki 
Mehmed 2 nefer Çubuk caddesinden panayıra gitmişler ve avdetlerinde bu tarafa gelüp kayd-ı defter 
olunarak Söbeçimen derbendinden mürûr ile medîne-i mezkûra müterâhî olmuşlardır.

Keskin kazâsında sâkin Battaloğlu Mustafa Bey yanında olan bir uşağıyla bundan dört mâh 
mukaddem Âsitâne’ye gitmiş ve avdetinde gelüp dört sâat mikdârı meks ü ârâm ile memleketi olan 
Keskin’e râhî olmuşdur.

Ayaş’dan olup ticâret içün Karahisar-ı Şarkî’ye gitmiş olan kumrâl sakallı Süleyman 1 nefer 
avdetinde gelüp bir gece mihmân ile ikinci günü memleketi tarafına azîmet etmişdir.

Karahisâr-ı Şarkî’den olup bundan akdem ticâret içün Deraliyye’ye gitmiş olan Abraham veled-i 
Pedros 1 nefer memleketine gitmek üzre esnâ-yı râhı bulunmak takrîbiyle bu tarafa vürûd eylemiş ve 
bir gece misâfir olarak ferdâsında memleketi cânibine azîmeti der-kârdır.

Ve yine Karahisâr-ı Şarkî’den orta boylu Mehmed Efendi li-ecli’l-maslahat bundan akdemce 
Âsitâne’ye gitmiş ve hitâm-ı maslahatıyla i‘âde birle gelüp bir gece misâfir olunarak ferdâsında 
Cisr-i Nehr-i Ahmer’den güzâr ile vilâyetine râhî olmuşdur.

Devrek’li orta boylu, kara sakallı Mehmed 1 nefer bundan akdemce ticâret içün Bursa’ya gitmiş 
ve bu def‘a sılasına gitmek üzre gelüp tezkiresine nazar olunup kayd-ı defter olundukda memleketi 
tarafına râhî olmuşdur.

Kayseriyye re‘âyâsından orta boylu Serkiz nâm zimmî ahz [u] [i]‘tâ zeylinde Haymana tarafına 
gitmekle râh-ı rastı bulunduğundan bu tarafa vürûd edüp ferdâsında Ankara caddesinden mahall-i 
maksûduna gitmişdir.

Nevşehri kazâsından orta boylu Bedros 1 nefer tüccârînden olup panayır avdetinde bu tarafa 
gelmiş ve mürûr tezkiresi kayd-ı defter olunarak hemen memleketi tarafına azîmet etmişdir.

Erzurum’da Asâkir-i Mansûre-i Muhammediyye Alayı’nda On Altıncı Alay’ın Üçüncü 
Taburu’nun Dördüncü Bölüğü’nde İkinci Çavuş bulunan Mehmed Çavuş bundan akdemce 
me’mûriyetle Ankara’ya gelmiş ve bu def‘a avdetinde yedinde mevcûd buyuruldu-i veliyyü’n-
ni‘amî mûcebince hakk-ı müsâferetine hürmet ve ri‘âyet olunarak lâzım gelen irkâbı dahî lede’l-i‘tâ 
memnûnen savb-ı maksûduna azîmet etdirilmişdir.

Tabanlı kazâsından orta boylu, kır sakallı Karabet ve refîki Taraş Asador 2 nefer tüccârînden 
olup Kengırı’ya gitmiş ve avdetlerinde bu tarafa gelüp tezkiresine [nazar] olunarak memleketi 
cânibine azîmet etmişlerdir.

Hâcegân-ı Dîvân-ı Hümâyûn’dan hâlâ Gelenbe Voyvodası atûfetlü Hacı Mehmed Said Efendi 
hazretlerinin tevâbi‘inden Kemahlı kara bıyıklı Mehmed bin Mehmed erzâkı mukatta‘ olunarak 
sılasına gitmek üzre bâ-tezkire bu tarafa gelüp yedinde mevcûd olan tezkiresine nazar ve kayd-ı 
defter-i jurnal olunarak hemen bir gece hânda mihmân ile ferdâsı günü [Cisr-i] Nehr-i Ahmer’den 
güzâr ile Keskin merhalesinden doğru memleketi tarafına râhî olmuşdur.

[29 R 1251 / 24 Ağustos 1835]
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Kalecik kazasının Debbağhane Mahallesi’nde Hacı Ebubekir ve 
Hasan Kethüda’nın yaptırmış oldukları caminin vefat eden imamı 

Mehmed bin Ahmed’in yerine İbrahim bin Ali’nin tayinine dair 
buyuruldu.

Der-i devlet-mekîne arz-ı dâ‘î-i kemîneleridir ki,

Kalecik mahallâtından Debbağhane Mahallesi’nde vâki‘ sâhibü’l-hayrât ve’l-hasenâtdan el-Hâc 
Ebubekir ve Hasan Kethüdâ nâmân merhumların binâ eyledikleri câmi‘-i şerîfinde yevmî nîm akçe vazîfe ile 
bi’l-fi‘il berât-ı şerîf-i âlîşân ile imâmete mutasarrıf olan es-Seyyid Mehmed bin Ahmed bilâ-veled fevt olup 
yeri hâlî ve hizmet-i lâzimesi mahlûl ve mu‘attal kalmağın yerine erbâb-ı istihkâkdan karındaşı oğlunun oğlu 
işbu bâ‘isü’l-arz İbrahim bin Ali bendeleri cihet-i mezkûr imâmet-i mezkûreye her vechile elyak ve mahall-i 
müstahık olduğundan cihet-i mezkûr imâmet-i mezkûreyi müteveffâ-yı mezbûrun mahlûlünden merkûm 
bendelerine tevcîh ve yedine müceddeden berât-ı şerîf-i âlîşân sadaka ve ihsân buyurulmak ricâsını evvelki 
vâkı‘u’l-hâl pâye-i serîr-i saltanat-ı a‘lâya arz ve i‘lâm olundu. Bâkî emr hazret-i men lehü’l-emrindir. Hurrire 
fi’l-yevmi’s-sâlis min şehr-i Muharremi’l-harâm li-sene selâse ve hamsîn ve mi’eteyn ve elf.

El-abdü’d-dâ‘î li’d-devleti’l-aliyyeti’l-Osmâniyye

Ahmed Na‘îm el-müvellâ bi-hilâfe bi-kazâ-i Kalecik

Tatbîk

Mutâbıkdır

[Mühür: Abdurrahim]

Kaydı

Vakf-ı mezbûr bilâ-nezâret olarak mukayyed ise de bâ-irâde-i seniyye Evkâf-ı Hümâyûn-ı Şâhâne’ye 
ilhâkı nizâmından olmağla şerh verildi.

Ber mûceb-i defter-i vakf-ı câmi-i şerîf-i Hacı Ebubekir ve Hasan Kethüdâ der Mahalle-i Debbağlar 
der Kalecik.

Seyyid Mehmed bin diğer Ahmed Veledeş, imâm, nîm akçe

Berât sitâde ve kasr-ı yed diğer Ahmed bâ berât-ı atîk fî selh-i L sene 1205.

Vakf-ı mezbûrdan almak üzre yevmî nîm akçe vazîfe ile imâmet ciheti merkûm Seyyid Mehmed bin 
diğer Ahmed Veledeş’in üzerinde Rûznâmçe defterinde mestur ve mukayyeddir. Emr ü fermân devletlü 
sultânım hazretlerinindir. Fî 13 S sene 1253
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İnhâsı

Vâkı‘ olan tevcihâtı Evkâf-ı Hümâyûn Nâzırı sa‘âdetlü atûfetlü efendi hazretlerinin arz ve i‘lâmlarıyla 
olunmak nizâmın[dan]dır. Emr ü fermân devletlü sultânım hazretlerinindir.

Fî 13 S sene 1253

Muktezâsı Ru’us-ı Hümâyûn’dan

Cihet-i mezkûre bilâ-veled mahlûlünden dârende-i arza tevcîhi husûsu Evkâf-ı Hümâyûn Nâzırı 
atûfetlü efendi hazretlerinin i‘lâmlarına mütevakkıf mevâddan olduğuna mebnî nâzır-ı mûmâ-ileyh efendi 
hazretlerine havâle buyurulmak bâbında emr ü fermân devletlü sultânım hazretlerinindir.

Ma‘rûz-ı bendeleridir ki,

Nezâret-i Evkâf-ı Hümâyûn’a mülhak evkâfdan Kalecik mahallâtından Debbağhâne Mahallesi’nde 
el-Hâc Ebubekir ve Hasan nâm kimesnelerin binâ eyledikleri câmi‘-i şerîflerinde yevmî nîm akçe vazîfe 
ile imâmet ciheti mutasarrıfı Seyyid Mehmed Halîfe’nin bilâ-veled vefâtı cihetiyle mahlûlünden erbâb-ı 
liyâkatden hafîdi İbrahim bin Ali Halîfe’ye tevcîhini Kalecik Kazâsı Nâ’ibi savb-ı çâkerîye havâle buyurulan 
işbu i‘lâmında inhâ eder. Cihet-i mezkûr müteveffâ-yı merkûmun el-yevm uhdesinde idüği der-kenârdan 
anlaşılmış olmağla bu sûretde ber-mûceb-i nizâm bi’n-nefs bilâ-kusûr edâ-yı hizmet etmek ve terk ü tekâsül 
eder ise ref‘inden âhara verilmek şartıyla cihet-i mezkûr müteveffâ-yı merkûmun mahlûlünden merkûma bâ-
ru’us-ı hümâyûn tevcîh ve yedine kaleminden iktizâ eden berâtı i‘tâ olunmak bâbında emr ü fermân hazret-i 
men lehü’l-emrindir.

[Mühür: Musa Safvetî]

Evkâf-ı Hümâyûn Nâzırı izzetlü efendi

İktizâsını i‘lâma himmet eyleyesiz deyü buyuruldu.

Fî 21 S sene [12]53

Mûcebince tevcîh ve berâtı i‘tâ olunmak buyuruldu.

Fî 16 Ra sene [12]53

[16 Ra 1253 / 20 Haziran 1837]
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Kalecik kazası civarındaki Kızılırmak Nehri üzerinde bulunan 
ahşap köprünün tamir edilmesi.

Kengırı Sancağı’na mülhak Kalecik Kazâsı civârında cereyân eden Nehr-i Ahmer 
üzerinde olan ahşab cisr-i kebirin iki göz mahalli ez-kazâ muhterik ve münhedim olmuş 
ve cisr-i mezkûr ise memerr ve elzem ve tamir ü termîmi ehemm bulunduğu cihetle kazâ-i 
mezkûr meclisi ve erbâb-ı vukûf ma‘rifetleriyle cisr-i mezbûrun muhterik olan mahalleri keşf 
ü mu‘âyene olundukda masarif-i tamiriyesi iki bin kuruşa tahmîn olunmuş olduğundan hüsn-i 
tesviyesine müsaade-i seniyye erzân buyurulması husûsunu Ankara Mutasarrıfı atûfetlü paşa 
ve mâl müdîri sa‘âdetlü efendi hazarâtının bi’l-iştirâk vârid olan şukkasıyla merbût mazbata 
ve diğer arîza ile inhâ olunmakdan nâşî keyfiyet ve iktizâsı Masârıf Muhâsebesi’nden lede’s-
su’âl köprü ve derbent ve memleket konağı ve sâire tamirâtı vuku‘unda nihâyet iki bin kuruşu 
tecâvüz etmez ise meclis ma‘rifetiyle bilâ-istîzân tamiri ve küllî olduğu takdîrde evvel emirde 
bu tarafdan bi’l-istîzân sünûh edecek irâde-i aliyye mûcebince tesviyesi nizâmı iktizâsından 
bulunmuş ve cisr-i mezkûrun vakfına ve bir vakf dâhilinde olduğuna dâ’ir bir gûne kayd 
bulunmamış olmağla bu sûretde ber-mantûk-ı inhâ tesviyesi tensîb buyurulduğu hâlde 
cisr-i mezbûr inhâ olunduğu vechile masârıf-ı mütehamminesini tecâvüz etmemek ve daha 
aşağı masrafla vücûda getürülmesi husûsuna itina ve dikkat olunarak bi’t-ta‘mîr hitâmında 
masârıf-ı vâkı‘ası emvâl Kaymakamlığından i‘tâ ile takdîm kılınacak masraf defterine idhâl 
kılınmak üzre eyâlet-i mezkûre mutasarrıfına cânib-i Nezâret-i Celîle-i Mâliye’den mektûb 
tahrîriçûn atûfetlü Mektûbî Efendi hazretleri odasına ilmühaberi tahrîri re’y-i müşîrîye menût 
idüği der-kenâr olunarak ilmühaberi yazılmak fermân-ı sâmî buyurulmağın mûcebince kayd 
olunup ber-minvâl-i muharrer mektûb tahrîrîçün atûfetlü Mektûbî Efendi hazretleri odasına 
işbu ilmühaber verildi.

Fî 8 S sene 1262 [5 Şubat 1846]
[Mühür: Es-Seyyid Mehmed Râşid]
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1845 senesinde meydana gelen kıtlık sebebiyle geçimini temin 
edemeyip başka kazalara göç eden Kalecik kazası ahalisinin 

isimlerini gösteren defter.

Bâ‘is-i defter oldur ki,

Geçen altmış bir senesi min tarafi’llâhi Te‘âlâ bu havâlîlerde kaht u galâ mülâbesesiyle Kengırı sancağı 
dâhilinde Kalecik kazâsı derûnunda mütemekkin ahâlî-i sekenenin bazı kesânı idâreye muktedir olamayup 
hânesiyle kazâ-yı âhara nakl ve iskân ve terk-i evtân etmiş olanların muhtârlarından lede’t-tahkîk nüfûsca 
isim [ve] şöhretlerini mübeyyin defteridir. Ber vech-i âtî ale’l-esâmî zikr ve beyân olunur.

Mahalle-i Cuma

Gözaçanoğlu Ali, sin 45 Evlâd u iyâliyle Sungurlu kazâsına gitmişdir. Fî 17 S sene [12]62

Kepçeci Ahmedoğlu Hasan, sin - Evlâd u iyâliyle Çorum kazâsına gitmişdir.

Kürt Hacı Ahmed oğlu İbrahim, sin - Evlâd u iyâliyle Kırşehri kazâsına gitmişdir.

Molla Mehmed oğlu Eskici Mehmed Evlâd u iyâliyle Kastamonu kazâsına gitmişdir.

Mahalle-i Derûn-ı Kale

Numan Efendi oğlu Mehmed Efendi, sin 44 Hânesiyle Çubuk kazâsına gitmişdir.

Hâne: 49 – Fellioğlu Mehmed, sin 59 Merkûm kuvvet-i yevmiyeye muhtaç olduğundan firâren Sivas 
canibine gitmişdir.

Mir (?) Hacı oğlu Mustafa, sin 45 Merkûm kuvvet-i yevmiyeye muhtaç olduğundan firâren İzmir 
canibine müruru.

Mahalle-i Düşkünler

Hâne: 34 – Koparanoğlu Hasan Hânesiyle Maden kazâsına gitmişdir. Fî 13 Muharrem sene [12]62

Mahalle-i Cırık

Hâne: 8 – Ziyanoğlu İbrahim, sin 40 Evlâd u iyâliyle Pallu kazâsına gitmişdir. Fî 17 N sene [12]61

Hâne: 117 – Çürükmazinoğlu Ali, sin 30 Evlâd u iyâliyle Çorum kazâsına gitmişdir. Fî 13 [L] sene [12]62

Hâne: 124 – Kalaycıömeroğlu Ömer, sin 45 Keskin kazâsından ba‘dehû karyesine evlâd u iyâliyle gitmişdir. Fî 
13 L sene [12]61
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Mahalle-i Yenice

Hâne: 86 – İtilmişoğlu (?) Ali, sin 25 Hânesiyle İskilib kazâsına gitmişdir.

Hâne: 97 – Mazakoğlu Ali bin Abdullah, sin 60 Evlâd u iyâliyle Keskin kazâsına gitmişdir. Fî 13 S sene [12]62

Mahalle-i Halilağa

Hâne: 9 – Akbaşoğlu Ahmed veled-i Hacı 
Osman, sin 35

Evlâd u iyâliyle nefs-i Ankara'ya gitmişdir. Fî 18 Muharrem sene 
[12]62

Mahalle-i Taşrakale

Hâne: 38 – Acemoğlu Muhammed, sin 52 Evlâd u iyâliyle Kastamonu'ya gitmişdir. Fî 15 N sene [12]61

Hâne: 37 – Pendalioğlu Mustafa, sin 37 Evlâd u iyâliyle Çorum kazâsına gitmişdir.

[20 Ağustos 1846]
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Memleketlerinde askerlik çağına gelenlerin az olması sebebiyle 
şimdilik askere alınmayacaklarına dair Kalecik Kazası Naibi ve 

Müftüsü ile diğer bazı kazalara gönderilen hüküm.

Buyuruldu

Sah

Kalecik Kazâsı Nâ’ib ve Müftîsi zîde ilmühümâya ve vücûh-ı memleket ile kazâ-i mezkûr 
dâhilinde bulunan Haremeyn Aşîreti Boy Beyi ve oymak ihtiyârları zîde kadruhuma hüküm ki,

Cümlenizin bildiği üzre her hâlde ve her vaktde murâd-ı hümâyûnum memleketlerimde sâkin 
ahâlînin râhat ve huzurları ve memleketlerin muhafazasıdır ve bu dahî askerle hâsıl olacağı ve 
devlet ve memleketine hizmet tüvânâ olan ehl-i İslâmın boynuna borç olduğu der-kâr olup fakat 
herkesin bu borcunu edâ etdikden sonra kendi işine ve ta‘ayyüşüne bakmağa vakti olması dahî 
matlûb-ı şâhânem olduğundan bütün askerlerimi beş ordu olarak tertîb ve beher orduya memâlik-i 
mahrûsemden birer dâ’ire tahsis ve neferât-ı askeriyemin askerlikde kullanılmalarına dahî beş sene 
müddet tayin eyleyüp beher sene her bir orduda beş sene hizmetini tekmîl eden neferât kendü 
Zirâat ü hırâset ve maslahatlarıyla meşgûl olmak üzre ellerine tezkireler verilerek vilâyetlerine 
gönderilüp bunlar kangı ordudan çıkmış ise ol ordu dâ’iresi ahâlîsinin yirmi yaşından yirmi beş 
yaşına kadar olanlarından kur‘a-i şer‘iyye ile yine ol kadar nefer alınup bunlar dahî beş sene müddet 
hizmet etdikden sonra eskileri gibi memleketlerine salıverilmesi nizâmı iktizasından olduğundan 
işbu kur‘a-i şer‘iyye ile alınacak yeni neferâtın kemâl-i hakkâniyetle alınmasîçün geçenlerde her 
bir mahalle mahsus me’mûrlar gönderilüp zikr olunan ordular dâ’irelerinde bulunan ahâlînin 
cümlesi kâmilen yazdırılarak her tarafın defterleri gelmiş olduğundan işbu altmış iki senesinde icrâ 
olunan istibdâlde çıkarılan eski neferâtın yerlerine alınacak yeni neferâtın kur‘a-i şer‘iyye ile kendü 
dâ’irelerinden alınması lâzım gelüp fakat yukaruda zikr olunduğu gibi bunun kemâl-i hakkâniyet ve 
adâlet ile icrâsı ya‘ni bu husûsda kimse kimseyi tesâhub ve himâye ederek âhara gadr eylememesi 
ve yirmiden yirmi beş yaşına kadar ganî ve fakîr ve büyük ve küçük her kim olur ise olsun hiç 
ferd bir takrîb hizmet-i askeriyeden istinkâf edememesi içün Dâr-ı Şûrâ-yı Askerî’den tanzîm ve 
Meclis-i Ahkâm-ı Adliye’mde dahî mütâla‘a ve tedkîk ile taraf-ı eşref-i mülûkânemden tasvîb ve 
tasdîk olunan nizâm-nâme bâlâsı tuğrâ-yı şâhânemle müzeyyen varakalara basdırılarak mahsûs 
fermânlar ile ikişer üçer İslâm köyleri birleşdirilüp taksîm olunmak üzre her kazâya mikdâr-ı kifâye 
gönderilmiş ve içinde yazılı olan nizâmların zerre kadar noksanı olmayarak matlûb-ı hümâyûnum 
vechile tamâmen ve kâmilen yerine getürülmesi zımnında zâbitân ve e’imme-i asâkir-i şâhânemden 
ve müderrisîn-i kirâmdan birer mahsûs me’mûr dahî tayin ve irsâl kılınmış ve yapılan defterler 
mûcebince Dersaâdetim Ordusu dâ’iresinde kâ’in Kalecik kazâsı dâhilinde bulunan Haremeyn 
Aşîreti ahâlîsinin esnân-ı askeriye erbâbından bulunanları pek az olduğundan bi-mennihî Te‘âlâ 
ilerüde alınmak üzre fakat bu senelik afv olunmuş olmağla ifâde-i hâl zımnında işbu emr-i şerîfim 
ısdâr ve tesyâr olunmuşdur. İmdi siz ki nâ’ib ve müftî ve sâir mûmâ ileyhimsiz. Vusûl-i emr-i 
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şerîfimde keyfiyet-i irâde-i seniyye-i mülûkânemi ya‘ni bu senelik kendüleri afv olunduğu bi’l-
cümle ahâlî-i merkûmeye i‘lân ve işâ‘at birle bu vechile haklarında erzân ve şâyân kılınan lütf u 
inâyet-i pâdişâhânemin kadr ü şükrünü bilerek ed‘iye-i hayriye-i pâdişâhâneme iştigâl ve muvâzabet 
eylemeleri esbâbının istihsâline ihtimâm ve sarf-ı makderet eyleyesiz, şöyle bilesiz.

Fî evâhir-i Ş sene [12]62

Bir sureti Süleymanlu-yı Kebîr Kazâsı Nâ’ib ve Müftîsi zîde ilmühumâya ve vücûh-ı memleket 
zîde kadruhuma yapılan defterler mûcebince kazâ-i mezkûr ahâlîsinin kılleti cihetiyle ilerüde 
alınmak üzre bu senelik afvı zımnında

Aslı gibi

Bir sureti Istabl-ı Âmire Müdîrliği pâyelülerinden Kazâ-i Erbaa Muhassılı Tevfik Bey zîde 
uluvvuhûya yapılan defterler mûcebince kurâ-i mezkûre ahâlîsinin kılleti cihetiyle ilerüde alınmak 
üzre bu senelik afvı zımnında

Kezâlik

Bir sureti Arabsun Kazâsı Nâ’ib ve Müftîsi zîde ilmühumâya ve vücûh-ı memleket ile kazâ-i 
mezkûr dâhilinde bulunan Şam Piyâdî (?) Aşîreti boy beyi ve oymak ihtiyârları zîde kadruhuma 
yapılan defterler mûcebince aşîret-i merkûmenin kılleti cihetiyle ilerüde alınmak üzre bu senelik 
afvı zımnında

Kezâlik

Bir sureti İnegöl-i Bursa Kazâsı Nâ’ib ve Müftîsi zîde ilmühumâya ve vücûh-ı memleket zîde 
kadruhuma yapılan defterler mûcebince Asâkir-i Hâssa-i Şâhâne Ordusu dâ’iresinde kâ’in kazâ-i 
mezkûr ahâlîsinin kılleti cihetiyle ilerüde alınmak üzre bu senelik afvı zımnında

Kezâlik

Bir sureti Kete Kazâsı Nâ’ib ve Müftîsi zîde ilmühumâya ve vücûh-ı memleket zîde kadruhuma 
yapılan defterler mûcebince kazâ-i mezkûr ahâlîsinin kılleti cihetiyle ilerüde alınmak üzre bu senelik 
afvı zımnında

Kezâlik

Bir sureti Ayasulug Kazâsı Nâ’ib ve Müftîsi zîde ilmühumâya ve vücûh-ı memleket zîde 
kadruhuma yapılan defterler mûcebince kazâ-i mezkûr ahâlîsinin kılleti cihetiyle ilerüde alınmak 
üzre bu senelik afvı zımnında

Kezâlik

Buyuruldu
Sah
[29 Ş 1262 / 22 Ağustos 1846]
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BOA, FTG, 1942

Kalecik’te inşa olunan askeriye binası.

Sâye-i ma‘mûriyet-vâye-i hazret-i pâdişâhîde i‘âne-i hamiyyet-mendân-ı ahâlî ile 
Kalecik kasabasında müceddeden inşâ olunan dâire-i askeriye. Fî 19 Ağustos sene [1]322 

[2 B 1324 / 22 Ağustos 1906]
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Kalecik kasabasında Pazar günleri açılmakta olan 
pazarın başka bir güne alınmasına dair Maliye  

Nezareti’ne yazılan tezkire.

Mâliye Nezâret-i Behiyyesi’ne
Kalecik kasabasında beher hafta Pazar günleri güşâdı mu‘tâd olan pazarın âhar güne 

tahvîli hakkında Ankara Vâlîsi devletlü paşa hazretlerinin vârid olan tahrîrâtı melfûf mazbata 
ile berâber manzûr-ı devletleri buyurulmak üzre leffen irsâl kılınmış olmağla icrâ-yı iktizâsı 
husûsuna himmet buyurmaları siyâkında tezkire.

[1275.S.23 / 2 Ekim 1858]
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Kalecik kasabasında harap olmuş eski kalenin 
etrafındaki evlere zarar veren burç ve duvarlarının 

yıkılmasına dair padişah emri.

Atûfetlü efendim hazretleri,
Kengırı sancağı dâhilinde kâ’in Kalecik kasabasında harâb olmuş olan atîk kal‘anın 

etrafındaki hânelere îrâs-ı mazarrat etmekde olduğundan tamiri veyâhûd hedmi hakkında 
vuku‘ bulan inhâ üzerine taraf-ı vâlâ-yı hazret-i Seraskerî ile muhâbereyi şâmil tezkire 
melfûfuyla berâber manzûr-ı âlî buyurulmak içün arz ve takdîm olundu. Siyâk-ı iş‘âra 
nazaran kal‘a-i mezbûre istihkâmât-ı atîkadan olup tamire şâyân şey olmadığı misillü hedmi 
dahî masârıf-ı kesîreye muhtâc idüğünden bunun hâne ve sâireye mazarratı melhûz olan 
burc ve bârûları hedm olunarak taşlarının füruhtuyla esmânından masârıf-ı hedmiyesinin 
tesviyesi ve üst tarafının Mâliye Hazîne-i celîlesine irsâli zımnında icrâ-yı iktizâsının 
mahalline iş‘ârı hakkında her ne vechile irâde-i seniyye-i hazret-i mülûkâne müte‘allik ve 
şeref-sudûr buyurulur ise âna göre hareket olunacağı beyânıyla tezkire-i senâverî terkîm 
kılındı efendim. Fî 15 Za sene 1276

Ma‘rûz-ı çâker-i kemîneleridir ki,
Resîde-i dest-i ibcâl olan işbu tezkire-i sâmiye-i âsafâneleriyle evrâk-ı ma‘rûza manzûr-ı 

şevket mevfûr-ı hazret-i pâdişâhî buyurulmuş ve husûs-ı mezkûrun ber-vech-i istîzân icrâ-
yı iktizâsının mahalline iş‘ârı müte‘allik ve şeref-sudûr buyurulan emr ü irâde-i seniyye-i 
cenâb-ı Şehriyârî muktezâ-yı münîfinden olarak evrâk-ı merkûme yine savb-ı âlî-i âsafîlerine 
i‘âde kılınmış olmağla ol bâbda emr ü fermân hazret-i veliyyü’l-emrindir.

Fî 16 Za sene [12]76 [5 Haziran 1860]
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Kalecik kasabasında harap olmuş eski kalenin 
etrafındaki evlere zarar veren burç ve duvarlarının 

yıkılmasına dair padişah emrinin uygulanması.

Ankara Mutasarrıfı’na ve bi’t-tasarruf Mâliye Nezâret-i Celîlesi’ne

Kengırı sancağı dâhilinde kâ’in Kalecik kasabasında harâb olmuş olan atîk kal‘anın etrafındaki 
hânelere îrâs-ı mazarrat etmekde olduğundan tamir veyâhûd hedmi taraf-ı sa‘âdetlerinden inhâ ve 
istîzân olunmasının üzerine keyfiyet devletlü Serasker paşa hazretleriyle lede’l-muhâbere kal‘a-i 
mezbûre istihkâmât-ı atîkadan olup tamire şâyân şey olmadığı misillü hedmi dahî masârıf-ı kesîreye 
muhtâc idüğü suret-i iş‘ârdan anlaşıldığından bunun hâne ve sâireye mazarratı melhûz olan burc 
ve bârûları hedm olunarak taşlarının füruhtuyla esmânından masârıf-ı hedmiyesi tesviye olunarak 
üst tarafının Mâliye Hazîne-i celîlesine irsâli zımnında keyfiyetin taraf-ı sa‘âdetlerine bildirilmesi 
husûsuna bi’l-istîzân irâde-i seniyye-i cenâb-ı pâdişâhî müte‘allik ve şeref-sudûr buyurulmuş ve 
keyfiyet mutasarrıf-ı mûmâ ileyhe dahî bildirilmiş olduğu beyânıyla tezkire ve keyfiyet Mâliye 
Nezâret-i celîle-i müşârun ileyhâya bildirilmiş olmağla ber-mûceb-i irâde-i seniyye iktizâsının icrâsı 
husûsuna himmet eylemeleri siyâkında şukka.

Taraf-ı vâlâ-yı Seraskerî’ye

Kengırı sancağında kâ’in Kalecik kasabasında olan atîk kal‘anın etrafındaki hânelere 
mazarratı olan burc ve bârûlarının hedmiyle taşlarının füruhtuyla esmânından masârıf-ı 
hedmiyesi tesviyle olunarak üst tarafının Mâliye Nezâret-i Celîlesi’ne irsâli husûsunun 
Ankara Mutasarrıfı sa‘âdetlü paşaya iş‘ârıyla Nezâret-i Celîle-i Mâliye’ye bildirilmesi 
husûsuna taraf-ı sâmî-i sipehsâlârîleriyle olunan muhâbere üzerine bi’l-istîzân irâde-i 
seniyye-i cenâb-ı pâdişâhî müte‘allik ve şeref-sudûr buyurulmuş ve keyfiyet mutasarrıf-ı 
mûmâ ileyh ile nezâret-i celîle-i müşârun ileyhâya bildirilmiş olmağla irâde efendimindir.

[6 Z 1276 / 25 Haziran 1860]
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Kalecik kazası civarında bulunan Bağırsak Deresi’ne derbent 
inşası ve derbentçi tayini.

Ankara Mutasarrıfı’na

Merkez-i me’mûriyet-i şerîfelerine muvâsalatla bazı icrâ’âta dâir kaleme alınan çend bendi 
şâmil lâyihanın takdîm kılındığı fî 5 Şevval sene [12]78 târîhli ve altmış numaralı vârid olan tahrîrât-ı 
sa‘âdetlerinde iş‘âr kılınmasıyla keyfiyet Meclis-i Vâlâ-yı Ahkâm-ı Adliye’ye lede’l-havâle lâyiha-i 
mezkûrede Seferihisar kazâsıyla Kalecik kazâsı civârında kâ’in Bağırsak Deresi ve benâm (?) nâm 
muhâtaralu mahallere birer aded derbend inşasıyla derûnlarına Ankara’da müstahdem zabtiyelerden 
derbendçi tayin olunması ve kazâ ve kurâ ahâlîsinden şimdiye kadar cem‘ ve tahsil olunmakda olduğu 
tahkîk kılınan yüzde üç beş kuruş akçe başının ba‘demâ ahâlî tarafından verilmemesi cümleye i‘lân 
kılındığı misillü şimdiye değin alınan akçenin mikdârı bi’t-tahkîk îcâbına bakılacağı ve Kengırı 
ve Bozok sancaklarında bulunan müdîrân hakkında rivâyet olunan şeylerin tahkîki zımnında bir 
komisyon teşkîl olunacağı ve elviye-i mülhaka meclis a‘zâsının halleri tahkîk olunmak üzre dâhil-i 
eyâleti geşt ü güzâr edecekleri ve me’mûr maâşına oraca karşuluk bulunmak üzre bazı muharrerât-ı 
resmiye içün litografya makinesiyle bir me’mûr gönderilmesi ve sâlifü’l-beyân Ankara ve Kengırı 
sancaklarında bulunan müdîrliklere maâş tahsisiyle hâricden müdîr tayin olunduğu hâlde ahâlînin 
huzûr ve râhatını mûcib olacağı ve tahsil-i emvâl ve tahkîk-i ahvâl zımnında müdîrân-ı kazâ ile 
hey’et-i meclisin kazâ ve kurâya azîmetlerinde envâ‘-ı uygunsuzluklar vukû‘ bulmasıyla ba‘de-ezîn 
kazâlar derûnunda birer cesîmce kurâ merkez ittihâz olunarak me’mûrînin orada ikâmet etdirileceği ve 
kazâlarda müstahdem zabtiyenin derece-i kifâyede olmaması cihetiyle eyâlet zabtiyesinden lüzûmu 
mikdârı bi’t-tefrîk kazâlara gönderileceği ve Akdağ Ma‘den-i Hümâyûnu Müdîrliği’ne Ahmed 
Bey’in tayin olunduğu Hazîne-i Hâssa Nezâret-i Celîlesi’ne iş‘âr kılındığı muharrer bulunmuş olup 
litografya makinesi tahrîr olan mahallere mahsûs olduğundan oraca lüzûmu olmadığı ve Anadolu 
kazâlarının ıslâhâtında Ankara ve Kengırı sancaklarında bulunan müdîrliklerin îcâbına bakılacağı 
cihetle şimdilik hâl-i hazırıyla idâresi ve sâlifü’l-beyân Bağırsak Deresi ve benâm (?) nâm mahallere 
lüzûm görünen derbendlerin serî‘an keşfiyle mikdâr-ı masârıfını mübeyyin defterinin bi’t-tanzîm 
irsâli ve ahâlî-i kazâ ve kurâdan akçebaşı nâmıyla alınan akçenin kimin vâsıta ve emriyle alındığının 
ve zîr-i idâre-i şerîfelerinde bulunan mahallere azîmetle mecâlis a‘zâsının hâl ve hareketlerinin bi’t-
tahkîk bâ-mazbata iş‘ârı ve kazâlar derûnunda birer cesîmce kurânın merkez ittihazıyla me’mûrînin 
ikâmet etdirilmesi ve Ankara zabtiyesinden münâsib mikdârının bi’t-tefrîk kazâlara gönderilmesi 
muvâfık-ı hâl ve maslahat olduğu misillü ma‘den-i hümâyûna müte‘allik husûsâtda ba‘de-ezîn 
Mâliye Nezâret-i Celîlesi’ne mürâca‘atla alınacak cevâb üzerine îfâ-yı muktezâsı husûslarının taraf-ı 
sa‘âdetlerine bildirilmesi tezekkür olunmuş ve Asâkir-i Zabtiye zâbitân ve neferâtının elbiseleri ve 
ma‘lûmü’l-esâmî kazâlar ahâlîsinden tahsil kılınan akçe ile Kayseriyye Tahrîrât Kâtibi Mesud Efendi 
maâşının hadd-i lâyıkına iblâğı ve Yozgad Telgrafhânesi’nin hükûmet konağına nakli maddeleri îcâb 
eden mahaller ile der-dest muhâbere bulunmuş olmağla ber-minvâl-i muharrer iktizâsının îfâsına 
himmet eylemeleri siyâkında şukka.

Fî 12 Za sene [12]78 [11 Mayıs 1862]
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BOA, FTG, 1966

Kalecik’te inşa olunan cephane.

Sâye-i ma‘mûriyet-vâye-i hazret-i pâdişâhîde i‘âne-i hamiyyet-mendân-ı ahâlî ile 
Kalecik kasabasında müceddeden inşâ olunan cebehâne. Fî 19 Ağustos sene [1]323 

[21 Ca 1325 / 1 Eylül 1907]
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Kalecik kasabasında meydana gelen yangında evleri yanan 
Hacıoğlu Osman Ağa’nın yetimlerine yardım konusu daha sonra 
görüşülmek üzere, yanmış olan Cami-i Cedid’in inşası hakkında 

Evkaf Nezareti tarafından bilgi verilmesi talebi.

Evkâf-ı Hümâyûn Nezâret-i Celîlesi’ne

Kengırı sancağı dâhilinde kâin Kalecik kasabasında vâkiʻ Câmiʻ-i Cedîd geçende orada vukûʻ bulan harîkde 
muhterik olmuş ve kasaba-i mezbûre ahâlîsinden Hacıoğlu Osman Ağa eytâmının dahi hâneleri harik-zede olarak 
kendileri inşâsına adîmü’l-iktidâr bulunmuş olduğundan câmiʻ-i şerîf-i mezkûrun inşâsıyla eytâm-ı merkûmeye 
münâsip mikdâr atiyye-i seniyye verilmesini mutazammın ve müstedʻî Kengırı Kaymakamı saʻâdetlü paşanın vârid 
olan tahrîrâtı melfûf mazbata ile berâber manzûr-ı vâlâları olmak üzre leffen irsâl kılınmağla atiyye maddesinin 
baʻdehû îcâbına bakılmak üzere kuyûd-ı hazîneye mürâcaʻatla câmiʻ-i mezkûrun vakfı ve mevcûd parası var mıdır 
var olmadığı halde emsâline nazaran bunun inşâsı hakkında ne vechile muʻâmele olunmak lâzım gelür buralarının 
işʻârına himmet eylemeleri siyâkında tezkire.

Fî 8 Receb sene [12]79 [30 Aralık 1862]
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Kalecik kazasının Mahmudlar köyünde Ali bin Yusuf 
Cami-i Şerifi hatibi Seyyid Ömer Halife ibn-i Salih’in 

yenilenen beratı.

Nişân-ı şerîf-i âlîşân-ı sâmî-mekân-ı sultânî ve tuğrâ-yı garrâ-yı cihan-sitân-ı hâkânî 
nefeze bi’l-avni’r-rabbânî hükmü oldur ki

Bin iki yüz yetmiş yedi senesi Zilhiccesinin on yedinci günü taht-ı âlî baht-ı Osmânî 
üzre cülûs-ı hümâyûn-ı meymenet-makrûnum vâkiʻ olup umûmen tecdîd-i berevât olunmak 
kâʻide-i merʻiyye-i Saltanat-ı Seniyye’den olduğuna binâen Nezâret-i Evkâf-ı Hümâyûn-ı 
mülûkâneme mülhak Kalecik kazâsında Mahmudlar karyesinde vâkiʻ ashâb-ı hayrâtdan Ali 
bin Yusuf Câmiʻ-i Şerîfi Vakfı’ndan ber-vech-i hasbî hitâbet ciheti mutasarrıfı işbu râfiʻu 
tevkîʻ-i refîʻi’ş-şân-ı hâkânî es-Seyyid Ömer Halife ibn-i Salih zîde salâhuhûnun yedinde 
olan atîk berât bi’t-takdîm tecdîdi ricâ olunmakdan nâşî kuyûda mürâcaʻat olundukda cihet-i 
mezkûre bin iki yüz yetmiş yedi senesi Zilhiccesinin evâʼili tarihiyle mûmâ ileyhin el-yevm 
uhdesinde olduğu tebeyyün etmiş olduğundan kaydı ve atîk berâtı mûcebince tecdîden 
berât-ı şerîfim iʻtâ olunmak bâbında sâdır olan fermân-ı âlîşânım vechile tecdîden bu berât-ı 
hümâyûnumu verdim ve buyurdum ki mûmâ ileyh uslûb-ı sâbık üzre cihet-i mezkûreye ber-
vech-i hasbî mutasarrıf olup edâ-yı hizmet olundukdan sonra işbu berât-ı âlîşânıma mugâyir 
tasarrufuna taraf-ı âhardan müdâhale olunmaya şöyle bileler alâmet-i şerîfeme iʻtimâd kılalar.

Tahrîren fi’l-yevmi’s-sâlis işrîn min-şehri Şaʻbâni’l-muʻazzam sene tisʻa ve sebʻîn ve 
miʼeteyn ve elf.

Be-makâm-ı Kostantiniyye el-mahrûse
[23 Ş sene 1279 / 13 Şubat 1863]
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Çankırı kazasıyla Çerkeş ve Kalecik’te yetiştirilmek üzere cehri, 
dut ve zeytin fidanı, şekerkamışı, pamuk, haşhaş, susam ve keten 

tohumu ile birer kendirci ve tütüncü ustası gönderilmesi.

Cehrî 
fidanı

Dut 
fidanı 

Zeytun 
fidanı

Şeker 
kamışı 
tohumu

Pamuk 
tohumu

Haşhaş 
tohumu

Keten 
tohumu

Sisam 
(susam)

Keten 
tohumu

50000 
aded

60000 
aded - - 100 

kıyye 20 kıyye 100 
kıyye

200 
kıyye - Kengırı

- - - - - 20 kıyye - - 20 kıyye Çerkeş

- - 500 aded 25 kıyye - - - 25 
kıyye 25 kıyye Kalecik

50000 60000 500 25 100 40 100 225 45

Meclis-i Umûmî-i Vilayet
Aded: 15
Kengırı sancağı dâhilinde kâ’in nefs-i Kengırı kazâ ve nevâhîsiyle Çerkeş ve Kalecik kasaba 

ve nâhiyelerinde gars ve zer‘ olunmak üzre bâlâda cins ve mikdârı gösterilen fidan ve tohumların 
celb ve irsâli ve mu‘tedil maâşlarla Kengırı ve Çerkeş içün birer nefer afyoncu ve birer nefer 
kendirci ile Çerkeş’e bir nefer de tütüncünün sevk ve i‘zâmı livâ-i mezkûrdan mevrûd levâyihde 
beyân olunmuş ve şu husûs ahâlînin bir kat daha servet ve temettü‘ ve ticâretlerinin tevfîr ü teksîrini 
mûcib olacağı âzâde-i kayd u ta‘rîf bulunmuş olmağla zikr olunan fidan ve tohumların vakt ü 
mevsiminde gars ve zer‘ edilmek üzre iktizâ eden mahallerden ve masârıf ve maâşları ashâb-ı 
zirâ‘dan hizmet etdirecek kesân tarafından tesviye olunmak ve zer‘ ve idrâkini ta‘lîm etmek 
üzre afyoncunun Göynük’den kendircinin Taşköprü’den ve tütüncünün dahî Sinop’dan mu‘tedil 
maâşlar ile bi’l-celb irsâlleri tezekkür kılındığını mübeyyin işbu mazbata terkîm kılındı.

Fî 4 Ramazan sene [12]87 ve fî 15 Teşrîn-i Sânî sene [12]86

- Bende Vâli-i Vilâyet-i Kastamonu 
[mühür] Mehmed Reşid

- Bende Mektûbî-i Vilâyet [mühür] Ali 
Sırrı

- Bende Reis-i Sânî [mühür] es-Seyyid 
Mehmed Salim

- Aza [mühür] es-Seyyid Mustafa Şükrü
- Aza [mühür] es-Seyyid Ahmed
- Aza [mühür] Mustafa

- Aza [mühür] eş-Şeyh Hâfız Ali Rıza
- Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Said
- Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Sadık
- Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Sadık
- Aza [mühür] Abdurrahman Nâfiz
- Aza [mühür] Seyyid Ahmed
- Aza [mühür] (…)
- Aza [mühür] (…)

[4 N 1287 / 30 Ekim 1870]
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Kalecik ve civarındaki mahsullerin sulanması için Derviş ve 
Dolap boğazlarından birer su arkı açılması.

Meclis-i Umûmî-i Vilâyet

Aded: 26

Kengırı sancağı dâhilinde kâ’in Kalecik kasabasıyla civârında suyun kılleti ve bi-hikmeti’llâhi 
Te‘âlâ bârânın vakt ü mevsiminde adem-i nüzûlü ve mezrû‘ât saky olunamaması cihetle matlûb 
vechile mahsûlât alınamadığından Derviş ve Dolap boğazlarından birer harkın mu‘âvenet-i ahâlî ile 
güşâdı mevrûd lâyihada beyân olunmuş ve şu madde bi-mennihi’l-kerîm ilerüde teksîr ve tevfîr-i 
mezrû‘âta başluca sebep olacağı bedîhî bulunmuş olmağla sâlifü’l-beyân harkın arâzîsini saky edecek 
ve bu yüzden menfa‘at görecek ahâlî tarafından hüsn-i suretle tesviye ve güşâdı zımnında livâ-i 
mezkûr mutasarrıflığına tahrîrât tastîri tezekkür kılındığını mübeyyin işbu mazbata terkîm olundu. Fî 
6 Ramazan sene [12]87 ve fî 17 Teşrîn-i Sânî sene [12]86

- Bende Vâli-i Vilâyet-i Kastamonu [mühür] Mehmed Reşid

- Bende Mektûbî-i Vilâyet [mühür] Ali Sırrı

- Bende Reis-i Sânî [mühür] es-Seyyid Mehmed Salim

- Aza [mühür] es-Seyyid Mustafa Şükrü

- Aza [mühür] es-Seyyid Ahmed

- Aza [mühür] Mustafa

- Aza [mühür] eş-Şeyh Hâfız Ali Rıza

- Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Said

- Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Sadık

- Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Sadık

- Aza [mühür] Abdurrahman Nâfiz

- Aza [mühür] Ahmed

- Aza [mühür] (…)

- Aza [mühür] (…)

[6 N 1287 / 30 Kasım 1870]
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Kalecik kazasının Çandar köyünde bulunan Ahmed Kethüdâ 
Mescidi hatibi Molla Ömer Halîfe bin Ömer’in yenilenen 

hitabet beratı.

Nişân-ı şerîf-i âlîşân-ı sâmî-mekân-ı sultânî ve tuğrâ-yı garrâ-yı cihan-sitân-ı hâkânî hükmü 
oldur ki

Bin iki yüz yetmiş yedi senesi Zilhicceti’ş-şerîfesinin on yedinci günü taht-ı âlî-baht-ı Osmânî 
üzre cülûs-ı hümâyûn-ı meymenet-makrûnum vâkiʻ olup umûmen tecdîd-i berevât olunmak kâʻide-i 
merʻiyye-i Saltanat-ı Seniyye’den olduğuna binâen evkâf-ı mülhakadan Kalecik kazâsında Çandar 
karyesinde vâkiʻ Ahmed Kethüdâ Mescidi demekle ma‘rûf câmi‘-i şerîf vakfından almak üzre yevmî 
bir akçe vazîfe ile hitâbet ciheti mutasarrıfı işbu râfiʻu tevkîʻ-i refîʻi’ş-şân-ı hâkânî Molla Ömer Halîfe 
bin Ömer’in yedinde olan atîk berât bi’t-takdîm tecdîdi ricâ olunmakdan nâşî kuyûda mürâcaʻat 
olundukda cihet-i mezkûre bin iki yüz altmış altı senesi Şabân-ı şerîfinin evâhiri tarihiyle mûmâ 
ileyhin uhdesinde olduğu tebeyyün eylemiş olmağla kaydı ve atîk berât mûcebince tecdîden berât-ı 
şerîfim iʻtâ olunmak bâbında sâdır olan fermân-ı âlîşânım vechile tecdîden bu berât-ı hümâyûnumu 
verdim ve buyurdum ki mûmâ ileyh üslûb-ı sâbık üzre cihet-i mezkûreye vazîfe-i mersûmesiyle bilâ-
kusûr edâ-yı hizmet olunmak ve terk ü tekâsül vuku‘ bulmamak şartıyla mutasarrıf ola.

Hurrire fi’l-yevmi’s-sâbi‘ işrîn min-şehri Cemâziyelâhir li-sene tisʻa ve semânîn ve miʼeteyn 
ve elf.

Be-makâm-ı Kostaniyye el-mahrûse
[1 Eylül 1872]
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Numara: 27

Kengırı sancağı dâhilinde kâ’in Kalecik kasabasının lağımları olmadığından mevsim-i sayfde 
ta‘affün ile ciyâdet-i havâyı ihlâl etmekde olmasıyla i‘âne-i ahâlî ve menâfi‘-i umûmiye sermâyesi 
güzeştesinden müceddeden lağımlar inşâ olunması mevrûd lâyihanın bir bendinde istîzân olunmuş 
ve menâfi‘-i umûmiye sandığı sermâyesi daha kesb-i kuvvet edemediğinden bundan para verilmesi 
tecviz olunamayacağı gibi böyle müte‘affinâtı mûcib ve sıhhat-i umûmiyenin ihlâlini müstevcib 
olan mahallerin tathîriyle nezâfet-i külliyenin istihzârı lâzimeden ve muktezâ-yı şi‘âr-ı insâniyetden 
bulunmuş olmağla işbu lağımların ashâbı tarafından inşâ etdirilmesiyle ta‘affünâtın def‘i zımnında 
livâ-i mezkûr mutasarrıflığına tahrîrât tastîri tezekkür kılındığını mübeyyin işbu mazbata tanzîm 
olundu. Fî gurre-i Zilhicce sene [12]88 ve fî 29 Kânûn-ı Sânî sene [12]87 [11 Şubat 1872]

- Bende Vâli-i Vilâyet-i Kastamonu [mühür] Edhem Pertev

- Bende Reis-i sânî [mühür] es-Seyyid Mehmed Sâlim

- Bende Aza [mühür] es-Seyyid Hâfız Mehmed Emin

- Bende Aza [mühür] es-Seyyid Mehmed Aziz

- Bende Aza [mühür] Tevfik

- Bende Aza [mühür] Halil

- Bende Aza [mühür] es-Seyyid Mustafa Fevzi

- Bende Aza [mühür] es-Seyyid İbrahim Edhem

- Bende Kâtib [mühür] es-Seyyid Mustafa Sadık

- Bende Aza [mühür] (…)

- Bende Aza [mühür] Tekfur

- Bende Aza [mühür] (…) 1872

Kalecik kasabasında lağım (kanalizasyon) inşası hakkında 
Kastamonu vilayet meclisi mazbatası.
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Kalecik kasabasında bulunan Aşağı Hamam’ın tamiri.

Kastamonu Vilâyeti’ne emirnâme-i sâmî

Kalecik kasabasında vâki‘ olup harâb bulunan Aşağı Hamam’ın icrâ-yı tamiri hakkında 
bazı ifâdeyi hâvî meclis-i umûmî-i vilâyetden tevârüd eden iki kıt‘a mazbata Şûrâ-yı Devlet’e 
lede’l-havâle ol bâbda Evkâf-ı Hümâyûn Nezâret-i Celîlesi’yle cereyân eden muhâberenin 
cevâbında hamam-ı mezkûrun icrâ-yı keşfinden şimdiye kadar dört beş sene mürûr etmesi 
cihetle ziyâdece harâb olarak mukaddem tahmîn kılınan üç bin kuruşla tamiri mümkün 
olamayacağı anlaşılmış olduğundan mahallî Meclis-i Evkâf Muhâsebecisi ma‘rifetleriyle 
tekrâr keşfi bi’l-icrâ masârıf-ı vâkı‘ası mezkûr hamamın hâsılât-ı müterâkimesinden ve 
hâsılât-ı müterâkimesi olmadığı hâlde ilerüde istihsâl olunacak kirâsından mahsûb olunmak 
üzre tesviyesiyle emr-i tamirâtı icrâ ve hitâmında mikdâr-ı masârıfını mübeyyin zîri mazbatalı 
defteri isrâ olunmasının bâ-tahrîrât cânib-i vilâyete bildirildiği gösterilmiş olduğundan 
keyfiyetin savb-ı sâmî-i âsafânelerine iş‘ârı Dâhiliye Dâ’iresi’nden ifâde kılınmağın îfâ-yı 
muktezâsı bâbında emr ü irâde hazret-i men lehü’l-emrindir.

[29 Haziran 1873]
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Kalecik kasabası civarında Kızılırmak Nehri üzerindeki 
yıkılmış olan köprünün yaptırılmasına dair padişah emri.

Atûfetlü efendim hazretleri,

Kastamonu vilâyeti mülhakatından Kalecik kasabası civârında kâ’in köprünün münhedim ve 
harâb olmasından dolayı otuz üç bin üç yüz kırk kuruş sarfıyla inşâsı ve meblağ-ı mezbûrun vilâyet-i 
merkûme içün bu makûle masârıfa mukâbil doksan bir senesi nâfi‘a bütçesine dâhil bulunan yüz 
elli bin kuruşdan tesviyesi hakkında cereyân eden iş‘ârât ve müzâkerâtı hâvî Şûrâ-yı Devlet Nâfi‘a 
Dâ’iresi’nden kaleme alınan mazbata leffen takdîm kılındığı ve cisr-i mezkûr Kızılırmak denilen nehr-i 
cesîmin üzerinde bir memerr-i umûmî olmasıyla alâ-hâlihî terki iyâb u zehâbda envâ‘-ı müşkilâta 
bâdî olacağından metânet ve rasânetine fevka’l-gâye dikkat ve itina edilmek ve ziyâde masraf vuku‘a 
getürülmemek üzre serî‘an yapdırılması Encümen-i Meşveret’de dahî tasvîb olunmağla muvâfık-ı 
emr ü irâde-i seniyye-i hazret-i pâdişâhî buyurulduğu halde mûcebince îfâ-yı muktezâsına ibtidâr 
olunacağı ifâdesiyle tezkire-i senâverî terkîm olundu efendim. Fî 20 R sene [12]92

Ma‘rûz-ı çâker-i kemîneleridir ki,

Zîver-i dest-i ta‘zîm olan işbu tezkire-i sâmiye-i âsafâneleriyle mazbata-i ma‘rûza 
meşmûl-nigâh-ı mekârim-penâh-ı hazret-i şehriyârî buyurulmuş ve tezekkür ve istîzân 
olunduğu vechile mezkûr köprünün serî‘an yapdırılması müte‘allik ve şeref-sudûr buyurulan 
emr ü fermân-ı me‘âlî-unvân-ı cenâb-ı tâc-dârî mantûk-ı münîfinden olarak mazbata-i 
merkûme yine savb-ı âlî-i vekâlet-penâhîlerine i‘âde kılınmış olmağla ol bâbda emr ü fermân 
hazret-i veliyyü’l-emrindir. Fî 21 R sene [12]92 [27 Mayıs 1875]
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Kalecik hükümet konağının tamir masraflarının  
karşılanmasına dair padişah emri.

Atûfetlü efendim hazretleri,
Kalecik Kaymakamı hükûmet konağının masârıf-ı tamiriyesi hakkında bazı ifâdeyi 

hâvî Kastamonu vilâyetinden mevrûd tahrîrât üzerine Şûrâ-yı Devlet’in mefsûh Mâliye 
Dâ’iresi’nden fî 12 Teşrîn-i Sânî sene [12]95 târîhiyle kaleme alınup melfûf keşf defteriyle 
berâber arz ve takdîm kılınan mazbata me’âlinden müstebân olduğu vechile mezkûr 
konağın mâ’il-i inhidâm olmasından dolayı keşfi mûcebince dokuz bin yedi yüz seksen 
kuruş masrafla tamir olunacağı ve doksan beş senesi muvâzenesinde bu misillü tamirâta 
vefâ edecek muhassasât olmadığı beyânıyla icrâ-yı îcâbı tahrîrât-ı mezkûrede istîzân 
olunmuş ve mârru’z-zikr dokuz bin bu kadar kuruşun doksan beş senesi muvâzenesinde 
karşılığı olmadığı cihetle tesviye-i îcâbı ol vakit re’ye ta‘lîk edilmiş ise de şimdi doksan altı 
senesi muvâzenesinde bu misillü inşâ’ât tertîbi dâhil bulunduğundan ve mezkûr konak bu 
sene tamir olunmaz ise ilerüde yetmiş seksen bin kuruşla vücuda geleceği anlaşıldığından 
meblağ-ı mezbûrun işbu doksan altı senesi inşâ’ât tertîbinden sarfıyla zikr olunan konağın 
icrâ-yı tamiri zımnında Kastamonu Vilâyeti’ne me’zûniyet ve Mâliye Nezâreti’ne ma‘lûmât 
verilmesi münâsib görünmüş ise de ol bâbda her ne vechile emr ü fermân-ı hümâyûn-ı 
hazret-i tâc-dârî müte‘allik ve şeref-sudûr buyurulur ise mantûk-ı âlîsini infâza mübâderet 
edileceği beyânıyla tezkire-i senâverî terkîm kılındı efendim. Fî 10 N sene [12]97

Kadri

Ma‘rûz-ı çâker-i kemîneleridir ki,
Resîde-i dest-i ta‘zîm olan işbu tezkire-i sâmiye-i vekâlet-penâhîleri ile melfûf mazbata 

ve keşf defteri manzûr-ı âlî-i hazret-i pâdişâhî buyurulmuş ve ber-vech-i istîzân meblağ-ı 
mezbûrun tertîbât-ı merkûmeden sarfıyla mezkûr konağın icrâ-yı tamiri müte‘allik ve şeref-
sudûr buyurulan irâde-i seniyye-i cenâb-ı şehin-şâhî mantûk-ı münîfinden olarak zikr olunan 
mazbata ve defter i‘âde kılınmış olmağla ol bâbda emr ü fermân hazret-i veliyyü’l-emrindir.

Fî 11 Ramazan sene [12]97 [17 Ağustos 1880]
Ali Rıza
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Çankırı ve Kalecik’te meydana gelen depremde can kaybı 
yaşanmadığına dair telgrafname sureti.

[Geldiği mahal]: Kastamonu

[Mürselün ileyhi olan mahal]: Mâbeyn-i Hümâyûn

[Mutavassıt olan]: Dersaâdet

[Numara]: 8617

Tarih: 4 Kânûn-ı Sânî sene 1299

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne mevrûd telgrafnâme suretidir

İşbu geçen Salı gecesi sabâha karşı Kengırı’da ve Kalecik’de şiddetli bir hareket-i arz 
olup Kengırı’de nüfûs ve ebniyece bir hasâr görülmeyerek Kalecik’de daha şiddetli ve sonra 
gâh şiddetli gâh hafif birkaç def‘a daha vukû‘ bulduğundan atîk ve çürük ebniye divarları 
münhedim olmuş ise de lehü’l-hamd oraca nüfûsca bir gûne telefât vukû‘ bulmadığı Kengırı 
Mutasarrıflığı’ndan alınan iki kıt‘a telgrafnâmeden anlaşılmıştır.

Fî 4 Kânûn-ı Sânî sene [12]99 [16 Ocak 1884]
Abdurrahman
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Keskin kazasına bağlı elli dokuz köyün kaza merkezine uzaklıkları sebebiyle Kalecik 
kazasına bağlanmasına dair Meclis-i Vükela kararı.

Meclis-i Vükelâ müzâkerâtına mahsûs zabıt varakasıdır

Târihi: 3 Ra sene [1]307 – 15 Teşrîn-i Evvel sene [1]305

Hulâsa-i me’âli:

Ankara vilâyetine tâbi‘ Keskin kazâsının hâvî olduğu yüz seksen pâre köyden elli dokuz karyenin merkez-i kazâya bu‘dı 
sebebiyle ahâlî dûçâr-ı müşkilât olduğundan bahisle kurâ-yı mezkûrenin Kastamonu vilâyetinde kâ’in Kalecik kazâsına ilhâkı 
hakkında umûm ahâlî vekîlleri Ahmed ve Mehmed ve Hüseyin imzâlarıyla keşîde kılınan telgrafnâme üzerine sebk eden 
isti‘lâma cevâben Kastamonu ve Ankara vilâyetlerinden gelen tahrîrât ve mazbata üzerine Şûrâ-yı Devlet Dâhiliye Dâ’iresi’nden 
kaleme alınan fî 25 Muharrem sene [1]307 târîhli mazbata kırâ’at olundu.

Karârı:

İşbu mazbatada zikr olunan Kastamonu ve Ankara vilâyetlerinin bu bâbdaki iş‘ârât ve mütâla‘âtı tafsîl ve beyân 
olundukdan sonra mevzû‘-ı bahs olan Kalecik kazâsının Ankara vilâyeti dâhilinde kâ’in nefs-i Ankara sancağına 
ve Kastamonu sancağına merbût İskilip kazâsının dahî Kengırı sancağına ilhâkları idârece ve âhâlîce sühûlet ve 
muhassenâtı mûcib olacağı vilâyeteyn-i merkûmeteynin taht-ı tasdîkinde bulunduğu gibi Keskin kazâsından fekk-i 
irtibâtı istid‘â olunan elli dokuz karyenin dahî Keskin kazâsı merkezi olan Maden kasabasına bu‘dundan başka 
arada mâni‘-i mürûr olacak Dinek Dağı nâmıyla ma‘rûf ve yolları mahûf cebel-i cesîm bulunduğu cihetle merkeze 
mürâca‘atda ahâlî su‘ûbet ve müşkilâta ve külfet ve masrafa dûçâr oldukları sûret-i iş‘ârdan ve kurâ-yı merkûmenin 
ez-her cihet Kalecik kazâsına kurb ve münâsebeti bulunduğu melfûf mesâfe cedveli tedkîkâtından anlaşılmış 
idüğünden zikr olunan elli dokuz karyenin Kalecik kazâsına ilhâkıyla berâber mezkûr Kalecik kazâsının nefs-i 
Ankara ve İskilip kazâsının Kengırı sancaklarına tahvîl-i irtibâtı ve bunların umûr-ı mülkiyeleri şimdiden tahvîl ile 
umûr-ı mâliyelerinin gelecek üç yüz altı sene-i mâliyesinden i‘tibâren nakl olunmasının vilâyeteyn-i merkûmeteyne 
iş‘âr ve Defter-i Hâkânî Nezâreti’yle İntihâb-ı Me’mûrîn Komisyonu’na ve Sicill-i Nüfûs İdâre-i Umûmiyesi’ne 
ma‘lûmât i‘tâ olunması husûslarının Dâhiliye Nezâreti’ne havâlesi ve beyân-ı hâl ile berâber tazmînât-ı harbiyeden 
Kalecik kazâsı hissesine isâbet eden mikdârın bi’t-tedkîk Kastamonu vilâyeti havâlesinden tefrîkiyle Ankara 
vilâyetine havâlesi maddesinin dahî Mâliye Nezâreti’ne izbârı ve mezkûr mesâfe cedvelinin birer suretinin dahî 
nezâreteyn-i merkûmeteyn ile idâre-i mezbûreye irsâli der-miyân kılınmış ve sûret-i iş‘âr îcâb-ı mevki‘ ve maslahata 
muvâfık idüği beyân olunmasına göre münâsib görünmüş olmağla ber-mûceb-i mazbata îfâ-yı muktezâsının zeylen 
bâ-mazbata arz ve istîzânı tezekkür kılındı.

4 Ra sene [1]307 [29 Ekim 1889]
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Kalecik kazasında bulunan Câmi-i Kebir hatibi Osman  
Efendi’ye dördüncü rütbeden Nişân-ı Osmânî verilmesine 

dair padişah emri.

Ma‘rûz-ı çâker-i kemîneleridir ki,
Ankara vilâyetine tâbi‘ Kalecik kazâsında vâki‘ Câmi‘-i Kebîr Hatîbi Osman Efendi’ye 

dördüncü rütbeden nişân-ı Osmânî i‘tâsı şeref-sudûr buyurulan irâde-i seniyye-i cenâb-ı 
hilâfet-penâhî iktizâ-yı celîlinden olmağla ol bâbda emr ü fermân hazret-i veliyyü’l-emrindir. 
Fî 20 Safer sene [1]313 ve fî 30 Temmuz sene [1]311 [11 Ağustos 1895]

Ser-kâtib-i Hazret-i Şehriyârî 
Bende
Tahsîn
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Kalecik kazasındaki Ermenilerin ruhani reisi ile isimleri yazılı dokuz Ermeni’den 
gelen Osmanlı Devleti’ne sadakat ifadelerini içeren telgraf.

Telgrafnâme

Geldiği mahal: Kalecik

Mürselün ileyhi olan mahal: Dersaâdet

Mutavassıt olan: Ankara

Numara: 258

Tarih: 3 Kânûn-ı Evvel sene 1311

Deraliyye’de Mâbeyn-i Hümâyûn Başkitâbet-i Celîlesi’ne

Saltanat-ı Seniyye’nin nice asırlardan berü zîr-i himâyesinde ve İslâm vatandaşlarımız içinde bir âile halkı gibi 
geçmiş ve dîn ve millet tefrîk etmeyerek muamele-i mütesâviye-i âdilânesiyle huzur ve istirâhatimiz hiçbir millete 
müyesser olamamış ve nazar-ı devlet ve efrâd-ı ahâlîde en emîn bir millet tanınmış iken Allah belâlarını versün 
bir takım bed-hâhânın sa‘âdet-i ahvâlimizi çekememek ve kendi entrikalarını çevirmek fikr-i fâsidesiyle verdikleri 
ilkâ’ât-ı mel‘anet-kârânelerine kapılan gürûh-ı esâfilenin tâbi‘iyet ve insâniyetin hilâfında irtikâb eyledikleri denâ’et 
cümlemizi hacîl etmişdir. Eğerçi buraca öyle ilkâ’ât-ı mel‘ûnâneye bir ferd bile kapılmamış ise de ictisâr edilen 
harekât-ı vahşiyâne Ermeni milleti nâmında dolaşdırılmak istenüp hâlbuki medeniyet-i hâzırayı tamâmıyla takdîr ile 
o sa‘âdetden herkesden ziyâde müstefîd olan Ermeni milleti kulları o gibi mel‘ûn müfsidleri olan vahşet fedâ’îlerini 
cemâ‘ati efrâdından saymağa bile İncil-i şerîf hakkîçün hayâ etdiğini arz ve dâ’ire-i edeb ve medeniyetden 
ayrılmayarak müdâvim-i îfâsı olduğumuz da‘vât-ı hilâfet-penâhîde dâ’im bulunduklarımızı te’yîd-i sadâkat yolunda 
arz ve beyân eyleriz, fermân.

Reis-i Rûhânî Karabet kulları
Eşrâfdan Muradyan Karabet kulları
Eşrâfdan İstepanyan Ohannes kulları
Heci Agopyan İstepan kulları
Şemdekyan Agop kulları
Bodyan Karabet kulları
Şirinyan Kaymasi kulları
Mardıros kulları
Heci Agop kulları
Hobe Seryan kulları

[15 Aralık 1895]
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Telgrafnâme

Mahall-i irsâli: Ankara

Mevridi: Kuruçeşme

Müsta‘celdir

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne

Mâh-i hâlin on sekizinci Pazartesi gecesi sâat altı buçuk raddelerinde Kalecik kasabası Ermeni 
Mahallesi bekçisini Ermenilerden birkaç kişi darb etmiş olması üzerine keyfiyet mahkemeye der-
dest tevdî‘ iken bunu işitmiş olan yüz, yüz elli kadar İslâm ayak takımı Ermeni dükkânlarına ta‘arruz 
ederek bir çok dükkân [     ] olduğu ve beş altı İslâm ve Ermeni cerh edilmiş olduğu ve mevcûd 
jandarma ve ihtiyât efrâdı ve me’mûrîn ve eşrâf-ı mahalliye ile şûrişin bir dereceye kadar önü alınmış 
ise de bir hâdise vuku‘u melhûz idüği Kalecik Kaymakamlığı’ndan bu gün alınan telgrafnâmede 
iş‘âr olunması üzerine derhâl merkez-i vilâyetde mevcûd otuz nefer süvârî ve bir polis komiseri 
tabur ma‘iyyetine tevdî‘ olunarak yola çıkarılmış olduğu ve ihlâl-i âsâyişe bâdî olan ayak takımına 
nesâyih-i lâzime îfâ ve lâzım gelenler tevkîf olunarak haklarında muamele-i nizamiyenin icrasıyla be-
he-mahâl âsâyiş-i mahalliyenin i‘âdesi esbâbının istikmâli cevâben kazâ-i mezkûr Kaymakamlığına 
bildirilmiş olmağla alınmış olacak cevâb netîcesinin bildirileceği ma‘rûzdur. Fî 18 Kânûn-ı Evvel 
sene [1]311 [30 Aralık 1895]

Ankara Vâlîsi

Tevfik

Halli takdîm kılındı

1748

Kalecik kasabasında Ermeni Mahallesi bekçisinin  
Ermenilerden birkaç kişi tarafından darbedilmesiyle  
başlayan olaylarla ilgili gereken tedbirler alınarak  

asayişin sağlandığına dair telgraf.
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Kalecik kasabasındaki olayla ilgili alınan tedbirlerin 
sonucu olarak sükûnetin sağlandığı ve herkesin normal 

hayatına döndüğüne dair telgraf.

Telgrafnâme

Mahall-i irsâli: Ankara

Mevridi: Kuruçeşme

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne

Kalecik kasabasında zuhûr eden hâdise mahallinden alınan telgrafnâme üzerine hemen 
arz olunmuş idi. Kazâ-i mezkûrdan şimdi alınan diğer telgrafnâmede ikdâm ve tedâbîr-i 
mü’essire semeresi olarak sâye-i satvet-vâye-i hazret-i pâdişâhîde şûrişi tamâmen bi’t-teskîn 
telefât vukû‘una meydân verilmediği ve dükkânlar güşâd ve âsâyiş i‘âde olunarak herkes işiyle 
meşgûl bulunduğu beyân olunmağla arz-ı keyfiyete ictisâr kılındı fermân.

Fî 18 Kânûn-ı Evvel sene [1]311 [30 Aralık 1895]

Ankara Vâlîsi 

Tevfik
Halli takdîm kılındı



OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

176
BOA, DH.ŞFR, 186/68



OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

177

Kalecik’te ortaya çıkan hadise üzerine yeterli miktarda 
zabtiye ile olay yerine ulaşıldığı ve müdahale edecek bir 

durum kalmadığının bildirildiğine dair telgraf.

Telgrafnâme

Geldiği mahal: Ankara

Mürselün ileyhi olan mahal: Deraliyye

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne

Kalecik’de zuhûr eden vak‘a üzerine mikdâr-ı kâfi zabtiye ile derhâl mahalline 
i‘zâm kılındığı dünkü gün arz olunan merkez-i vilâyet Tabur Ağalığı’ndan şimdi 
alınan telgrafnâmede Kalecik’e muvâsalat olunduğu ve hamd olsun mûcib-i tenkîl bir 
hâl kalmadığı bildirilmekle arz olunur fermân. Fî 19 Kânûn-ı Evvel sene [1]311 [31 
Aralık 1895]

Ankara Vâlîsi
Tevfik
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Bâyezid Câmii ders-i âmlarından Kalecikli Hacı Hâfız 
Mehmed Şükrü Efendi’ye mahreç mevleviyeti tevcih 

edilmesi.

Târih-i tebyiz: 24 Muharrem sene [1]314 – fî 24 Haziran sene [1]312

Meşîhat’a tezkire-i resmiye müsveddesi sureti

Bâyezid Câmi‘-i Şerîfi ders-i âmlarından Kalecikli el-Hâc Hâfız Mehmed Şükrü 
uhdesine nâ’il olduğu cihetleri üzerinde ibkâ olunmak üzre mahrec mevleviyeti tevcîhi 
şeref-sudûr buyurulan irâde-i seniyye-i cenâb-ı hilâfet-penâhî iktizâ-yı âlîsinden olmağla ol 
bâbda.

Mukâbele olunmuşdur.
Kulları: Rifat
Kulları: Ali Cevad
Abd-i memlûkları: Tahsin
[5 Temmuz 1896]

Yıldız Saray-ı Hümâyûnu
Başkitâbet Dâ’iresi

Ma‘rûz-ı bende-i dîrîneleridir ki,
Bâyezid Câmi‘-i Şerîfi ders-i âmlarından Kalecikli el-Hâc Hâfız Mehmed Şükrü Efendi 

uhdesine nâ’il olduğu cihetler üzerinde ibkâ olunmak üzre mahrec mevleviyeti tevcîhi şeref-
sudûr buyurulan irâde-i seniyye-i cenâb-ı hilâfet-penâhî iktizâ-yı âlîsinden olmağla ol bâbda 
emr ü fermân hazret-i veliyyü’l-emrindir.

Fî 24 Muharrem sene [1]314 ve fî 24 Haziran sene [1]312 [6 Temmuz 1896]
Ser-kâtib-i Hazret-i Şehriyârî
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Bâyezid Câmii dersiâmlarından Kalecikli Hâfız Mehmed 
Şükrü Efendi’ye mukarrirlik hizmeti tevcih edilmesi.

Bâb-ı Fetvâ
Dâ’ire-i Meşîhat

Atûfetlü efendim hazretleri,
Makâm-ı senâverî müsteşârı semâhatlü Râşid Efendi hazretlerinin uhdesinde mukarrirlik 

hizmeti dahî bulunduğu cihetle işbu iki vazîfe-i mühimmenin dil-hâh-ı âlî vechile hüsn-i îfâsı bâ‘is-i 
müşkilât olacağına binâ’en zikr olunan mukarrirlik hizmetinin erbâb-ı kifayetden diğer bir zâta tefvîzi 
lâzimeden bulunmuş ve cennet-mekân Sultân Bâyezid Hân hazretlerinin câmi‘-i şerîfi mücîz ders-i 
âmlarından Kalecikli mekremetlü Hâfız Mehmed Şükrü Efendi bidâ‘a-i ilmiye ashâbından ve kıdem 
ve ehliyetiyle mümtâz dâ‘iyândan bulunduğu Ders Vekâleti’nden bi’l-ifâde hizmet-i mezkûrenin 
mûmâ ileyhe ihâlesi münâsib gibi mütâla‘a kılınmış ise de emr ü fermân-ı hümâyûn-ı hazret-i hilâfet-
penâhî her ne vechile müte‘allik ve şeref-sudûr buyurulur ise isâbet anda olacağının arz ve beyânına 
ibtidâr olundu efendim. Fî 17 Receb sene 1318 ve fî 28 Teşrîn-i Evvel sene 1316 [10 Kasım 1900]

Şeyhülislâm Mehmed Cemâleddin
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Telgrafnâme

Geldiği mahal: Ankara
Mürselün ileyhi olan mahal: Dersaadet
Numara: 2055

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne

27 Mart ve 1 Nisan sene [1]319 târîhli şifre telgrafnâme-i sâmî-i nezâret-penâhîleri kemâl-i 
ehemmiyetle mülhakâta teblîğ ve îcâb edenlere tenbîhât ve vesâyâ-yı ekîde îfâ kılınmışdır.

Ankara vilâyeti Dördüncü Ordu-yı Hümâyûn mıntıkası dâhilinde bulunmadığı gibi gerek 
Ordu-yı Hümâyûn-ı mezkûre ve gerek Hâssa Ordu-yı Hümâyûnu’na mensûb olarak vilâyetin 
hiçbir tarafında nizâmiye efrâdı yokdur. Ermenilerin ahvâl ve harekât-ı mefsedetlerine delâlet 
eder “ber-mûceb-i emr ü fermân-ı hümâyûn” eser-i emâre mahsûs olmayup yalnız Kırşehri ile 
Kalecik’deki Ermenilerin yakın beri bazı harekât-ı mefsedet-kârâne bir eser-i serbestî müşâhede 
olunmakda idüği iş‘ârât-ı vâkı‘adan anlaşılmakda ve maa-mâ-fîh te’mîn-i inzibât ve idâre içün 
süvârî jandarmasıyla polislerin tezyîdine her tarafdan lüzûm görülmekle berâber mikdâr-ı kâfi 
piyâde ve süvârî asâkir-i şâhânenin bulundurulması muhassenâtı mûcib olacağı da Yozgad 
Mutasarrıflığı’ndan izbâr kılınmakdadır. Erbâb-ı mefsedetin tütün kaçakçıları delâletinde memâlik-i 
şâhâneye dâhil oldukları ve esliha ve sâir eşyâ-yı memnû‘anın bu gibi kaçakçılar vâsıtasıyla idhâl 
etmekde bulundukları emr ve iş‘âr buyurulmakda olmasına nazaran 25 Mart sene [1]319 târîhli 
mazbata ile de arz olunduğu üzre vilâyât-ı mütecâvireden dâhil-i vilâyete girmek isteyen tütün 
kaçakçılarının men‘i ve inzibâtın tevsîk ve te’yîdi içün seyyâr bulunmak üzre altmış nefer süvârî 
jandarmanın mevcûda ilâvesi vücûb ve ehemmiyeti te’yîd eylemekdedir. Evvelce sekiz nefer 
polisle iki komiserin mevcûddan tefrîki kâbil olacağı arz olunmuş ve cihete âid muamele 3 Mart 
sene [1]319 târîhli emr-i telgraf-ı nezâret-penâhîlerine de Zabtiye Nezâret-i Celîlesi’yle muhâbere 
edilmekde bulunmuş ise de Ermenilerin ahvâl ve harekât-ı mefsedet-kârâneleri hakkında şu aralık 
telakkî edilmekde olan evâmir ve teblîğâta polis mevcûdunun tezyîdi husûsunda mülhakâtdan vukû‘ 
bulmakda olan taleb ve iş‘âra nazaran şimdilik mevcûdun tenkîsı cihetine gidilemeyeceği istidlâl 
olunmakdadır. Eskişehir’den Ankara’ya gelecek ve sâir istasyonlardan binecek yolcular hakkında 
sûret-i dâ’imede tarassudât icrâsı zımnında nezâret-i celîlerince de tasvîb buyurulduğu üzre 
Ankara ile Eskişehir arasında işleyen trenlerde birer polis bulundurulması içün Anadolu Demiryol 
İdâresi’ne teblîğât îfâsı zımnında Nâfi‘a Nezâret-i celîlesine te’kîden iş‘âr-ı keyfiyet buyurulması 
ve Yozgad Ermenilerinin ahvâl ve harekâtı ma‘lûm-ı sâmî-i nezâret-penâhîleri olmasıyla orada 
asâkir-i şâhâne bulundurulması hakkındaki iş‘âr-ı mahallînin tervîci te’mîn husûl-i inzibât nokta-i 
nazarından muvâfık-ı maslahat olacağından icrâ-yı îcâbı menût-ı müsaade-i celîle-i âsafâneleri 
olduğu ma‘rûzdur.

Fî 2 Nisan sene [1]319 [15 Nisan 1903]
Vâlî-i Ankara
Cevad

Kırşehir ve Kalecik’te Ermenilerin fesat  
hareketlerinin artmaya başlaması sebebiyle asker ve 
polis sayısının artırılması ve fesatçılarla birlikte silah 
ve sair kaçak eşyanın memlekete girmesine yol açan 

tütün kaçakçılığının önlenmesine dair telgraf.
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Kırşehir ve Kalecik’te görevi başındaki zabıtaya karşı  
uygunsuz hareketlerde bulunan bazı Ermenilerin  

adalete teslim edildiği ve asayişin sağlanmış olduğuna 
dair telgraf.

Telgrafnâme

Geldiği mahal: Ankara

Mürselün ileyhi olan mahal: -

Numara: 3943

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne

C. 23 Nisan sene [1]319
Kırşehri ve Kalecik’deki bazı Ermeniler o sırada îfâ-yı vazîfe emrinde me’mûrîn ve 

zabıtaya karşu serkeşlik ve tahkîr gibi harekâta mücâseret eylemişler ise de mütecâsirleri 
der-destle cihet-i adliyeye teslîm olundukları ve sonra dâ’î-i iştibâh bir hareketlerine tesâdüf 
olunamayup emniyet ve âsâyişin ber-kemâl bulunduğu mahallerinden cevâben alınan 
telgrafnâmelerden iş‘âr olunduğu ma‘rûzdur.

Fî 30 Nisan sene [1]319 [13 Mayıs 1903]
Ankara Vâlîsi
Cevad
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Kalecik doğumlu Hacı Yahyazade İsmail Hakkı oğlu  
Osman Nuri Efendi’nin sicil kaydı.

İsmim Osman, mahlasım Nuri, pederimin ismi İsmail Hakkı’dır. Şöhretimize Hacı Yahya-
zâde derler. Pederim ve kendim isimlerimizle, pederim Ağa, kendim Efendi nâmlarıyla yâd 
olunuruz. Müteveffâ pederimin me’mûriyeti olmayup debbâğ esnâfından idi. Pederim [ve] 
kendim Ankara vilâyet-i celîlesine merbût Kalecik kazâsından oluruz. Milliyetimiz İslâm, 
tâbi‘iyet-i Saltanat-ı Seniyye-i Osmâniye’deyiz. Cihet-i ebeveynden ma‘rûf bir sülâleye 
intisâbımız yokdur.

Bin iki yüz doksan dokuz sene-i hicriyesi şehr-i Saferinin evâsıtına müsâdif (1297) 
sene-i mâliyesi Kânûn-ı Sânîsi evâ’ilinde Kalecik kazâsının Debbağhâne Mahallesi’nde 
tevellüd etdim.

Mukaddemât-ı ulûmu mahalle sıbyân mektebinde tahsil etdikden sonra Kalecik 
Mekteb-i Rüşdiyesi’ne dehâlet ve tahsili meşrût olan ulûm ve fünûnu ta‘allüm ve tederrüs 
ederek üç yüz on dört sene-i hicriyesi Saferinin on altıncı gününe tesâdüf eden (312) sene-i 
mâliyesi Temmuzunun on beşinde mekteb-i mezkûrdan aliyyü’l-a‘lâ şehâdetnâmesiyle 
me’zûn oldum. Türkçe tekellüm ve kitâbet edersem de başka lisana vukûfiyetim ve bir 
gûnâ te’lîfât ve ihtirâ‘ât-ı fenniyem ve sanâyi‘a müte‘allik ma‘lûmâtım ve bir me’mûriyete 
intihâb-nâmem yokdur.

Üç yüz on dört sene-i hicriyesi Rebîülevvelinin üçüncü gününe müsâdif (312) sene-i 
mâliyesi Ağustosu ibtidâsında on beş yaşımda olduğum hâlde Kalecik Zirâat Bankası 
Sandığı’na bilâ-ma‘âş mülâzemeten dâhil oldum. Üç yüz on yedi senesi Rebîülevvelinin 
dördüncü gününe müsâdif (315) senesi Temmuzunun birinden i‘tibâren sandık-ı mezkûrun 
kırk kuruş maâş-ı şehriyesi olan odacılık hizmetini üç yüz on dokuz sene-i hicriyesi Saferinin 
yirmi dördüne tesâdüf eden (317) sene-i mâliyesi Mayısının otuz birine kadar bi’l-îfâ bu 
târîhde maâşımın te’mîn-i idâreye kâfi olmadığından isti‘fâ ederek bir ay hizmet-i husûsiye-i 
zâtiyemde bulundukdan sonra Ankara Zirâat Bankası şubesi’nce icrâ edilen müsâbaka 
imtihânına dâhil ve isbât-ı liyâkatle üç yüz on dokuz sene-i hicriyesi Rebîülâhirinin ikinci 
gününe tesâdüf eden (317) sene-i mâliyesi Temmuzunun beşinde iki yüz elli kuruş maâş-ı 
şehriye ile Haymana Kazâsı Zirâat Bankası Sandığı Muhâsebe Kitâbeti refakatine tayin ve 
üç yüz on dokuz sene-i hicriyesi Rebîülâhirinin yirmi birine müsâdif (317) sene-i mâliyesi 
şehr-i Temmuzunun yirmi dördünde ba‘de’t-tahlîf işe ve maâşımı istîfâya başladım. Üç 
yüz on dokuz sene-i hicriyesi Zilkadesinin onuncu gününe müsâdif (317) sene-i mâliyesi 
şehr-i Şubatının on beşine kadar hem refâkatde asâleten ve kezâ muhâsebe kâtibinin 
azlinden dolayı üç yüz on dokuz sene-i hicriyesi Şabanının altıncı gününe tesâdüf eden 
(317) senesi şehr-i Teşrîn-i Sânîsinin dokuzuncu gününden (317) Şubatının on beşine kadar 
kitâbete mahsûs beş yüz kuruş maâşdan humus maâş ahzıyla kitâbetde vekâleten istihdâm 
olundum. Bu son târîhde şehrî dört yüz kuruş maâşlı ve el-yevm müstahdem bulunduğum 
vazîfe olan Mihaliççik Zirâat Bankası Sandığı Muhâsebe Kitâbeti’ne terfî‘an tayin ve 
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üç yüz on dokuz sene-i hicriyesi Zilhiccesinin yirmi üçüncü gününe tesâdüf eden (318) 
sene-i mâliyesi Martının yirmi sekizinci günü işe ve maâşımı istîfâya başladım. Rütbe ve 
nişâna nâ’il olmadım. Kalecik Mekteb-i Rüşdiyesi’yle Zirâat Bank Sandığı Meclisi’nin 
şehâdetnâmeleriyle tebriye-i zimmeti hâvî Haymana Zirâat Bankası Sandığı Meclis-i 
İdâresi’nin şehâdetnâmesi mevcûddur.

Odacılıkdan infisâlim bâlâda arz eylediğim üzre maâşının dûn olmasından neş’et 
etmişdir. Şimdiye kadar lehü’l-hamd taht-ı muhakemeye alınmadım. Haymana Sandığı 
refâkatine tayin olunduğum sırada ve fî 18 Ağustos sene [1]317 târîhinde tanzîm edilüp 
Ankara şubesi vâsıtasıyla Zirâat Bankası İdâre-i Umûmiyesi’ne takdîm kılınmış olan 
terceme-i hâl varaka-i çâkerânemin yeniden tanzîm olunan işbu nüsha-i sânîsi teferru‘âtı 
olan tezkire-i Osmâniye ve mekteb-i rüşdiye şehâdetnâmesiyle Kalecik ve Haymana Zirâat 
Bankası meclis-i idârelerinden alınan şehâdetnâmeler suret-i musaddakalarının merbûtan 
arz ve takdîm-i huzûr-ı sâmîleri kılındığı ma‘rûzdur. Ol bâbda emr ü fermân hazret-i men 
lehü’l-emrindir. Fî 23 Zilhicce sene [1]323 ve fî 4 Şubat sene [1]321

Ankara vilâyetine tâbi‘ Mihaliççik Kazâsı Zirâat Bankası Sandığı Muhâsebe Kâtibi
Mutâbıkdır
[mühür] Osman Nuri
Hüsn-i hâl ve iktidâr ashâbından olan Mihaliççik Zirâat Bank Muhâsebe Kâtibi Osman 

Efendi’nin ahvâli hakkında tanzîm olunan işbu varakanın mukârin-i sıhhat olduğu tasdîk 
kılınur. Fî 23 Zilhicce sene [1]323 ve fî 4 Şubat sene [1]321 [19 Ocak 1906]

Mihaliççik Kaymakamı
[mühür] es-Seyyid Süleyman
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Yozgat civarından geçerek Sivas’a bağlanacak olan  
Ankara treninin Kalecik’e de uğratılmasına dair  

Dahiliye Nezareti’nden Ticaret ve Nafia Nezareti’ne 
yazılan yazı.

Dâhiliye Mektûbî Kalemi

Evrak numarası: 109 – 6

Tarih-i tebyiz: 10 Rebîülâhir sene [1]327 – 18 Nisan sene [1]325

Ticâret ve Nâfi‘a Nezâret-i Aliyyesi’ne

Ankara şimendiferinin Mecidiye kazâsı ile Yozgad civarından bi’l-imrâr Sivas vilâyetine rabt 
ve ilsâk edileceği ol bâbdaki krokiden anlaşıldığından bahisle mezkûr hattın zirâat ve ticâret nokta-i 
nazarından hâ’iz-i ehemmiyet olan Kalecik’e de bir kavs ile uğratdırıldığı hâlde gerek Kalecik gerek 
civâr kasabalarca fevâ’id ve menâfi‘-i mühimme te’mîn edilmiş olacağını mutazammın meclis-i 
umûmî-i vilâyetden verilen mazbatanın gönderildiğine dâir Kastamonu vilâyet-i aliyyesinden gelen 
30 Mart sene [1]325 târîhli ve yüz on iki numaralı tahrîrât melfûfuyla berâber sûy-ı vâlâ-yı atûfîlerine 
tesyâr kılınmağla îfâ-yı muktezâsına himem-i aliyye-i nezâret-penâhîleri.

[1 Mayıs 1909]
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Kalecik’e de uğratılması talep edilen Ankara treninin 
asıl güzergâhının yapılan keşiflerden sonra  

belirleneceği ve güzergâhın Kalecik’ten geçmesinin  
muhtemel olduğuna dair Dahiliye Nezareti’nden  

yazılan yazı.

Dâhiliye Mektûbî Kalemi

Evrak numarası: 109 – 15

Tarih-i tebyiz: 12 Cumâdelâhire [1]327 – 18 Haziran sene [1]325

Ankara Vilâyet-i Aliyyesi’ne

30 Mart sene [1]325 târihli ve 112 numaralı tahrîrât-ı atûfîleri cevâbıdır. Ankara 
şimendiferinin Kalecik kazâsından dahî imrârı hakkında tanzîm ve Meclis-i Meb‘ûsân’a 
takdîm kılınmış olan lâyiha nukât-ı esâsiyeyi hâvî olup güzergâh-ı aslînin icrâ-yı keşfiyâtından 
sonra tayini mümkün ve güzergâhın Kalecik’den imrârı muhtemel olup şâyed kazâ-yı 
mezkûrun güzergâh üzerinde bulunmayacak olur ise bunun bir şube ile de hatt-ı aslîye rabtı 
kâbil olacağı bi’l-muhâbere Ticâret ve Nâfi‘a Nezâreti Vekâlet-i Celîlesi’nden cevâben vârid 
olan tezkirede iş‘âr kılınmışdır ol bâbda.

[2 Temmuz 1909]
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Kalecik kazasında yapılan seçimlerde bazı oy pusulalarına kelime-i  
tevhid, Allah, peygamber, padişah gibi lafızların yazılması hadisesinin 
suç teşkil etmediğinden takibata gerek görülmediğine dair Ankara  

Valisi’nden Dahiliye Nezareti’ne yazılan yazı.

Ankara Vilâyeti

Mektûbî Kalemi

Aded

Umûmî: 555

Husûsî: 58

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne

Devletlü efendim hazretleri,
Kalecik kazâsınca müntehab-ı sânî intihâbâtı kısmen hitâm bularak fakat şubelerin intihâb 

sandıklarından çıkan pusulaların kısm-ı kalîlinde “kelime-i tevhîd” ve evvelâ “Allâh”, sâniyen 
“peygamber”, sâlisen “pâdişâh” gibi elfâz ve ibârât zuhûr etdiğinden ve bunun ya eser-i cehâlet veyâhûd 
tesvîlât olacağından bahisle intihâbın hitâmında mütecâsirleri hakkında ta‘kîbât-ı kânûniyeye tevessül 
edileceğine dâir kazâ-i mezkûr kaymakamlığından alınan şifre telgrafnâmenin sureti manzûr-ı âlî-i 
nezâret-penâhîleri buyurulmak üzre leffen takdîm kılındı. İntihâb sandıklarına her kimin tarafından 
ne suret ve maksadla vaz‘ edilmiş olursa olsun bu yolda zuhûr eden pusulalar bir cürm mâhiyetini 
hâ’iz olmayup mürettib ve vâzı‘larının hakk-ı intihâblarını iskât etmiş add ve i‘tibâr olunması muvâfık 
bulunduğu cihetle buna mütecâsir taharrîsi gibi tahkîkâta lüzûm ve ihtiyâc görülemediği cevâben 
kaymakamlığa teblîğ olunmuşdur. maa-hâzâ nezâret-i celîlelerince başka suretle bir muamele tatbîk 
ve icrâsı te’emmül ve mülâhaza buyurulduğu takdîrde mahalline teblîğât îfâ kılınmak üzre emr ve inbâ 
buyurulması arz olunur. Ol bâbda emr ü fermân hazret-i men lehü’l-emrindir.

Fî 14 Rebîülâhir sene [1]330 ve fî 20 Mart sene [1]328 [2 Nisan 1912]
Ankara Vâlîsi 
Bende
[mühür] Mehmed Reşid
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Ankara Vilâyeti

Mektûbî Kalemi

Aded

10396/344

Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi cânib-i sâmîsine

Hulâsa: 

Kalecik’de bulunan Arap âileleri hakkındaki cedâvilin leffiyle.

Ma‘rûz-ı çâker-i kemîneleridir ki,

25 Mart [1]334 târîhli ve 10289/323 numaralı arîzaya lâhıkadır. Kalecik kazâsında bulunan 
Arab âilelerinden memleketlerine avdet edecek olanlarla sinleri on altıdan fazla olmasına mebnî 
kalacak olan ve memleketlerine gitmeğe tâlib olmayan eşhâsın isimleriyle teferru‘ât-ı sâiresini 
ve Dîvân-ı Harb karârıyla veyâhûd ihanetinden şübhe edilerek ordu karârıyla teb‘îd edilmiş ve 
teblîğât-ı mahsûsa-i dâverîlerinden müstefîd olamayacak olan Necib Yusuf Tebân, Esad Halîfe, Nahd 
Meymûlânî, Yakub Şûyân ve mahdûmu Süleyman’ın künyelerini hâvî Kalecik Kaymakamlığı’ndan 
gönderilen cedâvil leffen takdîm olunmuş ve sâlifü’l-arz beş şahsın tebdîl-i mekân etmeleri câiz 
olamayacağı mezkûr kaymakamlığa cevâben teblîğ kılınmış olmağla ol bâbda ve her hâlde emr ü 
fermân hazret-i veliyyü’l-emrindir.

Fî 17 Cemâziyelâhir sene [1]336 ve fî 28 Mart sene [1]334 [30 Mart 1918]

Ankara Vâlîsi

Süleyman Kânî

Kalecik’te bulunan Arap ailelerinden memleketlerine 
dönmek isteyenlerin isimlerinin bulunduğu cetvellerin 

gönderildiğine dair Emniyet-i Umûmiye Müdürlüğü’nden 
yazılan yazı.
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Dâhiliye Nezâreti Emniyet-i Umûmiye Müdîriyeti

43311 / 1274

Târih-i tebyiz: fî 15 Nisan sene [1]334

Emniyet-i Umûmiye’den muhâcirîne müzekkire

Kalecik kazâsında bulunan Arablardan teblîğât-ı ahîre dâ’iresinde memleketlerine 
müsaade i‘tâsı câiz olanlarla azîmetleri muvâfık olmayan eşhâsın isimlerini mübeyyin olup 
mahallinden mevrûd beş kıt‘a cedvel leffen irsâl edildiği beyânıyla işbu müzekkire Aşâ’ir ve 
Muhâcirîn Müdîriyet-i Aliyyesi’ne takdîm olundu.

[15 Nisan 1918]



OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

204
BOA, DH.SAİD.d, 2/382



OSMANLI ARŞİV BELGELERİNDE  KALECİK

205

Kalecik doğumlu Beydili-zâde Niyazi Efendi’nin memuriyet sicil bilgileri.

Niyazi Efendi Beydili-zâde Rençber Mehmed Ağa’nın mahdûmudur.
Bin iki yüz kırk dokuz senesi Recebi’nin yirmi beşinde Kalecik kasabasında tevellüd etmişdir.
Sıbyan mektebinde ve atîk mekteb-i mülkiyede müretteb olan ulûm ve fünûnu baʻde’t-tahsîl şehâdetnâme almış 

ve muallim-i husûsîden dahi Arabî tederrüs ederek meʼzûn olmuşdur. Türkçe kitâbet eder.
Bin iki yüz yetmiş yedi senesi Zilhiccesi evâilinde yirmi sekiz yaşında olduğu halde bin kuruş maaş ile 

Kastamonu Vilâyeti’nde vâkiʻ İnalluballu Nâhiyesi Müdürlüğü’ne memur ve yetmiş sekiz senesi Zilkadesi evâhirinde 
nâhiye-i mezkûrenin Kengırı kazâsına ilhâk olunmasından dolayı munfasıl olarak sene-i merkûme Zilhiccesi’nin on 
dokuzunda maaş-ı mezkûr ile Koçhisar ve seksen üç senesi Saferi’nin beşinde maaş-ı mezbûr ile Şabanözü kazâları 
müdürlüklerine ve seksen dört senesi Zilhiccesi gurresinde bin beş yüz kuruş maaş ile Kalecik ve seksen altı senesi 
Cumâdelâhiresi’nin yirmi birinde iki bin kuruş maaş ile Çerkeş kazâları kaymakâmlıklarına tayin ve doksan senesi 
Saferi’nin on beşinde azl olunup doksan bir senesi Saferi’nin dördünde bin iki yüz kuruş maaş ile Kengırı sancağı 
tahrîrât ve sene-i merkûme Recebi evâilinde bin üç yüz elli kuruş maaş ile livâ-i mezkûr aʻşâr müdürlüklerine 
ve doksan iki senesi Muharremi’nin yedisinde mezkûrü’l-mikdâr maaş ile İskilip ve doksan beş senesi şehr-i 
Ramazânı’nın yirmisinde bin yedi yüz elli kuruş maaş ve becâyiş sûreti ile Tosya kazâları kâimmakamlıklarına tayin 
ve Zilhiccesi’nin beşinde yine İskilip Kaymakamlığı’na ircâʻ olunarak doksan altı senesi Şabânı’nın on beşinde 
maaş-ı mezkûr ve kezâlik becâyiş sûreti ile Arac Kazâsı Kaymakamlığı’na tahvîl-i memuriyet etmiş ve mezkûr maaş 
doksan yedi senesi Rebîulâhiri’nin ikisinde bin iki yüz elli kuruşa tenzîl kılınmışdır.

Hidemât-ı meşrûhadan nakl ve tahvîl ve becâyiş ve ilgâ sûretleriyle infisâl iderek memuriyet-i ahîresi olan Arac 
Kaymakamlığı hengâmında ahâlînin bazı garazkârâne tahrîkiyle eşkıyâ ahz ü giriftinden dolayı hâsıl eyledikleri 
bürûdet sebebiyle makâm-ı vilâyete vâkiʻ olan şikâyetlerine mebnî merkez-i vilâyete celb ile icrâ olunan tedkîkât 
netîcesinde meselenin bî-esas olduğu tebeyyün etdiğinden yine memuriyetine iʻâde olunmuşdur.

Kastamonu Vilâyeti merkez mutasarrıflığı ve vâliliği vekâletlerinden yazılan mülâhazalarda işbu terceme-i hâl 
varakası mündericâtı tasdîk olunmuşdur.

Ber-minvâl-i muharrer bulunduğu İnalluballu ve Koçhisar ve Şabanözü ve Kalecik ve Çerkeş ve İskilip ve 
Tosya kazâları müdürlük ve kaymakamlıklarını müddet-i idâresince emvâl-i emîriye ve hukûk-ı şahsiyeden berâet-i 
zimmet ve hüsn-i hizmetine dâir mezkûr kazâlar idâre meclislerinden verilen 17 Safer sene [12]79 ve 21 Muharrem 
[12]83 ve 2 Nisan sene [12]84 ve 3 Eylül sene [12]85 ve 3 Teşrîn Evvel sene [12]94 ve 22 Kânûn-ı Evvel sene 
[12]95 ve 18 Teşrîn Sânî sene [12]94 ve Kastamonu Vilâyeti Meclis İdâresi’nden yazılan 1 Teşrîn Evvel sene [12]89 
tarihli sekiz kıtʻa mazbata ile açılacak bir müdürlüğe tayini ile tesrîri hakkında Dîvân-ı Ahkâm-ı Adliye’den Kengırı 
Sancağı Kaymakamlığı’na tastîr olunan tahrîrâtın Arac Kazâsı Meclis-i İdâresi’nden musaddak ve mekteb-i rüşdî 
şehâdetnâmesiyle ulûm-ı Arabiyye icâzetnâmesinin kazâ-i mezkûr niyâbet-i şerʻiyyesinden müʼeyyed sûretleri 
merbûtdur. Fî 24 Receb sene [1]302 ve fî 27 Nisan sene [1]301

Mûmâ ileyh Niyâzi Efendi bin üç yüz iki senesi Şabânı’nın on üçüne müsâdif bin üç yüz bir senesi Mayısı’nın 
on altısında bin iki yüz elli kuruş maaş ve becâyiş sûreti ile Gerede Kazâsı Kaymakamlığı’na memur olmuşdur.

Efendi-i mûmâ ileyh uhdesine bin üç yüz senesi Şevvali’nin yirmi üçünde rütbe-i sâlise tevcîh buyurulmuşdur.
Mûmâ ileyh bin üç yüz on senesi şehr-i Zilhiccesi’nin yirmisinde (23 Haziran sene 1309) vefât eylemişdir. [5 

Temmuz 1893]
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Kalecik doğumlu Hacı Tahir Efendi’nin memuriyet sicil 
bilgileri.

Hacı Tahir Efendi, Bâyezîd Câmiʻ-i Şerîfi müderrislerinden mekremetlü Hacı Şükrü Efendi’nin 
mahdûmudur.

Bin iki yüz doksan bir sene-i hicriye (sene-i mâliye 1291) Kalecik kasabasında tevellüd eylediği 
nüfûs tezkire-i Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir.

Ayasofya Mekteb-i İbtidâʼîsi’nde mebâdî-i ulûmu ve Kadırga Mekteb-i Rüşdîsi’yle dâru’l-
muʻallimîn ibtidâʼîye ve rüşdiye ve âliye kısımlarında ale’d-derecât tahsili meşrût ulûm ve fünûnu 
tederrüs 1 Ağustos sene [1]308 ve 3 Ağustos sene [1]310 ve 23 Kânûn-ı Evvel sene [1]312 tarihli ve 
aliyyü’l-aʻlâ dereceli şehâdetnâmeleri ve âliye kısmında ikmâl-i tahsil ederek kezâlik aliyyü’l-aʻlâ 
mertebeden şehâdetnâme ahzına kesb-i istihkâk eylediğini mutazammın 18 Nisan sene [1]315 tarihli 
tasdîknâmeyi almışdır. Ulûm-ı Arabîye’den dahi icâzetnâmeyi hâizdir. Türkçe kitâbet eylediği ve 
Arabî ve Fârisî ve Fransızca’ya âşinâ idüği terceme-i hâlinde muharrerdir.

Bin üç yüz on yedi senesi Muharremi’nin ikisinde 1 Mayıs sene [1]315 Çatalca Mekteb-i 
İdâdîsi’nin iki yüz on kuruşlu Coğrafya ve yüz otuz kuruşlu Hendese ve doksan kuruşlu Türkçe 
ve Usûl-i Defterî dersleri muallimliklerine cemʻan beş yüz yirmi kuruş maaşla mübâşeret ederek 
Rebiülevveli’nin dördüne kadar gâye-i Haziran sene [1]315 kırk beş kuruş maaşla cebir ve 
Cümâdelûlâ’nın sekizinden (1 Eylül sene [1]315) doksan kuruşlu diğer Türkçe dersini de tedrîse 
bedʼ eylemişdir.

Üç yüz on sekiz senesi Cümâdelâhiresinin on dokuzunda (1 Teşrîn Evvel sene [1]316) ber-
mûceb-i taʻdîlât sâlifü’z-zikr Coğrafya ve Hendese derslerini aynı maâşlarla îfâ ile beraber diğer 
muallimlikler vezâifine bedel yüz on kuruşlu İlm-i Ahlâk ve yüz kuruşlu Farisî ve altmış kuruşlu 
Usûl-i Defterî derslerini tebdîlen tedrîse mübâşeret etmiş ve üç yüz on dokuz senesi Recebi’nin on 
yedisinde (17 Teşrîn Evvel sene [1]317) vezâif-i mezkûreden bi’l-infikâk naklen tayin kılındığı orta 
mektep idâdîsinin iki yüz kuruşlu Tarih ve iki yüz elli kuruşlu Coğrafya dersleri muallimliklerinin 
inzimâmıyla dört yüz elli kuruşlu muâvin-i sânîliği vazîfesine cemʻan dokuz yüz kuruş maaşla şehr-i 
mezkûrun yirmi altısında (26 Teşrîn Evvel sene [1]317) ve sene-i mezkûre Zilkadesi’nin on ikisinde 
de (7 Şubat sene [1]317) mekteb-i mezbûrun yüz on kuruşlu diğer Coğrafya dersine mübâderet 
eylemişdir. Muahharan icrâ olunan taʻdîlât mûcebince üç yüz yirmi senesi Şabanı’nın on üçünden 
iʻtibâren 1 Teşrîn Sânî sene [1]318 mârrü’l-beyân Coğrafya dersi üç yüz kuruş maaşla ve Tarih dersi 
mukâbilinde iki yüz kuruşlu Hesab ve yüz kuruşlu Müsellesât dersleri muallimliklerini muâvin-i 
sâlisin vazîfesini maaşıyla maʻan bin elli kuruş maaşla îfâ ederek üç yüz yirmi bir senesi Saferi’nin 
ikisinde (17 Nisan sene [1]319) vezâif-i mezkûreden bi’l-infikâk kezâlik naklen tayin kılındığı Konya 
Mekteb-i İdâdîsi’nin üç yüz kuruşlu mekteb ve iki yüz yetmiş kuruşlu İlm-i Mevâlid ve Kimyâ ve 
yüz seksen kuruşlu Türkçe ve yüz kuruşlu Cebir muallimliklerinin inzimâmıyla yüz seksen kuruşlu 
muâvin-i sânîliğine cemʻan bin üç yüz kuruş maaşlı Rebiülevveli’nin on sekizinde (1 Haziran sene 
[1]319) asâleten ve Zirâat şubesinin yüz yirmi kuruşlu İlm-i Mevâlid dersi muallimliğine vekâleten 
ibtidâr etmiş ve sene-i merkûme Cumâdelâhiresi’nin yirmi birinden iʻtibâren dahi (1 Eylül sene 
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[1]319) muâvin-i sânîlik vazîfesini zamîmeten iki yüz kuruş ve Hikmet dersi iki yüz elli ve İlm-i 
Mevâlid ve Kimyâ derslerini iki yüz ellişer kuruş ve Türkçe ve Cebir derslerine bedel de Matematik 
muallimliğini yüz kuruş maaşla îfâya bedʼ edüp bu sûretle maaşının mecmûʻu bin elli kuruşa tedennî 
etmiş ve bu tarihden iʻtibâren Şabanı’nın yirmi ikisine kadar (gâye-i Teşrîn Evvel sene [1]319) elli üç 
kuruş maaş ile mârrü’l-beyân Zirâat şubesinin Hayvânât-ı Zirâiye ve Nebâtât-ı Zirâiye ve Şevvali’nin 
on üçünden iʻtibâren dahi (20 Kânûn-ı Evvel sene [1]319) yüz altı kuruşla Hikmet ve Kimyâ’nın 
Zirâata tatbîki derslerini vekâleten îfâ ve üç yüz yirmi iki senesi Muharremi’nin yirmi birinde (25 
Mart sene [1]320) vezâʼif-i mezkûresinden bi’l-istiʻfâ infikâk edüp Cumâdelâhiresi’nin yirmisinde 
(19 Ağustos sene [1]320) dört yüz kuruş maaşla Dersaâdet Erenköy Mekteb-i Rüşdîsi muallim-i 
evvelliğine tayin kılınmışdır.

Üç yüz yirmi senesi Cumâdelâhiresi’nin sekizinde Hamîdiye-Hicaz Demiryolu Madalyası’nın 
nikelden maʻmûl bir kıtʻası ve üç yüz yirmi iki senesi Cumâdelâhiresi’nin on altısında Bâ-İbtidâ-i 
Haric Bursa müderrisliği tevcîh ve ihsân buyurulmuşdur.

Çatalca İdâdîsi muallimlikleri vezâʼifine hîn-i tayininde iʻtâ eylediği terceme-i hâl varakası zîri 
Mekâtib-i İdâdiye İdâresi Müdîriyeti’nce tasdîk ve Maârif-i Umûmiye Nâzırı devletlü Haşim Paşa 
Hazretleri tarafından dahi tenmîk kılınmışdır. Hidemât-ı mezkûrede keyfiyet-i istihdâm ve kemiyet-i 
maaşı arzuhâl zahrına muhâsebe-i merkeziye-i maârifden yazılan 4 Kânûn-ı Evvel sene [1]322 târihli 
kayd suretinden anlaşılmış ve işbu (…) varakası ile zikr olunan şehâdetnâme ve tasdîknâme ve nüfûs 
tezkiresi ve ulûm-ı Arabiye icâzet-nâmesi madalya berat-ı âlî-şânı ve müderrislik ruʼûs-ı hümâyûnu 
sûret-i musaddakaları asl-ı terceme-i hâl varakasına merbûtan şubece hıfz kılınmışdır.

Fî 21 Cemâziye’l-âhir sene [1]325 fî 19 Temmuz sene [1]323 [1 Ağustos 1907]
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Kalecik doğumlu Mehmed Lütfi Efendi’nin memuriyet 
sicil bilgileri.

Mehmed Lütfi Efendi, Derviş Mehmed Ağa’nın oğludur.

Bin iki yüz yetmiş yedi sene-i hicriyesinde (sene-i mâliye 1277) Ankara Vilâyeti’nde Kalecik 
kasabasında tevellüd ettiği nüfûs tezkire-i Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir.

Sıbyan mektebinde mukaddemât-ı ulûmu ve husûsi olarak Arabî’den Molla Cami’ye kadar ders 
görmüşdür. Türkçe okur yazar.

Bin iki yüz doksan dört senesi şehr-i Şaban-ı Şerifi’nin on üçünde (11 Ağustos sene [12]93) 
dört yüz kuruş maktûʻ ücret ve üç mâh müddetle Aşağı Divan aʻşâr kol muharrirliğinde istihdâm ile 
doksan altı senesi şehr-i Şevvali’nin on dokuzunda (23 Eylül sene [12]95) binde elli kuruş âidâtla 
Kalecik kazâsı piyâde tahsildârlığına alınmış ise de istifâ ederek doksan yedi senesi Zilkadesi’nin 
beşinden iʻtibâren 27 Eylül sene [12]96 üç mâh müddet ve beş yüz kuruş ücret ile İnalluballu nahiyesi 
aʻşâr kol muharrirliğinde bulunmuş ve üç yüz senesi şehr-i Ramazân-ı Şerîfi’nin yirmi ikisinde (14 
Temmuz sene [12]99) yüz yirmi beş kuruş aylıkla Kalecik Nüfûs Kitâbeti’nde memûr ve üç yüz 
dokuz senesi Zilkadesi’nin yirmisinde (3 Haziran sene [1]308) munfasıl olmuşdur.

Kazâ-i mezbûr kaymakamlığıyla Ankara Vilâyeti Vâliliği’nden terceme-i hâlin mündericâtı 
ve mûmâ ileyhin kitâbet-i mezkûreyi îfâya iktidârı ve Dâhiliye Nezâreti Nüfûs-ı Umûmiye 
Müdîriyeti’nden memûriyeti tasdîk kılınmışdır.

Mûmâ ileyhin mezkûr Kalecik Kazâsı Nüfûs Kitâbeti’nden sebeb-i infisâli üç yüz sekiz senesi 
kurʻasında üç neferin esâmîsi bâlâsına vazʻ olunan (Kaf) işâretini silüp (terk) işâreti yazıldığı 
iddiâ olunmağla lede’t-tedkîk sene-i merkûmede doksan neferin asker olduğu ve kurʻa meclisi 
heyʼeti muâyene defterinin zîrine yazılan mazbatada ismine Kaf çekilen ve hânelerine terk olunan 
neferâtın mikdârlarınca bir gûne hakk ve silinti olmadığı ve binâen aleyh medâr-ı muhâkeme bir hâl 
görülemediği cihetle berâʼat mazbatasının iʻtâsına karar verildiğine dâir Ankara Vilâyeti’nin 5 Eylül 
sene [1]314 tarihli tahrîrât-ı cevâbiyesine merbût vilâyet-i mezkûre meclis idâresinin 29 Haziran 
sene [1]309 tarihli karar sûreti ve zikr olunan tahsildarlığa tayin olunmuş ise de istifâ etdiğine ve 
ücûrût-ı mezkûre ile aʻşâr kol muharrirliğinde bulunarak zimmet ve ilişiği olmadığına dâir 22 Teşrîn 
Evvel sene [1]312 tarihli mazbata ile nüfûs tezkire-i Osmâniyesi’nin musaddak sûretleri ve Ankara 
Vilâyeti’nin 6 Kânûn-ı Evvel sene [1]311 tarihli diğer tahrîrât-ı cevâbiyesi asl-ı terceme-i hâliyle 
mahfûzdur.

Fî 4 Ca sene 1324 ve fî 13 Haziran sene [1]322 [26 Haziran 1906]
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Kalecik doğumlu Abdullah Zihni Efendi’nin memuriyet 
sicil bilgileri.

Abdullah Zihni Efendi, Kalecik Kazâsı Evkâf Muhâsebe Memuru Hacı Ahmed Sırrı Efendi’nin 
mahdûmudur. Müfti-zâde denilmekle müteʻârefdir. Bin iki yüz doksan sekiz sene-i hicriyesinde 
“sene-i mâliye [1]297” Ankara Vilâyeti’ne mülhak Kalecik kasabasında tevellüd eylediği nüfûs 
tezkire-i Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir.

Mukaddemât-ı ulûmu kasaba-i mezkûre mekteb-i ibtidâʼîsinde okuduktan sonra Ankara 
Vilâyeti Hamîdiye Mektebi’yle mekteb-i idâdî-i mülkîsinde tedrîsi meşrût olan ulûm ve fünûnu 
ve Mekteb-i Tıbbiye-i Mülkiye’de dahi fünûn-ı tıbbiyeyi bi’t-tahsîl 4 Temmuz sene [1]311 
ve 30 Haziran sene [1]313 tarihli derece-i ûlâ ve sâniyede ve aliyyü’l-aʻlâ ve a‘lâ derecelerde 
idâdî şehâdet-nâmeleriyle 24 Kânûn-ı Sânî sene [1]323 târih ve 866 numaralı tabâbet diploması 
ahz eylemişdir. Türkçe kitâbet eylediği ve Fransızca’ya âşinâ idüği terceme-i hâl varakasında 
mündericdir.

Bin üç yüz yirmi altı senesi Saferu’l-hayrı’nın on dokuzunda (9 Mart sene [1]324) altı yüz 
kuruş maaşla Ankara Vilâyeti’nde Haymana Kazâsı Beledî Tabâbeti’ne tayin kılınmışdır.

Târih-i tayin ve mikdâr-ı maaşıyla tabâbet diploması tarih ve numarası muvâfık-ı kuyûd olduğu 
ve hizmet-i mecbûriye-i mükellefesini ikmâl edinceye kadar diplomasının ale’l-usûl makâm-ı 
kefâletde mektepçe hıfz edildiği Umûr-ı Tıbbiye-i Mülkiye Nezâreti Sicil Şubesi Müdîriyeti’nin 
terceme-i hâl zahrına muharrer der-kenârından anlaşılmış ve nüfûs tezkire-i Osmâniyesi’yle 
mekteb-i idâdî şehâdetnâmeleri sûret-i musaddakaları asl-ı terceme-i hâl varakasıyla birlikde 
Sicill-i Ahvâl İdâre-i Umûmiyesi’nce mahfûz bulunmuşdur.

Fî 2 Muharrem sene 1327 fî 12 Kânûn-ı Sânî sene 1324 [24 Ocak 1909]
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Kalecik doğumlu Ziver Kemaleddin Efendi’nin  
memuriyet sicil bilgileri.

Ziver Kemâleddin Efendi, Mahmud Ağa’nın oğludur. Bin iki yüz doksan üç sene-i 
hicriyesinde (sene-i mâliye [1]292) Kalecik kasabasında tevellüd etdiği nüfûs tezkire-i 
Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir.

Muş Sancağı Sıbyan Mektebi’nde mukaddeme-i ulûmu tahsil eylediği ve Ermenice ve 
Kürdçe’ye âşinâ bulunduğu ve Türkçe okuyup yazdığı terceme-i hâlinde mündericdir.

Bin üç yüz on üç senesi Cemâziyelâhiresi’nin on yedisinde (23 Teşrîn Sânî sene [1]311) 
üç yüz kuruş aylıkla Dersaâdet Polis silkine dâhil olup üç yüz on dört senesi Rebîülevveli’nin 
ikisinde (30 Temmuz sene [1]312) bi’l-istiʻfâ infisâl eylemiş ve üç yüz on yedi senesi 
Cümâdel-ûlâsı’nın sekizinde 810 Eylül sene [1]315) dört yüz kuruş aylıkla Adana Vilâyeti 
dâhilinde Kurtkulağı ve Akpınar İnşaat Memûrluğu’na tayin olunarak üç yüz on sekiz senesi 
Saferi’nin on üçünde(30 Mayıs sene [1]316) itmâm-ı memûriyetle infikâk eylemişdir. Üç yüz 
on dokuz senesi Muharremi’nin on dokuzunda (25 Nisan sene [1]317) üç yüz kuruş maaşla 
Ankara’nın ikinci fırka-i tahrîriye muhassıllığına bi’t-tayîn Rebîülevveli’nin yirmi dördünde 
(28 Haziran sene [1]317) inkızâ-yı müddetle infisâl edüp Cemâziyelâhiresi’nin on ikisinde 
(13 Eylül sene [1]317) iki yüz kuruş aylıkla Kalecik Kazâsı Vergi Kitâbeti refâkatine ve üç 
yüz yirmi senesi Rebiülevveli’nin sekizinde (1 Haziran sene [1]318) seksen beş kuruş aylıkla 
ve ilâve-i memûriyet sûretiyle kazâ-i mezkûrun rüşdiye mektebi Hüsn-i Hatt Muallimliği’ne 
tayin olunarak üç yüz yirmi üç senesi Muharremi’nin yirmi üçünde (17 Mart sene [1]321) 
Akdağ Kazâsı Vergi Kitâbeti’ne nakline mebnî mezkûr refâkat ve muallimlikden infikâk 
ederek Akdağı’nda vazîfesine mübâşeret etmeksizin bi’l-istiʻfâ infikâk eylemişdir ve sene-i 
merkûme Cemâziyelâhiresi’nin on ikisinde (1 Ağustos sene [1]321) Zilkadesi’nin on 
sekizine kadar (gâye-i Kânûn-ı Sânî sene [1]321) Haymana ve tarih-i mezbûrdan üç yüz 
yirmi dört senesi Rebîülâhiri’nin yirmi dördüne kadar (1 Haziran sene [1]322) Beypazarı 
kazâları Süvârî tahsildârlıklarında üçer yüz kuruş aylıkla istihdâm olunup istiʻfâen infisâl 
eylemiş ve üç yüz yirmi altı senesi Saferi’nin altısında (26 Şubat sene [1]323) üç yüz kuruş 
aylıkla Mecidiye Kazâsı Mal Müdürü Muavinliği’ne tayin kılınmışdır.

Ankara Vilâyeti Defterdarlığı Vekâleti’yle Vâliliği’nden ve Vâridât Muhâsebesi Tahrîr 
Kalemi Mümeyyizliği’yle Muhâsebeciliği’nden yazılan mülâhazalara atfen Mâliye Nezâret-i 
Celîlesi’nden îfâ-yı vazîfeye kifâyeti beyân kılınmışdır.

Nüfûs tezkire-i Osmâniyesi’yle hidemât-ı sâbıkasında müddet-i istihdâm ve mekâdîr-i 
maâş ve esbâb-ı infisâl ve keyfiyet-i berâʼatını mutazammın Ankara Vilâyeti Meclis 
İdâresi’nden verilen beş kıtʻa mezâbıt suver-i musaddakasıyla hizmet-i hâzırasına târîh-i 
tayin ve mikdâr-ı maâşını hâkî Vâridât Muhâsebesi’nin 11 Kânûn-ı Sânî sene [1]324 tarihli 
müzekkiresi vilâyet-i mezbûre defterdârlığının 1 Teşrîn Sânî sene [1]324 tarihli tahrîrâtı asl-ı 
terceme-i hâl varakasıyla şubece mahfûzdır.

Fî 1 Rebîülevvel sene [1]327 fî 10 Mart sene [1]325 [23 Mart 1909]
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Kalecik doğumlu Mehmed Arslan Efendi’nin memuriyet 
sicil bilgileri.

Mehmed Arslan Efendi. Müteveffâ Hacı Seyyid Bey’in mahdûmudur.

Bin üç yüz sene-i hicriyesinde “sene-i mâliye 1302” Kalecik kasabasında tevellüd etdiği nüfûs 
tezkire-i Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir.

Kasaba-i mezkûre Mekteb-i İbtidâîsi’nde mukaddemât-ı ulûm u dîniyeyi ve mekteb-i 
rüşdîsinde müretteb dersleri ba‘de’t-tahsîl 3 Eylül sene [1]316 târîhinde aliyyü’l-a‘lâ 
derecede şehâdetnâme almış, üç yüz yirmi bir senesi Cumâdelûlâsının yirmisinde (1 Ağustos 
sene [1]319) kırk kuruş maâşla Kalecik Zirâat Bankası Sandığı Odacılığı’na tayin ve üç yüz 
yirmi altı senesi Cumâdelûlâsının altısında (24 Mayıs sene [1]324) ale’l-usûl tahlifi bi’l-icrâ 
iki yüz kuruş maâşla mezkûr sandık Bedelât-ı Nakdiye Tahakkuk Kitâbeti’ne tahvîl olunarak 
işe başlamışdır.

Kalecik Kazâsı Kaymakamlığı’ndan mûmâ ileyhin vazîfesini hüsn-i îfâya ehliyet ve 
liyâkati derece-i kifâyede olduğu tasdîk ve Zirâat Bankası İdâre-i Umûmiyesi’nden îfâ-yı 
hizmet etmekde bulunduğu tenmîk olunmuşdur.

Hizmet-i sâbıkasında müddet-i istihdâm ve mikdâr-ı maâş ve sebeb-i infikâk ve 
berâet-i zimmetini hâvî Kalecik Zirâat Bankası Sandığı Meclis-i İdâresi’nin 24 Mayıs sene 
[1]324 târîhli mazbatası ve nüfûs tezkire-i Osmâniyesi ve mekteb şehâdetnâmesi sûret-i 
musaddakaları asl-ı terceme-i hâl varakasıyla şubece mahfûz olup hizmet-i hâzırasında îfâ-
yı vazifeye târîh-i mübaşeretiyle mikdâr-ı maâşı ve tahlîf olunduğu evrâk-ı muhâbereden 
anlaşılmışdır. Fî 7 Şabân sene [1]327 ve fî 10 Ağustos sene [1]325 [24 Ağustos 1909]
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Kalecik doğumlu Mehmed Raşid Efendi’nin memuriyet sicil bilgileri.

Mehmed Raşid Efendi. Müfti-zâde Hacı Ahmed Efendi’nin oğludur. Bin iki yüz doksan senesi 
Cemâziye’l-evveli’nin on beşinde (20 Mayıs sene [12]91) Ankara sancağına tabi Kalecik kasabasında 
tevellüd eylediği nüfûs tezkire-i Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir. Sıbyan mektebinde 
mukaddime-i ulûm-ı dîniye ve medresede sarf ve nahiv tederrüs etmiş ve Ankara Mekteb-i İdâdîsi’nde 
ikmâl-i tahsil ile şehâdetnâme almışdır. Türkçe kitâbet eylediği terceme-i hâl varakasından anlaşılmışdır.

Bin üç yüz on beş senesi Zilkadesi’nin on altısında 25 Mart sene [1]314 iki yüz altmış beş kuruş 
maaşla Bâlâ Kazâsı Tahrîrât Kitâbeti’ne tayin kılınmışdır.

Bâlâ Kazâsı Kaymakamlığı’yla Ankara Vilâyet-i Celîlesi Vâliliği’nden yazılan mülâhazalarda 
liyâkat ve iktidârı memuriyet-i hâzırasını îfâya kâfî bulunduğu tasdîk edilmişdir. Sâlifü’z-zikr tahrîrât 
kitâbetinden kemiyyet-i maaşına dâir muhâsebe-i vilâyet kayıd sûreti ve mekteb-i idâdi şehâdetnâmesiyle 
tezkire-i Osmâniyesi sûret-i musaddakaları asl-ı terceme-i hâl varakalarıyla hıfz edilmişdir. Fî 14 
Rebîülevvel sene [1]324 – fî 25 Mayıs sene [1]322

Mûmâ ileyhin bin üç yüz on dokuz senesi Saferi’nin on birinde 17 Mayıs sene [1]1317 dört yüz 
kuruş maaşla Güdül Nâhiyesi Müdîriyeti’ne tayin olunduğu Memurîn Kalemi Müdîriyeti’nin 21 Nisan 
sene [1]324 tarihli müzekkire-i cevâbiyesinde gösterilmişdir.

Mûmâ ileyhin 2 Nisan sene [1]314 tarihinden 1 Mayıs sene [1]317 tarihine kadar bulunduğu Bâlâ 
Kazâsı Tahrîrât Kitbeti’nden dolayı Tekâüd Sandığı tevkîfâtından zimmet ve ilişiği olmadığı kazâ-i 
mezkûr meclis-i idâresinin mazbatası mündericâtından anlaşıldığı Ankara Vilâyeti Vâliliği’nin Dâhiliye 
Nezâret-i Celîlesi’ne yazılıp Sicil İdâre-i Umûmiyesi’ne havale buyurulan ve dosyası meyânında hıfz 
edilen 15 Nisan sene [1]324 tarihli tahrîrâtında gösterilmişdir.

Mûmâ ileyhin bin üç yüz yirmi yedi senesi Rebîülâhiri’nin on ikisinden (20 Nisan sene [1]325) 
sene-i mezkûre Recebi’nin üçüne kadar (8 Temmuz sene [1]325) iki yüz kırk dört kuruş humus maaşla 
Ayaş Kaymakam Vekâleti’nde bulunup âsâyiş ve sâir vezâif-i memuresinin hüsn-i icrâsına iʻtinâ ederek 
ibrâz-ı ehliyet ve istikâmet ile tevkîfât ve sâireden bir gûne zimmet ve ilişiği olmadığı Ayaş Kazâsı 
Meclis-i İdâresi’nin Ankara Vilâyeti Meclis-i İdâresi’nden müzeyyel 9 Temmuz sene [1]325 tarihli 
mazbatasında beyân kılınmışdır.

Mûmâ ileyhin 26 Mayıs sene [1]317 tarihinde mezkûr Güdül Nâhiyesi Müdîriyeti’nde işe mübâşeret 
eylediği vilâyet tensîk komisyonunca sekiz yüz kuruş maaşla terfi‘an Açıkabad (?) nâhiyesi müdürlüğüne 
nakl edilmesine mebnî 20 Şubat sene (1)325 tarihinde Güdül’den infikâk eylediği ve tevkîfât ve sâireden 
bir gûne zimmet ve ilişiği bulunmadığı aynen görülüp iʻâde edilen Ayaş Kazâsı Meclis-i İdâresi’nin 
Ankara Vilâyeti Meclis-i İdâresi’nden müzeyyel ve musaddak 28 Şubat sene [1]325 tarihli mazbatasından 
anlaşılmışdır.

[1 Ra 1328 / 13 Mart 1910]
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Mehmed Şakir Efendi. Hacı Ahmed Ağa-zâde Ahmed Ağa’nın oğludur. Bin iki yüz altmış beş 
senesinde Kengırı sancağı dâhilinde kâin Kalecik’de tevellüd etmiştir.

Dersaâdet’te köprülü Mehmed Paşa Medresesi’nde Şerh-i Akâʼid’e kadar ders gördükden 
sonra atîk mekteb-i mülkiyeye dühûl ve orada dahi tedrîsi müretteb olan ulûm ve fünûnu tahsil ile 
şehâdetnâme alarak çıkmışdır. Türkçe ve Arabîce tekellüm ve kitâbet ider.

Bin iki yüz seksen dokuz senesi Zilkadesi’nin on üçünde yirmi dört yaşında olduğu halde bin üç 
yüz elli kuruş maaş ile Ankara Vilâyeti dâhilinde vâkiʻ Bâlâ Kazâsı Kaymakamlığı’na tayin ve doksan 
senesi Şabanı’nın yedisinde bin iki yüz kuruş maaş ile memûriyeti vilâyet-i mezkûre dâire-i belediyesi 
riyâsetine ve doksan bir senesi Rebîülâhiri’nin ikisinde bin sekiz yüz kuruş maaşla vilâyet-i mezbûre 
mülhakâtından Develü Kazâsı Kaymakamlığı’na tahvîl olunarak doksan iki senesi Şabanı’nın yirmi 
yedisinde mikdâr-ı mezkûr maaş ve becâyiş sûreti ile vilâyet-i merkûme merbûtâtından Keskin Kazâsı 
Kaymakamlığı’na memûr olarak doksan üç senesi Cemâziyelâhiresi’nin üçünde azl edilmiş ve doksan 
beş senesi Şabanı’nın on dördünde bin beş yüz kuruş maaş ile Sivas Vilâyeti’ne mülhak Vezirköprüsü 
Kaymakamlığı’na ittisâl ve doksan yedi senesi Cemâziyelâhiresi gurresinde infisâl ederek doksan 
sekiz senesi Muharremi’nin on birinde bin yedi yüz elli kuruş maaş ile Yemen Vilâyeti’ne muzâf 
Ricâlü’l-maʻa Kazâsı Kaymakamlığı’na memûr ve doksan dokuz senesi Zilkadesi’nin on ikisinde 
bi’l-istiʻfâ munfasıl olup altı ay açıkda kalarak bin üç yüz senesi Cümâdelûlâsı’nın on sekizinde iki 
bin beş yüz kuruş maaş ile Bağdad Vilâyeti dâhilinde kâin Hammar Kazâsı Kaymakamlığı’na ittisâl 
ve yirmi iki mâh yirmi sekiz gün mürûrunda istiʻfâʼen infisâl itmiş ve el-yevm açıkda bulunmuşdur.

Şimdiye kadar memûr olduğu hidemâtdan nakl ve tahvîl ve becâyiş ve istiʻfâ sûretleriyle infikâk 
ederek vezâif-i mürettebesinden dolayı taht-ı muhâkemeye alınmadığı ve müttehem olmadığı tercüme 
varakasında beyân ve zikr olunan Bâlâ ve Develü ve Keskin ve Vezirköprüsü Kaymakamlıklarından 
berâet-i zimmetine dâir yedinde bulunan mezâbıtın mukaddemâ Memurîn Kalemi’ne verilmiş idüği 
şifâhen ityân olunmasıyla mûmâ ileyhin mezbûr Bâlâ Kaymakamlığı’ndan adem-i idâresinden dolayı 
azl ve Develü Kaymakamlığı’ndan Keskin Kaymakamlığı’na nakl olunarak oradan ve Vezirköprüsü 
Kaymakamlığı’ndan dahi sû-i hâl ve idâresinden nâşî azl edilmiş olduğu kayden anlaşılmış ise 
de bu kaymakamlıklardan berâet-i zimmetine dâir olan mezâbıtın ahz olunduğuna dâir maʻlûmât 
bulunmadığı lede’s-suâl mezbûr Memurîn Kalemi Müdîriyeti’nden alınan 20 Ağustos sene [1]301 
tarihli cevapta ve tahsilât Müdîriyeti’nce efendi-i mûmâ ileyh nâmına zimmet kaydı görülemediği 
dahi sebk eden istiʻlâma mebnî müdîriyet-i mezkûreden vârid olan 22 Ağustos sene [1]301 tarihli 
zeylde gösterilmiş ve mezbur Ricâlü’l-maʻa ve Hammar kazaları kaymakamlıklarını müddet-i 
idâresince emvâl-i emîriye ve hukûk-ı şahsiyece bir gûne zimmet ve ilişiği olmadığını müşʻir Asir 
Sancağı ve mezkûr Hammar kazâsı meclis-i idârelerinden verilmiş olan 17 Zilkade sene [12]99 ve 
21 Receb sene [1]302 tarihli iki kıta mazbata mûmâ ileyh tarafından aynen bi’l-ibrâz komisyonca 
mütâlaa olunarak yine kendisine iâde kılınmışdır. Fî 19 Muharrem sene [1]303 ve fî 16 Teşrîn Evvel 
sene [1]301

Kalecik doğumlu Mehmed Şakir Efendi’nin memuriyet 
sicil bilgileri.
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Mûmâ ileyh Şakir Efendi Memurîn Kalemi’ne verdiğini beyân eylediği mezkûr mazbataların 
ahîren bulunduğunu ifâde ve aynen irâe etmekle lede’l-mütâlaa Ankara Vilâyeti ve Kayseriye ve 
Kırşehri ve Amasya sancakları idâre meclisleri heyʼâtı mühürleriyle mahtûm ve 13 Ca sene [12]90 
ve 9 Şaban sene [12]92 ve 29 Ca sene [12]93 ve 2 Temmuz sene [12]96 tarihleri ile müverrah 
oldukları halde buraları sâlifü’z-zikr Bâlâ ve Develü ve Keskin ve Vezirköprüsü kaymakamlıklarını 
müddet-i idâresince emvâl-i emîriye ve hukûk-ı şahsiyeden berâet-i zimmetini müşʻir görünmekle 
tezyîl edilmişdir.

Mûmâ ileyh Şakir Efendi bin üç yüz üç senesi Recebi’nin on üçünde vâkiʻ bin üç yüz iki senesi 
Nisanı’nın altısında iki bin beş yüz kuruş maaş ile Yemen Vilâyeti dâhilinde kâin Kaʻtibe Kazâsı 
Kaymakamlığı’na tayin olunmuşdur.

Efendi-i mûmâ ileyh kazâ-i mezkûr Kaymakamlığına kable’l-azîme vilâyetce bin yedi yüz 
elli kuruş maaş ile Haceriye Kazâsı Kaymakamlığı’na nakl olunduğu halde bin üç yüz dört senesi 
Zilhiccesi’nin yirmi yedisinde asâlet-i memuriyeti tasdîk olunarak bin üç yüz beş senesi Recebi’nin 
on üçünde maaş-ı hâlîsi ve becâyiş sûreti ile Zeydiye Kazâsı Kaymakamlığı’na nakl edilmişdir.

Efendi-i mûmâ ileyh sene-i merkûme Rebîülevveli’nin dördünde kazâ-i mezkûr 
kaymakamlığından infisâl ederek sene-i mezkûre Recebi’nin ikisinde yine bin yedi yüz elli kuruş 
maaş ile vilâyetce Zamar Kazâsı Kaymakamlığı’na tayin olunarak sene-i mezbûre Şabanı’nın on 
altısında istifâʼen infisâl eylemişdir.

Mûmâ ileyhin Haceriye ve Zeydiye ve Zamar kazâları kaymakamlıklarını müddet-i idâresince 
emvâl-i emîriye ve hukûk-ı şahsiyeden zimmet ve ilişiği olmadığı mezkûr kazâlar meclis-i 
idârelerinden tanzîm ve Taiz ve Hudeyde sancakları ve Yemen Vilâyeti meclis-i idârelerinden tezyîl 
ve tasdîk edilmiş olan 21 Mayıs sene [1]304 ve 2 Kânûn-ı Evvel sene [1]303 ve 21 Nisan sene [1]304 
tarihli üç kıtʻa muhâsebe defterinde ve mezbûr Zamar Kaymakamlığı’ndan istifâen infisâl ederek 
Haceriye ve Zeydiye Kaymakamlıklarında dahi hüsn-i hizmet eylediği vilâyet-i müşârun ileyhânın 
Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’ne yazılıp nezâret-i müşârun ileyhâdan İntihâb-ı Memurîn Komisyonu’na 
havâle ve oradan da yine iâde olunmak üzre komisyona teblîğ olunan 26 Şaban sene [1]305 
tarihli tahrîrâtında ve ikinci sınıf kaymakamlığa intihâb edildiği dahi Memurîn-i Mülkiye İntihâb 
Komisyonu’nun verilen Safer sene [12]95 tarihli intihabnâmesinde gösterilmiş ve evrâk-ı mezkûre 
mûmâ ileyh tarafından aynen bi’l-ibrâz komisyonca görülerek yine kendisine iâde kılınmışdır.

Efendi-i mûmâ ileyh bin üç yüz sekiz senesi Muharremi’nin yirmi ikisinde iki bin kuruş maaşla 
ve Maraş sancağında Zeytun Kazâsı Kaymakamlığı’na tayin buyurulmuşdur. Efendi-i mûmâ ileyh 
uhdesine sene-i merkûme Saferi’nin on beşinde rütbe-i sâlise tevcîh buyurulmuşdur.

Mûmâ ileyh bin üç yüz on senesi şehr-i Ramazân-ı Şerîfi’nin yirmi sekizinde “3 Nisan sene 
1309” istifâen infisâl eylemişdir.

Mûmâ ileyhin kazâ-i mezbûr kaymakamlığınca emvâl-i emîriye ve tevkîfât-ı mukannene 
ile hukûk-ı şahsiyeden berîʼü’z-zimme olduğunu ve iktidâr ve istikâmet ve hüsn-i idâresi livâca 
musaddak bulunduğunu mübeyyin livâ-i mezkûr idâre meclisinin selh-i Şaban sene 1310 tarihli 
mazbatası Sicill-i Ahvâl Dâire-i Umûmumiyesi’nce görülüp iâde kılınmışdır.

Mûmâ ileyh hüsn-i hizmetine mebnî bin üç yüz on bir senesi Saferü’l-hayrı’nın on yedisinde 
terfî‘an rütbe-i sâniye sınıf-ı sânîsi tevcîh buyurulmuşdur.

Mûmâ ileyhin Basra Vilâyeti’nde müceddeden teşkîl olunan Fav Kazâsı Kaymakamlığı’na 
intihâb olunmuşiken kazâ-i mezbûrun tahsisâtı muâmelesi netîce-pezîr oluncaya kadar oraya 
Kaymakam intihâbının teʼhîri bâ-tezkire-i sâmiye emr ü işʻâr buyurulması üzerine memuriyeti teʼahhur 
eylemiş ve muahharan Kosova Vilâyeti’nde Mitroviçe Kazâsı Kaymakamlığı’na memuriyeti atabe-i 
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ulyâdan istîzân olunması üzerine evvelce Fav Kaymakamlığı’na intihâb olunmuşiken teʼahhur-ı 
memuriyeti istîzân-ı tezkire-i sâmiyesine melfûfen İntihâb-ı Memurîn Komisyonu mazbatasında 
arz olunan tahsisât verilmemesi maddesinden başka bir sebebe mübtenî olmak mülâhazadan gayr-ı 
baʻîd olduğundan ve şu günlerde Kosova Vilâyeti havâlîsinde vukuʻât eksik olmamasına nazaran 
Mitroviçe Kaymakamlığı’na tayin edilecek memurun evsâf-ı matlûbeyi hâiz olması ve sicill-i ahvâli 
yolunda bulunması iktizâ edeceğinden ana göre îcâb-ı hâlin arz-ı atabe-i ulyâ kılınmasına sene-i 
merkûme Cümâdelûlâsı’nın onunda (7 Teşrîn Sânî sene 1309) irâde-i seniyye-i hazret-i şehriyârî 
şeref-müteʻallik buyurulmuşdur.

Mûmâ ileyhe sene-i merkûm şehr-i Recebü’l-ferdi’nin yirmi beşinde 20 Kânûn-ı Sânî sene 
[1]309 beş yüz kuruş maʻzûliyet maaşı tahsis edilmişdir. Mûmâ ileyhin Fav Kazâsı Kaymakamlığı’na 
teʼahhur-ı tayini kazâ-i mezbûrun yeniden teşkîli cihetle tahsisâtın takarrür etmemesine mübtenî olup 
şimdiye kadar hiçbir sebeple taht-ı muhâkemeye alınmadığı ve memuriyet-i ahîresi olan Zeytun 
Kaymakamlığı’ndan infisâli istifâsına mebnî olup evsâf-ı matlûbeyi hâiz bulunduğu Dâhiliye 
Nezâret-i Celîlesi’nden iş‘âr olunmasına mebnî sene-i merkûme şehr-i Şabanü’l-muʻazzamı’nın 
on üçünde (7 Şubat sene [1]309) bin yedi yüz elli kuruş maaşla Mitroviçe Kaymakamlığı’na tayin 
buyurulmuşdur. Mûmâ ileyh havâ-yı mahallî ile adem-i imtizâcından nâşî tahvîl-i memuriyet 
istidʻâsında bulunduğu ve hüsn-i idâresi meşhûd olduğu mahallinden işʻâr olunmakla mefsûh 
İntihâb-ı Memurîn Komisyonu’nun mazbatası ve Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’nin tezkiresi üzerine 
bin üç yüz on üç senesi Rebîülevveli’nin yirmi dokuzunda (8 Eylül sene [1]311) maâş-ı hâlîsiyle 
Kosova Vilâyeti’nde Kalkandelen Kazâsı Kaymakamlığı’na nakl edilmişdir. Mûmâ ileyh âb u havâ-
yı mahallî ile adem-i imtizâcından nâşî diğer bir yere nakli istidʻâsında bulunmasına mebnî mefsûh 
İntihâb-ı Memurîn Komisyonu’nun mazbatası ve Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’nin tezkiresi üzerine 
bin üç yüz on dört senesi Rebîülevveli’nin üçünde (31 Temmuz sene [1]312) yine maaş-ı hâlîsiyle 
Selanik Vilâyeti’nde Nevrekop Kazâsı Kaymakamlığı’na nakl edilmişdir. Mûmâ ileyhin maaşı sene-i 
merkûme Şevvali’nin dokuzunda (1 Mart sene [1]313) öşrü bi’t-teʼcîl bin beş yüz yetmiş beş kuruşa 
tenezzül etmişdir. Mûmâ ileyhin iktidârı ehemmiyet-i mevkiʻiye ile mütenâsib olmadığından diğer 
mahalle nakliyle yerine erbâb-ı ehliyetden birinin tayini Selanik Vilâyeti’nden iş‘âr olunduğu Dâhiliye 
Nezâreti’nden bildirilmesine ve Memurîn-i Mülkiye Komisyonu’nca kaleme alınan mazbatada 
terceme-i hâlinde mâniʻ-i istihdâm bir ilişiği olmadığı gibi vilâyetin işʻârı hükmünce de mûcib-i azl 
bir hâli olmadığı halde mücerred ehemmiyet-i mevkiʻiye îcâbınca oraya daha muktedirinin tayini 
lâzım geldiği gösterilmekle tasdîk-i memuriyeti tezekkür kılınmasına mebnî bin üç yüz on beş senesi 
Saferi’nin üçünde (10 Haziran sene [1]313) maaş-ı hâlîsiyle Cezâyir-i Bahr-i Sefîd Vilâyeti’nde Kerpe 
Kaymakamlığı’na nakl edilmişdir. Mûmâ ileyh mahallinin âb u havâsıyla imtizâc edememesinden 
dolayı tahvîl-i memuriyetini istidʻâ eylediği Cezâyir-i Bahr-i Sefîd Vilâyeti’nden bâ-tahrîrât 
bildirildiği Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’nden işʻâr olunmakla Memurîn-i Mülkiye Komisyonu’ndan 
verilen karar üzerine bin üç yüz on altı senesi Cümâdelûlâsı’nın on altısında (10 Eylül sene [1]314) 
maaş-ı hâlîsiyle Suriye Vilâyeti’nde Derʻa Kaymakamlığı’na nakl edilmişdir. Mûmâ ileyhin 5 Mart 
sene [1]310 tarihinden 27 Eylül sene [1]311 tarihine kadar bulunduğu Mitroviçe ve 30 Eylül sene 
[1]311 tarihinden 25 Ağustos sene [1]312 tarihine kadar Kalkandelen ve 25 Ağustos sene [1]312 
tarihinden 30 Temmuz [1]313 tarihine kadar Nevrekop ve 22 Eylül sene [1]313 tarihinden 10 Teşrîn 
Evvel sene [1]314 tarihine kadar Kerpe kazâları kaymakamlıklarından dolayı îfâ-yı hüsn-i hizmetle 
emvâl-i emîriyeden zimmet ve ilişiği olmadığını hâvî Kosova ve Cezâyir-i Bahr-i Sefîd vilâyetleriyle 
Priştine ve Siroz sancakları meclis-i idârelerinin 26 Teşrîn Sânî sene [1]312 ve Teşrîn Evvel sene 
[1]313 ve 13 Teşrîn Evvel sene [1]313 ve 13 Teşrîn Evvel sene [1]314 tarihli mazbataları komisyonca 
baʻde’l-mütâlaa iâde edilmişdir.
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Mûmâ ileyhe cihet-i askeriyeye âid husûsâtda müşâhed olan o hidemât-ı memdûhasına mebnî 
bin üç yüz on yedi senesi Zilhiccesi’nin üçünde dürdüncü rütbeden Mecîdî Nişân-ı zîşânı ihsân 
buyurulmuşdur.

Mûmâ ileyh âb u havâ-yı mahallî ile adem-i imtizâcından dolayı diğer mahalle tahvîlini 
istidʻâ eylemesine mebnî Dâhiliye Nezâret-i Celîlesi’nden vukûʻ bulan işʻâr ve Memurîn-i Mülkiye 
Komisyonu’ndan verilen karar üzerine ve bi’l-istîzân şeref-sâdır olan irâde-i seniyye-i hazret-i 
hilâfet-penâhî mûcebince bin üç yüz on dokuz senesi Ramazân-ı Şerîfi’nin yirmi dokuzunda (27 
Kânûn-ı Evvel sene [1]317) maaş-ı hâlîsiyle Taberiye Kazâsı Kaymakamlığı’na nakl edilmiştir.

Mûmâ ileyhin 14 Teşrîn Sânî sene [1]314 târîhinden 23 Kânûn-ı Evvel sene [1]317 tarihine 
kadar bulunduğu Derʻa Kazâsı Kaymakamlığı’nca bir gûne zimmet ve ilişiği olmadığı kazâ-i mezkûr 
ile Havran sancağı meclis idârelerinin 5 Şubat sene [1]319 tarihli mazbatasında beyân kılınmış ve 
kazâʼ-i mezkûrda iken Hamîdiye-Hicaz Demiryolu iʻânesinin istihsâli ve mezkûr demiryoluna âid 
nakliyâtın tesrîʻi husûsâtındaki hidemâtını takdîren kendisine bir kıta tahrîrât ile keşîde kılınan dört 
kıtʻa telgrafnâmede beyân olunmuşdur.

Berây-ı tedâvî Dersaâdet’e azîmetine ruhsat iʻtâsı mûmâ ileyh tarafından istidʻâ olunmuş ise de 
bu misillü mezûniyet istidʻâsında bulunanların ileride diğer mahallere tayin olunmak üzere yerlerine 
münâsiplerinin tayini bâ-irâde-i seniyye-i hazret-i pâdişâhî mûcebince usûlden olmasıyla keyfiyet 
kendisine tefhîm edildikde muvâfakat eylemesine mebnî yerine diğerinin intihâb edildiği Dâhiliye 
Nezâret-i Celîlesi’nin Memurîn-i Mülkiye Komisyonu’na havâle buyurulan tezkiresinde gösterilmiş 
ve intihâb olunan zâtın tasdîk-i memuriyetine karar verilmiş olduğundan bi’l-istîzân şeref-sâdır olan 
irâde-i seniyye-i hazret-i hilâfet-penâhî mûcebince bin üç yüz yirmi senesi Şevvali’nin yirmi birinde 
(7 Kânûn-ı Sânî sene [1]318) yerine diğeri tayin kılınmasına mebnî infisâl etmişdir.

Mûmâ ileyhin 27 Kânûn-ı Sânî sene [1]317 târîhinden 28 Haziran sene [1]318 tarihine kadar 
bulunduğu Taberiye Kazâsı Kaymakamlığı’nca emvâl-i emîriye ve hukûk-ı şahsiyeden ve Tekâüd 
Sandığı âidâtından ve iʻâne-i hicâziyeden ve zimmet ve ilişiği olmadığı kazâ-i mezkûr ile Akka 
sancağı meclis-i idârelerinin 13 Temmuz sene [1]318 tarihli mazbatalarında beyân ve tasdîk kılınmış 
ve mezâbıt-ı mezkûre ile evrâk-ı sâire komisyonca baʻde’l-mütâlaa iâde edilmişdir.

Mûmâ ileyhe bin üç yüz yirmi iki senesi Zilkadesi’nin onunda (3 Kânûn-ı Sânî sene [1]320) 
yedi yüz seksen yedi kuruş maʻzûliyet maâşı tahsis buyurulmuşdur.

Mûmâ ileyhin baʻdemâ îfâ-yı vazîfeye kudret ve tahammülü olmadığı bi’t-tedkîk anlaşılmış 
olduğundan Tensîkât Lâyiha-i Kânûniyesi’nin on yedinci maddesine tevfîkan hakkında icrâ-yı 
muʻâmele olunmasına Merkez Tensîkât Komsiyonu’nca 1 Eylül sene [1]325 tarihinde karar verildiği 
kayden anlaşılmış olduğu ol bâbdaki müzekkire zîrine Sicill-i Memurîn Kalemi Müdîriyeti’nden 
muharrer 16 Teşrîn Sânî sene [1]326 tarihli der-kenârda gösterilmiştir.

Mûmâ ileyhin bin üç yüz yirmi yedi senesi Ramazânı’nın yirmi dokuzunda (1 Teşrîn Evvel sene 
[1]325) bin yirmi yedi kuruş maaşla tekâüdü icrâ kılınmış ise de Tedkîk-i Tensîk Komisyonu’nca 
21 Teşrîn Sânî sene [1]326 tarihinde cevâz-ı istihdâmına karar verilerek târîh-i tekâüdünden 
iʻtibâren tensîkât kânûnu üzerine bin yüz yirmi iki buçuk kuruş kadro hârici maʻzûliyet maaşı tahsis 
ve üç yüz yirmi sekiz senesi Cumâdelûlâsı’nın on üçünde (9 Mayıs sene [1]326) maaş-ı mezkûr 
kânûn-ı mezkûrun zeyli mûcebince bin iki yüz otuz üç kuruş otuz paraya iblâğ edildiği Muhâsebe 
Müdîriyeti’nin 11 Kânûn-ı Evvel sene [1]326 tarihli müzekkiresiyle bildirilmişdir. 

[21 Za 1328 / 24 Aralık 1910]
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Kalecik doğumlu Urgancıoğlu Ahmed Efendi’nin  
memuriyet sicil bilgileri.

Ahmed Efendi. Müteveffâ Mustafa Efendi’nin oğludur. Urgancıoğlu nâmıyla müte‘ârefdir.

Bin üç yüz iki sene-i hicriyesinde “sene-i mâliye 1301” Kalecik’de tevellüd etmişdir.

Mahall-i mezkûr mekteb-i ibtidâ’îsinde mukaddemât-ı ulûmu tahsil eylediği terceme-i hâlinde 
muharrerdir.

Mûmâ ileyh bir müddet kırk beşer kuruş maâşla Kalecik Bidâyet Mahkemesi Odacılığı’nda 
istihdâm olundukdan sonra tensîkât-ı umûmiyede Ankara Vilâyeti Tensîk Komisyonu’nca 12 Teşrîn 
Evvel sene [1]325 târîhinde dört yüz kuruş maâşla polis me’mûrluğuna kayd ve kabûl ve 1 Teşrîn 
Evvel sene [1]327 târîhinde beş yüz kuruş maâşla vilâyet-i mezkûre polis komiser muâvinliğine terfi‘ 
olunmuş ve 5 Kânûn-ı Sânî sene [1]327 târîhinde hey’et-i intihâbiyece tasdîk-i m’mûriyetine karâr 
verilmişdir.

Dersaâdet Polis Mektebi’nin Altıncı Dâire-i Tedrîsiyesi’nde müretteb dürûsu bi’l-ikmâl 
iktidâren karîb-i a‘lâ dereceden şehâdetnâme almışdır.

Polis mesleğindeki hizmeti kaydında ve Kalecik Bidâyet Mahkemesi Odacılığı kazâ-i mezkûr 
niyabetinden i‘tâ olunan 2 Eylül sene [1]325 târîhli inhâ sûret-i musaddakasından anlaşılmış ve 
târîh ve mahall-i velâdetini mübeyyin nüfûs tezkiresi ve Dersaâdet Polis Mektebi şehâdetnâmesi 
ile sâlifü’l-arz inhâ sûret-i musaddakaları asl-ı terceme-i hâliyle berâber dosyasında hıfz olunmuş 
idüği Emniyet-i Umûmiye Memurîn Şubesi’nden mevrûd 4 Teşrîn Sânî sene [1]328 târîhli hulâsadan 
anlaşılmışdır. Fî 5 Mayıs sene [1]329 

[11 C 1331 / 18 Mayıs 1913]
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Kalecik doğumlu Osman Nuri Efendi’nin memuriyet sicil bilgileri.

Osman Nuri Efendi, debbâğ esnâfından müteveffâ İsmail Hakkı Ağa’nın oğludur.
Bin iki yüz doksan yedi sene-i hicriyesinde “sene-i mâliye 1296” Kalecik kasabasında tevellüd etdiği nüfûs tezkire-i 

Osmâniyesi sûret-i musaddakasında muharrerdir.
Kasaba-i mezkûre sıbyan mektebinde mebâdî-i ulûm-ı dîniyeyi ve mekteb-i rüşdîsinde müretteb dersleri baʻde’t-tahsîl 15 

Temmuz sene [1]312 tarihinde aliyyü’l-aʻlâ derecede şehâdetnâme almışdır. Bin üç yüz on dört senesi Rebîülevveli’nin dördünde 
1 Ağustos sene [1]312 Kalecik Kazâsı Zirâat Bankası Sandığı’na mülâzemetle girip üç yüz on yedi senesi Rebîülâhiri’nin 
altısında (1 Temmuz sene [1]315) kırk kuruş maaşla mezkûr sandık odacılığına tayin kılınmış ise de üç yüz on dokuz senesi 
Saferi’nin yirmi beşinde (31 Mayıs sene [1]317) bi’l-istiʻfâ infikâk eylemişdir. Rebîülâhiri’nin yirmisinde (24 Temmuz sene 
[1]317) iki yüz elli kuruş maaşla Haymana Kazâsı Zirâat Bankası Sandığı Muhâsebe Kitâbeti refâkatine bi’t-taʻyîn ale’l-usûl 
tahlîfi icrâ olunarak îfâ-yı vazîfeye mübâşeret eylemişdir.

Haymana Kazâsı Kaymakamlığı’ndan mûmâ ileyhin iktidâr ve liyâkati olduğu ve hüsn-i hâl ashâbından bulunduğu ve 
mezkûr banka idâre-i umûmiyesinden dahi îfâ-yı vazîfe etmekde idüği tasdîk kılınmışdır.

Sâlifü’z-zikr mülâzemetle odacılıkda hüsn-i hizmetini hâvî Kalecik Bank Sandığı Meclis-i İdâresi’nin 19 Temmuz sene 
[1]313 tarihli tasdiknâmesi aynen görülüp iâde kılınmış ve mekteb-i rüşdî şehâdetnâmesiyle nüfus tezkire-i Osmâniyesi suver-i 
musaddakası asl-ı terceme-i hâl varakasıyla şubece mahfûz olup Haymana Muhâsebe Kitâbeti refâkatinde îfâ-yı vazîfeye 
târîh-i mübâşeretiyle mikdâr-ı maaşı ve tahlîf edildiği evrâk-ı muhâbereden müstebân olmuşdur. Fî 2 Cemâzi’l-evvel sene 
[1]324 ve fî 11 Haziran sene [1]322

Mûmâ ileyhin Haymana Ziraat Bank Sandığı Muhâsebe Kâtibi refâkatinde müstahdem iken üç yüz on dokuz senesi 
Şabanı’nın onundan 9 Teşrîn Sânî sene [1]317 Zilkadesi’nin yirmisine kadar (15 Şubat sene [1]317) başkaca yüz kuruş zamm-ı 
maaşıyla mezkûr sandık muhâsebe kâtibi vekâletini ilâve-i memuriyet sûretiyle ifa edüp üç yüz yirmi senesi Muharremi’nin 
ikisinde (28 Mart sene [1]318) dört yüz kuruş maaşla Mihaliccik Zirâat Bank Sandığı Muhâsebe Kitâbeti’ne tahvîl-i memuriyet 
eylediği ve memuriyet-i sâbıkası olan Haymana Zirâat Bank Sandığı Muhâsebe Kâtibi refâkatıyla vekâlet-i mezkûreden dolayı 
zimmet ve ilişiği olmadığı mezkûr sandık meclis-i idâresinin 3 Kânûn-ı Sânî sene [1]321 tarihli tasdiknâmesiyle evrâk-ı 
muhâbereden anlaşıldığı Zirâat Bankası İdâre-i Umûmiyesi’nin 8 Mayıs sene [1]322 tarihli vukûât pusulasında gösterilmişdir. 
Mûmâ ileyhin Akköprü Emlâk-ı Hümâyûn İdâresi İkinci Kitâbeti’ne tahvîl-i memuriyet etmesine mebnî 20 Mart sene [1]322 
tarihinde Mihaliccik’den istifâ eylediği ve bir gûne zimmet ve ilişiği olmadığı kazâ-i mezkûr bank sandığı meclis-i heyʼet-i 
muhâsebe-i vilâyetden musaddak 5 Nisan tarihli mazbatasına atfen 12 Teşrîn Evvel sene [1]329 tarihli vukûât pusulasında 
muharrerdir.

Mûmâ ileyhin bin üç yüz yirmi dört senesi Saferi’nin on ikisinde (25 Mart sene [1]322) dört yüz kuruş maaşla Akköprü 
Emlâk-ı Hümâyûn İdâresi Kâtib-i Sânîliği’ne tayin edildiği Hazîne-i Hâssa-i Şâhâne Nezâreti’nin 25 Teşrîn Sânî sene [1]322 
tarihli tezkiresinde bildirilmişdir.

Mûmâ ileyhin 26 Mayıs sene [1]324 tarihinde altı yüz kuruş maaşla başkitâbetine terfîʻ olunup idâre-i mezkûrenin 
lağvıyla mâliyeye devrinden dolayı 30 Temmuz [1]325 tarihinde açıkda kaldığı ve 1 Ağustos sene [1]325 tarihinden 13 Teşrîn 
Evvel sene [1]325 tarihine kadar tensîk kânûnu mûcebince üç yüz altmış kuruş kadro maaşı alarak 14 Teşrîn Evvel sene [1]325 
tarihinde dörtyüz kuruş maaşla Ankara Vilâyeti Muhâsebe Kalemi Maaş ve Masraf Kitâbeti’ne tayin ve 7 Teşrîn Sânî sene 
[1]325 tarihinde altı yüz kuruş maaşla mülhakât kâtibi muâvinliğine ve 16 Ağustos sene [1]326 tarihinde sekiz yüz kuruş 
maaşla livâ ve 13 Haziran sene [1]328 tarihinde maaşıyla vilâyet kitâbetine terfîʻ edildiği Mâliye Sicil Şubesi’nin 23 Teşrîn 
Sânî sene [1]329 tarihli vukûât pusulasında muharrerdir.

Fî 16 Şubat sene [1]329 
[29 R 1332 / 25 Şubat 1914]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1872 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Beledî Meclisi
Reis: Hüseyin Ağa
Aza: İbrahim Ağa, Hacı Mehmed Ağa, Hacı Haşim Ağa, Hacı Halid Bey, Kalos Ağa
Kâtib ve Emîn-i Sandık: İbrahim Efendi

Kastamonu Salnâmesi, 1289 [1872]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1875 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Beledî Meclisi
Reis: Mehmed Şükrü Efendi
Aza: Hüseyin Ağa, diğer Hüseyin Ağa, Osman Efendi, Ahmed Bey, Mehmed Ağa, Heci 

Begos Ağa
Kâtip: Ali Galip Efendi
Sandık Emini: Ali Efendi

Kastamonu Salnâmesi, 1291 [1875]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1877 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Beledî Meclisi
Reis: İbrahim Ağa
Aza: Hüseyin Ağa, diğer Hüseyin Ağa, Mehmed Ağa, Osman Efendi, Heci Begos Ağa.
Kâtip ve Emîn-i Sandık: İzzet Efendi

Kastamonu Salnâmesi,1293 [1877]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1879 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Beledî Meclisi
Reis: Hasan Efendi
Aza: Hüseyin Ağa, Ahmed Ağa, Seyyid Ağa, Onni Çorbacı
Kâtip: - 

Kastamonu Salnâmesi,1296 [1879]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1881 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Beledî Meclisi
Reis: Bekir Efendi
Aza: Hacı Ali Efendi, İbrahim Ağa, Hüseyin Ağa, Ahmed Efendi, Mehmed Ağa, Kevork 

Ağa
Kâtip ve Emîn-i Sandık: Ahmed Tevfik Efendi

Kastamonu Salnâmesi,1298 [1881]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1889 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Beledî Meclisi
Reis: Mustafa Ağa
Tabip: Pragop Efendi
Muâvin: İbrahim Ağa
Aza: Hasan Efendi, Kelel (?) Efendi, Ammet (?) Efendi, Hacı Ahmed Ağa, Mehmed 

Efendi, İstefan Efendi
Kâtip: Şakir Efendi
Çavuş: Osman Ağa

Kastamonu Salnâmesi, 1306 [1889]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1891 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Belediye Dâiresi
Reis: Kâmil Efendi
Azalar: Hacı Ahmed Ağa, Ahmed Ağa, Ohannes Ağa
Kâtip. Said Efendi
Tabip: Covanni Efendi
Müfettiş: Rakop Efendi
Çavuş: Hacı Mehmed Ağa

Ankara Salnâmesi, 1308 [1891]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1894 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Belediye Dâiresi
Reis: Kâmil Efendi
Azalar: Hacı Mehmed Ağa, Ahmed Ağa, Ohannes Ağa
Kâtip: Said Efendi
Tabip: Prokopyos Efendi

Ankara Salnâmesi, 1311 [1894]
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Kalecik Belediye Meclisi’nin 1901 yılındaki başkan ve 
üyelerinin isimleri.

Belediye Dâiresi
Reis: Hacı Ali Efendi
Kâtip: Hacı Hüseyin Efendi
Aza: Seyyid Efendi, Ahmed Ağa, Hacı Osman Ağa, Osman Ağa

Ankara Salnâmesi, 1318 [1901]
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Teşekkür

Ankara Kalkınma Ajansı, sürdürülebilir bölgesel kalkınmayı hızlandırmak ve bölge 
içi gelişmişlik farklarını azaltmak amacıyla; bölgeye yönelik stratejiler geliştirmek, destekler 
vermek, işbirliği ve koordinasyon sağlamak, izleme ve değerlendirme ile tanıtım ve iletişim 
faaliyetlerini yürütmek misyonuyla çalışmalarını yürütmektedir.

Ankara Kalkınma Ajansı olarak kurulduğumuz günden bu yana Ankara’nın tarihi ve 
kültürel değerlerinin araştırılması, tanıtılması öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. 
Bu sebeple mali destek programlarımızdan, hazırladığımız kitap ve broşürlere, düzenlediğimiz 
etkinliklerden, katıldığımız yurtiçi ve dışı fuarlara kadar Ankara’nın tarihi ve kültürel 
değerlerinin tanıtımına hizmet etmeye gayret ediyoruz. 

Başkentimiz Ankara’nın, çok daha fazla sayıda turist ağırlayacak tarihi, doğal 
ve kültürel güzelliklere ve bunu karşılayabilecek altyapıya sahip olduğuna inanıyoruz. Bu 
bakış açısıyla hazırlanan “Osmanlı Belgelerinde Kalecik” kataloğunun da, Başkentimizin 
ilçelerinden olan Kalecik ilçesine tarihsel olarak farklı bir bakış açısıyla bakmamızda son 
derece başarılı olacağını düşünüyorum.

Bu başarılı eserin hazırlanmasında işbirliği içinde çalıştığımız Başbakanlık Devlet 
Arşivleri Genel Müdürlüğü’ne, Kalecik Belediyesine ve sürece emek veren tüm çalışanlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyor, gönülden kutluyorum…

Saygılarımla…

Arif ŞAYIK  
Ankara Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreter


